

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई**

जिल्ला : सिन्धुपाल्चोक गा.पा/न.पा. : मेलम्ची लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०२०७९७५	अमर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-०२	७०	१	१२६८।६।६१	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१००२९४६	आइती तामाङ	महिला	२००७-१२-१०	७२	१	१३६२६११९८	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०७४८८८	आशामाई तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	७८	१	६।१७९	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०९०१७८४	आइती तामाङ	महिला	२००४-१२-०९	७५	१	६।०११	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१२००२९६	इश्वरीदेवी चौलागाई	महिला	२०१०-१२-१२	६९	१	६।६२८	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३०७९८	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	१	२३८६	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६।१२३०१९६२१	इश्वरी प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९८६-१२-३०	९३	१	६।६७६	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।११।१२०३।१७५	उदय बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-१२	७३	१	६।१३२४	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।१२०६००२२५	एनन्द कुमारी धिमाल	महिला	२००९-१२-०६	७०	१	६५६८	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।१२३०९४४२५	ओदनाथ दंगाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	६।१७५७	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०७४९।१२	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	६।२६७	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।१२०५०४८।४९	केदार कुमारी चौलागाई	महिला	२००९-१२-०५	७०	१	६।४३१	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।१२०६०२०५८	काले तामाङ	पुरुष	२००८-१२-०६	७१	१	१३६।।६।४८०	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।१२३०३०७७९	काली नेपाली	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	२४३०६०२६७	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।१२३०३९०२६	कृष्ण कुमारी दमाई	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	६।२५५	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।०३।३००३।२४२	केशर वहादुर राकिं	पुरुष	२००५-०३-३०	७५	१	२३३०	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।१२३२८०६।७९	कालु तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१	६५२०	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।१२३२८०७०३	कलमाया धिमाल	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	६।३६९	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।१२३१०९४४६	कृष्ण बहादुर वि क	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	१	२०।५।१४९	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२००३।०२।०७०३।७७५	कृष्ण मान तामाङ	पुरुष	२००३-०२-०७	७७	१	०६।१६५	४०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।१२।१२०३।७८१	कान्छी चौलागाई	महिला	२००८-१२-१२	७१	१	१९२०।६।१६२९	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।१२०३०३।८०४	केदार नाथ चौलागाई	पुरुष	२००९-१२-०३	७०	१	१२५६।६।१५८	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।०८।१४००।४६	कान्छी तामाङ	महिला	२०००-०८-१४	८०	१	२०००।०८।१४	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४।१२३०६।०५२५	कोषकुमारी थापा	महिला	१९९४-१२-३०	८५	१	१३०।५।४३९८	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।१२३०१६।३३	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-१२-०३	७३	१	१०९५६।१२०	१२०००

२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२३७४८९	कुण्णप्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१	६५६	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१३०२८२१	केदार नाथ चौलागाई	पुरुष	२००९-१२-१३	७०	१	१४११।६।१६९४	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१८१८६१	खेमनाथ चौलागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१	६।४४६	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७१५६६	ख्यान कुमारी चौलागाई	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१	६१५८८	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०५०४३७९	खडानन्द चौलागाई	पुरुष	२००८-१२-०५	७१	१	२०६२।३२१७६	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८००५५	खिल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९९-१२-०५	८०	१	१९३२२९०	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३२५०२११९	खोमा देबी चौलागाई	पुरुष	२००६-०३-२५	७४	१	२४३०६०९९१	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।२०९०।११०२	गोमा कुमारी चौलागाई	महिला	२०१०-१२-०९	६९	१	२५०७।१०५२	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।२०६०।१४२७	गोमा देबी चौलागाई	महिला	२००६-१२-०६	७३	१	६४८५	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२।२३०५०६४७	गोमादेवी चौलागाई	महिला	२००२-१२-३०	७७	१	६।१२५८	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।२३०३५६६४	गोपाल दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१	६।२४३	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।२३२८०।७११	गौरी चौलागाई	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	६।६४७	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।१२०३००५६३	गोविन्द प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-०३	८०	१	१२३६६।१६०	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।२३१८।१८५३	गुरु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००३-१२-०३	७६	१	३२९६।१११	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४।१२३०६।०२२३	गजाधर चौलागाई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	१	६६९१	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।०१०३।०५४८	गुरु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-०१-०३	७६	१	२४७९९३३६३	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।०५।७१६।१३३	गोमादेवी कार्की	महिला	२०१०-०५-१५	७०	१	२५	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।०४।२४००।६५८	गुण्डा सिं तामाङ	पुरुष	२००७-०४-२४	७३	१	१७४६२००	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।१२०३००।२३३	घनश्याम दमाई	पुरुष	२००९-१२-०३	७०	१	९७३६।१८२	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०।१।१४००।४७४	चिरीमाया तामाङ	महिला	२००२-०१-१४	७८	१	२४३०६।१५८	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९।१२३०२९३७६	चुडा बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-१२-३०	९०	१	६७७०	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।१२०४।१७४५	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-०४	७३	१	६३३७	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।१२।१००।३६४९	चतुरमान तामाङ	पुरुष	२००६-१२-१०	७३	१	३१४४३२२३६	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।१२।३०।१०९४	चेतनाथ चौलागाई	पुरुष	२००५-१२-१३	७४	१	६।६९६	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।१२।१२०४।३७७	चण्डेश्वरी चौलागाई	महिला	२००७-१२-१२	७२	१	१८३०६।१६४२	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।१२।३०।२६९८	चुडामणी चौलागाई	पुरुष	२००९-१२-१३	७०	१	१९१९।६।१६७७	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।१।०९।०।०२७	चिरन्जिबी चौलागाई	पुरुष	२००६-१।१-०९	७३	१	८३०७	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।१२।३०।९८७५७	छन कुमारी थापा	महिला	२००९-१२-३०	७०	१	२९	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।१२।३०।०४०६	छविलाल चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-१३	८०	१	६।६९८	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।१२।३०।९४०८	जीवनाथ चौलागाई	पुरुष	१९९७-०२-३०	८३	१	२२४६	७६७५
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।१२।३०।३७०८	जेठी सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७४	१	२२१०	१२०००

૫૭	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૧૧૨૩૦૩૭૩૭૪	જાનકમારી કાર્કી	મહિલા	૧૯૯૧-૧૨-૩૦	૮૮	૧	૬૩૯૩	૧૨૦૦૦
૫૮	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૧૧૨૩૦૩૭૪૪૧	જ્યાકારાની તામાડ	મહિલા	૧૯૯૧-૧૨-૩૦	૮૮	૧	૬૩૬	૧૨૦૦૦
૫૯	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૨૧૨૦૦૪૨૫	જમુના ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૧૨	૭૧	૧	૨૦૦૬ ૬ ૧૬૩૭	૧૨૦૦૦
૬૦	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૮૧૦૦૦૮૨૭	જાનુદવી ચાંલાગાઈ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૧૦	૭૦	૧	૨૪૧૦૬૦૪૦૫૪	૧૨૦૦૦
૬૧	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૦૪૪૧૭	જગત બહાદુર રોક્કા	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૧	૧	૬૧૪૪૬	૧૨૦૦૦
૬૨	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૦૫૨૨૮૪	જાન પ્રસાદ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૯	૧	૧૧૦૯	૧૨૦૦૦
૬૩	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૦૯૫૩૮૩	જિત બહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૧	૧	૨૪૬૯	૧૨૦૦૦
૬૪	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૪૪૧૯૫	ઝમકનાથ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૬	૧	૬૮૫	૧૨૦૦૦
૬૫	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૧૮૨૨૯૯	ટુકાદેવી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૧	૬૧૧૨૦૧	૧૨૦૦૦
૬૬	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૨૧૦૦૩૬૬૪	ટિકાદત ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૧૦	૭૩	૧	૬૧૧૨૬	૧૨૦૦૦
૬૭	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૭૪૮૨૧	ટુલ્કે તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૧	૬૧૫૦	૧૨૦૦૦
૬૮	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૨૧૦૦૮૮૧૪	ટોપ માયા ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૧૦	૬૯	૧	૭૬૬૬ ૬ ૧૦૯૫	૧૨૦૦૦
૬૯	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૮૦૬૬૧	ટોમનાથ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૫	૧	૬૧૧	૧૨૦૦૦
૭૦	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૦૫૦૦૩૨૬	ટિકાદેવી ધિમાલ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૦૫	૭૦	૧	૬૩૮૮	૧૨૦૦૦
૭૧	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૦૩૦૦૫૫૫	ટુકમાઈ કાર્કી	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૦૩	૮૦	૧	૬૧૭૫	૧૨૦૦૦
૭૨	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૮૬૧૨૨૩૦૧૯૮૦૩	ટિકા બહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૯૮૬-૧૨-૩૦	૯૩	૧	૬૬૮૮	૧૨૦૦૦
૭૩	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૦૫૨૪૮૦૪	ટંકનાથ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૯	૧	૨૩૭૫	૧૨૦૦૦
૭૪	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૧૧૦૧૯૬૯૮	ટીકાદેવી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૧૧	૭૨	૧	૮૦૦૬૧૩૪૩	૧૨૦૦૦
૭૫	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૪૪૦૯૬	ટિકાદેવી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૬	૧	૬૧૫૮૪	૧૨૦૦૦
૭૬	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૮૦૬૫૩	ટંકનાથ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૫	૧	૩૪૦૯	૧૨૦૦૦
૭૭	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૨૦૮૦૩૧૨૪	ટેમ નાથ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૦૮	૬૯	૧	૧૫૧૧ ૬ ૧૮૭૮	૧૨૦૦૦
૭૮	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૮૬૧૨૩૦૧૯૭૪૬	ઠુલીમાઇલી તામાડ	મહિલા	૧૯૮૬-૧૨-૩૦	૯૩	૧	૨૪૨૮	૧૨૦૦૦
૭૯	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૯૦૪૦૨૩૩૧	ઠુલા કાન્છા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૯-૦૪	૭૧	૧	૧૫૫૧ ૬ ૨૧૨	૧૨૦૦૦
૮૦	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૮૦૬૮૭	ઠુલી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૭	૧	૬૪૪૫	૧૨૦૦૦
૮૧	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૧૨૦૦૬૩૪	ડેલનાથ ધિમાલ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૧૨	૭૮	૧	૬૧૫૪૬	૧૨૦૦૦
૮૨	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૨૧૧૦૩૦૯૪	ડલ્લી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૧૧	૬૯	૧	૨૧૪૬ ૬ ૧૨૫૧	૧૨૦૦૦
૮૩	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૬૦૫૪૬	ડિલ્લી પ્રસાદ દંગાલ	પુરુષ	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૫	૧	૬૧૬૯૨	૧૨૦૦૦
૮૪	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૧૫૦૦૮૩૧	ડોલ પ્રસાદ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૧૫	૮૦	૧	૧૧૬૭૬૧૭૯૭	૧૨૦૦૦
૮૫	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૫૦૬૭૪	ડલ્લી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૧	૬૧૨૨૫	૧૨૦૦૦
૮૬	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૦૧૦૪૧૧૨	ડિલ્લી પ્રસાદ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૧૦	૬૯	૧	૧૮૪૯ ૬ ૩૩૧	૧૨૦૦૦
૮૭	અન્ય જેણ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૧૩૦૧૯૬૯	ડણ્ડપાની ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૧૩	૭૪	૧	૨૧૩૩૧૬૮૧	૧૨૦૦૦

८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८०१३९	डल्ली तामाड	महिला	१९९९-१२-०९	८०	१	१७२९६१०४२	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६२६४३	ढकन प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८४	१	६९४७	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२१३०११०२	तुलसि प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००५-१२-१३	७४	१	६१६६८	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१२०४७३	तील कुमारी चौलागाई	महिला	२००७-१२-१२	७२	१	१९४९१६४१	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३७६१७	तिल कुमारी दमै	महिला	१९९१-१२-३०	८८	१	१५५४	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१४००२२३	तुलकुमारी रोक्का	महिला	२००३-०२-१४	७७	१	२५१८	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६०४७४	तेज बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	१	५४४०१	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६३००१११४	तोया नाथ चौलागाई	पुरुष	२०११-०६-३०	६९	१	२०८५२	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३११७८७४	तोयानाथ चौलागाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१	६९३५	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२०७५०६	त्रिलोचन चौलागाई	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१	२१४१३१९२	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०४०३१६६	थल प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००१-१२-०४	७०	१	५९५१६।२३३	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०५००७६२	थल कुमारी धिमाल	महिला	२००१-१२-०५	७८	१	६।३७५	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२८४४	दण्ड प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१	६८७१	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०५०७५४१	दिपलाल चौलागाई	पुरुष	२००७-१२-०५	७२	१	८५०६३४४	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०३०१९५३	दिल बहादुर वाइवा तामाड	पुरुष	२००७-१२-०३	७२	१	१४७५६१४१	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०२०३६८९	दल बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-१२-०२	६९	१	१६९२।६।४५	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१०००४४९	देवकुमारी चौलागाई	महिला	२०१०-१२-१०	६९	१	६१२२४	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९७९१२३००४३७५	दमै तामाड	पुरुष	१९७९-१२-३०	१००	१	६२२८	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१२२९५४	देव कुमारी रोक्का	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	६।३०	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१३००६१७	दुर्गा चौलागाई	महिला	२००१-०२-१३	७९	१	२४२०	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७२९६३	दिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१	२३६६९८२	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२१०००८९६	देवता चाँैलागाई	महिला	१९९९-१२-१०	८०	१	१८२१	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२१०००८२४	देव कुमारी चौलागाई	महिला	१९९९-१२-१०	८०	१	१२३६१०७९	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९५३०७	दिप कुमारी चौलागाई	महिला	२०००-१२-३०	७९	१	६।७५०	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२३००१२०९	धनमाई चौलागाई	महिला	२००४-०२-३०	७६	१	६।१२८३	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२११०१८८३	धन कुमारी चौलागाई	महिला	२०१०-०२-११	७०	१	२२५२	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०९०३९७८	धन बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-०१-०९	७१	१	२३८६	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१४०२३९८	धनमाया कार्कि	महिला	२००५-०२-१४	७५	१	२५०४	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७३१३६	धनमाया तामाड	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१	२४३०६०२११	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७०३२८	नरसिं बहादुर वाइवा तामाड	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	१	४९९४८	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२८८५	नन्दकुमारी कार्कि	महिला	१९९६-१२-३०	८३	१	६।१४५८	१२०००

११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६९७४२	निलकण्ठ चौलागाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	१	६१६३६	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०२०३६९७	नर बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-१२-०२	६९	१	१६७८।६।२	१४६७
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६१२३०९८९१	नन्द बहादुर कार्की	पुरुष	१९८६-१२-३०	९३	१	६।४६०	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२९०२५८६	नक्कले तामाड	पुरुष	२०१०-१२-१९	६९	१	१४२९।६-२८२	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७४८९६	पदम कुमारी थापा	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	६।५४०	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७५५४७	पुतली वि क	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	२३७९	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११३०२९४४	पदम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-०१-१३	७६	१	६००	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०५०४३८७	पार्वती चौलागाई	महिला	२००८-१२-०५	७१	१	१८१८।६।७१	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८७४९	पुर्ण कुमारी चौलागाई	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	६१६२७	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०२९९१९	पदम बहादुर दमै	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	१	२४६६९२६	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०२९२५१	पिताम्बर चौलागाई	पुरुष	१९८९-१२-३०	९०	१	६६१२	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०६०१४०१	पोषादत चौलागाई	पुरुष	२००६-१२-०६	७३	१	२०९५५५४	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२३००११५	पिपाकुमारी चौलागाई	महिला	२०१०-१०-२३	६९	१	१८१०	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२५०३५४२	पुर्ण भद्र पौडेल	पुरुष	२००९-१२-२५	७०	१	२४६।३८५	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५२३३५	पवित्रा चौलागाई	महिला	१९९०-१२-३०	८९	१	२२१६।६।७२९	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०२२०१३२७	पुण्य प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००७-१०-२२	७२	१	१८२८३०९४०	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०७०३५१४	पितौरी माया तामाड	महिला	२०१०-१२-०७	६९	१	१६७९।६।७१४	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८०१५४	पुर्णमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१	६९६३	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९१९१७	प्रेम बहादुर तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	७७४८	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७५३६४	बालकुमारी थापा	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	२।१४८३	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०८००५८४	बद्री प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००२-०५-०८	७८	१	१२२४२	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५०७८७	बुद्धिमाया वि क	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१	२५३७	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१३०३७९३	बलराम चौलागाई	पुरुष	२०१०-१२-१३	६९	१	२१२७।१७३५	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९४४९४	बुद्धे तामाड	महिला	२०००-१२-३०	७९	१	६।१६५	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०३०२६३६	बजीरमान तामाड	पुरुष	२००७-१२-०३	७२	१	१५०६६१०	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०७०३५०६	बद्रि माया थापा	महिला	२०१०-१२-०७	६९	१	१४८५।६।६५४	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२६३६२८	भुमिनन्द चौलागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१	६।३३५	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२०८०१०९७	भुलकुमारी थापा	महिला	१९९५-१२-०८	८४	१	६७९०	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६९६६८	भक्तकुमारी चाँलागाई	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१	६६३०	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१२०३१७६	भुलकुमारी चौलागाई	महिला	२००५-०२-१२	७७	१	२२७६	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९४४४१	भीममाया चाँलागाई	महिला	२०००-१२-३०	७९	१	६।१६५९	१२०००

૧૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૦૩૦૨૪૫૩	મહાવતી પાણ્ડે	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૦૩	૭૫	૧	૬૧૭૨	૧૨૦૦૦
૧૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૨૪૭૯	મિમકુમારી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૧	૬૭૪૬	૧૨૦૦૦
૧૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૧૨૦૦૫૧૫	ભીમ કુમારી કાર્કી	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૧૨	૮૦	૧	૬૧૪૮૪	૧૨૦૦૦
૧૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૨૦૬૦૩૩૦૨	ભૂપાલ બહાદુર કાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૦૬	૬૯	૧	૧૦૬૭૧૬૧૫૦૨	૧૨૦૦૦
૧૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૦૪૦૩૧૭૮	મિમ પ્રસાદ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૦૯-૧૨-૦૪	૭૦	૧	૧૯૩૫૧૬૧૨૩૨	૧૨૦૦૦
૧૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૦૧૪૯૮૭	ભૈરવ બહાદુર ફુયાલ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૧	૨૨૬૪	૧૨૦૦૦
૧૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૩૭૭૪૬	માન બહાદુર કામી	પુરુષ	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૭	૧	૬૧૭૮૫	૧૨૦૦૦
૧૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૦૧૭૫	મિઠુ ચૌલાગાઈ	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૧	૬૧૦૩	૧૨૦૦૦
૧૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૬૨૭૪૫	મોહનલાલ ચૌલાગાઈ	મહિલા	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૩	૧	૬૬૮૪	૧૨૦૦૦
૧૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૭૯૬૬૯	મનમાઈ ચૌલાગાઈ	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૧	૬૮૬૭	૧૨૦૦૦
૧૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૧૮૧૮૭૯	મૈયા ચાંદૈલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૧	૬૧૮૮૨	૧૨૦૦૦
૧૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૮૭૧૨૩૦૨૧૨૪૫	મનમાયા ચૌલાગાઈ	મહિલા	૧૯૮૬-૧૨-૦૩	૯૩	૧	૧૧૯૧	૧૨૦૦૦
૧૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૩૧૪૦૨૪૩૪	માન બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૩-૧૪	૭૩	૧	૬૨૨૭૬	૧૨૦૦૦
૧૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૨૧૨૦૪૩૮૮	માઝલી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૨-૧૨	૬૯	૧	૨૩૦૫	૧૨૦૦૦
૧૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૦૫૦૫૧૪૩	મૈતે તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૧૨-૦૫	૭૦	૧	૧૭૦૦	૧૨૦૦૦
૧૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૦૫૮૬	મિઠુમાયા ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૦૭	૭૨	૧	૮૧૧૧૬૧૬૬૭	૧૨૦૦૦
૧૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૦૨૨૩	મૈયા રોકકા	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૦૩	૭૫	૧	૬૧૬૭	૧૨૦૦૦
૧૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૦૯૦૩૨૩૧	મુઝ સાની તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૦૯	૭૦	૧	૧૭૨૬૧૬૧૦૪૯	૧૨૦૦૦
૧૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૩૬૬૮૩	મનકુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૧	૨૨૪૧	૧૨૦૦૦
૧૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૬૦૧૪૫	મનમાયા ચાંદૈલાગાઈ	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૫	૧	૬૧૧૮૧	૧૨૦૦૦
૧૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૧૨૦૩૪૯૧	માયાદેવી દંગાલ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૧૨	૭૫	૧	૬૧૬૩૧	૧૨૦૦૦
૧૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૦૨૦૧૫૩૧	મૈતી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૦૨	૭૨	૧	૧૩૪૬૬૧૨	૧૨૦૦૦
૧૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૦૫૦૨૦૦૯	મસ્તી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૦૫	૭૦	૧	૧૫૬૭૧૬૧૩૫૩	૧૨૦૦૦
૧૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૩૭૬૧૩	મોહન બહાદુર કાર્કી	પુરુષ	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૭	૧	૬૩૭૧	૧૨૦૦૦
૧૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૦૧૫૧૮૨	મેખ કુમારી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૧	૬૧૬૨૬	૧૨૦૦૦
૧૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૭૪૮૬૨	મછલેકુમારી ધિમાલ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૧	૬૧૧૭૫	૧૨૦૦૦
૧૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૧૨૦૦૩૪૮	યદુકુમારી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૧૨	૭૦	૧	૬૧૬૦૧	૧૨૦૦૦
૧૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૧૩૦૧૧૧૨	યુગકુમારી દંગાલ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૧૩	૭૪	૧	૬૧૬૫૩	૧૨૦૦૦
૧૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૨૧૧૦૦૬૨૭	રૂદનાથ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૨-૧૧	૭૮	૧	૨૨૯૫	૧૨૦૦૦
૧૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૨૦૧૦૦૭૧૨	રેવતી કુમારી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૦૧	૭૩	૧	૬૯૫૩	૧૨૦૦૦
૧૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૧૮૧૮૩૮	રામ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૧	૬૧૭૫૬	૧૨૦૦૦

१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०३०२७५७	रोहिणि प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००४-१२-०३	७५	१	६११२	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०४०१६१३	राम बहादुर तामाड	पुरुष	२००७-१२-०४	७२	१	१३४५६२१८	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२८०६९५	राम प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१	४८५२२	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२८०७२९	राम प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१	६८६८	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१९०२७९२	रामसिं तामाड	पुरुष	२०१०-१२-१९	६९	१	३१४६।३२४९६	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०२३०२२६१	रुद्र बहादुर लामिछाने	पुरुष	२००९-१०-२३	७०	१	१८३०	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०७०३४२५	राम बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-१२-०७	७०	१	१७२६।६।६५१	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२९०२२३३	रघुनाथ चौलागाइ	पुरुष	२०१०-०२-२९	७०	१	७८७।६९००२	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०४०५७५६७	राम प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२०११-०५-०४	६९	१	३१६२।४६६८८	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९५०५९	रोम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	४३।३७५६	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०६००३६२	रुप कुमारी कार्की	महिला	२००२-१२-०६	७७	१	६।४८८	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।२३०८००७१	लोकनाथ चौलागाइ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१	६२	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।२०७००१८१	लोक बहादुर दमै	पुरुष	२००९-१२-०७	७०	१	६६२	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।२३०२८९९६	लीलामाया चौलागाइ	महिला	२००७-१२-०३	७२	१	८६३-६-१४०	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६३००१७४६	लोक नाथ चौलागाइ	पुरुष	२०१०-०६-३०	७०	१	२१३।४८९४५	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।२३१२२८७१	लक्ष्मी तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	६।९६६	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।२०५०२२३७	लिलि कुमारी तामाड	महिला	२००६-१२-०५	७३	१	६४७५	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।२१९०१२७३	लोक वहादुर चौलागाइ	पुरुष	२००७-१२-१९	७४	१	२४३०६०३९४	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।२३०९४४३३	लीलानाथ चौलागाइ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	२१३।४८९४७	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।२३०६२४९५	लोक कुमारी लामिछाने	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१	६।१५०	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।२११०२३७९	लोक माया चौलागाइ	महिला	२००९-१२-११	७०	१	१४२६।६।१३९३	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।२३०३०५२२	लिलादेवी चौलागाइ	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	६।३०१	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।२०९००४८७	लक्ष्मी तामाड	महिला	२००३-१२-०९	७६	१	६।०१८	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०।२३०५२३६८	लक्ष्मी प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८१	१	६।६८५	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।२३०८०२९२	लक्ष्मी चौलागाइ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१	६।२३६	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०२०६३३५	लिला नाथ चौलागाइ	पुरुष	२००५-०३-०२	७५	१	७३।२३६१	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१५०४२८३	लक्ष्मी चौलागाइ	महिला	२००७-०२-१५	७३	१	४८६४।११३०८४	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।२३०९४८९३	वीर बहादुर तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	७०	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।२३३१६९०१	वलवहादुर तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	३३६२	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।२१३०१५०८	वेद कुमारी चौलागाइ	महिला	२००५-१२-१३	७४	१	६।६४४	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।०७२४०११६८	वेदमाई चौलागाइ	महिला	२००९-०७-२४	७१	१	२४३०६०।१०५	१२०००

२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५०६६२	विष्णुकमारी कार्की	महिला	२००२-१२-३०	७७	१	९६६	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०४०३३५६	वासुदेव चौलागाई	पुरुष	२००९-१२-०४	७०	१	१२६२।६।३३५	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२३७४९७	विष्णुप्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	१	६६२४	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२१०२१२००३८४	शीव कुमारी पौडेल	महिला	२०११-०२-१२	६९	१	२२४	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९४८८८	श्रीराम बहादुर रोक्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	३१२४	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१९०२७१७	शरण सिंह तामाङ	पुरुष	२००९-०९-१९	७०	१	४९९४२	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७९८७५	शिवप्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१	६४६२	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१००३६५६	शम्भु चौलागाई	पुरुष	२००६-१२-१०	७३	१	६११२९	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२११००२०९	षट् कुमारी चौलागाई	महिला	२००९-१२-११	७०	१	२०६८।६।१३३३	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९४८९६	साक्षि तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	६।९२	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६०५६१	सानुपिताम्बर धिमाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	१	६२५९	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२८१५	सोभर सिंह तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१	६४९६	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८७४४	सेतुकमारी थापा	महिला	२००४-१२-३०	७७	१	९६९७२	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३६६१५	सुभद्रा चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	७४	१	९१६१३	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३६६७२	सानीकान्छी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७४	१	६४२०	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१००९२४	सुन्तली चौलागाई	महिला	२००२-१२-०१	७७	१	६।१२५२	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६१२३०१९५६३	सुकमान ब्लोन	पुरुष	१९८६-१२-३०	९३	१	६४९२	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८२०८१५००२१५	सवादत चौलागाई	पुरुष	१९८२-०८-१५	९८	१	६६३	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३०७९४	सरस्वती थापा	महिला	२००९-१२-३०	७०	१	२९६६	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७५२४	सोमकुमारी चौलागाई	महिला	२००६-१२-३०	७३	१	६४१०	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३७५६३	सानुनानी चौलागाई	महिला	१९९२-१२-३०	८७	१	६९५४	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३००२४२	सरस्वती चौलागाई	महिला	२००७-१२-०३	७२	१	६।१३१	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१२००३६७	सितादेवी धिमाल	महिला	२००७-१२-१२	७२	१	६।५०२	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०२६६७५	संचमाई तामाङ	महिला	१९८८-१२-३०	९१	१	१३४२।६।१३९९	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६०३३५	सानुनानी कार्की	महिला	१९९४-१२-३०	८५	१	६।११३५	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१५१९८३	सोमा लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०११-०२-१५	६९	१	१५०८।६।२९५	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०४००२९६	सिवमाई धिमाल	महिला	२००४-१२-०४	७५	१	६२७३	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२१२०५१०५	साबित्री चौलागाई	महिला	२००५-१२-१२	७४	१	२००१६।६।१६१२	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२११०१३५४	सितामाई तामाङ	महिला	२०१०-०२-११	७०	१	१७७७।६।१३२४	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२०१००९६६	सिव प्रसाद धिमाल	महिला	२००२-०२-०१	७८	१	२३४६	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६९७८३	होम कुमारी चौलागाई	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१	६।१५८६	१२०००

२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८६४८	हरिमाया तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	६६२	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२११०२६५२	हरि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००८-१२-११	७१	१	१७९८।६।१२८२	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१२०३७६४	हिरा लाल चौलागाई	पुरुष	२००९-०२-१२	७१	१	२३५१	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१३००१६३	हिरामाया चौलागाई	महिला	२००९-१२-१३	७०	१	६१६५७	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२१४३७	हरीमाई चौलागाई	महिला	१९८७-१२-३०	९२	१	६।१६६०	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५७५६६	हिरामाई तामाड	महिला	१९९०-१२-३०	८९	१	६३३	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०१०४७४८	होमनाथ शर्मा चौलागाई	पुरुष	२००६-०२-०१	७४	१	१८१९६३८१	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०६०१४९९	हस्त बहादुर धिमाल	पुरुष	२००६-१२-०६	७३	१	१०५३	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०३०२००९	हिरालाल चौलागाई	पुरुष	२००७-०२-०३	७३	१	३३६१	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६०७८५	अगम कुमारी खतिवडा	महिला	१९९४-१२-०९	८५	२	२९११६८९६	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९४८२१	आइती तामाड	महिला	२००२-१२-०४	७७	२	२५००/६/२४८	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८६०६	आसती माई चौलागाई	महिला	२००४-१२-०९	७५	२	२३१८६१०६१	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०३००४७८	इमान सिंह तामाड	पुरुष	२००२-१२-०३	७७	२	२४५९९९५	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१५१४१३५	इन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	२	३।।७०६२२	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६०७३६	इन्द्र कुमारी खतिवडा	महिला	२००६-१२-११	७३	२	३०२६/६/१२६१	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०८०३००९	इश्वरी प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०१०-१२-०८	६९	२	२८७९।८३३	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८१२००४९६	इमान सिंह तामाड	पुरुष	२००२-१२-१२	७७	२	२३८१	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१००७२५३	ईश्वरी प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०१०-१२-१०	६९	२	३०२७।६।११२५	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२०८०३९७९	उमानाथ खतिवडा	पुरुष	२००८-१२-०८	७१	२	२७०६।६।८००	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०६०१२४५	कृष्ण लाल खतिवडा	पुरुष	२००६-१२-०३	७३	२	३१५४६१०२२	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०७०१२६८	कमल बहादुर तामाड	पुरुष	२००६-१२-०७	७३	२	२५१६६६४०	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०५०६२६३	केशर बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	२	२४५०।६।४७६	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१००३८९२	कृष्ण कुमारी खतिवडा	महिला	२००८-१२-१०	७१	२	२८७८।६।१२०७	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०८००५७५६	कमला पति खतिवडा	पुरुष	२००२-१२-०८	७७	२	२८१८/६/८६०	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९४७८९	कालिका माई चौलागाई	महिला	२००४-१२-०९	७५	२	३०९४६९७९	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७३०९११	कमला कान्त खतिवडा	पुरुष	१९९८-११-०९	८१	२	१२८४४	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०९००६०५	काली देवी खतिवडा	महिला	२००६-१२-०९	७३	२	३।४०६।००३	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६०३००८९९	केदार कुमारी चौलागाई	महिला	२००६-१२-१३	७३	२	६/।७६४	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७०६७४	कृष्ण हरि खतिवडा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	२	१४३०	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९४८०५	कमा सिं तामाड	पुरुष	२०००-०१-०३	८०	२	१३५६०	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९४७८९	खिलनाथ खतिवडा	पुरुष	२०००-१२-१०	७९	२	२९८२/६/१२०४	१२०००

२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८०२२५	खिना देवी खतिवडा	महिला	२०००-१२-१०	७९	२	३०७५६११२२	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२०८००५६४	खिल प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००२-१२-०८	७७	२	२८१६	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२०९०१०६६	गोमा देवी खतिवडा	महिला	२००६-१२-१०	७३	२	२४४३६११५७	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३५५३२	गौरा देवी खनाल	महिला	२००६-१२-०६	७३	२	२५९४	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०१५०६७	गुरु प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०००-११-१४	७९	२	२४३१७८४	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६०८३५	गंगा प्रसाद खतिवडा	महिला	१९९४-१२-१३	८५	२	६/१७२८	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२१२०२३७४	गिता कृष्ण सापकोटा	पुरुष	२००६-१२-०९	७३	२	६/१०१	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०८०३०२५	गुरु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०१०-१२-०८	६९	२	२३३०१६/८८९	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९४९०४	चक्रपाणी खनाल	पुरुष	२००४-१२-०४	७७	२	२५६८	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१०२०२३८३	चन्द्र प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०१०-०९-०२	७०	२	३०४९१६७६	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२१३०१३०३	चोपनाथ खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-१२	७५	२	२४४७६१७२०	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२०८००५४९	चुना देवी खतिवडा	महिला	२००२-१२-०८	७७	२	२४४०/६/६८४	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६०८२७	चित्र रेखा खतिवडा	महिला	१९९४-१२-१०	८५	२	३०५७६१११२	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२११२७००२१२	छविलाल खतिवडा	महिला	२००२-११-२७	७७	२	३१४०/३१८३९	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२०८०१४४४	छविलाल खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-०८	७५	२	२४५४	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१००३७२	जगन्नाथ खतिवडा	महिला	२००२-१२-०९	७७	२	३१४४६१०४०	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२७२९	जान कुमारी बजगाई	महिला	१९९६-०१-२०	८४	२	१४२१५८	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६०५८७	जगत बहादुर तामाड	पुरुष	१९९४-१२-०३	८५	२	६/१२२	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५०६९६	टंक कुमारी खनाल	महिला	२००२-१२-०६	७७	२	६६४९	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८०३११	टिकामाया तामाड	महिला	१९९९-१२-०९	८०	२	२३३६६९४१	१०५३३
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९४८६२	टीका रानी तामाड	महिला	२००४-१२-०३	७५	२	२४६०६९६	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५०७०४	ठुली कान्छी तामाड	महिला	२००२-१२-०७	७७	२	६६४३	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२१००४४७३	डोल कुमारी तामाड	महिला	२००७-१२-१०	७२	२	२५१७१११३	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२३७१०१	तुलसीराम खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-०९	७५	२	२८६३/६/१११	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०८०२४८१	तुलानाथ खतिवडा	पुरुष	२००६-१२-०८	७३	२	२८५८/६/८६९	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२९९२	तारा नाथ खतिवडा	पुरुष	१९९६-१२-११	८३	२	२९९६/६-१३७०	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२११०२२१३	तिर्थ प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००९-१२-११	७०	२	३१२०१६/१३४८	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२०८००२१३	तारा देवी खतिवडा	महिला	२००९-१२-०८	७०	२	२५५७/६/७८०	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२०९०१७७७	दुर्गादेवी चौलागाई	महिला	२००६-१२-०९	७३	२	३०९५६९७८	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२१००२९०३	धन कुमारी तामाड	महिला	२००९-१२-१०	७०	२	६११५३	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९४८३९	धनन्जय खतिवडा	पुरुष	२०००-१२-१३	७९	२	६/१७०८	१२०००

३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०३००२२२	धनमाया खतिवडा	महिला	२००९-१२-०३	७०	२	२७७१/६/१७२४	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२११००२१७	नोद कुमारी खतिवडा	महिला	२००९-१२-११	७०	२	६१३१४	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१२०७६६८	नन्द कुमारी चौलागाई	महिला	२०१०-०२-१२	७०	२	२३४८	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०७५१४१	नारायण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००१-०२-१२	७९	२	२३६०	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९४८४७	नन्द प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००४-०२-१३	७६	२	२४०२	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१००४९३६	नन्द माया खतिवडा	महिला	२००६-१२-१०	७३	२	२८४८६१२१३	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०५०४७४२	नातीराम तामाङ	पुरुष	२००९-१२-०५	७०	२	२३२४।६।४४७	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१२०३५२९	नेत्र प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-१०	७७	२	२८८३६१३९०	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०११००१३५७	प्रेमलाल खतिवडा	पुरुष	२००२-०१-१०	७८	२	३९८०	२८००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८६१४	पुर्ण माया तामाङ	महिला	२००४-१२-१२	७५	२	६/१४३२	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२३००१२३३	पूथु खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-०८	७५	२	३७४९/६/८१६	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०८०१९४४	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१२-०८	७१	२	२४८६	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०९०१०७६	पुतली तामाङ	महिला	२०१०-१२-०८	६९	२	२३९४६८८८	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०६००३७८	पदम निधि खनाल	पुरुष	२००२-१२-०६	७७	२	२५९६	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९४७९७	पुन्य मति खतिवडा	महिला	२००४-१२-०९	७५	२	३१४९/६/१००९	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११२०४६१४	पुर्ण वहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०३	७५	२	१३५८८	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०६००३४५	फूल सानी तामाङ	महिला	२००२-१२-०५	७७	२	२३७६/६/४३८	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२०६००२१६	बिबि लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९६-१२-०६	८३	२	२४८६५७०	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३७५१६	भिम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९०-१२-१२	८९	२	३०९६६१४४८	१७३३
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९५०९१	भीम कुमारी खतिवडा	महिला	२०००-०२-०५	८०	२	२९५५	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०९०२९७५	भक्त कुमारी सापकोटा	महिला	२०१०-१२-०९	६९	२	२४८८	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००६०२३६५	भागिरथ खतिवडा	पुरुष	२००९-१०-०६	७०	२	२५६०।५०१३५	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२१२००३४३	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-१२	७७	२	६५२९	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३०४९९	भिमकुमारी खतिवडा	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	२८९२	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३७६८८	भोज प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९२-०२-२२	८८	२	१४४६२	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९४९२५	भिम प्रसाद खनाल	पुरुष	२००४-१२-०४	७५	२	६/२९०	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०८०२५४५	भिम्म प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-०८	७५	२	८६५२७२१	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१८०३१३३	भक्ति कुमारी खतिवडा	महिला	२००९-१२-०८	७०	२	२८५७।६-८५१	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०८०२८५८	मरसानी तामाङ	महिला	२००७-१२-०८	७२	२	६७८२	९३३३
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९५१५८	मनहरी चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-०९	८०	२	३०९०६९७७	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५०७१२	मैया खतिवडा	महिला	२००२-१२-१०	७७	२	२६३१	१२०००

३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०८०१३५१	मुक्ति कुमारी ढकाल	महिला	२००९-१२-०८	७०	२	२६९२६८०४	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२९६८	मैयादेवी खतिवडा	महिला	१९९६-१२-०९	८३	२	३०८४/६/९०८	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६०६४५	मान सिंह तामाङ	पुरुष	१९९३-१२-०४	८६	२	२४५६/६/३२५	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९४९४६	मोदनाथ खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-११	७५	२	१३८२	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२९७६	यदु कुमार खतिवडा	पुरुष	१९९६-१२-११	८३	२	३१०६६१३५४	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०८०२११४	यदुनाथ दुङ्गाना	पुरुष	२००७-१२-०८	७२	२	२८३१	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०८०१७२३	यदु नाथ वंजारा	पुरुष	२००६-१२-१२	७३	२	२६५२/६/१४४१	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०८०३३५७	रुक्मिणी खतिवडा	महिला	२००९-१२-०८	७०	२	२७६५	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१०१०५०१	रत्न प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००६-०२-११	७४	२	२२६६	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०२९६०८	रुद्र नारायण चौलागाई	पुरुष	१९८७-१२-०६	९२	२	२३४६/६/४४४	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६२६१५	रुक मैना खतिवडा	महिला	१९९८-१२-०९	८१	२	३१४२६१००४	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०८०२१०६	रोहिणी रमन खतिवडा	पुरुष	२००७-१२-०८	७२	२	२७६७६४६	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८०२५३	रेवती खतिवडा	महिला	१९९९-१२-०९	८०	२	६१०६३	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८०२०४	रंजता खतिवडा	महिला	१९९९-१२-०८	८०	२	२८२२६४४४	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१४०३३६२	रोहिणी प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०१०-०२-१४	७०	२	१४२२८	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१२००३०४	लक्ष्मी खतिवडा	महिला	२०१०-१२-१२	६९	२	६१४५६	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७३००३	लोकनाथ खतिवडा	पुरुष	१९९८-१२-०९	८१	२	२७४०/६/१८४	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२११०१३५७	लक्ष्मि कान्त खतिवडा	पुरुष	२००८-१२-११	७१	२	२९३७।६।१३३०	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०६००३३७	लिला माई पाईया	महिला	२००२-१२-०६	७७	२	२५८८६५२९	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०८०२९९३	लोकनाथ खतिवडा	पुरुष	२०१०-१२-०८	६९	२	८३४	१०६६७
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२५२९९८	विश्वनाथ खतिवडा	पुरुष	२००५-१२-११	७४	२	३०२५	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१०९६१८	विष्णु माया खनाल	महिला	२००६-०३-१३	७४	२	२४९२	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९४८३९	विष्णु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-११	७५	२	३०९१६१३३४	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०४०३०४२	विष्णु माया खनाल	महिला	२००९-१२-०४	७०	२	२६२९।६।२६८	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१२०३१२९	वृद्धि लक्ष्मि तामाङ	महिला	२००४-१२-१२	७५	२	२४०५/६/१४२९	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७२९९७	शिव माई खनाल	महिला	१९९८-१२-०६	८१	२	२५७८/६/५३६	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४१२३०१६२५९	शिव कुमारी सापकोटा	महिला	१९८४-१२-०६	९४	२	२५१०६५५२	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८००१४	शिव प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९९-०२-१४	८१	२	१४२२५	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०२९४९१८	सोमर सिंह तामाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	९०	२	६१४२६	१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२०४००३३२	सोभित मान तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-०४	८१	२	२४९९/६/५५४	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०८००४९४	सेती माई खतिवडा	महिला	१९९९-१२-०८	८०	२	२७७३६८३८	१२०००

३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०२९४७५	सिताराम सापकोटा	पुरुष	१९८९-१२-३०	१०	२	२४३०६०/९५०	१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७२९४८	सानु बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-०६	८१	२	२४१७/६/५७९	१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१२००३५६	सञ्च माया तामाङ	महिला	२००४-१२-१२	७७	२	२२६९/६/१४३८	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१२०५३४४	सुक मान तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-१२	६९	२	२४७७/६/१२४०	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१३०३७८८	सिता देवी सापकोटा	महिला	२०१०-०२-१३	७०	२	२४३१	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१२०५२२३	सिब माई खतिवडा	महिला	२००४-१२-१२	७५	२	२९३६/६/१७२१	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९४८२९	सानु देवी खतिवडा	महिला	२०००-१२-१२	७९	२	३१०६६१४४७	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२९८४	सावित्री खतिवडा	महिला	१९९६-१२-१०	८३	२	३००९६११७९	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०८०३३६५	सोम कुमारी खतिवडा	महिला	२००९-१२-०८	७०	२	२५५२/६/८०३	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१२०४३१६	सन्त बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००९-१२-१२	७०	२	२२५८/६/१४४६	१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९५२८१	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-११	७९	२	२४७०/६/१२७४	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०६०१६८८	हरि माई सापकोटा	महिला	२००८-१२-०६	७१	२	२५९०/६/५३५	१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८७०५	हरि माई पोखरेल	महिला	२००४-१२-०३	७५	२	२६१७६४८९	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०९०२८३७	हेम नन्दी खतिवडा	महिला	२००९-१२-०९	७०	२	३००९/६/१०४६	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४३७४२	अर्जुन तामाङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	३	१३७३	१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२२४००३९५	अष्ट माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-२४	८०	३	१०	१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२२०००३६५	आइती तामाङ	महिला	१९९६-१२-२०	८३	३	३३०	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१००८३०५	आशामाया तामाङ	महिला	२०१०-०५-१०	७०	३	२६६४१११०५६७	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२३००८४१	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२३	७५	३	८०८१६/१२३१५	१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९२२००५६८	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००८-०९-२२	७१	३	११५२३१८	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१९०१५४५	काहिली तामाङ	महिला	२००६-१२-११	७३	३	५३३६१८७५	१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३७१९३	कान्छी गुरुङ	महिला	१९९१-१२-३०	८८	३	४७३७४	१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१२०४७९१	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०२-१२	७८	३	१०६१/१११४	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०२६४१६	कान्छी तामाङ	महिला	१९८८-१२-३०	९१	३	२४३०६१३४६	१२०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२२०००३७३	काली माया तामाङ	महिला	१९९६-१२-२०	८३	३	१२५८/६/२०१६	१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२३०२९८७	कमल कुमारी घले	महिला	२००९-०२-२३	७१	३	२७७६	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०८२००१३१६	कृण्णवहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०८-२०	८१	३	९०२३	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०३०१२०२	कान्छी तामाङ	महिला	२००९-०२-२३	७१	३	२७७५	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१९०२१०३	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-१२-११	७५	३	५९३६१७७४	१०२६७
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१०१२०६२	कान्छी तामाङ	महिला	२००३-०५-१०	७७	३	२४३०६११९६	१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१११६०१५५३	कान्छी गुरुङसेनी	महिला	२०००-११-१६	७९	३	६६०५५	१२०००

३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५०४९८	क्षेत्र बहादुर कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	३	२८५८	१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३०२८२	कान्छी माया तामाड	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	२४३०३१३३३	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३०२८६	कान्छी तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७७	३	२४३०७५	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०३१२३	कान्छी तामाड	महिला	२०००-१२-३०	७९	३	२८३६	१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२२००२३७७	कान्छि तामाड	महिला	२००३-१२-२०	७६	३	१९८१	१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०५०७८१२	कान्छा लाल बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-१२-०५	७०	३	१४६८	१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०१००२६८	काली गुरुड	महिला	२००८-०३-०१	७२	३	२४२६८५	१२०००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११०९००४१३	कान्छी तामाड	महिला	२००८-११-०९	७१	३	११४३	१२०००
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०२२२००६९८	कुमारी गुरुड	महिला	१९९४-०२-२२	८६	३	११६२६२२०१	१२०००
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१२०३२१३	कृष्णवहादुर तामाड	पुरुष	२००४-१२-१२	७५	३	६६१८४०	१२०००
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१३०१२६१	कान्छा तामाड	पुरुष	२००४-१२-१३	७५	३	७७२६२३१७	१२०००
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३१५०२१९२	कान्छी तामाड	महिला	२००२-०३-१५	७८	३	२४३०६११०३	१२०००
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८२४००२१५	खिन कुमारी राउत	महिला	२००१-०८-२४	७९	३	२४२९०८	१२०००
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७८४४८	गंगा लामा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	१८	१२०००
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२३०३१७४	गोरी माया तामाड	महिला	२००९-१२-२३	७०	३	७३५१६१२३३६	१२०००
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७८८८५	गोरीमया गुरुड	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	१२५२	१२०००
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७८८८७	गोपिनी गुरुड	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	८६९	१२०००
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१९०२४३४	चन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	२००७-१२-१९	७२	३	४६४६१८९८	१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२१०३७६८	चन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	२००८-१२-२१	७१	३	११४२१६१२१२८	१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५१२३०२०६१३	चित्र बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८५-१२-३०	९४	३	१०९७	१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२२४०१०६२	चन्द्रमान गुरुड	पुरुष	२००४-१२-२४	७५	३	१७५६२४५८	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२००१९१३	चित्रकुमारी गुरुड	महिला	२००४-१२-२०	७५	३	२६१०२१	१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०२०२०९४	चन्द्र वहादुर तामाड	पुरुष	२००६-०२-०२	७४	३	४८४	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२२०३८६३	जित बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०२-२२	७०	३	२६५९	१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८१९२	जुरेली लामा	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	७	१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२००१६४४	जेठी तामाड	महिला	२०१०-१२-२०	६९	३	५५२६२०६०	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३५१४४	जानीमाया तामाड	महिला	२००६-१२-३०	७३	३	२६०५	१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९३०६२	जेठी शिवभक्ती	महिला	२०००-१२-२२	७९	३	९६७१६१२२९०	१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८२०००४९९	जिन माया लामा	महिला	२००२-१२-२०	७७	३	९१६१२०२७	१२०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२२४००५१९	जेठी गुरुडसेनी	महिला	१९९०-१२-२४	८९	३	९७७६२४३८	१२०००
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०२२२००८८७	जितवहादुर स्याङ्गतान	पुरुष	१९९९-०२-२२	८१	३	२७०५	१२०००

४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२१०१०३८	टिकाराम तामाङ	पुरुष	२००६-१२-२१	७३	३	1156 6 21161	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१५०४९३	टिकाराम तामाङ	पुरुष	२०१०-०६-१५	७०	३	९८१२२	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०३०४८९३	ठूली तामाङ	महिला	२०११-०४-०३	६९	३	167	१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७२९८७	ठूली माया गुरुङ	महिला	१९९९-१२-२४	८०	३	935 6 2498	१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२४००५२१	ठूलि तामाङ	महिला	२००६-१२-२४	७३	३	328	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८०४४	ठूली तामाङ	महिला	२००४-१२-२३	७५	३	785 6 2301	१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२४००१०४	ठूलि तामाङ	महिला	२००४-१२-२४	७५	३	1287	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४१२३०१६०५१	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१९८४-१२-३०	९५	३	509	१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२४००६४८	ठूलि तामाङ	महिला	२००६-०२-२८	७४	३	2760	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१५००७०३	ठूली तामाङ	महिला	२००७-०५-१५	७३	३	73	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१९००१८२	ठूली तामाङ	महिला	२००९-०९-१९	७०	३	446 6 1618	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०९१००१९५३	डम्बर सिंह तामाङ	पुरुष	१९९५-१०-१०	८४	३	10266	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६२०००३१४	डिल्ली प्रसाद वन्जरा	पुरुष	१९९८-०६-२०	८२	३	117	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०६०९००१४६	डोल माया राउत	महिला	१९९२-०६-०९	८८	३	339	१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२४००६०९	ढोकसे तामाङ्	पुरुष	२००४-१२-२४	७५	३	85163492	१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३००७९३	ढाका कुमारी वन्जरा	महिला	२००४-११-२३	७५	३	113350584	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०९०१६९४	णप्रसाद बन्जारा	पुरुष	२००६-१२-०९	७३	३	12761852	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२१९००१९८	तोया नाथ बन्जरा	पुरुष	१९९४-१२-१९	८५	३	51	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८२३४	तुलसी दमीनी	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	2563	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२२३००४७३	तोक्रीमाया तामाङ	महिला	१९९३-१२-२३	८६	३	84262338	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२२४००७९२	देवि वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-२४	८२	३	868	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२७००१४४	धनकुमारी कामी	महिला	२००८-१२-२७	७१	३	723	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२३०२९८	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०२-२३	७१	३	१४४९९	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२४०२४६९	धनमाया तामाङ	महिला	२००६-१२-२४	७३	३	१२८४ ६ २४५६	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२२०१०३६	धनमाया गुरुङ	महिला	२००६-१२-२२	७३	३	12252247	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२३००८९८	धुर्व वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२३	७५	३	2798	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१००६६८३	नानी माया घले	महिला	२००९-०१-१०	७०	३	१०८३ ६ २२१९	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२२३००२७४	नानी माया कामी	महिला	१९९८-१२-२३	८१	३	35	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११००५७६८	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-११-१०	७२	३	४-६०७२७	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८०३६	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-१२-२४	७५	३	908 6 2479	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२१३३	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	१९९६-१२-३०	८३	३	2916	१२०००

४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६२४५५	पन माया गुरुड	महिला	१९९६-१२-२५	८३	३	1233।६।२५६८	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११५११५९१	ऐमा गेल्मु लामा	पुरुष	२००३-०१-१५	७७	३	24017602251	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१३०१०४८	पुण्यमाया तामाग्	महिला	२००४-१२-१३	७७	३	38061950	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२६८४	परमानसि तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	३	2820581	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०५१०३७७	पार्वती गुरुड	महिला	२०११-०४-०५	६९	३	७८४।०४७	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२२२५०११७७	पुतली गुरुड	महिला	२००६-१२-२५	७३	३	१२१६२५५१	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०५१४४९	बल बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	३	1147	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१९०१५६३	बुद्धि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००६-१२-१९	७३	३	14261937	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२४०३३०५	बासु देव गुरुड	पुरुष	२००९-१२-२४	७०	३	१०३।६।२५०२	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०५०१७२	बुद्धी कृष्ण बञ्जरा	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	३	१२।१३०७८	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३२८०२३११	भुपाल सिं तामाड	पुरुष	२०११-०३-२८	६९	३	१२।।१०२६८	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२१४००२९२	मायादेवि कार्कि	महिला	१९९७-०२-१४	८३	३	1855	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२२२००२०५	मैया गुरुड	महिला	१९९६-१२-२२	८३	३	1075	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०१०८००३१२	मानद्वज तामाड	पुरुष	१९९७-०१-०८	८३	३	539	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९७८०८१४०००८३	मयाँ तामाड	महिला	१९७८-०८-१४	१०२	३	८४९०२	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६३०००१०२	माइला कामी	पुरुष	२००९-०६-३०	७१	३	73462573	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२२३००१३७	मिश्री रात्त	महिला	२००५-१२-२३	७४	३	336	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२३०१६८२	माइली तामाड	महिला	२००४-१२-२३	७५	३	79362356	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३६७४	मंगली तामाड	महिला	२००१-१२-३०	७८	३	793	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१११८०१६६६	माइली तामाड	महिला	२००५-०१-०३	७५	३	243061।३१	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२४००७५७	मोहनसि तामाड	पुरुष	२००४-१२-२४	७५	३	85062493	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०७३०७३	माया गुरुड	महिला	२०००-१२-३०	७९	३	1845	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१८३२६३	मिश्रीमाया गुरुड	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	2839	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८०१०३६९९	मंगली तामाड	महिला	२००९-०८-०१	७१	३	४९९३४।११४२३६	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८२९८	मिठु पौडेल	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	105	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२४००८८४	माइली गुरुड	महिला	२००४-१२-२४	७५	३	1048।६।२४५८	१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७८८४४	मीश्री मयाँ गुरुड	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	2857	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१९०२३७४	यदुनाथ बञ्जारा	पुरुष	२००८-१२-१९	७१	३	१५१	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२४०१७३५	राममाया गुरुड	महिला	२००६-१२-२४	७३	३	97662469	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०३२३००२६५	रण बहादुर तामाड	पुरुष	१९९८-०३-२३	८२	३	794	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२२२०१९४५	राम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-०२-२२	७८	३	2655	१२०००

४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२३००५२४	रामकमारी वन्जारा	महिला	२००६-०२-२३	७४	३	२७९१	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८०८०२८०१	राम माया तामाड	महिला	२०१०-०८-०८	७०	३	५५३	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०२६३७४	रुदध विर कामी	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	३	६२६४२	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८००२	राममाया तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	२५४७	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९३९८९	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	३	७३२	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३९९१८	राम माया तामाड	महिला	२००३-१२-२०	७६	३	३२४१६१९७९	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२४०३२९७	रबिन्द्र गुरुड	पुरुष	२००९-१२-२४	७०	३	९२०१६१२५०१	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४३७९९१	रत्न प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	३	१४०	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०३१३००२२८	राज मान तामाड	पुरुष	१९९२-०३-१३	८८	३	२४१०६१११९	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२२४७	राम बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	३	१०४७	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२४०३२६३	राम शरण गुरुड	पुरुष	२०११-०२-२४	६९	३	२९१४	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०१०१२९३३	रामजि बन्जरा	पुरुष	२००५-०३-०१	७५	३	२६२५१५१८८४	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०२६४४५	ललिता बन्जरा	महिला	१९८८-१२-३०	९१	३	३९	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५२००१०१८	लक्ष्मी राउत	महिला	२०११-०५-२०	६९	३	४३३६८	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२३००४११	लक्ष्मि गुरुड	महिला	२००९-०२-२३	७१	३	२८५०	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३१३००३३३	लिला कुमरी खतिवडा	महिला	२००३-०३-१३	७७	३	१०६१३५	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२१३००२६४	विर बहादुर तामाड	पुरुष	१९९७-०२-१३	८३	३	८२६६२३००	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६९१७५	विर बहादुर लामा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८४	३	७६५६८५	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७९१९१	वेली माया गुरुड	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	११४८	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२२४०१२४३	वेनी बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-१२-२४	७४	३	८७३	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८२१२२२००१०६	वेल बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८२-१२-२२	९७	३	११५५६२२१२	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२९००१५६	वालकुमारी राउत	महिला	२००७-०२-२९	७३	३	२४१०७	१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०४०६२७३	विर बहादुर तामाड	पुरुष	२००४-०१-०४	७६	३	४१०	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७८२३२	वोलु तामाड	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	२६०६	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७८५०५	विर बहादुर तामाड	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	६२०३५	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३६२९२	विष्णुमाया कामी	महिला	२००५-१२-३०	७४	३	७३३	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२३३८	विर बहादुर तामाड	पुरुष	२०००-०२-२२	८०	३	२६९७	११०६७
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५०१२०१	विनु तामाड	महिला	२०१०-०१-०५	७०	३	२४३०७५१५०	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२४०२२९५	श्याम बहादुर तामाड	पुरुष	२००६-१२-२४	७३	३	१०१८६२४४०	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१६०२२७१	शंकर बहादुर लामा	पुरुष	२००९-०६-१६	७१	३	४४३१८०१४३	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२००१००२	श्रीकृष्ण खतिवडा	पुरुष	२००९-१२-२०	७०	३	५४६०३०८१	१२०००

૭૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૮૮૦૨૧૦૦૦૨૧૬	શ્યામ બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૧૯૮૮-૦૨-૧૦	૧૨	૩	૧૩૦૩૧૬૧૨૨૮૧	૧૨૦૦૦
૭૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૬૧૯૧૩૫	સાનુકાન્છી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૪	૩	૫૮૩	૧૨૦૦૦
૭૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૨૦૦૪૫૮૬	સાનો માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૨૦	૭૨	૩	૪૮૫૬-૨૦૩૪	૧૨૦૦૦
૭૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૦૫૧૬૬૭	સાઇલી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૯	૩	૨૯	૧૨૦૦૦
૭૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૮૦૪૨૧૦૦૪૭૭	સાઇલી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૪-૨૧	૮૨	૩	૨૪૩૦૬૧૯૮	૧૨૦૦૦
૭૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૨૦૩૦૦૪૮૭	સુમિતા ગુરુડ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૨-૦૯	૮૪	૩	૮૨૮૯	૧૨૦૦૦
૭૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૧૧૧૫૦૦૪૬૫	સેતી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૬-૧૧-૧૫	૮૩	૩	૮૨૭	૧૨૦૦૦
૭૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૦૫૧૭૪૪	સુક માયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૨૩	૮૯	૩	૧૦૩૬૧૬૧૨૪૨૯	૧૨૦૦૦
૭૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૦૦૮૦૮૦૨૦૬૨	સાઇલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૦૮	૭૪	૩	૯૦૧૦૩	૧૨૦૦૦
૭૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૮૨૫૦૦૬૪૧	સન્ચી માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૮-૨૫	૬૯	૩	૨૪૩૦૬૧૨૯૬	૧૩૨૦
૭૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૨૨૨૦૦૪૭૬	સાઇલી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૨-૨૨	૬૯	૩	૨૭૩૩	૧૨૦૦૦
૭૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૨૨૪૦૩૮૨૪	સિતા બહાદુર ભુજેલ	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૨૪	૬૯	૩	૮૮૮૧૬૧૨૪૮૨	૧૨૦૦૦
૭૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૩૦૧૧૩૭	સાનુમાયા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૩	૬૯	૩	૧૦૩	૧૨૦૦૦
૭૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૨૨૦૦૫૩૨૭	સુરવિર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૨૦	૭૨	૩	૧૩૩	૧૨૦૦૦
૭૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૨૧૯૦૧૫૫૨	સેવ કુમારી બન્જારા	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૧૯	૭૩	૩	૧૨૮૬૧૮૬૪	૧૨૦૦૦
૭૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૩૮૧૮૪	સાવિત્રી રાઠત	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૪	૩	૧૮૫	૧૨૦૦૦
૭૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૦૫૧૨૪૭૧	સાનુ માઈલી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૦-૦૫	૬૯	૩	૨૪૩૦૬૧૧૩૫	૧૨૦૦૦
૭૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૨૨૮૦૩૫૦૬	સન્જી માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૨૮	૭૧	૩	૧૧૭૧૬૧૨૬૫૭	૧૨૦૦૦
૭૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૫૧૭૦૪	સાઇલી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૫	૩	૬૧૮૪૫	૧૨૦૦૦
૭૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૧૧૨૦૧૮૫૩	સુન્તલિ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૧-૧૨	૭૬	૩	૩૫૨	૧૨૦૦૦
૭૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૩૭૨૫૮	સાનુ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૭	૩	૫૭૦	૧૨૦૦૦
૭૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૧૯૩૮૫૦૯	સુકુમાન તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૧૨-૧૯	૭૦	૩	૬૪૪૧૬૧૧૯૫૭	૧૨૦૦૦
૭૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૨૦૩૦૦૩૪૮	સિરસાની લામા	મહિલા	૨૦૦૯-૦૨-૦૩	૭૧	૩	૨૪૩૦૬૧૨૬૮	૧૨૦૦૦
૭૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૨૫૦૧૪૦૬	સેતિ ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૨૫	૭૫	૩	૬૨૫૩૦	૧૨૦૦૦
૭૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૨૨૩૦૦૮૫૧	હિરામાયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૨-૨૩	૮૧	૩	૭૮૭૬૨૩૨૯	૧૨૦૦૦
૭૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૨૨૨૦૧૪૮૪	હસ્ત વહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૨૨	૭૫	૩	૨૬૪૯	૧૨૦૦૦
૭૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૧૦૩૦૬૪૩૮	અન્બર બહાદુર અર્યાલ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૦૩	૭૧	૪	૪૮૩૧૬૧૩૨૮૫	૧૨૦૦૦
૭૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૪૪૨૧૫	આઇતે તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૬૯	૪	૭૧૨૧૬૧૩૦૮૨	૧૨૦૦૦
૭૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૦૪૭૬	ઝરસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૪	૬૩૦૨૭	૧૨૦૦૦
૭૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૪૫૩૩	ઝંદ્ર કુમારી અર્યાલ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૭૦	૪	૪૬૬૧૬૧૩૦૯૨	૧૨૦૦૦
૭૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૧૦૩૦૩૭૫૭૫	ઉર્મિલા ખનાલ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૦૩	૭૨	૪	૨૪૩૩૭	૧૨૦૦૦

५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७५३३१	उमा देवि अर्याल	महिला	२००१-०१-०३	७९	४	2430621351	१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७०९७१	एक बहादुर अर्याल	पुरुष	१९९५-०१-०३	८५	४	2961613248	१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३५७३	कान्छी तामाङ्गी	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	63036	२६७
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०९०२२०३	कृष्ण कुमारी सुवेदी	महिला	२००४-०१-०९	७६	४	10786	१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१५०३५७३	कान्छि शेर्पिनी	महिला	२००४-०६-१५	७६	४	2721	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१५०३४८९	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-१५	७२	४	62882	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२७०२२३६	कृष्ण बहादुर अर्याल	पुरुष	२००९-०२-२७	७१	४	३०९२	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६०२९	कालिका देवि चोलागाइ	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	64500	१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०८०३८९७	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	२०११-०४-०८	६९	४	१११६।३२४३	१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२००२७८१	कान्छी शेर्पा	महिला	२००७-०१-२०	७३	४	243062133	१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०३०७३१९	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-०३	७०	४	२३३।६।३२७७	१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३०६०१०८७	कोमला देवी अर्याल	महिला	२००६-०३-०६	७४	४	2473062222	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०२०५६५१	कालु तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०२	७४	४	63144	१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०४०४२३९	कमला खनाल	महिला	२००६-०१-०४	७४	४	63365	१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०३०३५०३	कृष्ण वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-०३	७६	४	62901	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२३००२७६९	कान्छि तामाग	महिला	२००४-०२-३०	७६	४	128683	१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१०१२०१९८६	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१०-१२	८४	४	24	१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६०९४	क्षेयो माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	3973554	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३५७५७	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	63154	१२०००
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५०४०७०१७	कामी सिं तामाङ	पुरुष	२००७-०५-०४	७३	४	130145424	१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०६७८३	केशव खनाल	पुरुष	२०१०-१२-०१	६९	४	२२६।१६६६	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०४०४८९९	कालि तामाङ	महिला	२००५-०१-०४	७५	४	63437	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६३१९८	कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	८३	४	63145	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६३०४८	काईली तामाङ	महिला	२००२-१२-२९	७७	४	8021612779	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०२२०२०२५	काइली तामाङ	महिला	२००४-१०-२२	७५	४	1776	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३१११०५७	कृष्ण वहादुर श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-१०	७७	४	170	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७०८६४	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	४	61323	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२८०२६३४	खडक कुमारी थापा	महिला	२००९-०२-२८	७१	४	३१७६	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५३१०१	खप्पु तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	४	62719	२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६०११	खिल कुमारी खनाल	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	63283	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२९०७४१४	गोरे तामाङ	पुरुष	२००८-१२-२९	७१	४	७३२	१२०००

५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२६०१९९६	गोपिनी तामाङ	महिला	२०११-०२-२६	६९	४	३०३२	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२३००४२७	गोपाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-२३	७४	४	६२९७०	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६०६२	गौरी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	६२८७३	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११०४६२८	चित्र बहादुर अर्याल	पुरुष	२००८-०१-११	७२	४	४४५३।६।३०८०	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०३०४७४९	चन्द्रकुमारि अर्याल	महिला	२००४-०१-०३	७६	४	६३२४९	१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५३६७८	चन्द्र बहादुर अर्याल	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	४	३१२९	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०२०६०२४	चबद्रकुमारि राउत	महिला	२००५-०१-०२	७५	४	६३२०३	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३०६५४	छेसाङ्गे तामाङ	महिला	२००३-०८-२९	७७	४	१२३६।६।२८५१	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०३०७५९३	जिव कुमारी खनाल	महिला	२०१०-०१-०३	७०	४	१४०।६।३२७५	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३७६०७	जाल कुमारी बन्जारा	महिला	१९९१-१२-३०	८८	४	६२९५२	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०४०८७२३	जान कुमारी बन्जारा	महिला	२००९-०१-०४	७१	४	४४२।६।३४४४	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२८०४७९९	जिते तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-२८	६९	४	१३५३।६।२६७७	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०२३००६२८	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१०-२३	७४	४	३०९८५	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११०३०३०१२	जानुका देवी थापा	महिला	२००९-११-०३	७०	४	१७८६	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२८०२८४४	टिका कुमारी थापा	महिला	२०१०-०२-२८	७०	४	३२०३	१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९५६०४	ठुलि तामाङ	महिला	२००१-०२-०५	७९	४	१४२०११	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२८०३१६६	ठुलो कान्छि तामाङ	महिला	२००४-१२-२८	७५	४	६२७०२	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३१९६१६	ठुलो कान्छि तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७९	४	६२६२५	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००७५८८	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१०-०२-२०	७०	४	२४६९।०१९८	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७९३०४	ठुली तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८४	४	६२८१७	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१९०१२५५	ठुली लामा	महिला	२००८-०५-११	७२	४	१५९	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०२७७५७	डम्वर कुमारी अर्याल	महिला	१९८८-१२-३०	९१	४	४११	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७३१६९	ढलक बहादुर अर्याल	पुरुष	१९९८-०१-०४	८२	४	४७५।६।३३९२	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७०९०१२७४४	ढल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०९	७०	४	७२४।४५९२९	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३०६०५	तुल कुमारी अर्याल	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	६३३६३	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०३०३७६७	तेज बहादुर अर्याल	पुरुष	२००८-०१-०३	७२	४	४५९३३३०	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२८००८७५	तोक लामा तामाङ	पुरुष	२००८-०२-२८	७२	४	१४१०८	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९७३७	दल बहादुर राउत	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	४	३२०५०	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११०१०४९१९४	देव कुमारी थापा	महिला	२०१०-११-०१	६९	४	१०१७	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०३२५०३३१	दमाई तामाङ	पुरुष	२०११-०३-२५	६९	४	१११३।०७४४४	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७५८२८	दुमै तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७८	४	२४।६९।०२६२	१२०००

६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०२०६६१२	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-०२	७१	४	१६१२।६।३१३१	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०२०६९४५	धन कुमारी राउत	महिला	२००८-०१-०२	७२	४	६३२१०	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०३०७३०१	धन प्रसाद बन्जारा	पुरुष	२०१०-०१-०३	७०	४	४३६।६।३३२८	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८।२३०७३४९१७	धनसिं तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	१४०४४	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११३०२९२४	नेत्रवहादुर थापा	पुरुष	२००४-०१-१३	७६	४	१७८५	१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।१२०३०४००३	नांगे तामाङ	पुरुष	२००९-१२-०३	७०	४	१६४८।६।२९५१	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९।१०२६४९	नर बहादुर अर्याल छेत्री	पुरुष	२००९-०९-११	७०	४	१५०७	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२६००४७७	नेत्रवहादुर अर्याल	पुरुष	२००६-०२-२६	७४	४	३०२९	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२३००५३९२	नोदनाथ खनाल	पुरुष	२००३-०१-०३	७७	४	२२।६।३२५३	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२।२३२४२७३१	नन्द कुमारी अर्याल	महिला	२००२-०१-०५	७८	४	२५३।६।३४८४	१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।१०१०२०८४२४	नैन बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०१-०२	६९	४	२३।६।३२२८	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।१००।१०६९४४	नव राज खनाल	पुरुष	२०१०-१०-०१	६९	४	१४०।४९	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।२३०८०६७९	नेत्र बहादुर अर्याल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	४	११०६	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०।१०४०।७०६७	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०४	७४	४	१३६३१	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।५०५०।१०३८४	पदम कुमार तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-०५	७०	४	१९८२७	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।१२०५।७०१४	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	४	१३०७५	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।१०।१४९०५९	पातली तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	४	५७।।६।३०६८	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।१२३०।७५७९४	पातली तामाङ	महिला	२००।-१२-३०	७८	४	६२७५२	१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।१२३०।७५८०२	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००।-१२-३०	७८	४	३११३	१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।१२२।७०।९०४	पुर्ण तामाङ	महिला	२००।-१२-२७	७४	४	६।।२६२१	१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।०२०।८००।१३९	पदड तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०८	७०	४	१४।।१२	१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।०९।।२०।३४२१	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००।-०९-१२	७०	४	२०।।५२।।६४	१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।।२३०।८०६६७	पुर्ण कुमारी अर्याल	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	१०६२२०८	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२।।२३०।३।।७३८	पदम बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	४	१०२४	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।।१०।४०।४२१	फुलसानि तामाङ	महिला	२००६-०१-०४	७४	४	६३४१७	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।७०।।१।।१६८६	बिष्णु बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००।-०१-११	७२	४	३६५१	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८।।१२३०।२।।७।।५	बुध लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९८।।१२-३०	९०	४	६३३७३	१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।५।।२३०।३।।८३९	भुमुम कुमारी अर्याल	महिला	२००।-०१-०३	७५	४	१९८।।६।३३५४	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।।२३०।६।।८०५	भिम प्रसाद न्योपाने	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	४	३३१७	१२०००
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।।२३०।८८३६३	भोज बहादुर राउत	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	४	१८०१	१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।५।।१०।।५।।०६२	भिमकुमारी अर्याल	महिला	२००।-०१-०५	७५	४	६३४८७	१२०००

६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२२९०१९५५	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-२९	८३	४	३११६	१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२७७२३४	भिमकुमारि खनाल	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	६३२६६	१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२२९०१९६८	भक्त बहादुर अर्याल	पुरुष	१९९६-१२-२९	८३	४	५८८०९	१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१०१७३५	माइलि तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	१८५१६२४	१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१७०७८८	मारसानी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	६२७७५	१२०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२८०१०९३	मोती तामाङ	महिला	२०१०-०२-२८	७०	४	६२६७०	१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५०१०५२८२	मिना खड्का	महिला	२००७-०५-०१	७३	४	२४०१७८०१६१९	१२०००
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०९८९३५	मायालक्ष्मि तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	६२९९७	१२०००
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६०४५	मुसानो तामाङ	महिला	२०१०-०२-२७	७०	४	३०६९	१२०००
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७१२९२	मरु तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	४	१३१६१६१३०५२	१२०००
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६२९४१	मिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०५-०२	८३	४	२४३०६२१००	१२०००
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२०२००९५१	माइली तामाङ	महिला	१९९५-१२-०२	८४	४	२४७३०६२३९	१२०००
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०६७२४	माइली तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७९	४	६२७३१	१२०००
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०७०२७५२	मोतीमाया तामाङ	महिला	२००७-०२-०७	७३	४	११८७	१२०००
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५०२६	मिन वहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	१४११०	१२०००
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७१३१८	मान विर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	४	२५८४	१२०००
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७५६५	मुइसानी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	६३४४२	१२०००
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०१४९०७५	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	४	१७३५१६१३०६६	१२०००
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०३०१७६०८	मिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-०३	७०	४	१६६१६१३२७४	१२०००
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०३०७२९३	मान कुमारी अर्याल	महिला	२०१०-०१-०३	७०	४	३७३१६१३३४६	१२०००
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७१०९४	मंगली तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८४	४	३३५९	१२०००
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९७६३	मिन कुमारी राउत	महिला	२०००-१२-३०	७९	४	६४४६७	१२०००
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५२७२	रोज बहादुर राउत	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	४	६२१८३	१२०००
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०१३२५४५	रामी तामाङ	महिला	२००९-०१-०१	७१	४	६१३०५६	१२०००
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६०८६	रुपरानी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	६३४७०	१२०००
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८०११३	रण बहादुर राउत	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	४	२५०९५	१२०००
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७११६९	रोज कुमारी पोखरेल	महिला	१९९५-१२-३०	८४	४	३०४७	१२०००
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०३०६००६	राम प्रसाद वन्जरा	पुरुष	२००५-०१-०३	७५	४	६३३५०	१२०००
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०३०५१६८	रामजी प्रसाद खनाल	पुरुष	२००८-०१-०३	७२	४	१३९२३३२९	१२०००
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७३४०९	रत्न कुमारी आचार्य	महिला	१९९९-०१-०२	८१	४	६१३२१६	१२०००
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३०६२८	रामप्यारी कार्की	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	६३२२१	१२०००

६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०३०१९१४	राम बहादुर अर्याल	पुरुष	२००६-०१-०३	७४	४	६३२७८	१२०००
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०४०७१९३	रमा खनाल	महिला	२०११-०१-०४	६९	४	१३४१६।३३७४	१२०००
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२५०३४७५	राधिका सिंगदेल खनाल	महिला	२००६-०१-२५	७४	४	२४०१७७०१८२२	१२०००
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०३०४९४४	रमादेवी खनाल	महिला	२००५-०१-०३	७५	४	६३२५३	१२०००
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४४४२७	रत्न कुमारी तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	८६	४	६२८८५	१२०००
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५३६४१	राम माया तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७७	४	१५४९१६४०८	१२०००
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३३००२०३१	रत्नकुमारि अर्याल	महिला	२००४-०३-३०	७६	४	६१३३१६	१२०००
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७५७५२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	४	६४४७	१२०००
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०५०९६	रुप लामा तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-०३	६९	४	१६६३	१२०००
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८०६२६	रामी तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	१४६	१२०००
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०३०७३२७	लेख बहादुर खनाल	पुरुष	२०१०-०१-०३	७०	४	२२९१६।३३४०	१२०००
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०३४८८२	लिला कुमारी खनाल	महिला	२००८-०१-२९	७२	४	१४७६।७००	१२०००
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२७०३९४२	लामो तामाङ	महिला	२०१०-१२-२७	६९	४	१२३०।६।२६१७	१२०००
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०२६०२७१७	लानाम तामाङ	पुरुष	२००५-०२-०६	७५	४	१४०४१	१२०००
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०७०४८२६	लावा तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०७	६९	४	१४००९	१२०००
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९५४६३	लुमणि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०००-०१-०३	८०	४	२४८।६।३३४३	१२०००
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४१००८२४३	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-१०	७९	४	२४१०६२५५४६	१२०००
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९७५२	लीला बहादुर अर्याल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	४	६३२८२	१२०००
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३११०४४	लालमाया तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८१	४	६३४७८	१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९७७८	लक्ष्मी कुमारी अर्याल	महिला	२०००-१२-३०	७९	४	३०६५	१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०३०४०६८	लोक बहादुर अर्याल	पुरुष	२००५-०१-०३	७५	४	३७२।६।३३४९	१२०००
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२७०४१२२	ल्मागाई तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-२७	६९	४	१२००।६।२६२९	१२०००
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७३१८५	लाल कुमारी राउत	महिला	१९९८-१२-३०	८१	४	६३१९२	१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९६९५	वृधान तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	४	६२७६२	१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३४३१८५७	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	४	१८२९।६।२९६४	१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११०४०३४६५	विष्णु बहादुर राउत	पुरुष	२००९-११-०४	७०	४	९४३	१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३३००२७१३	विरमाया तामाङ	महिला	२००३-०३-३०	७७	४	१३३४७०	१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२७४१७१	विविमाया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	६३१४७	१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२००९०१०१४१९८३	श्रीमान तामाङ	पुरुष	२००९-०१-०१	७१	४	२४६१४।३०२०	८०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२००७१२२७०२९८१	श्री लाल तामाङ	पुरुष	२००७-१२-२७	७२	४	६२६१३	१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	१९८७१२३०२१७९१	सार्की तामाङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	४	६२६३३	१२०००

૭૦૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૦૧૦૯૧૬	સાનુ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૩-૧૦	૬૯	૪	૮૯૨૧૫૯૭૭૦	૧૨૦૦૦
૭૦૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૩૬૮૪૭	સાનુ કાંછી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૪	૧૩૨૭૧૬ ૩૧૯૬	૧૨૦૦૦
૭૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૦૧૦૨૦૬૬૨૩	સેતી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૦૨	૭૧	૪	૧૩૨૭૧૬ ૩૧૯૬	૧૨૦૦૦
૭૧૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૦૬૫૩	સાહિલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૧	૪	૬૨૫૯૪	૧૨૦૦૦
૭૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૩૨૫૦૦૭૦૯	સુનમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૨૫	૬૯	૪	૪૬૦૫	૧૨૦૦૦
૭૧૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૩૦૧૦૪૬૮૬	સુન્તલી અર્યાલ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૦૧	૬૯	૪	૨૪૩૦૬૨ ૪૩૫	૧૨૦૦૦
૭૧૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૨૨૭૦૪૯૪૮	સિંગ માન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૨૭	૬૯	૪	૧૨૨૧૬ ૨૬૧૬	૧૨૦૦૦
૭૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૪૦૧૭૬૮	સેતી ભટ્ટરાઈ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૪	૭૦	૪	૨૫૧૬ ૩૩૮૩	૧૨૦૦૦
૭૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૮૫૧૨૩૦૨૧૨૪૬	સોનુ તામાડ	મહિલા	૧૯૮૫-૧૨-૩૦	૯૪	૪	૬૨૯૨૩	૧૨૦૦૦
૭૧૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૬૭૪૩	સુક માન તામાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૨-૩૦	૭૯	૪	૧૬૦૨૭	૧૨૦૦૦
૭૧૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૦૪૩૪	સન્ચ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૧-૦૨	૮૧	૪	૨૪૩૧૬૨	૧૨૦૦૦
૭૧૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૮૦૮૧૦૦૫૮૪૨	સાઇલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૮-૧૦	૭૬	૪	૨૪૧૦૬૨૧૦૦૨૯	૧૨૦૦૦
૭૨૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૭૫૭૦૩	સુક બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૪	૬૩૪૪૧	૧૨૦૦૦
૭૨૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૩૦૬૩	સાનુ કાંછી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૪	૬૨૬૨૩	૧૨૦૦૦
૭૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૨૮૬૭	સેર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૪	૩૧૮૦	૧૨૦૦૦
૭૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૧૦૨૧૦૧૨૭૨	સિહ વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૦-૨૧	૭૭	૪	૧૮૩૨૯૯૩	૧૨૦૦૦
૭૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૨૭૪૮	સુકુમાઈ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૬૯	૪	૬૦૩૧૬ ૩૦૧૧	૧૨૦૦૦
૭૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૨૯૦૧૩	સાઇલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૧	૪	૧૦૨૨૬૫	૧૨૦૦૦
૭૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૪૧૫૭	સાનુકાન્ચિ તામાગ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૪	૩૦૫૬	૧૨૦૦૦
૭૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૨૯૦૭૮૪૮	સાનુ કાંછી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૨૯	૭૦	૪	૭૫૨૧૬ ૨૭૮૭	૧૨૦૦૦
૭૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૯૨૧૦૦૩૧૮	સિરસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૨૧	૭૮	૪	૨૪૩૦૬૨૪૦૯	૧૨૦૦૦
૭૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૩૧૭૦૯	સિરસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૦	૪	૧૪૨૬	૧૨૦૦૦
૭૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૨૭૦૧૦૩૨	સિરસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૨૭	૭૫	૪	૧૨૯૪૭૪	૧૨૦૦૦
૭૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૨૭૪૧	સુર બહાદુર રાઉત	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૦૧	૭૧	૪	૧૫ ૨૫૦૯૪	૧૨૦૦૦
૭૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૦૧૨૦૪૯૧૯૨	સન બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૧૨	૭૮	૪	૧૭૯૫	૧૨૦૦૦
૭૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૬૧૫૦૮૯૧૪	સમાર સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૬-૧૫	૭૦	૪	૪૭૭૮૮ ૧૧૨૧૯૭	૧૨૦૦૦
૭૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૧૪૮૨૧૮	સુવાઈ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૭૦	૪	૪૭૨૧૬ ૩૦૬૫	૧૨૦૦૦
૭૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૩૦૭૨૮૫	સિતા દેવી વિષ્ટ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૩	૭૦	૪	૧૧૫૧૬ ૩૨૪૫	૧૨૦૦૦
૭૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૨૨૭૦૪૧૫૫	સુક માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૨૭	૬૯	૪	૧૨૧૫૧૬ ૨૬૧૫	૧૨૦૦૦
૭૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૦૬૧૮	સાહિલી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૨૮	૮૦	૪	૮૯૭૧૬ ૨૭૧૦	૧૨૦૦૦
૭૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૧૧૦૦૫૨૬૩	હરિ માયા શેર્પા	મહિલા	૨૦૦૭-૧૧-૧૦	૭૨	૪	૧૪૭૫૧૪	૧૨૦૦૦

७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२७०२७११	हवाई बहादुर अर्योल	पुरुष	२०११-०२-२७	६९	४	३०७५	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१४२४९३	हिरा लाल तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०१	६९	४	६१३०७४	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११३०२७१३	हरि माया राउत	महिला	२००६-०१-१३	७४	४	३३४१	१२०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३३००२७०२	हक्कूवहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-३०	७७	४	६२७८१	१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७०९४८	हरि माया सापकोटा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	४	६२२६४	१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१२०४४१७	इमान सिह तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-०५-१२	७०	५	५८७१६	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६००९	उमा कान्त नेपाल	पुरुष	१९९७-०१-१२	८३	५	१९६९६१४२७९	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६०४१	उमा नाथ नेपाल	पुरुष	१९९७-०१-१२	८३	५	६१४२७७	१२०००
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१०५१९९६	एक कुमारी ढकाल	महिला	२०११-०१-०९	६९	५	६१३९६७	१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१८९७४५	एक देव ढकाल	पुरुष	२००३-१०-२३	७६	५	२१३४	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२०३८	केदार बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	५	४३४५	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०८००२४७	काली सार्की	महिला	२००३-०२-०८	७७	५	१७०६६३७७५	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०४०७४२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७४	५		१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११०२१७८८	कृष्ण कुमारी सिंगदेल	महिला	२०१०-०१-१०	७०	५	६१४१६९	१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५६३५१	कान्छी तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८९	५	७७५६३७९५	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३९२२३	केशव प्रसाद सिंगदेल	पुरुष	१९९१-०१-११	८९	५	६१४१८२	१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०६०५८०३	कान्छिमाया वोगटी	महिला	२००५-०१-०६	७५	५	६४१८८	१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०२००३२६	कृष्ण पाखेखरेल	पुरुष	२००७-०३-०२	७३	५		१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२९३९	कान्छी नानी कामी	महिला	२०००-०१-१४	८०	५	३५३४	१२०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०७०३२९९	कालिका खतिवडा	महिला	२००६-०२-०७	७४	५	१८७८	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०२७३	कमला देवी चौलागाई	महिला	२००८-१२-३०	७१	५		१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५१२५३	कृष्णमणी सिंगदेल	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	५	१३११५६७	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०८०३६५५	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०८	७०	५	६१३८६०	१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२०१२	कान्छी आलेमगर	महिला	२००९-१२-३०	७०	५	१७३३६३७७४	१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९५५१	कालिका देवी ढकाल	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	६४४२६	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९४८६	कमला देवी चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५		१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१११६०१२२७	कृष्ण प्रसाद सिंगदेल	पुरुष	२००३-११-१७	७६	५	२०४१	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१८९७३२	कृष्ण प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००३-०१-१२	७७	५	६१४२५६	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१००३०२५४७	कृष्ण बहादुर गजुरेल	पुरुष	२००८-१०-०३	७१	५	२०५०१३०४७१	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०९१४०१०४४	कृष्ण बहादुर बोगटी	पुरुष	२००३-०१-१४	७६	५	६४१५१	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०७०३५३१	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०१-०७	६९	५	६१३६५६	१२०००

૭૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૧૦૨૬૧૪	કૃષ્ણ બહાદુર ખડકા	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૧૯	૬૯	૫	૨૧૬૦ ૪૬૮૪૫	૧૨૦૦૦
૭૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૨૦૬૪૨૭	કાન્છી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૨	૬૯	૫	૬-૪૨૮૭	૧૨૦૦૦
૭૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૩૨૩૦૧૨૪૩	કૃષ્ણ બહાદુર ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૩-૨૩	૭૧	૫	૨૨૮૭ ૩૨૭૧૫	૧૨૦૦૦
૭૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૪૮૬૯	કૃષ્ણ બહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૬	૫		૧૨૦૦૦
૭૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૩૨૧૮૯	ખોમ કુમારી ઢુંગાના	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૫	૨૦૮૬	૧૨૦૦૦
૭૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૩૦૩૦૦૩	ખૈજુડ લામા	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૩	૭૦	૫	૬ ૪૪૩૧	૧૨૦૦૦
૭૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૬૦૭૦૦૧૮૩	ખિલ કુમારી કફેકેલ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૬-૦૭	૭૧	૫	૨૦૦૦૬૪	૧૨૦૦૦
૭૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૨૦૪૯૦૫	ખિલ પ્રસાદ સિગ્ડેલ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૧૨	૭૧	૫	૬-૪૨૮૧	૧૨૦૦૦
૭૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૩૯૬૮૪	ખિલ સિ સાર્કી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૫	૪૪૦૬	૧૨૦૦૦
૭૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૩૦૧૮૬	ખુલ બહાદુર રાય	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૧૩	૭૦	૫	૫૯૧૨	૧૨૦૦૦
૭૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૪૪૬૩	ખડ્ગ કુમાર ખતિવડા	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૫	૬ ૪૪૧૭	૧૨૦૦૦
૭૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૭૦૨૩૧૧	ગંગા લામા	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૦૭	૭૫	૫	૬૩૬૮૮	૧૨૦૦૦
૭૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૬૨૨૭	ગિતા દેવી સિગ્ડેલ	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૫	૬૪૧૬૨	૧૨૦૦૦
૭૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૨૦૮૦૨૨૯૭	ગોમા દેવી ચૌલાગાઈ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૨-૦૮	૭૩	૫	૨૦૨૮	૧૨૦૦૦
૭૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૩૯૧૧૪	ગોમા દેવી ભટ્ટરાઈ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૫	૨૮૪૨	૧૨૦૦૦
૭૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૧૧૧૦૦૩૬૧	ગોમા દેવી સિગ્ડેલ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૧૧	૭૭	૫	૩૪૧૬૬	૧૨૦૦૦
૭૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૨૯૦૬૦૯૧	ગોમા તમાડ્ગ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૨૯	૭૦	૫	૬ ૨૮૧૯	૧૨૦૦૦
૭૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૩૦૨૬૧૭	ચન્દ્ર કુમારી સિગ્ડેલ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૩	૬૯	૫	૬ ૪૩૪૪	૧૨૦૦૦
૭૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૬૬૮૮	ચન્દ્રમણી સિગ્ડેલ	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૩	૫	૨૦૦૭	૧૨૦૦૦
૭૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૩૨૪૭૪	ચરિ મિજાર	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૦	૫		૧૨૦૦૦
૭૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૮૧૫૦૦૯૪૧	ચ્યાન્ટી માયા સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૧૫	૭૦	૫	૧૧૩૧૨૬	૧૨૦૦૦
૭૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૬૪૮૩	ચેત નાથ ખતિવડા	પુરુષ	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૪	૫	૬૪૨૪૧	૧૨૦૦૦
૭૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૮૦૧૨૪૪	જમુની લામા	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૦૮	૭૫	૫	૧૯૯૧	૧૨૦૦૦
૭૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૫૦૦૨	જિત બહાદુર નેપાલ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૫	૧૫૨૪૫૧	૧૨૦૦૦
૭૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૪૧૧૦૨૭૫૨	જમુના લુઝેટેલ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૧૧	૬૯	૫	૧૧૭૫	૧૨૦૦૦
૭૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૨૬૮૧	જાનુકા નેપાલ	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૫	૪૨૭૮	૧૨૦૦૦
૭૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૬૨૪૩	જિત બહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૫	૧૯૪૮	૧૨૦૦૦
૭૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૧૦૧૬	જ્યારુ લામા	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૫	૬૨૫૯૪	૧૨૦૦૦
૭૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૦૨૮૧	જિત બહાદુર મિજાર	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૧	૫	૨૫૦૧	૧૨૦૦૦
૭૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૬૩૦૫	ટીકા માઈ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૫		૧૨૦૦૦
૮૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૬૮૯૬	ઠાકુર પ્રસાદ લુઝેટેલ	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૧-૧૧	૮૧	૫	૬ ૧૪૦૮૩	૧૨૦૦૦

८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०७०३६१२	ठोराम बहादुर लामा	पुरुष	२००७-०१-०७	७३	५	63665	१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५४९८७	डोला दत हुमागाई	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	64054	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९७०३	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	64041	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६०३३	डिल्ली राम सिंगदेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	५	2437130861	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२४२९	डल्ली कुमारी चौलागाई	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	243059	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१११०५३८४	डोल कुमारी हुमागाई	महिला	२०१०-०१-११	७०	५	६।४०५५	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७०५५८	डिल बहादुर राय	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५		१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१११०३३७८	तारा देबी गजुरेल	महिला	२००५-०१-११	७७	५	64096	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०६४४	तारा बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	4434	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५४९७९	तेम्बा लामा	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	63599	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२४६७	तिलक कुमारी खतिवडा	महिला	२००९-१२-३०	७०	५	64425	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११४०२८१२	तुलसा सिंगदेल	महिला	२००५-०१-१४	७५	५	13	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११४०२८४६	तिलमाइ खतिवडा	महिला	२००५-०१-१४	७७	५	64422	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११२०४४७१	तुलसीराम खतिवडा	पुरुष	२००६-०१-१२	७४	५	19924076	१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२६९९	थल प्रसाद मिश्र	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	3765	१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११२०२८४५	थल प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००३-०१-१२	७७	५	64224	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११२०३६१२	दिप नाथ पराजुली	पुरुष	२००७-०१-१२	७३	५	231564232	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३२४४६	दल बहादुर मिजार	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	2024	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०२९९	दुर्गा देवी सिंगदेल	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	4175	१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३९६७६	देवी प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	५	64076	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११२०५३७१	दिल कुमारी सिंगदेल	महिला	२००५-०१-१२	७५	५	243864162	१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७०९३	धुप्री सार्की	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	6-3790	१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०११९८५	नोद कुमारी आचार्य	महिला	२०१०-०२-१७	७०	५	१९६१।४५।१६९३	४०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६७६१	नर बहादुर मिजार	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	५	1903	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७०७४६३	नोग प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	५	२१२०।६।४११२	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११३०२८६९	नारायण प्रसाद लुइटेल	पुरुष	२००७-०१-१३	७३	५	64420	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११३०२१७१	नरेन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००४-०१-१३	७६	५	64407	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०३३१	नन्द कुमारी नेपाल	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	1932	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७०७३८५	नन्द प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	५	4316	१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११२०५४९८	पदम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००७-०१-१२	७३	५	245264236	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५४९६१	पर्शा कुमारी मिश्र	महिला	२००२-१२-३०	७७	५	63800	१२०००

८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७१५२	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	16464152	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१११०३९६४	पण्डित खतिवडा	पुरुष	२०१०-०१-११	७०	५	६।४१९५	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६९६१	प्रेम बहादुर मिश्र	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	266864025	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९०१००५५१	पिंडमाई लामा	महिला	२०००-०१-०१	८०	५	63595	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३१८३६	पार्वती सार्की	महिला	२००७-१२-३०	७२	५	40038	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२५५८	पुर्ण कुमारी खतिवडा	महिला	२००९-१२-३०	७०	५	2381	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०३२३	पुर्ण कुमारी कुइकेल	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	1828।६।३५४५	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४४७९	प्रेम नारायण पौडल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	1228।६।४३३७६	१२०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०३२२०१९५१	प्रेम प्रसाद कुईकेल	पुरुष	२०११-०३-२२	६९	५	२४२०५९०	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११३०१४९३	फटिकनाथ पौडेल	पुरुष	२००५-०१-१३	७५	५	64369	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०६०५७६१	फुर्वा लामा	पुरुष	२००५-०१-०६	७५	५	63609	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६८७९	फुल कुमारी सिंगदेल	महिला	१९९५-१२-३०	८४	५	2005	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१०२४	फुसानी लामा	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	63593	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०७०२७५३	बिश्वनाथ खतिवडा	पुरुष	२००८-०२-०७	७२	५	191861655	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६०५०१७८३	बताइ लामा	महिला	२००७-०६-०५	७३	५	2019	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०१३४५२५	बुद्धिनाथ तिमिल्सना	पुरुष	२००९-०१-०१	७१	५	६-४०९९	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६५६५	बम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	५	63950	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११००६८१६	बालकृष्ण सापकोटा	पुरुष	२००३-०१-१०	७७	५	2120।६।३९६५	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९०९८	बाल कुमारी सिंगदेल	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	1926	१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१११०१७६२	भरथमणि लुइटेल	पुरुष	२००५-०१-११	७५	५	64323	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०१००९६५	भक्त कुमारी सिंगदेल	महिला	२०००-०१-०९	८०	५	18494067	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०२८९	भिम कुमारी सिंगदेल	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	3918	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३९३४८	भगवती सिंगदेल	महिला	१९९१-१२-३०	८८	५	76176	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०५०२७५३	भिम कुमारी नेपाल	महिला	२०००-०१-०५	८०	५	64502	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५६०९६	भूमी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	५	6।३९४२	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६१८४	भुना देवी सिंगदेल	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	1237।६।४०५३	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१०३२	भुमि नन्द लुइटेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	५	32147	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२००४	भगवती नेपाल	महिला	२००९-१२-३०	७०	५	2000	१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१११०३४७९	भुमाली प्रसाद सिंगदेल	पुरुष	२००८-०१-११	७२	५	64144	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०५००४९१	भक्त बहादुर वि क	पुरुष	२०१०-०२-०७	७०	५	1988	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११२०८९७९	भीम नाथ लुइटेल	पुरुष	२०१०-०१-१२	७०	५	६।४२९९	१२०००

८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३९३८९	भिम बहादुर चौलागाई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	५	63981	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११२०८९८७	भोजराज सिंगदेल	पुरुष	२०१०-०१-१२	७०	५	६।४२९१	८८००
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३९९२७	मसिने सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	4106	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११०११२४९	मसली रायमाझी	महिला	२०११-०१-१०	६९	५	१९१५।६।४०७८	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१४००२३	मायादेवी लुइटेल	महिला	२०११-०१-०१	६९	५	१२८०१०	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७८७९१३	मन माया सिंगदेल	महिला	१९९८-०२-१८	८२	५	24-0-70-02382	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११३०१२०४	मन कुमारी लुइटेल	महिला	२००५-०१-१३	७५	५	644441	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७५४१	मिन कुमारी नेपाल	महिला	१९९८-१२-३०	८१	५	244864735	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९६९२	मसिनी कमिनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	4544	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०३१५	माइली तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	6846	१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४६५८८	मेघ कुमारी नेपाल	महिला	१९९३-१२-३०	८६	५	271060	१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११०१५६०६	मिन प्रसाद सिंगदेल	पुरुष	२०१०-०१-१०	७०	५	६।३९७१	१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०८०३४१४	माईली तामाङ	महिला	२०११-०१-०८	६९	५	६-३८५७	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५७२३२	मोहन प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	1938	१०६६७
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५४९९५	यदु कुमार कुइकेल	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५		१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०१०३२४३	योगनाथ अधिकारी	पुरुष	२००३-०२-०१	७७	५	64045	१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०७०३६१२	यम कुमारी सापकोटा	महिला	२०११-०२-०७	६९	५	१९३९	१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३९२१५	युग नाथ सिंगदेल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	५	64492	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११२०५०६२	यसाँदा देवी पौड्याल	महिला	२००८-०१-१२	७२	५	64300	१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११४०१३९२	रुम बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००५-०१-१४	७५	५	6141	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११४०४५४७	राम प्यारी तिमल्सिना	महिला	२००९-०१-१४	७१	५	६।४५०७	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५२५०३९७३	राम प्रसाद लुइटेल	पुरुष	२०१०-०५-२५	७०	५	२४ ११३८	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०७०१९७७	रामबाबु सिंगदेल	पुरुष	२००३-०२-०७	७७	५	1941	१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१११०२२७७	राम प्रसाद पौड्याल	पुरुष	२००९-०१-११	७१	५	६।४१८१	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११२०६५६१	राम मणि सिंगदेल	पुरुष	२००९-०१-१२	७१	५	६।४३२०	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०८०१४९१	रुपमाई लामा	महिला	२०१०-०२-०८	७०	५	1993	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०५०४२९७	रमा थापा रायमाझी	महिला	२००८-०२-०५	७२	५	67709	१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२७०७	रमा देवी नेपाल	महिला	२०००-१२-३०	७९	५	4060	१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७३६४	राम कृष्ण तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	५	4315	१२०००
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७०५८	राधा कुइकेल	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	7893	१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६९०४	राधा कुइकेल	महिला	२०१०-१२-३०	६९	५	2191	१२०००

८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०३६२	राम बहादुर कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	1964	१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६५७३	राम प्यारी दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	६९	५	64259	१२०००
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१८९७२४	रामबहादुर चौलागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	५	4515	१२०००
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२३००४४	रणमाया थापा	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	164764444	१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४३७२	रविलोचन सिंग्देल	महिला	२०००-१२-३०	७९	५	2066	१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१११०३९५६	राम कृष्ण चौलागाई	पुरुष	२०१०-०१-११	७०	५	६।४०८७	१२०००
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१३०१०३२	रामहरी सिंग्देल	पुरुष	२००४-०६-१३	७६	५	99767	१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६९९५	रत्न कुमारी खतिवडा	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५		१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१११०४१४३	लीला बहादुर राय	पुरुष	२०११-०१-११	६९	५	६।४१३६	१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११३०२९०७	लुमणी प्रसाद सिंग्देल	पुरुष	२००९-०१-१३	७१	५	६-४४७६	१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२८५४	लोक नाथ भट्टराई	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	३०२२५	१२०००
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११०१२३२२	लुमडि माया अधिकारी	महिला	२००५-०१-१०	७५	५	64046	१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७४३५	लुमणी प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	५	4300	१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२३३६५	लोक कुमारी चौलागाई	महिला	१९८७-१२-३०	९२	५	227763997	१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३०१२	लोक माई सार्की	महिला	२०००-१२-३०	७९	५	63924	१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३९६७५	लछुमन तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	५	६-४४७५	१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११३०२८५१	लुमडि प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००७-०१-१३	७३	५	64461	१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६५३२	लाउरे सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	५	2141	१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०८०१७५१	लक्ष्मीदेवी सिंग्देल	महिला	२००४-०२-०८	७६	५	2018	१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९७२६	लाल बहादुर मिजार	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	2206	१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६०२०१४८७	लक्ष्मी कान्त ढाकाल	पुरुष	२०१०-०६-०२	७०	५	२१३१४८६७८	१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११२०५०२९	ललितादेवी खतिवडा	महिला	२००८-०१-१२	७२	५	238364248	१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७४०६	लक्ष्मी पराजुली	महिला	१९९५-१२-३०	८४	५		१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११३०४८४८	विष्णु माया सिंग्देल	महिला	२००८-०१-१३	७२	५	१८२६४४५८	१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३११२२००८६२	विद्यानिधि गुरागाई	पुरुष	२००३-११-२२	७६	५	39760	१२०००
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११२०४६१२	विष्णु प्रसाद सिंग्देल	पुरुष	२०११-०१-१२	६९	५	६।४३०८	१२०००
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०७०२१४३	वाडदाङ लामा	पुरुष	२००४-०१-०७	७६	५	1671	१२०००
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९४९४	विष्णु कुमारी चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	4018	१२०००
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०९०१३९३	शम्भु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००६-०१-०९	७४	५	4043	१२०००
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०७०२२३६	शिव कुमारी चौलागाई	महिला	२००५-०२-०७	७५	५	1880	१२०००
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०६२८	शिव माई खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	24216448	१२०००

१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७०९९	श्याम बाहदुर चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	८९२१८	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०७०३६२३	शुभलक्ष्मी लामा	महिला	२००७-०१-०७	७३	५	६३६८६	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४४१४	शम्भु प्रसाद सिंगदेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	४१७६	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७२२८	श्याम बहादुर लामा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	२२००	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९११०४७३७	श्याम कुमारी चौलागाई	महिला	२००८-०१-११	७२	५	६४९१४	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१११०२९९१	शम्भु प्रसाद सिंगदेल	पुरुष	२०००-०१-११	८०	५	२३८०	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०३९३६३	श्रिमती सर्कीनी	महिला	१९९९-१२-३०	८८	५	२२६३६४३९०	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११९०१३५४	सिताराम सिंगदेल	पुरुष	२००३-०१-१९	७७	५	१९८२	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३९९९९	सानुजित बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	१८३४	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११३०२९५२	सुमित्रा लुइटेल	महिला	२०११-०१-१३	६९	५	१५९३।४४४५	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९३०००५३४	सोमनाथ पाईय ढकाल	पुरुष	२०१०-०१-३०	६९	५	१६९८	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०३९३५५	सिता कुमारी पराजुली	महिला	१९९९-१२-३०	८८	५	६४२४३	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२७४९	सड़ कुमारी खतिवडा	महिला	२०००-१२-३०	७९	५		१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११४०५०६६	साबित्री सिंगदेल	महिला	२००८-०१-१४	७२	५	६५४४२	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१११२०११८४	सत्यनारायण तामाङ	पुरुष	२००३-११-१२	७६	५	६४३११	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३१३७	सरस्वती हुमार्गाई	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	४३४२	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२२०३४९९	सानु चौलागाई	महिला	२००८-०२-२२	७२	५	२४१०५९१११	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१५०७७६७	सिता सिंगदेल	महिला	२०१०-०६-१५	७०	५	१४९४७६	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०१०१७८८	सुकु माया लमिनी	महिला	२०१०-०२-०९	७०	५	२१९४	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६१९३	हेमा दोर्जे लामा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५		१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५०३४	होम नाथ लुइटेल	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	४१६०	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११०१२०५८	होम कुमारि लुइटेल	महिला	२००५-०१-११	७५	५	६-४१०७	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१११०२०४६	हेम कुमारी राय	महिला	२००७-०१-११	७३	५	२३६३६४१६८	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०१०३२२३	हरि प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००९-१२-०९	७०	५	१८२४	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१११०२९३५	हेमदत चौलागाई	पुरुष	२००१-०१-११	७१	५	६-४१९०	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६५४३	हिरा माई लामा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	५	६४५७२	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९५१३	हेम कुमारी लुइटेल	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	४३६४	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२००१४०५	अम्बीका देवी थापा	महिला	२००५-०२-२०	७५	६	६७९६७	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६६४९	अनन्तप्रसाद ढुग्गाना	पुरुष	१९९९-०२-१७	८१	६	१२९४६१७६११	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२१०१४९२	आइते तामाङ	पुरुष	२००६-०२-२१	७४	६	६८०४१	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६९५३	इन्द्रबहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	६	६८६०६	१२०००

१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०१४६६	इन्द्र गिरी	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	६	२०७०।६।८३६६	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६७९७	इन्द्रप्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	३४२२	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१७०३८९३	उमा देवी सापकोटा	महिला	२००९-०२-१७	७१	६	१२७७।६।७६२२	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३१५९६	एकमाया देउजा	महिला	२००७-१२-३०	७२	६	६८२१५	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२३१०४९९६	ओम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०२-३१	७२	६	८८३६	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२३००८९४	ओम बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०२-२३	७३	६	२१४२६८३१७	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४२६५	कुलप्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	६७५८५	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६६४७	कालीप्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	६	४६७५६	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१७०२०९२	काजी बहादुर ढुङ्गाना	पुरुष	२००६-०२-१७	७४	६	६७६६७	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२२०१५९१	कमल कुमारी बस्नेत	महिला	२०१०-०२-२२	७०	६	२३९।६।८२२७	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७४२२	कर्ण विर कामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	६	२५३४।६।८५०२	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१७०१४३३	केदार देवी ढुङ्गाना	महिला	२००३-०२-१७	७७	६	६७५८६	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०२०३४९८	कालु बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०२	६९	६	१७१।६।८०१७	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३२९०१९५४	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००९-०३-२९	७१	६	१२७९।३।०७३४	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०९५३	कुटु कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००१-१२-३०	७८	६	५४०५०	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६५०८	कान्छि तामाङ	महिला	२०१०-०८-१५	७०	६	१२९९९०	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२४०२०७२	कट्टक बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०२-२४	६९	६	२३१०।६।८५३०	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६५५६	कृष्णकुमारी थापा	महिला	१९९५-१२-३०	८४	६	३४०६	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६५४९	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-०२-२३	८५	६	२११२।६।८२१९	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६५४२	काली सर्किनि	महिला	१९९४-१२-३०	८५	६	३२५८	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२३८४	कान्छि तामाङनी	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	६७९७९	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२०२२७२	कान्छि लमिनी	महिला	२००५-०२-२०	७५	६	१६०४।६-७९४१	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२३४३	कपिल कुमारी आचार्य	महिला	२०००-०२-२२	८०	६	२१०५।६।८१३८	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११०११०२०९९	कान्छि तामाङ	महिला	२००१-१०-११	७८	६	२४०७५००४३४	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०२३३६	कान्छि तामाङनी	महिला	२०१०-०२-२१	७०	६	१७४६।६।८०७८	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२२०१३३१	खोमा देवी चालिसे	महिला	२००३-०२-२२	७७	६	२२२५८१८२	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३३०००७२४	खोमादेवी ढुङ्गाना	महिला	२००२-०३-३०	७८	६	१२५५।७६४१	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०१७५७	खम बहादुर देउजा	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	६	९८५।६।८४२३	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२३०२२७२	खेम कुमारी थापा	महिला	२०११-०२-२३	६९	६	१७७८।६।८३९०	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४२७३	खिलप्रसाद चालिसे	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	२२२४।६।८२०८	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४३१५	खिल कुमारी देउजा	महिला	२०००-०२-२४	८०	६	२३४८।६।८५१६	१२०००

१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०६९९७	खडग बा. देउजा	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	68374	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४२४३	गोरी तामाड	महिला	२०००-०१-०१	८०	६	243063।153	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८३१२३०१०९२४	गोपालबहादुर सिंग्देल	पुरुष	१९८३-१२-३०	९६	६		७२४१
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५६२७८	गंगा माया खत्री	महिला	१९९४-०२-२४	८६	६	1019।6।8456	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२२०१७७६	गंगा कुमारी अर्याल	महिला	२००४-०२-२२	७६	६	201568117	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४०१	गंगामाई देउजा	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	68368	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२२०१३९३	गणेशकुमारी आचार्य	महिला	२००५-०२-२२	७७	६	68171	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१७०१९६३	गंगाकुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००५-०२-१७	७७	६	67639	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६६४४	चुडामणि ढुङ्गाना	पुरुष	१९९६-०२-१७	८४	६	1264।6-7609	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४२७७	चित्र कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	7630	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२००१२१६	चन्द्रमान तामाड	पुरुष	२०११-०२-३१	६९	६	३३२८	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६४७४	चन्द्रकुमारी थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	68543	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०५०७९९४	चित्र बहादुर बस्नेत	महिला	२०११-०२-०५	६९	६	२२५६।६।६७९५	१२०००
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००४६७२	चीन बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	६	१६२८।६।७९३७	१२०००
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१७०८७३१	छविलाल ढुङ्गाना	पुरुष	२००८-०२-१७	७२	६	२४७४।६।७६२४	४०००
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७०१००६८२	छत्रकुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००९-०७-०१	७१	६	97723	१२०००
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७०३८	जानी नेपाली	महिला	१९९८-०५-१०	८२	६	243063।330	१२०००
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२२००९३७	जोगमाया आचार्य	महिला	२००३-०२-२२	७७	६	68135	१२०००
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१८०१५११	जिरलामा तामाड	पुरुष	२००३-०२-१८	७७	६	2477।6-7750	१२०००
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६४९३	जगतबहादुर देउजा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	६	3370	१२०००
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२४८३	जितबहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	६	68412	१२०००
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२१३०१८६४	जानकुमारी रोका	महिला	२०००-०२-१३	८०	६	52	१२०००
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२१००२४७५७	जित बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-१२-१०	७६	६	48629	१२०००
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७२९६	जवर तामाड	पुरुष	१९९५-०२-१९	८५	६	2282।6।7831	१२०००
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२२०१४०१	जानवहादुर आचार्य	पुरुष	२००५-०२-२२	७५	६	20208145	१२०००
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२२००७९८७	जगतवहादुर थापामगर	पुरुष	२००५-०२-२८	७५	६	68937	१२०००
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२२००८२७	जान कुमारी वस्नेत	महिला	२००९-०२-२२	७१	६	238268252	१२०००
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६०२९	जामुनी तामाडनी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	६	1724।6।8024	१२०००
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१७०६०४४	झलक कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०११-०२-१७	६९	६	१२५८।६।७६७९	१२०००
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६४८२	झलक बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०२-२४	७०	६	2325।6।8528	१२०००
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२३००७९६	टुम गिरी	पुरुष	२००५-०२-२३	७५	६	2044।8298	१२०००

१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२४४२	टंकनाथ सिंग्देल	पुरुष	२०००-०२-२२	८०	६	1971 6-7133	१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०१५८	टम्कुमारी देउजा	महिला	२००८-०२-२४	७२	६	247968511	१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२२०२६०९	टंक राज बस्नेत	पुरुष	२००९-०२-२२	७१	६	२२६८ ६ ८२३९	१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२३०१०३९	टिका देवी सिंग्देल	महिला	२००९-०२-२३	७१	६	११७४ ६ ८१२८	१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३१८९९	ठुली तामाङ्नि	महिला	२००९-१२-३०	७०	६	67992	१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५७८४१	ठुली तामाङ्नि	महिला	१९९०-०२-२४	९०	६	169368591	१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०३७५७२५	ठुलिकान्छि तामाङ्नि	महिला	१९९८-१२-३०	८१	६	69495	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६५८२९	ठुली कान्छी तामाङ्नि	महिला	१९९७-०८-२५	८३	६	243063171	१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४३०७	डिल कुमारी गिरी	महिला	२०००-०२-२३	८०	६	893 6 8413	१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२१०१४८४	डम्बर बहादुर तामाङ्नि	पुरुष	२००६-०२-२१	७४	६	67990	१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२००३८३३	डोल्मा तामाङ्नि	महिला	२००९-०२-२०	७१	६	१६२९ ६ ७८९०३	१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१११२०१०९३	डील बहादुर तामाङ्नि	पुरुष	२००३-०२-२०	७७	६	7963	१२०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२२०२२९३	डोल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०११-०२-२२	६९	६	२२३७ ६ ८१९३	१२०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२४५९	डम्वरबहादुर वस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	68228	१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१८०३३९९	तिर्थ मान तामाङ्नि	पुरुष	२००९-०२-१८	७१	६	१९३२ ६ ७७९०	१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५७०५९	तारादेवी भट्टराइ	महिला	२००२-१२-३०	७७	६	67579	३६००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२१०२४०९	तारा कुमारी आचार्य	महिला	२००६-०२-२१	७४	६	६८०९१	१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२४४२	तोकमायाँ तामाङ्नि	महिला	२००९-१२-३०	७०	६	3230	१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८२१२३००३७३	तारादेवि खडका	महिला	१९८२-१०-०२	९७	६	2376 1111153	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१८००८३९	तोक सानी तामाङ्नि	महिला	२०११-०२-१८	६९	६	1364 6 7708	१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२४०१०१४	थल कुमारी देउजा	महिला	२००४-०२-२४	७६	६	2448 6 8569	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६८६२	दीर्घबहादुर देउजा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	1809 6 8070	१२०००
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६३२३	देव कुमारी खत्री	महिला	१९९५-०२-२३	८५	६	1116 6 8414	१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२२०१४६३	देवी प्रसाद सिंग्देल	पुरुष	२००९-०२-२२	७१	६	६ ८१३०	१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२१०१७०८	दिग बहादुर देउजा	पुरुष	२०११-०२-२१	६९	६	१७८४ ६ ८०३२	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६४५८	दुर्गादेवि थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	68043	१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४१२३०१७७११	दिप कुमारी देउजा	महिला	१९८५-०२-२३	९५	६	5373 6 8417	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०१०३७६३	दिल कुमारी देउजा	महिला	२०१०-०३-०१	७०	६	३५०८	१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५२७०१७८५	दिल बहादुर देउजा	पुरुष	२०१०-०५-२७	७०	६	२०२३७	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२१०१६९३	दल बहादुर देउजा	पुरुष	२०११-०२-२१	६९	६	१७८६ ६ ७९१४	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२३००२१११	दमाइसिं तामाङ्नि	पुरुष	२००६-०२-३०	७४	६	3228	१२०००

१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२३२००२२५	देव कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००३-०२-३२	७७	६	3464	१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२९००८८३	धन लामा तामाड	पुरुष	२००३-०२-१९	७७	६	1526 6-7771	१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२१५५	धनबहादुर कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	६	3314	१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१५०२८४५	धनकुमारी खड्का	महिला	१९९८-०८-१५	८२	६	246374361	१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२३१००६४२	धनराज बस्नेत	पुरुष	२००६-०२-३१	७४	६	3288	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१८०२१३२	नचरमान तामाड	पुरुष	२००६-०२-१८	७४	६	67701	१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२४००९५९	निलकण्ठ चालिसे	पुरुष	२००७-०२-२४	७३	६	222668581	१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६८५४	नेत्रबहादुर थापा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	67966	१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६७४९५	पुण्य बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४-०२-२३	८६	६	2186 6 8271	१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३९४३७	पातली तामाड	महिला	१९९०-०३-१४	९०	६	132126	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२२८०२०९३	प्रतिमान तामाड	पुरुष	२००१-०२-२८	७९	६	६-८९१४	१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९०१५	पिंडगै तामाड	महिला	२००५-०२-२३	७५	६	1966 6-8283	१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९४५२	पदमकुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	67981	१२०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४६४७१	पदममाइ सिंगदेल	महिला	१९९३-१२-३०	८६	६	1984 6 8179	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०१०३५२८	पदम बहादुर अर्याल	पुरुष	२००८-०३-०१	७२	६	243488	१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२२०१३७७	पदम लाल सिंगदेल	पुरुष	२००७-०२-२२	७३	६	19818122	१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२३५२	पिंडगाइ तामाङ्नी	महिला	२०००-०२-२०	८०	६	1630 6-7969	१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२२०१७६८	पुतलि खड्का	पुरुष	२००४-०२-२२	७६	६	68196	१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६६७६	पुर्णनन्द भट्टराइ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	30653	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४३५६	फुल सानि तामाड	महिला	२०००-०५-१४	८०	६	243063 22	१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६३६३	फुर्सानि तामाड	महिला	१९९७-१२-३०	८२	६	67733	१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१७००८३९	फुलसानी तामाड	महिला	२००७-०२-१७	७३	६	67686	१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५१२३०२२६९२	बालकादेवि सिंगदेल	महिला	१९८५-१२-३०	९४	६		१२०००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२३१६७	बुद कुमारी बस्नेत	पुरुष	१९८७-०२-२३	९३	६	2217 6 8268	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२००७१०३	बुदे तामाड	पुरुष	२०११-०२-३१	६९	६	३३०१	१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१८०२९८५	बिजय सिं तामाड	पुरुष	२०१०-०२-१८	७०	६	१९०३ ६ ७६८०	१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२१०१४९६	बोध कुमारी देउजा	महिला	२००९-०२-२१	७१	६	१७०७ ६ ८०३३	१२०००
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११००६४९३	भूमी नन्द ढुङ्गाना	पुरुष	२००३-०१-१०	७७	६	32 57083	१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२३००७२४	भिमवहादुर भारती	पुरुष	२००५-०२-२३	७५	६	6 8279	१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४८७७८	मथुरादेवी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०२-२२	८७	६	68220	१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६३९	मिठु देउजा	महिला	१९९६-०७-१७	८४	६	241063 35	१२०००

१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२५०४२११	मित्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-१२-२५	७१	६	७००६६	१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०४०२३३	माइली तामाङ	महिला	२००३-०२-१९	७७	६	१५३३।७८७०	१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९००७	माइली तामाङनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	६७८७५	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२३००५३७६	माइली तामाङनी	महिला	२००३-०२-३२	७७	६	३३८८	१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१७०३११२	मैया ढुङ्गाना	महिला	२००८-०२-१७	७२	६	२४९९६७६७४	१२०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६४४१	माइली तामाङनी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	३३०२	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२४७५	मेख बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-२४	८०	६	१९८६।६।८५१०	१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।२३०३६९५१	माहिली तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	३९८४	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२००४५३४	माइली तामाङ	पुरुष	२००९-०२-२०	७१	६	१६२४।६।७८९३	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२२०१६०७	माइली बस्नेत	महिला	२००६-०२-२२	७४	६	६।८२०४	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०२०७२६९	मोती बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-०२	६९	६	१७७७।३३०६७	१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२३०२०५४१५	मर लामा	पुरुष	२००७-०२-३२	७३	६	३३८०	१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।२३०३८९९१	माइली तामाङ	महिला	२००७-०२-१९	७७	६	१६५१।६।७८३४	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२००२२०२	मन्सानी तामाङ्नी	महिला	२००३-०२-२०	७७	६	६७९२८	१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।२३०८६०३७	मोतिकुमारी नेपाल	महिला	१९९९-०२-२४	८१	६	२०१०।६-८४७२	१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।२३०८६९३८	महालक्ष्मी ढुङ्गाना	महिला	१९९९-१२-३०	८०	६	६७२१७	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।२३१०४३४९	माइली बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	६८२१७	१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।२३०६७८८६	मैसानी तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	८२	६	३३५७	१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५१४००८५१	माइलि तामाङ	महिला	१९९७-०५-१४	८५	६	२४१०६३८	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।२३०७६२०४	माइला तामाङ	पुरुष	१९९७-०६-०६	८५	६	२४।१०६३।८९	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।२३०३६४६६	योगमाया भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	६८०४०	१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।२३०७६३८२	योग माया आचार्य	महिला	१९९७-०२-२२	८५	६	२०९०।६।८१४९	१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।२३१०२२३६	यज्ञप्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	६।८०७१	१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।२३१०४३६४	यमकमारी गुरागाइ	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	३१९७१	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।२३०८०८९३	राम बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	६	२४२२३।८१६७	१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।२३०८०९०१	रत्न बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०२-२२	७९	६	२३१५।८२३०	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२३०।२९२	रत्नवहादुर थापा	पुरुष	२००५-०२-२३	७५	६	९१२।६।८३१५	१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।२३०३७४०५	रेतकुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	६६७१३	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।२३०३७४८९	राममाया देउजा	महिला	२००६-०२-२३	७४	६	२३४६।६-८४३०	१२०००
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३००९२२	रुद्र कुमारी देउजा	महिला	२०१०-०२-२३	७०	६	२४८५।६।८३५६	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३।२३०४६४२२	रुपमाया तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	८६	६	८७९१६	१२०००

११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२३००१४१२	रुदन नारायण प्याकरेल	पुरुष	२००५-०२-३१	७५	६	३३००	१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११२५०१३९५	रेवती भण्डारी ढुङ्गाना	महिला	२००६-११-२५	७३	६	२४०१७४२५४२	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७१७४	रेवता सापकोटा	महिला	१९९५-०३-२०	८५	६	१३२२३३	१२०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५६२३७	रोहिणिदेवि ढुङ्गाना	महिला	१९९०-०२-१७	९०	६	११७०१६-७५८२	१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०३६७६	राममाया ढुङ्गाना	महिला	२०१०-०२-२१	७०	६	२४७६।६।७९८७	४०००
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०१०२२३२	रिगिमाया तामाड	महिला	२००६-०१-०९	७४	६	१५१	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७३३१	लिलाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८४	६	६८३६३	१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०५२२००३१५	लिलाकुमारि वस्नेत	महिला	२००५-०५-२२	७७	६	६८२०७	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१०८१२	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१०-१०-११	६९	६	२८११।४६७३४	१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७५०९	लोककुमारी ढुङ्गाना	महिला	१९९८-१२-३०	८१	६	६७६४२	१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४८१	लोक माया गिरी	महिला	२०००-०२-२३	८०	६	८७५।६।८३१०	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२२९५१	लिलाकुमारी देउजा	महिला	२०११-०२-२३	६९	६	९९४।६-८४४३	१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१७०५६४३	लजन प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२०११-०२-१७	६९	६	१२५।।७६६३	१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२१०४८८	लोकटी तामाड	पुरुष	२००९-०२-२१	७१	६	६।८०८८	१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६८८८	लालबहादुर तामाड	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	३२५०	१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९०३१	विवि तामाङ्नी	महिला	२००५-०२-३१	७५	६	३३२४	१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३६०३	वेत कुमारी दमै	पुरुष	२०११-०२-२३	६९	६	२३२४।६।८३८३	१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८१५००९३३	वोदमाया ढुङ्गाना	महिला	२०१०-०८-१५	७०	६	३३१२	१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६४१६	विरबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	६	४३८७२	१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५७९०८	विर बहादुर तामाड	पुरुष	१९९०-०१-११	९०	६	२४१०६३।४६	१२०००
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२१००८९२	विरवहादुर तामा?	पुरुष	२००५-०२-२१	७५	६	१५९५।६।७९८०	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८०८०९०९६२६	वाग सि. तामाड	पुरुष	२००४-०८-०७	७६	६	२८०१	१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२०६१	विरबहादुर तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	६७७३५	१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६३३३	विवि तामाङ्नी	महिला	१९९५-१२-३०	८४	६	६७९२३	१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२२००९११	शेर बहादुर खडका	पुरुष	२००३-०२-२२	७७	६	६८२१४	१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२००२०९४	श्याम सङ्कु लामा	पुरुष	२००७-०२-२०	७३	६	१६०२६७९१६	१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२४०९६९१९	शिव कुमारी देउजा	महिला	२००७-०२-२४	७३	६	२३६२८५५५	१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६४३३	श्री मिन्दो तामाड	महिला	२०१०-०२-२०	७०	६	१६९।६।७९४२	१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२००७१११	शेर बहादुर तामाड	पुरुष	२०११-०२-३१	६९	६	३२७८	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२१०१५६९	श्रीमाइ तामाड	महिला	२००५-०२-२१	७५	६	६८०२७	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०९९९	शम्शेर बहादुर आचार्य	पुरुष	२००१-०२-२२	७९	६	२२०९।६।८१७८	१२०००

११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७२५७	शिव बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०२-२२	८५	६	1765।६।८२६३	१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१७००८८६	श्री बिन्दु तामाङ	महिला	२०१५-०२-२०	६५	६	६।७९।९५	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०२५५	शोमलक्ष्मि तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७५	६	68064	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२००१६३२	शुभ लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००३-०२-२०	७७	६	143।६-७९६८	१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४४२२	शान्ती कमिनि	महिला	२०००-०२-२४	८०	६	2535।६।८५९२	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७०४६	सुकुमाई लामा	पुरुष	१९९८-११-११	८१	६	155408	१२०००
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६४९६	सुर्यकुमारी देउजा	महिला	१९९७-१२-३०	८२	६	67988	१२०००
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९४६३	सुन्तली थापा	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	68074	१२०००
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६२७०१०२५	सिंग बीर तामाङ	पुरुष	२००८-०६-२७	७२	६	२६०८।३३।९७	१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२१३३	सनु माया खड्का	महिला	२००३-०३-०१	७७	६	3528	१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४२३२	सानोकान्छा तामाङ	पुरुष	२०००-०२-१८	८०	६	1506।६।७७३२	१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३९६९७९	सुन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	६	243072।११७	१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२४०१९८३	सिता देवी थापा	महिला	२०११-०२-२४	६९	६	२००३।६।८४१३	१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०२३२८	सानो कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-२१	७०	६	१७४७।६।८०३२	१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२३१०३९७८	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-०२-३१	७०	६	३३०६	१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१८०३९६५	सिरसानी तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-१८	७०	६	१४३०।६।७७७२	१२०००
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७३९७	सावित्रि नेपाल	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	68517	१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३१५१३४४६	सिडमान तामाङ	पुरुष	२००७-०३-१५	७३	६	243063।१५९	१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६७७२	सुभद्रा सोनार	महिला	१९९५-०२-२४	८५	६	1999।६।८५३७	१२०००
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७२२४	सिर्सानी तामाङ	महिला	१९९५-०२-१८	८५	६	1550।६-७७८४	१२०००
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२३१०५४२५	सार्की तामाङ	पुरुष	२००७-०२-३१	७३	६	3333	१२०००
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६४२१	सुन्तली थापा	महिला	१९९७-१२-३०	८२	६	68324	१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४११२१	सानु कान्छि तामाङनी	महिला	२००४-१२-३०	७५	६	67950	१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१३०००३६६	सेती कमिनी	महिला	२००५-०१-३०	७५	६	6-8603	१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२१०३	साहिलि तामाङनी	महिला	२००३-०२-२५	७७	६	1565।६।८६२१	१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०९३५	सानुकान्छि तामाङ	महिला	२००१-०९-०३	७९	६	243063।१९७	१२०००
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७४७५	सिरसानी तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	८१	६	2469585	१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२००२९२३	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०२-२०	७३	६	6-7918	१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४२९९	सुरतबहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-२४	८०	६	2126।६-८५७८	१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६४८३७	सकुलक्ष्मि तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	८२	६	68190	१२०००
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२२०१३१६	सिद्धि गिरी	पुरुष	२००७-०२-२२	७३	६	191768258	१२०००

११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१०२२००९३५	सिताराम अर्याल	पुरुष	२००५-१०-२२	७४	६	46778	१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२३००२५८४	सिर्सानी तामाङ	महिला	२००५-०२-३०	७५	६	3259	१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६३१७	सेल मै तामाङ	महिला	१९९५-०२-२०	८५	६	1609 6 7943	१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६३७१	हरि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९७-०२-१७	८३	६	1748 6 7597	१२०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७०१२	हरि माया खत्रि	महिला	१९९८-०५-०७	८२	६	24 69 380	१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९४७८	हरि माया देउजा	महिला	२००५-०२-२३	७५	६	68296	१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२२०१५६७	हर्क सिं तामाङ	पुरुष	२००७-०१-२२	७३	६	1187 37579	१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३९३३५	हरिप्रसाद ढुगाना	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	६	12245	१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२३२७	हरि प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०००-०२-२२	८०	६	2107 6 8110	१२०००
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६८२१	हिमकुमारी थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	68275	१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२११०१३०२	अर्गनी कुमारी गिरी	महिला	२००३-०२-११	७७	७	2571457	१२०००
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००७३९८	आइते तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	७	९०७ ३३८	१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१९०३०६२	इन्द्र बहादुर भारती	पुरुष	२०११-०२-१९	६९	७	४३४ १५५	१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३००८४	इरसानी तामाङ	महिला	२००३-०२-२०	७७	७	639 398	१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५३२७८	इन्द्र प्रसाद ढुगाना	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	७	658 529	१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२००१६४३	इसानी तामाङ	महिला	२००३-०२-२०	७७	७	864341	१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०२१९१	इन्द्रमान तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	७	२५५७ १०७५	१२०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९६३०५०२०००११	उदय गिरी	पुरुष	१९६३-०५-०२	११७	७	4466195	१२०००
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०२१६७	उद गिरी	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	७	२३८९ १२२	१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२६०१२२५	उदयनारायण भारति	पुरुष	२००५-११-०५	७४	७	1295	१२०००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२४५२	ऋषि राम गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	७	314422	१२०००
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३९८४	ओम कुमारी भारति	महिला	२०१०-१२-३०	६९	७	1001581	१२०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१८००१७५	कुमारी गिरी	महिला	२०११-०४-१८	६९	७	1321298358	१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१९०१३०१	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-०२-१९	७५	७	662 209	१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२६२७	कवि राज पुरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	७	337587	१२०००
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३६९३८	कमला देवी जोती	महिला	१९९२-१२-३०	८७	७	६ 1256	१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३०९७	काले तामाङ	पुरुष	२००७-१२-०३	७२	७	1674587166	१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१०११६६५	काली तामाङ्नी	महिला	२००९-०५-१०	७१	७	१३५९	१२०००
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३०२६७	कर्वे दमै	महिला	२००७-०३-०३	७३	७	122 1386	१२०००
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२६५३	कान्छी तामाङ	महिला	२०००-०२-२०	८०	७	871 334	१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३२८०२४१४	कारसाङ्ग तामाङ	पुरुष	२००९-०३-२८	७१	७	७७४ ८३४८२	१२०००

१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१९०१०५६	कान्छा तामाड	पुरुष	२००७-०२-१९	७३	७	५४९७८	१२०००
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२१०१५४७	कान्छा तामाड	महिला	२००४-०२-२१	७६	७	२३५३४९७	१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१९०१७०६	कार्चेन तामाड	महिला	२००९-०२-१९	७१	७	६९९१८२	१२०००
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५३१८७	कमान तामाड	पुरुष	२००२-०२-१९	७८	७	६५५११७६	१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५३१९५	क्षेत्र बहादुर गिरी	पुरुष	२००२-०२-२१	७८	७	१०३१५४३	१२०००
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३१२३	कामिस्या तामाड	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	२४३०७७१६२५	१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७२१०१८४२	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०७-२१	७१	७	२६६०१७२००३	१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८०९०९१८६२	कान्छा तामाइनी	महिला	२००८-०८-०९	७२	७	१५२७१५३१३४४	१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१९०१७४८	कान्छी तामाड	महिला	२००५-०२-१९	७५	७	३४३१२१२	१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२००२३१२	कान्छा गिरी	महिला	२००५-०२-२०	७५	७	१७२३७२	१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४११०२८८७	कुमारी तामाड	महिला	२०१०-०४-११	७०	७	१०७७१५४९	१२०००
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०२६२७५	कान्छी तामाड	महिला	१९८८-१०-२४	९१	७	२४३०७७१६८०	१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२९०२२४८	कृष्ण बहादुर गिरी	पुरुष	२०१०-०२-२९	७०	७	५२३१४६२	१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३५०३	कुल बहादुर घले	पुरुष	२००१-०२-२२	७९	७	२४७५१७४७	१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१९०१२९३	कृष्णलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-१९	७६	७	३२२११४	१२०००
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३९०६	कान्छी माया तामाड	महिला	१९९५-१२-३०	८४	७	२५१०१७७५	१२०००
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३४०३२	कर्म नेवार	महिला	२०१०-०२-२२	७०	७	७४९१७९७	१२०००
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८३५५	कान्छी तामाड	महिला	१९९५-१२-३०	८४	७	७७१३८१	१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२७०२७९८	काले तामाड	पुरुष	२०१०-०१-२७	७०	७	१४४९	१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८२५४३	कृष्ण माया भारती	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	७	१३११	१२०००
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८२५५३	खिल बहादुर घले	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	७	३३२७१	१२०००
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२१०१५२१	खिलवहादुर भारति	पुरुष	२००४-०२-२१	७६	७	२४५५१५६८	१२०००
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२०६९२	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	९२	७	२६१५२९	१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९७७१२३००३७०७	गंगा माया भारती	महिला	१९७७-०५-०७	१०३	७	२८७१८१८४९	१२०००
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०२९६३	गुन कमारी नेवार	महिला	२०१०-०२-२१	७०	७	४४२१६८०	१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२१५४८	गोरे वि क	पुरुष	२०११-०१-२८	६९	७	१३०३१४८२	१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२७६७	गणेश बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	७	४६९७६	१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२००२२६५	गणेशवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०४-२०	७६	७	७१९१२५५	१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२१०१३८३	गणेशलाल भारती	पुरुष	२००५-०२-२९	७५	७	२४९६१६२०	१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१९०२३३८	गोरी तामाड	महिला	२०११-०२-१९	६९	७	३५२१३५	१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१५०२७८९	चिनिमाया घले	महिला	२००८-०१-१५	७२	७	१५१८४८	१२०००

१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१९००१८९	च्याउकी तामाङ	महिला	२००८-०२-१९	७२	७	५७७३०	१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१९०६१७२	चित्र कुमारी भारती	महिला	२००८-०२-१५	७२	७	३५३४	१२०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२००२२५७	चन्द्रमान तामाङ	पुरुष	२००७-०२-२०	७५	७	१६४९।३५४	१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१०१३१७४	चित्र वहादुर गिरी	पुरुष	२००९-०५-१०	७१	७	१३३।३७।१८१	१२०००
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१९०११४४	चक्रलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-१९	७५	७	४६।३२५५३	१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५३२०३	चित्र कुमारी गिरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	७	५८८	१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१९०१३३५	च्याङ्चोराम तामाङ	पुरुष	२००४-०२-१९	७६	७	३०४	१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२६०२०३६	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	२००७-०१-२६	७३	७	१३१५।८९।११६१	१२०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१०१७४३	चिरी तामाङ	महिला	२०१०-०२-२३	७०	७	११०१।११४०	१२०००
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।१२३०७८१३३	छवि लाल पुरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	७	२२।४२	१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२००१६५७	जान बहादुर गिरी	पुरुष	२००३-०२-२०	७७	७	२५७०।४५८	१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०२१८३	जेठी गिरी	महिला	२०१०-०२-२३	७०	७	२३९३।१२२१	१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१९०१३१९	जोगलाल जोशी	पुरुष	२००४-०२-१९	७६	७	९६।०४	१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।१२३०२८६७७	जान कुमारी नेवार	महिला	२००८-०२-२१	७२	७	५१८।५२०	१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०६०३०६४	जित बहादुर नेवार	पुरुष	२०००-०१-०६	८०	७	४५४३।३३५६	१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२७०१३०६	जितवहादुर थिङ्क	पुरुष	२००४-०१-२७	७६	७	१३५५	१२०००
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०२७३२	जान माया तामाङ	महिला	२०१०-०२-२१	७०	७	२५३७।६८५	१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०२७१६	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-२१	७०	७	२५३६।६८३	१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।१२३०३६२८४	टिके कामी	पुरुष	२००५-०४-०२	७५	७	६२०।४३२	१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२२००७२२	टेक बहादुर नेवार	पुरुष	२००७-०२-२२	७३	७	४२२।८५९	१२०००
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२२००१७५	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०२-२२	७२	७	९१४।७८९	१२०००
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।१२३०६१२८१	ठंग माया गिरी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	७	५२८	१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।१२३०७९००६	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१९९७-०२-२१	८५	७	२५८।१६७२	१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४।१८०३००५	ठाकुर प्रसाद सुबेदी	पुरुष	२०१०-०४-१८	७०	७	१४२	१२०००
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५।१२३०६८३७१	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१९९५-०२-२९	८५	७	१०७।५१३	१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०८२५८४	ठूलोमान तामाङ	पुरुष	२००२-०२-२४	७८	७	६६।१६६०	१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०७३१३८	ठूली माया पुरी	महिला	२००१-०१-२७	७९	७	१४३२	१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२२२०१७०९	ठूली तामाङ्जी	महिला	२०००-०२-२२	८०	७	२४१५।०३०	१२०००
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१९०१२८५	डग वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०२-१९	७५	७	३३५।३७	१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१९०४१४९८	डोलराज भारती	पुरुष	२००६-०२-२१	७४	७	२५५५।६४१	१२०००
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।१२३०९२५१३	ढुका कुमारी गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७९	७	१८७८।३०७	१२०००

१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२२०३०६१	ढक वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-२२	७६	७	३८३।८३९	१२०००
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५।२३०६७९७	तोकसानी तामाड	महिला	१९९५-०२-२२	८५	७	८३२।७७३	१२०००
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८।२३०७९८३३	तोकपा तामाड	महिला	१९९८-१२-३०	८१	७	१४४५	१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।०२२०१८१७	तारा माई तामाड	महिला	२००९-०२-२२	७१	७	२३६।७।८९६	१२०००
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२।०२२२०१८३८	ताकाइ तामाड	महिला	२००२-०२-२२	७८	७	१४९३	१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।२३०३००९२	तुलसा गिरी	महिला	२००३-०२-२१	७७	७	२९७।२७५	१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।०२२४०५१२	तामाड	पुरुष	२००७-०२-२४	७३	७	२४४।।१७१२	१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।२२०३००१	तुल्सी माया नेवार	महिला	२०१०-०२-२२	७०	७	४२३।८२९	१२०००
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।५२१०२२९७	थर्बुन तामाड	पुरुष	२०१०-०५-२१	७०	७	५९२	१२०००
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२।२३०५३२६३	दमाई सिं तामाड	पुरुष	१९९५-०२-१९	८५	७	६६२।१८५	१२०००
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५।२३०६८४९६	दुर्ग तामाड	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	७	२५२७।१२५९	१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।०२१९००९०९	दिल बहादुर नेवार	पुरुष	२००३-०२-१९	७७	७	३७७६७	१२०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।०२२१०१५३९	दिर्ग तामाड	पुरुष	२००४-०२-२१	७६	७	१०४३।५४८	१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।२२२०२९८७	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-२२	७०	७	७०५।७३०	१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।०३।४०१७०१	दल वहादुर गिरी	पुरुष	२००६-०३-१४	७४	७	२४०।७५०७३११	१२०००
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।०२३०२००२	देव नारायण गिरी	पुरुष	२००७-१०-२३	७२	७	४७	१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।२७००७०१	दल वहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०१-२७	७०	७	१४५९	१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।०२२००२२४३	देव वहादुर गिरि	पुरुष	२००४-०२-२०	७६	७	३५५।२३८	१२०००
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।२२१०२७२४	देव कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०२-२१	७०	७	५७४।४८७	१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।०२२०२७५४	दमै सिं तामाड	पुरुष	२००३-०२-२०	७७	७	८८७४।४१४	१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०२।२२०१०६९३	धन बहादुर नेवार	पुरुष	२०१०-०२-२०	६९	७	७६।२६३	१२०००
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।२३०७३९९७	धन कुमारी सुनार	महिला	२००१-१०-१२	७८	७	२४३०७।३९६	१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।०२१९०१६८४	धन लाल भारती	पुरुष	२००९-०२-१९	७१	७	२१४।१६६	१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।०२२००२८८१	धन वहादुर गिरी	पुरुष	२००१-०२-२०	७९	७	६७३।४०५	१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५।२३०२०५२२	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-३०	९४	७	३६१७	१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१।१२३०३६७९९	नर लक्ष्मी सुवेदी	महिला	१९९१-१२-३०	८८	७	१२०३९५	६०६९
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।०२१९०१३१३	नेम्बा तामाड	पुरुष	२००८-०२-१९	७२	७	४१९८७	१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३।१२३०४३३९५	नाडसाल स्याडवो तामाड	पुरुष	१९९३-०२-१९	८७	७	५९५।६३	१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।१२३०९२६७६	नेपी गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७९	७	२३९।५२७	१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।१२३०३००६८	न्हेछे माया नेवार	महिला	२००३-०२-२२	७७	७	७४७।७९६	१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।०३०४०३२०५	नानिमैया गिरी	महिला	२००५-०३-०४	७५	७	२४७।२६६	१२०००

१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०२०२०९९	नन्टकमारि गिरि	महिला	२००२-०४-०२	७८	७	1032572	१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५३१६१	नेत्र प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	७	1503	१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२९०१२९	पुर्ण तामाड	पुरुष	२००४-०१-२९	७६	७	1349	१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२०७९१	पुर्ण नेवार	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	७	33374	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४१२३०१७९०७	पृथ्वी लाल जोशी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९५	७	11229	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२१०१६१२	पुर्णमान तामाड	पुरुष	२००४-०२-२१	७६	७	1066682	१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२१०२२९२	पातली तामाड	महिला	२०११-०२-२१	६९	७	१०४६।६४८	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२०५५१४	प्रताप सिंह तामाड	पुरुष	२००३-०२-१४	७७	७	33648	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३२८६	पुर्ण तामाड	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	७	630291	१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२२०३०७९	पुर्ण मान पाखिन	पुरुष	२००४-०२-२२	७६	७	518।९७०	१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४२३००३७६	पुर्ण वहादुर तामाड	पुरुष	२००४-०४-२३	७६	७	2332496	१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२३०२०६६	प्रताप तामाड	पुरुष	२०११-०२-२३	६९	७	२६१६।१३०८	१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००२०४४६७	पोते तामाड	पुरुष	२०१०-१०-०२	६९	७	१३२२	१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२००२०१९	पंचलाल नेवार	पुरुष	२००८-०२-२०	७२	७	307329	१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२४०१२८३	पदम कुमारी भारती	महिला	२००६-०२-२४	७४	७	2526।१४६०	१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१९०१७५५	पञ्चमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-११	७५	७	18834	१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३०१०२	पदम कुमारी गिरी	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	24307786	१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१०२४००६७३	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-२४	७६	७	243077670	१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२८०१२५४	प्रताप दोड	पुरुष	२००४-०१-२८	७६	७	1485	१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३२९४	पदम कुमारी जोशी	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	21467	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२२००१६७	फुल माया तामाड	महिला	२००८-०२-२२	७२	७	965865	१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३१०४३	फुल माया तामाड	महिला	२००१-१२-१२	७८	७	2383।३२४८५	१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७०५०५०६६९७	फौद वहादुर सुनार	पुरुष	२००५-०५-०५	७५	७	302।५८७९२	१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७६८८	फल माया तामाड	महिला	२०१०-०२-२१	७०	७	866।६४४	१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७२८३	बजिर स्याङ्गो	पुरुष	१९९९-१२-१५	८०	७	०	१२०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१८०२७९९	बेल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०२-१८	७२	७	3282	१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७०४०२६४६	बीर बहादुर घले	पुरुष	२०१०-०७-०४	७०	७	१३२४।४७८३०	१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१९०२९६७	बिसु तामाड	पुरुष	२०१०-०२-१९	७०	७	४४७।१५	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०७३६१६	बाबू लाल सुनार	पुरुष	२०११-०३-१०	६९	७	६	१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१११५०४३५४	बीबी तामाड	महिला	२००८-११-१५	७१	७	२४३०७७।२३९	१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२२००१६७५	बुद्धि सि तामाड	पुरुष	२००२-०२-२०	७८	७	819393	१२०००

१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२००२३०७	बहादुर तामाड	पुरुष	२००५-०२-२०	७५	७	२७४।३९२	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००५५९६	बुद्ध लाल नेवार	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	७	७५०।४३१	१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२४०२५६९	बुद्ध माया घले	महिला	२०११-०२-२४	६९	७	१११९।१६४१	१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।२३०३००७६	बुध तामाड	महिला	२००३-०२-२०	७७	७	१६५७।३९५	१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।१२३१८१८१२	बेलमाया नेवार	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	७७९।१८७	१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०७३८७२	बुद माया तामाड	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	१२७७८०	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९।१२३०३६९०६	बाल कुमारी भारती	महिला	१९९।१२-३०	८८	७	१३१२	१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।०२२००४८२३	बाल कुमारी भारती	महिला	२००९-०२-२०	७१	७	४३५।३८९	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।०८२१०।११५२	बाल कुमारी गुरुड	महिला	२०१।०८-२१	६९	७	८०।१।०७।१२४७	४०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।१०२४००७१३	बुद्ध तामाड	महिला	२००४-१०-२४	७५	७	२४९०७।६८३	१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९।३।२३०४३६९१९	भिम लाल गिरी	पुरुष	१९९।३-०२-२०	८७	७	६८।६२८	१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।०२२२०।८२४	भ्रवानी शंकर जोती	पुरुष	२००।०२-२२	७१	७	७।।७२१	१२०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।।२०३०३।०५	भीम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००।।।१२-०३	७२	७	२४६९।१७।१८३	१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।०१०२२००४६४	भिमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१।।।०२-२०	६९	७	७०४।२६८	१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९।६।१२३०६।२१९५	मोती गिरी	महिला	१९९।६-०।-२८	८४	७	१५।।।१२।।४	१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९।८।१२३०७।३५३	मंगली तामाड	महिला	१९९।।।०२-१९	८१	७	४९।।।१०७	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९।।।१२३०७।४४५	मैया गिरी	महिला	१९९।।।०२-२०	८।।	७	१०२५।।।१३१५	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८।।।१२३०२०५६३	मुनसाड तामाड	पुरुष	१९८।।।१२-३०	९४	७	६।।।३३।।।४२	१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९।।।१२३०७८।३५६	मुझसाड तामाड	महिला	१९९।।।१२-३०	८०	७	८।।।०५५४	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९।३।१२३०४३५५१	मेघ बहादुर जोती	पुरुष	१९९।३-०२-१९	८७	७	५।।।१५६	१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।।।०।२७०।२५।।५	माइली गिरी	महिला	२०१।।।०।।।-२७	६९	७	१।।।३५३	१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९।५।।१२३०६।८०४८	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९।५-१२-३०	८४	७	१७।।।४८	१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।।०।२१।।।०।१६।।९८	मेन्दो तामाङ्नी	महिला	२००।।।०-१९	७।।	७	४४।।।१६	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।।०।२२००।१०८०	माया कामी	महिला	२००।।।०-१२-२०	७३	७	३।।।०९४	१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।।१।२३०९।२००७	मनपर्ने तामाड	पुरुष	२००।।।१-१२-३०	७९	७	८।।।२३५७	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।।२।।२००।१६।।८३	मिन बहादुर नेवार	पुरुष	२००।।।०-१२-२०	७८	७	७।।।२६५	१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।।४।।२००।२२।।७३	मुसुर तामाड	पुरुष	२००।।।०-१२-२०	७६	७	५।।।२।।।२३४	१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।।।०।।८।।।८।।।७६	महाँ लक्ष्मी दुलाल	महिला	२०१।।।०-१८	६९	७	१।।।५२३	४०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९।०।।।२३०५।।।४।।।९३	मिसलु तामाड	पुरुष	१९९।०-०२-२१	९०	७	२।।।३५४।।।५०१	१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।।।०।।।१०६।।।०।।।५।।।२६	मर लामा तामाड	पुरुष	२०१।।।०।।।-०६	७०	७	१।।।८।।।४।।।७५००	१२०००
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।।४।।२२३००।।।७४	माइते तामाड	पुरुष	२००।।।०-१२-२३	७६	७	१७।।।२।।।२।।।२१७	१२०००

१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२००३७४८	मुइसानी तामाड	महिला	२०११-०२-२०	६९	७	347367	१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११६०१६५८	मोदत गिरी	पुरुष	२००७-०१-१६	७३	७	1867।४७०९७	१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०२८२३	मिश्री नेवार	महिला	२०१०-०२-२१	७०	७	३२०।५५७	१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२२०३९९१	मेसरे तामाड	पुरुष	२०१०-०२-२२	७०	७	७९७।९२३	१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२२२००९८४	मोहन लाल नेवार	पुरुष	१९९५-०२-२२	८५	७	7561013	१२०००
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०६७९६	माइली तामाड	महिला	२०००-०२-२१	८०	७	820।५७१	१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००२४९	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-२०	७०	७	2663441	१२०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००१८९९	मैया गिरि	महिला	२०१०-०२-२०	७०	७	234366	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१९०२९८३	मरसिनी तामाड	महिला	२०१०-०२-१९	७०	७	४९४।२०४	१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३८९८	म माया गजुरेल	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	292	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१९०२९१२२	मंगल दास नेवार	पुरुष	२०११-०२-१९	६९	७	३७९।६४	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०२९८९७	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-१९	७३	७	190।३२	१२०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७१५०६९०८	मन कुमारी जोती	महिला	२०१०-०७-१५	७०	७	२७२७।७३०२५	१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२१००८७२	मुइसानी तामाड	महिला	२००७-०२-२१	७३	७	2442566	१२०००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२००२२९९	याडजेन तामाड	पुरुष	२००५-०२-२०	७५	७	523।२३५	१२०००
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८२६४	राम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०२-१५	८५	७	0017।३३६४७	१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१९००६७३	रामप्यारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-१९	७१	७	१०९।३९	१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२१०३३०४	रामी तामाड्नी	महिला	२००८-०२-२१	७२	७	२५५९।६९९	१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०२८६४४	रुकु माया जोशी	महिला	२००८-०२-१९	७२	७	23163	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८०४१	रामी लामा	महिला	१९९५-१२-३०	८४	७	1508	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१९००९१७	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-१९	७७	७	18।१३०	१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२७०१०८७	रुपनारायण गिरि	पुरुष	२००६-०१-२७	७४	७	1164	१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०९१००२५२३	रुद्र बहादुर गिरी	पुरुष	१९९७-०१-१०	८२	७	16363720	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८२५३५	राज मान तामाड	पुरुष	२००१-०२-२३	७९	७	2463।१०५५	१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२४०१०१७	राम बहादुर सुबेदी	पुरुष	२००६-०२-२४	७४	७	449।७३६	१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३८४४	रुकु तामाड	महिला	२००१-०२-२०	७९	७	528।२८०	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०३०१२३	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७०	७	707।२२८	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२२००१५२१	लोक बहादुर तामाड	पुरुष	२००६-०२-२०	७४	७	273।२६८५	१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२४११	लाल बहादुर गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	७	236।५२२	१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५१८७३	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	७	132।०४७	१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६।२३०१९२४१	लिला नाथ सुवेदी	पुरुष	१९८६-१२-१८	९३	७	206।१०३४६	१२०००

१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२३००६७९	लाकपा तामाड	पुरुष	२००३-०२-२३	७७	७	1661147	१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२००२३०४	लालमाया तामाड	महिला	२००५-०२-२०	७५	७	667267	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७१८४१	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	८१	७	37421	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०३०३६६३	विश्व लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-०३	७०	७	७१८०	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२००२२८१	वृद्ध तामाड	महिला	२००४-०२-२०	७६	७	497402	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२३०२१६५	विमा तामाड	महिला	२०११-०२-२३	६९	७	१६११११२२८	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२८०२१४९	विल बहादुर तामाड	पुरुष	२०११-०२-२८	६९	७	८४२१३४८	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२९०२३२३	विल माया तामाङ्गी	महिला	२०११-०२-१९	६९	७	४२०१८६	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१९०१५७१	वम वहादुर सुवेढि	पुरुष	२००५-०२-१९	७५	७	3981	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२३०१३१८	विवि तामाड	महिला	२००५-०२-२३	७५	७	10591274	१२०००
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१९०१३२७	वृद्ध तामाड	पुरुष	२००५-०२-१९	७५	७	83716	१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०००९६	विष्णु कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०२-२३	७०	७	10731122	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१९०२८२७	विष्णु माया जोशी	महिला	२०१०-०२-१९	७०	७	९७१०५	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२०७४९८	विर लामा	महिला	२००२-१२-३०	७७	७	1232	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३३२८	विद माया गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	610	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२३००८६८	श्रीलाल तामाड	पुरुष	२००८-०२-२३	७२	७	2377483	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२८०४६०९	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-२८	६९	७	३२९०९	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१९०१९८३	शिव माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-१९	७४	७	32912	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२८०३४१५	श्री वेल बहादुर नेवार	पुरुष	२००८-१२-२८	७१	७	७६३१३२९१०	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००५२१६	शेर बहादुर नेवार	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	७	४०५१४५२	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०२१७५	श्रीमान तामाड	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	७	११००१११३०	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६११६६	सुर बहादुर गिरी	पुरुष	१९९७-०२-२३	८३	७	62711104	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३१८९१८७५	सनकुमारि गिरि	महिला	१९९५-१२-३०	८४	७	1333	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७१८७४	सेल्मो तामाङ्गी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	७	1211	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२२०१५१४	सोमर तामाड	पुरुष	२००८-०१-२२	७२	७	1045376	१२०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०२८८३४	सर्किनी कामी	महिला	२००८-०२-१८	७२	७	617736	१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२००४४४३	सार्कीस्या तामाड	महिला	२००९-०२-२०	७१	७	२७०१४४४	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०२८१५	सानु मायाँ तामाड	महिला	२०१०-०२-२१	७०	७	२९७८१४८४	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४३४७८	सुक माइ तामाड	महिला	१९९३-१०-२५	८६	७	2430771700	१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८३६३	सुभद्रा गिरी	महिला	१९९५-०२-२१	८५	७	24181531	१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२५०३००८	संचमाई तामाङ्गी	महिला	२००९-०१-२५	७१	७	१२०९	१२०००

१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७८२७३	सञ्च माया तामाड	महिला	१९९९-१२-३०	८०	७	1017101	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२००८४३	सुकमान तामाड	पुरुष	२००९-०२-२०	७१	७	८०५।३२२	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११५०८९१८	सुन्दर तामाड	पुरुष	२००७-११-१५	७२	७	२६९।६०३२७	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००१६७८	सुकमाया तामाड	महिला	२०१०-०२-२०	७०	७	७४६।४९९	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०६६९३	सिंगे तामाड	पुरुष	२०००-०२-२०	८०	७	612।343	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१९०१३०३	सुर्यलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०२-१९	७७	७	19143	१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३६३९८	साने दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	1111653	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०९०२७४३	सेते तामाड	पुरुष	२००९-०१-०७	७१	७	३५१।४७०१७	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०९०५०९६९	सोमो तामाड	महिला	२००९-१०-१५	७०	७	२४३०७७।२६१	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१९०२८३५	सुकुजित तामाड	पुरुष	२०१०-०२-१९	७०	७	१५०।४७	१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१९०२९७५	सोमो तामाङ्नी	महिला	२०१०-०२-१९	७०	७	५००।१८	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२६०२०२२	सुन्दरी तामाड	महिला	२०११-०१-२६	६९	७	१२८६	१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०१०६७५२	सेन साड तामाड	पुरुष	२०१०-०२-०१	७०	७	१२२६	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२३०१३२६	संच कुमारी घले	महिला	२००५-०२-२३	७५	७	1476।1364	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१९०१७९७	संजमान तामाड	पुरुष	२००५-०२-१९	७५	७	86198	१२०००
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१९०२०७३	सुन माया गिरी	महिला	२००७-०२-१९	७३	७	1075150	१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२००३००७	सुरे तामाड	पुरुष	२००९-०२-२०	७१	७	४५६।४०१	१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१९०१८२९	सान्जानी दमै	महिला	२००५-०२-१९	७५	७	258218	९८६७
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१९०२३१२	सोमर तामाड	पुरुष	२०११-०२-१९	६९	७	४९९।१७	१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१८१८९५	सार्की तामाड	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	७	5211041	१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३४९८४	सुन्तला देवी सुवेदी	महिला	२००६-०२-२१	७४	७	३८८।६६९	१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७८९८२	सिता भारति	महिला	१९९९-१२-३०	८०	७	2497622	१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०७०९९८८	होम कुमारी गिरी	महिला	२००६-०४-०७	७४	७	1048।114071	१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११२३०७३११२	हिरा काजी नेवार	पुरुष	२००९-०२-१२	७९	७	1018।33566	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००५२०८	हेम राज गिरी	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	७	१०१२।४११	१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१२८०१४०२	हिमलाल गिरी	पुरुष	२००५-०१-२८	७५	७	1501	१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०२१३००८६१	हिमलाल गिरी	पुरुष	१९९४-०२-१३	८६	७	271265248	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७१८०२४१४	हरी माया लामा	महिला	२०१०-०७-१८	७०	७	४९१७।११३५७७	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१९०२३८२	आइती तामाड	महिला	२०१०-१०-१९	६९	८	२४३०७७।३४	१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२९०२९४	आइतमान तामाड	पुरुष	२००७-०२-२९	७३	८	१५५१।५५८	१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२२३०१२६५	आइतमान तामाड	पुरुष	२००२-०२-२३	७८	८	१३०१।११३३	१२०००

१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१३०१८२५	इन्द्र बहादुर ज्योती	पुरुष	२००९-०६-१३	७१	८	१४२०	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३३१७५४८	इन्द्र गिरी	पुरुष	२००९-०२-२४	७५	८	१९४०।१७९८	१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८६९४	ईमान सिंह तामाङ	पुरुष	२००३-१२-२८	७६	८	१९६५।३२८३८	१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०२८३७	कुलमान गिरी	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	८	१९१५।१०६१	१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२४००६९६	कार्की तामाङ	महिला	२०११-०२-२४	६९	८	१८५१।१५३१	१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२४०१८६२	कृष्ण बहादुर गिरी	पुरुष	२००९-०२-२४	७१	८	१८०५।१३८१	१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३७०२९	कोपी लाल गिरी	पुरुष	१९९१-०२-१९	८९	८	१६९४।३३७२३	१२०००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२४०१८९१	कान्छी गिरी	महिला	२०१०-०२-२४	७०	८	१७१७।१५१७	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८६४७	कान्छी भुजेल	महिला	१९९५-०८-२५	८५	८	१२७३२४	१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२१४७४	कामिस्या तामाङ	महिला	२०११-०२-२४	६९	८	१८३६।१५१९	१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८११२३००६८४३	कर्मा तामाङ	महिला	१९८६-०२-२५	९४	८	१९६३।१७४९	१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२४००४३५	कान्छी गिरी	महिला	२००९-०२-२४	७१	८	२४-७४-७४।२७५	१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४११२३०००९८८	कैली देवी पुरी	महिला	२००१-१०-२४	७८	८	२४३०७७।६८२	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२४०२१३४	कामी तामाङ	पुरुष	२०११-०२-२४	६९	८	१४४१।१४८१	१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२४०१६४७	कृष्ण गिरी	पुरुष	२०१०-०२-२४	७०	८	२७१४।१६१४	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२२०२३७८	कामी तामाङ	पुरुष	२००८-१२-२२	७१	८	३०९७।५२६५८	१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२२०१९५३	कृष्ण तामाङ	पुरुष	२०११-०२-२२	६९	८	१५६६।८०३	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३१५०८१०८	कोपिमाया गिरी	महिला	२००२-०२-२२	७८	८	१६८३।७२३	१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३७६५	खेच राज गिरी	पुरुष	२००१-१२-२३	७८	८	८६००	१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८७४४	खड्ग बहादुर गिरी	पुरुष	१९९५-०२-२४	८५	८	२०६०।१३७६	१२०००
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११५१३९९८	खोटलाल गिरी	पुरुष	२०१०-०१-१५	७०	८	११३१।३३३४०	१३३३
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०७३७६५	खिल नारायण गिरी	पुरुष	२०००-०१-०२	८०	८	२१७१।१७१८	१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१९०१८६९	गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-१९	६९	८	२०१८।३२५५२	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३४२०६	गाइने सार्की	पुरुष	२०१०-०२-२४	७०	८	१९६७।१४७५	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०७७६३६	ग्याम्ज तामाङ	पुरुष	१९९१-१०-०१	८०	८	१३०६९०	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२४००४४७	गोबिन्द गिरी	पुरुष	२००७-०२-२४	७३	८	२४१७६।१६८०	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१००८२१३	ग्याल्बो दोड	पुरुष	२००९-०२-३१	७१	८	१४०१	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०७०३२३	गंगा बहादुर कोइराला	पुरुष	२०११-०२-०७	६९	८	१६७४।३३५०१	१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७१७२६	गजेन्द्र गिरी	पुरुष	१९९८-०२-२३	८२	८	१९३९।१३६५	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१२०१९२८	चिरकी तामाङ	महिला	२००३-०२-२५	७७	८	१९६६।१७७२	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००७०३०५४	चन्द्र प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०१०-१०-०७	६९	८	२१६९।४६७३१	१२०००

१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०१४५८	चन्द्रमान दोड	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	८	१३१८।१२२३	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३७०८	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-२६	७९	८	१३१६	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०२८६९९	चिरकी तामाड	महिला	२००६-०२-२४	७४	८	१५०२	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७१६७६	छोरगयाल दोड	महिला	१९९८-०२-२४	८२	८	१९३०।१४७८	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३१७५१४	जितमान तामाड	पुरुष	२००५-०२-२५	७५	८	१४९५	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३१५०७०१७	ज्याम्वल तामाड	पुरुष	२००३-१२-२८	७६	८	१२७१।३२८९०	८१३३
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५०४२	जितमाया गिरी	महिला	२००४-०२-२३	७६	८	२१६६।१२७१	१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२४८६	टोपी लाल गिरी	पुरुष	२०००-०१-११	८०	८	११७२।३३२२५	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५१०९	ठुली कान्छी गिरी	महिला	२००४-१०-२४	७५	८	२४३०७७।६६३	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२१८१०९	ठंक कुमारी गिरी	महिला	२००५-०२-२४	७५	८	२०९५।१४७२	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२३०२२७६	डिल्लीराज गिरी	पुरुष	२००९-०२-२३	७१	८	२१५६।१३६७	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२३००११६	डम्बर कुमारी गिरी	महिला	२००८-०२-२३	७२	८	१७३४।१०३७	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२२०१८५४	डोल्मो तामाड	महिला	२०११-०२-२२	६९	८	१४९९।७७७	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७९८९५	तिर्थ बहादुर तामाड	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	८	११३२।८६२२	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२३०१३९१	तारानाथ गिरी	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	८	२१६२।१२८५	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२५२८	तेज बहादुर गिरी	पुरुष	२०००-१२-२७	७९	८	२१५२।३२७८२	१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४२६००५६६	तोकसानी स्याङ्गो	महिला	२०१०-०४-२६	७०	८	१२५९	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२२३००७६२	तेज वहादुर गिरी	पुरुष	२००२-०१-१२	७८	८	२१६०।३३२५८	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२४०१६०३	तर्काई दोड	महिला	२०११-०२-२४	६९	८	२००१।१५४४	१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१८०२८५२	तोकची स्याङ्गो तामाड	महिला	२००५-०२-१८	७५	८	०६११२	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२४०१६८४	थिर बहादुर गिरी	पुरुष	२००९-०२-२४	७१	८	२००८।१६५३	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२६०२७३१	दावा ग्याल्वो तामाड	पुरुष	२०११-०१-२६	६९	८	१४०८	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१११०१७४२	दुवल गिरि	पुरुष	२००२-०१-१५	७८	८	१७१६।३३३३५	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३४२१	दाग ग्याल्मु तामाड	महिला	२०११-०२-२०	६९	८	२७२०।७१३४९	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३५९५५	धन कुमारी गिरी	महिला	२००५-०२-२५	७५	८	२१८९।१७५५	१२०००
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२४०१६८८	धनमाया पुरी	महिला	२०१०-०२-२४	७०	८	२०२३।१६२३	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२५०१४६५	धन कुमारी गिरी	महिला	२००८-०२-२५	७२	८	१७७०।१७६४	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२८०१८४७	नारायण गिरी	पुरुष	२००९-१२-२८	७०	८	११७४।३२८३४	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११७०२४२२	नुर्ब तामाड	पुरुष	२००७-११-१७	७२	८	७७९८।११४३३	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२४०१६३९	नर कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०२-२४	७०	८	११२७।१४०४	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३१५४९८	नारायण पुरी	पुरुष	२००५-०२-२३	७५	८	२०२२।१२२६	१२०००

१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३५९२२	नोरसाड तामाड	महिला	२००५-०५-१०	७५	८	११६५४१	१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२४०३	निल बहादुर गिरी	पुरुष	२००१-१२-२७	७८	८	२०९४।३२८००	१२०००
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२२००९०६	पदम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-२२	६९	८	१४६६	१२०००
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८।२३०७।९९२४	पदम कुमारी गिरी	महिला	१९९८-०९-२८	८१	८	२४३०।७।२१४	१२०००
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७।२३०२०८७८	पुर्ण तामाड	पुरुष	१९८७-०२-२४	९३	८	१६२५।१४२५	१२०००
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।२३०२८६७३	पल्मो तामाड	महिला	२००८-०२-२३	७२	८	१४४६।११४४	१२०००
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।२२७०।७४४	पहलमान दोड	पुरुष	२००७-१२-२७	७२	८	११३२।३२८०८	१२०००
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।०२२४००२०६	पुर्ण तामाड	महिला	२००३-०२-२४	७७	८	१८२२।१५८५	१२०००
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।२२२०।२१२८	पुतली तामाड	महिला	२०१०-०२-२२	७०	८	१७०६।८१०	१२०००
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०।२३०५।७८२	बोध प्रसाद कोइराला	पुरुष	१९९७-११-१४	८२	८	१७०३।३।४९२	१२०००
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।२३०९।२३६१	बयान गिरी	पुरुष	२०००-०१-१५	८०	८	१२३९।३३३२५	१२०००
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।२३०३।०२९४	बुधु तामाड	महिला	२००९-०२-२३	७१	८	११२६	१२०००
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।०२२३।०१०३५	बाहादुर तामाड	पुरुष	२००६-०२-२३	७४	८	१४२८।१०९२	१२०००
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२।१२३०५।३७३	भिम कुमारी गिरी	महिला	२००२-०५-०१	७८	८	२७।३।६।५५१५	१२०००
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४।२३०५।९३९९	भोला नाथ गिरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	८	२९२०	१२०००
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६।१२३०६।२१५८	माने तामाड	पुरुष	१९९६-०८-१०	८४	८	१४३६।५।९९४२५	१२०००
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।०२२४।०१०८६	मिठु कुमारी कोइराला	महिला	२००९-०२-२४	७१	८	१७४९।१।५४०	१२०००
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।०२२३।०१४८३	मान बहादुर तामाड	पुरुष	२०१।०-०२-२३	६९	८	१४०९।१०६०	१२०००
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।१।१२००।७७४	मान सिं तामाड	पुरुष	२००७-११-२०	७२	८	११४५	१२०००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।१२३०३।५९३३	मेन्दो तामाड	महिला	२००५-०२-२४	७५	८	१८१६।१।५२५	१२०००
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।०।१००८।३२८	मानसिङ्ग तामाड	पुरुष	२००६-०१-१०	७४	८	१३८।१।९८।९७५	१२०००
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।०२३०५।३८४	माया देवी वानिया	महिला	२००३-०२-३०	७७	८	५३।१५	१२०००
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।३।५०।१०६४	मैया गिरी	महिला	२०१०-०३-१५	७०	८	१५१७	१२०००
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।०२२४।०७८५	मुक्तिनाथ कोइराला	पुरुष	२००७-०२-२४	७३	८	१६९९।१।५५०	१२०००
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।०२२३।०१।१४२	माइत तामाड	पुरुष	२००६-०२-२३	७४	८	१३७९।१।१।१५	१२०००
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।०३।३००।२६८६	माइली तामाडनी	महिला	२००३-०२-२३	७७	८	१३८।०।१।१।१९	१२०००
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।०२२५।०२०।१२	मिठुराम कोइराला	पुरुष	२००६-०२-२५	७४	८	१७४।१।७।५९	१२०००
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।१२३।०७।८।९७	मुरली कामी	महिला	१९९९-१०-२२	८०	८	२४३०।७।५२४	१२०००
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।१।२३।२।५।६।४।३	मटयाडगी शिबभक्ती	महिला	२००६-०२-२५	७४	८	१७।२।१।७।७८	१२०००
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।०।२।२।२।०।८।६।२	मर्गे तामाड	पुरुष	२०१।०-०२-२२	६९	८	१४९।४।७।७६	१२०००
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।०।२।२।४।०।९।५	यम माया गिरी	महिला	२०१।०-०२-२४	६९	८	२।६।३।।१।३।७।०	१२०००

१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५२००२४८४	यम कुमारी पुरी	महिला	२००३-०५-१०	७७	८	२४-०१-६९-११२६	१२०००
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०२९९१३	याडजेन तामाड	महिला	२००७-०२-२३	७३	८	५८३।११९७	१२०००
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२५०२९६४	रुद्र गिरी	पुरुष	२००९-०२-२५	७१	८	१८९८।१७८७	१२०००
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१००५२१२	रामी तामाड	महिला	२००९-१०-१०	७०	८	२४-०१-६९-१९९१	१२०००
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८६५२	रुप माया गिरी	महिला	१९९५-०१-२७	८५	८	१२७९	१२०००
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२४०११२४	रिडी नाथ कोइराला	पुरुष	२००६-०२-२४	७४	८	१७४५।१५५४	१२०००
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३९३४	रुकु माया गिरी	महिला	२००१-०२-२४	७९	८	१९६१।१५५७	१२०००
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२४०१४१५	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-२६	७४	८	१४६४	१२०००
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१२७००६९८	लमु तामाडनी	महिला	२००३-०१-२७	७७	८	१४३१	१२०००
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५०६७	लासाड थिङ	पुरुष	२००४-०२-२३	७५	८	१४३१।१२८३	१२०००
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८६११	लाक्पा तामाड	पुरुष	१९९५-१२-१९	८४	८	१३६७।३२४८०	१२०००
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४१२३०१९५८८	विजय राज गिरी	पुरुष	१९८४-०१-२७	९६	८	१३८६	१२०००
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७३४४३	विवि तामाड	महिला	२०००-०२-२२	८०	८	१४३७।७८२	१२०००
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२४७८	वाइसुड तामाड	पुरुष	२०००-०२-२३	८०	८	१२२३।११७४	१२०००
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२३००७३४	वोगमुङ तमाड	महिला	२००९-०२-२३	७१	८	१३८५।१९१९	१२०००
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२५०२०६३	विवि तामाड	महिला	२०१०-०२-२५	७०	८	१३३०।१७७७	१२०००
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२४२९	विरु दोड	पुरुष	२०००-१२-२८	७९	८	३२९९०	१२०००
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२३०२७८१	विर सिंह तामाड	पुरुष	२००९-०२-२३	७१	८	१४५६।१०९१	१२०००
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०२०२३९६	श्री मर्थन तामाड	पुरुष	२००८-१२-०२	७१	८	१४०७।३२९२२	१२०००
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५०७५	शुक्र बहादुर तामाड	पुरुष	२००४-१२-१९	७५	८	१३७६।३२४६७	१२०००
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२४०२६४९	शुभमाया गिरी	महिला	२००८-०२-२४	७२	८	१९५६।१४६७	१२०००
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२८०३२१३	श्री शेर बहादुर गिरी	पुरुष	२०१०-१२-२८	६९	८	११२३।३२८५४	१२०००
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०२६३२५	सुकु तामाड	महिला	१९९५-०२-२२	८५	८	१४८०।८१६	१२०००
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३७८७२	सुक्का तामाड	महिला	२००५-०२-२४	७५	८	१४६६।१४३४	१०१३३
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३१५५२२	सितर तामाड	पुरुष	२००५-०२-२३	७५	८	१८४७।११६६	१२०००
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५०९१	सुव्वा तामाड	पुरुष	२००५-०२-२२	७५	८	८४४।८१९	१२०००
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२३०१९०४	सुकु तामाड	महिला	२००५-०२-२३	७५	८	१६३९।१३२७	१२०००
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८२७००६२७	सञ्च माया स्याडबो	महिला	२००८-०८-२७	७२	८	२४३०७७।३७५	१२०००
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३७०८४	सूर्य मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-१९	८७	८	२००४।३२५५२	१२०००
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७८०९१	सञ्चमान तामाड	पुरुष	१९९९-०२-२१	८१	८	१५१३।१५४७	१२०००
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३७९१४	सुकु माया तामाड	महिला	२००५-०२-२४	७५	८	१९८२।१४९८	१२०००

१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०९२६१९	सिंग लामा तामाड	पुरुष	२०००-०२-२५	८०	८	१४८४।५६५	१२०००
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७१६४३	सूर्य मान दोड	पुरुष	१९९८-१२-२८	८१	८	१९२९।३२९०६	१२०००
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०५९२७४	सेलचुड तामाड	पुरुष	१९९४-०२-२२	८६	८	१४३६।७८३	१२०००
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०६८४७९	सिंगी तामाड	पुरुष	१९९५-०२-२२	८७	८	१४६७।८०८	१२०००
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३१७४८३	सुकु माया दोड	महिला	२००६-०२-२४	७४	८	१९३३।१४८३	१२०००
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०७९१४५	सिंगी तामाड	पुरुष	१९९९-१२-१८	८०	८	१२३२।३२४२१	१२०००
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३१७५०६	सुन माया तामाड	महिला	२००५-०२-२४	७७	८	१२२९।१६४३	१२०००
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१५१०७४२	सञ्चमाया तामाड	महिला	२०१०-०१-०५	६९	८	१८३०।१४९६	१२०००
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३१७५३३	सुकु तामाड	महिला	२००५-०२-२४	७७	८	१८०१।१५६२	१२०००
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२४०१४६८	होम बहादुर दोड	पुरुष	२००८-०२-२४	७२	८	१९३४।१५८७	१२०००
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२३०२६११	हेम राज गिरी	पुरुष	२०११-०२-२३	६९	८	२०८४।१२०६	१२०००
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१००८६२	होमनाथ कोइराला	पुरुष	२००८-०२-१०	७२	८	४०	१२०००
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२७०३२५१	अम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०१-२७	७१	९	२०४६।३।६।१२४	१२०००
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३३००२०१५	अर्जुन गिरी	पुरुष	२००६-०१-२६	७४	९	३९३-३-५९७१	१२०००
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११००२६११	अनन्त कुमारी कार्की	महिला	२००१-०१-१०	७९	९	५७९	१२०००
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०११००८२००४२३	आसपाल तामाड	पुरुष	१९९०-०१-३०	९०	९	५०१-३-६६५०	१२०००
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११०२०१०४२	इन्द्रमाया कार्की	महिला	२००५-११-०२	७४	९	३६७	१२०००
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६।१२३०२१२३१	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९८६-०६-१३	९४	९	१७१३४५६९६	१२०००
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००९१५००३२८	इन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२००९-०१-१५	७०	९	१२९१७९	१२०००
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१५०२८०२९७	इन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०१-२८	७०	९	५०१।४६६५६	१२०००
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११५१४०२६	उमाकुमारी थापा	महिला	२००७-०१-१५	७३	९	४२६	१२०००
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३२६९	उर्गन लामा	पुरुष	२००१-०१-२६	७९	९	४९२।५८०८	१२०००
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७२१०१९६८	ऋषिराम पुरी	पुरुष	२००८-०७-२१	७२	९	१२५३२-४६०४१	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६००३	एक बहादुर तामाड	पुरुष	१९९९-०२-२४	८१	९	२२१२	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०७२०००१६८	एका मायाँ खत्री	महिला	१९९४-०१-२७	८६	९	१५०४-३-४९८	१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१००३३८७	कृष्ण कुमारी पुरी	महिला	२००४-०३-१०	७६	९	१९५९५।०४।१८१	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८००८३	कृष्ण माया तामाड	महिला	२००२-१२-१०	७७	९	५९१।७६४७२	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१९६७८१	कृष्णबहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-२५	७४	९	१६८८-३।५६७८	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०५१४२८४	कालिका भुजेल	महिला	२००६-०१-०५	७४	९	५९७	१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२६०२४४२	कर्म शेर्पा	पुरुष	२०११-०१-२६	६९	९	२४४७।३।७९३७	१२०००

१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१३००१३२	काले कामी	पुरुष	२००८-१२-१३	७१	१	2461-055598	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०४०५००५८६	कुल बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९२-०१-२६	८८	१	527-3-5974	१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३६९८४	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०१-२७	७४	१	१८६१।६१०९	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३७८८	कृष्ण बहादुर खड़का	पुरुष	२०००-०१-३१	८०	१	211-3-6759-70	१२०००
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३८८७	कान्छी तामाड	महिला	२०००-०५-१०	८०	१	243074-394	१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७०५१२००११८	कृष्ण माया गिरी	महिला	१९८७-०५-१२	९३	१	243074230	१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१००१६८९	कुन माया खड़का	महिला	२००१-०१-३०	७९	१	276।३।६५९६	१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३२४४	कृष्ण माया गिरी	महिला	२००१-०१-२७	७९	१	24017205659	१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०५०७१३८	कान्छी खड़का	महिला	२००५-०३-०५	७५	१	३७४	१२०००
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८००५९	केदार बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१	916-229-832	१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१९०९४४	कमिनी तामाड	महिला	२००५-०१-२१	७५	१	1049-124-954	१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२७०३१४३	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-०१-२७	७०	१	१५५३।६१३८	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०४००३६७	क्षेत्र माया विश्वकर्मा	महिला	२००६-०२-०४	७४	१	243074165	१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२७०२४४४	कृष्ण बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-०१-२७	७१	१	१५४१।६१०४	१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२८०३७४१	कर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-०१-२८	७२	१	17916204	१२०००
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२८०३७५८	कागती बस्नेत	महिला	२००८-०१-२८	७२	१	१७९२।३।६२०३	१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१११०११४८९६	कृष्ण कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०१-३०	६९	१	१३८।६५८८	१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६।२३०६६२६६	केतराम तामाड	पुरुष	१९९६-०१-२५	८४	१	228935689	१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१२९००९२८	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-०१-२९	७९	१	५७६	१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।२३१८००६६	कुमारी तामाड	महिला	२००६-०१-२७	७४	१	६१७	१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२७००६६२	कृष्णमान तामाड	पुरुष	२००४-१२-१८	७५	१	160832414	१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।२३०३७९८३	क्षेत्र कुमारी खड़का	महिला	२००६-०१-२८	७४	१	202636164	१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।२३०३००१८	कर्म शेपा	महिला	२००८-१२-३०	७१	१	१०१४	१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२६०२७४१	कृष्ण बहादुर खड़का	पुरुष	२०१०-०१-२६	७०	१	३४८।३।५९६२	१२०००
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५२६०१२१७	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०५-२६	७१	१	११४४।४५५१०	१२०००
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२९०२३०५४	कृष्ण बहादुर गिरी	पुरुष	२०१०-०१-२९	६९	१	४३।६४०१	१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०१०३२४८	कान्छी मायाँ तामाड	महिला	२०१०-०५-०१	७०	१	8379731070	१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।२३०३९४०३	कृष्ण कुमारी गिरी	महिला	२००५-०५-१०	७५	१	10-62240	१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।२१३०३०९२	कान्छी मगर	महिला	२००९-१२-१३	७०	१	१०५७	१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२६०२२४४	कार्तो शेपा	पुरुष	२०११-०१-२६	६९	१	२४५।३।५९०६	१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२९०२२९७	केशर बहादुर खड़का	पुरुष	२०११-०१-२९	६९	१	१८५।६५३०	१२०००

१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७०२५	कर्म तामाड	पुरुष	२००५-०१-३०	७५	१	८७९१५५०१७८४	१२०००
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३११४८६९	काले सार्कि	पुरुष	२००९-०५-१०	७१	१	१८०८	१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६५७७६	कान्छी तामाड	महिला	१९९४-०८-१०	८६	१	२४१०७४-३४६	१२०००
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२२६७३	कुन्ती कुमारी गुरुड	महिला	२०११-०१-२६	६९	१	१८५	१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१२१०१९५९	कृष्ण बहादुर कार्कि	पुरुष	२००७-०१-२१	७३	१	९९४	१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०११०२२०५	कृष्ण बहादुर कार्कि	पुरुष	२००६-०१-११	७३	१	१२७५७०	१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१८०२४७४	कृष्ण बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००९-०४-१८	७१	१	३७५	१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३२५००१९४	कृष्ण माई मिजार	महिला	२००७-०३-२५	७३	१	३०३	१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३६९७७	कान्छी सार्कि	महिला	२००६-०१-२७	७४	१	१९००३१६११९	१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१३१००४४३	खड्ग बहादुर कार्कि	पुरुष	२००३-०१-३१	७७	१	३५४३६७७२	१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१००८८८९	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-१२-१०	६९	१	३६०१६६५१३३९	१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८००९३	खमवहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०१-२५	७५	१	७०१-५७८६	१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११०५०७०९९	खिन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-११-०५	६९	१	१२४६०१३१२४५	१२०००
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८००४१	खोप माया कार्कि	महिला	२००६-०५-१८	७४	१	५३८१२९०१५११	१२०००
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८००७४	खीमराज गिरी	पुरुष	२००५-०५-०६	७५	१	१३७-३५३१२	१२०००
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०५८२९	गिर बहादुर विष्ट	पुरुष	२०१०-०१-२५	७०	१	८६८	१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२००७२२३	गंगा खड्का	महिला	२०१०-१०-२०	६९	१	२४३०७४१५५०	१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२७०१००४	गिन कुमारी खत्री	महिला	२०११-०१-२७	६९	१	६०२८	१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१०८	गान्वा तामाड	पुरुष	२००६-०१-२६	७४	१	८००	१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००१०७१३२	गोपाल बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-१०-०१	६९	१	७४८६१४६६९३	१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२३३८	गोमा देउजा	महिला	२००३-०१-२५	७७	१	२९१-३-५७५०-९८	१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२३०००५४	गणेश बहादुर दर्मै	पुरुष	२०११-०१-२३	६९	१	६२९६	१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५४४३३	गांपेपाल बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०१-२१	७८	१	३११०६७	१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२५०५१७३	गोपाल बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०१-२५	६९	१	१८६७१५६९२	१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११८०१६८५	गिरमि शेपा	पुरुष	२००४-१०-१८	७५	१	१८४३१५७३१८	१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३३२७	गत्थु तामाड	महिला	२००१-०१-२४	७९	१	२०८९-३-५५१९	१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२४०१३६५	गणेश बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००७-०१-२४	७३	१	७६४	१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०११८००४१४	डेम बुटी तामाड	महिला	१९९५-०३-१८	८५	१	१४६७१०	१२०००
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११००६४९६	चिनी माझ तामाड	महिला	२०११-०१-२६	६९	१	५८५२	१२०००
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२४०१८२३	चिन बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-०१-२४	७१	१	२११५१५५३२	१२०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१०१५००७११	चिङ्गी शेर्पा	महिला	१९९८-०२-२९	८२	१	२४६२१६३६२	१२०००

१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६२०९	चिर सानी घले	महिला	१९९६-०१-२७	८४	१	6071	१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२६०३३३	चिनिमाया तामाड	महिला	२००४-०१-१५	७६	१	24017406362	१२०००
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१३०००९६	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	१९९४-०५-१३	८६	१	243074503	१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२७०१५५८	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	२००६-०१-२७	७४	१	78-3-6083	१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९२५०१३२२	चुडाईवज देउजा	पुरुष	२००७-०१-२५	७२	१	2225245	१२०००
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१०९५०४४४९	चिर माई तामाड	महिला	२००३-१०-१५	७६	१	125555	१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०००२	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-२५	७९	१	591	१२०००
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२१०००९६३	चिनी माया तामाड	महिला	१९९५-०२-१०	८५	१	126086	१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३२७७	चित्र कुमारी खड्का	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१	16655982	१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०२०८०३६	चक्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-०१-०२	७४	१	1035726	१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२४०२७१३	चेत वहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-०१-२४	६९	१	७३५।३।७६२८	१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११६०२८७८	चित्रकुमारी गिरी	महिला	२००८-०१-१६	७२	१	५३४	४०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०७००२९३	छली कुमारी खड्का	महिला	२००४-०१-२४	७६	१	215-3-5591	१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०८१४००१९९	छत्र कुमारी कुईकेल	महिला	२०११-०८-१४	६९	१	243074-167	९३२०
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२५४२०५	छत्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०७-२०	७६	१	20246001	१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३८९५	जगत कुमारी ओलि	महिला	२०००-०१-२९	८०	१	108-1-3-6496	१२०००
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५३८३	जिकटो शेर्पा	पुरुष	२००१-०१-२६	७९	१	242635870	१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५१३३	जयवहादुर तामाड	पुरुष	२००४-०१-२५	७६	१	2090-3-5712	१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२५०३३९६	जय बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-०१-२५	७१	१	८६०	१२०००
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१५०८४३	जान बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१२-१५	६९	१	१०४५	१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०६०५०२९३२	जय बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०६-०५	६९	१	२७३।२८९।२५४	१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९४३७	ज्यान माया तामाड	महिला	२००५-१२-३०	७४	१	2253	१२०००
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५०५०२९११	जित बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०५-०५	८०	१	1805-705-1570	१२०००
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४२९०१३६८	जित बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०४-२९	६९	१	१३२०३७	१२०००
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३८३८	झलक कुमारी बस्नेत	पुरुष	२०००-०१-१६	८०	१	512-470-487	१२०००
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११२७०२९३४	झंक वहादुर खड्का	पुरुष	२००९-११-२७	७०	१	२०५०।३।८५६	१२०००
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२४०१३५७	झम्क बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०१-२४	७४	१	5565	१२०००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१२००२४०२	झिम्कुमारी गिरी	महिला	२००३-१०-२५	७६	१	274।६६९१	१२०००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२८०३७०३	ट्रस कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०१-२८	७०	१	२९६।३।६३४७	१२०००
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१२००५५४	टक बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०७-१८	७६	१	२४१।१७८	१२०००
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३६५२	टुल्की सार्की	महिला	२०११-०१-२८	६९	१	१६९९।३।६२७०	१२०००

१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५२१०२४६१	टिका माई तामाड	महिला	२०१०-०५-२१	७०	१	१०७८	१२०००
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५२१०२८०२	टीका माई तामाड	महिला	२०१०-०५-२१	७०	१	१०७८।१७०।१८०	१२०००
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६१३०१०५१	टिकामाया तामाड	महिला	२००२-०६-१५	७८	१	८४२७।९२४४८	१२०००
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२८०३७६४	ठक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००८-०१-२८	७२	१	२३२२।३।६२५७	१२०००
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९११०२६३१	ठक बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-०१-११	७०	१	४१०१	१२०००
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२५०५४१३	ठूलो कान्छी तमाड	महिला	२०१०-०२-२५	७०	१	८०४।४।१।४२१	१२०००
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६।२३०६६५६३	ठुली तामाइगनी	महिला	१९९६-०१-२४	८४	१	२।३६।२।५५०२	१२०००
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२६०१२४६	ठुली माई तामाड	महिला	२००६-०१-२६	७४	१	५७७३५८२७	१२०००
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११०४०३६४८	ठग बहादुर गुरुड	पुरुष	२००९-११-०४	७०	१	२६२।५।४२६२	१२०००
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००५८१२	डिल बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	१	१९५७।३।३७४९	१२०००
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१४०१८११	डम्मर कुमारी गिरी	महिला	२००७-१०-१४	७२	१	९८४।१३८८९२	१२०००
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०८०२००२४७	डिल कुमारी गुरुड	महिला	१९९६-०८-०२	८४	१	२३।३।२९२	१२०००
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०१०५०१००८	डिल बहादुर गिरी	पुरुष	१९९४-०६-१६	८६	१	१४।१-४।५।७४१	१२०००
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।२३।१।१०९६३	डिलमाया दमै	महिला	२००७-०१-२८	७३	१	६२९३	१२०००
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१२००२२१	डिल्ली कुमारी खड्का	महिला	१९९४-०५-१२	८६	१	१४८३	१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०८३२३६	डिल बहादुर गिरी	पुरुष	२०००-१२-१५	७९	१	९६०-५८३-८७४	१२०००
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०८०५९६	ढक कुमारी कुईकेल	महिला	२००२-०१-२९	७८	१	४५२३६३९७	१२०००
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।१२३०३००२६	तेजु माया तामाड	महिला	२००८-०३-०२	७२	१	७९।२।८।२०३०	१२०००
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।१२३०३२०५७	तिल कुमारी खड्का	महिला	२००९-०१-२४	७१	१	२३९-४३७५९४९	१२०००
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।१२३१०२०७९	तिउकी तामाड	महिला	२०००-०५-०४	८०	१	३	१२०००
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।१२६०१९९११	तारसीनी तामाड	महिला	२००८-०१-२६	७२	१	२३७५३५९७१	१२०००
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९।१२३०३२१३७	तुलसा माया कामी	महिला	२००९-०१-२६	७०	१	८२९।१४।८।२९	१२०००
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।१२६०२७३३	तेज बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-०१-२६	७०	१	५४।।१४।३७	१२०००
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५।१२३०२२६२७	तुलसी माया गिरी	महिला	१९८५-०५-१०	९५	१	१२५८।१२	१२०००
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३।१५।१३०५९	थिच्चि कुमारी खड्का	महिला	२०१।-०३-१५	६९	१	१२६।८६८	१२०००
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।१२०१२७००६७३	दल वहादुर तामाड	पुरुष	२००४-०१-२७	७६	१	२२०६।३।६०९४	१२०००
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।१।१५०।८०७६	दिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००७-१।-१५	७२	१	४४०	१२०००
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५।१२३।१९६।७३	दिक वहादुर गिरी	पुरुष	२००५-०४-१०	७५	१	४७।।।५।७६।।०५	१२०००
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।०२।२००४६६	देत माई मिजार	महिला	१९९९-०२-१२	८।	१	४।।।	१२०००
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।१२३।१०४।४८८	देव कुमारी भण्डारी	महिला	२००४-०२-१५	७६	१	५४।।।१।३।।५२०	१२०००
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।१२८।०।५३।	देवि बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०१-२८	७४	१	१८।।।।३।।६।।०३	१२०००

१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३०४००६७१	दवितीया टेवी खड़का	महिला	१९९७-०१-३०	८३	१	१७०	१२०००
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२८००५८७	देतकामाया गुरुड़	महिला	२००४-०१-२८	७६	१	६२९९	१२०००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३१५८८	देव कुमारी कार्कि	महिला	२००६-०१-२५	७४	१	२०१४३५६३४	१२०००
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२१०३४४३	दमिनी तामाङ	महिला	२०१०-०१-२१	७०	१	९८६	१२०००
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५२४०१७१७	दिल वहादुर कार्कि	पुरुष	२०१०-०५-२४	७०	१	१२५१८१४५४९६	१२०००
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३१९२३	दिल माया तामाङ	महिला	२००९-०१-३०	७१	१	३३६२१३१६७०७	१२०००
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०८५१	दिल कुमारी घले	महिला	२००२-०१-२४	७८	१	२०६८-५५४५	१२०००
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०११००१०७४	दीर्ग कुमारी खड़का	महिला	१९९८-०१-१०	८२	१	३६५	१२०००
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०७०२४५८	दामोदर भट्टराई	पुरुष	२००५-१२-०७	७४	१	१६६२-३२१४६	१२०००
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०६३८	दल बहादुर खड़का	पुरुष	२००१-०१-२८	७९	१	२०४३-३-६२२५	१२०००
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५३३१	दिर्घ कुमारी कार्कि	महिला	२००२-०१-२७	७८	१	५४८	१२०००
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२६०३२५	धुम्वा गिरी	महिला	२००५-०७-१४	७५	१	९२७-१३९-८३९	१२०००
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११०६०११०८	धन माया गिरी	महिला	२००५-११-०६	७४	१	१७९४	१२०००
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३१२०६५२	धनकुमारि कार्कि	महिला	२००८-१२-३०	७१	१	१२५९३५	१२०००
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१३००३७६४	धन बहादुर खड़का	पुरुष	२००६-०१-३०	७४	१	६५५७-२९५-३-९९	१२०००
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७०५३	धन माझे तामाङ	महिला	१९९८-०१-२७	८२	१	६१०	१२०००
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३४३४२७७	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	१	१२४७०	१२०००
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३३१९	धन राम तामाङ	पुरुष	२००१-०१-२४	७९	१	२१३०३५५५९	१२०००
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२७०१३४९	धनकुमारी खड़का	महिला	२००८-०१-२७	७२	१	७०२३६१४१	१२०००
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२५०७२७२	धकल बहादुर कार्कि	पुरुष	२०११-०१-२५	६९	१	५८०१३१२७०१	१२०००
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२६०१२७९	धनमाया तामाङ	महिला	२००६-०१-२६	७४	१	५९३३	१२०००
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०८०३	धन कुमारी तामाङ	महिला	२०१०-०१-२५	७०	१	६३३१३१५६३९	१२०००
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८००३४	नोख बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१	१८८३	१२०००
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५१२३०२२६४३	निल बहादुर विष्ट	पुरुष	१९८५-१२-३०	९४	१	१२४६९१३२०५२	१२०००
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२७०२४५१	नर बहादुर गिरी	पुरुष	२००९-०१-२७	७१	१	१९१३१६०१२	१२०००
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०१०२३८८	नारायण गिरी	पुरुष	२००४-०३-०१	७६	१	१२५१९-४५६७७	१२०००
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०१२०००३२२	नन्द लाल गिरी	पुरुष	१९९४-०१-२०	८६	१	३२८०१	१२०००
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२७०२७९६	निर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-२७	६९	१	२२०९१३१६०७५	१२०००
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६०७०३४९३	नेत्र बहादुर गिरी	पुरुष	२०१०-०६-०७	७०	१	३७७१४५६३६	१२०००
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०४०८०६३८९	निमवुटी शेर्पा	महिला	२००४-०१-२८	७६	१	२४२७३६२४६	१२०००
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०२०४१५७	नर कुमारी खड़का	महिला	२००६-०१-३१	७४	१	२१२१३१६७५८	१२०००

१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६७०६	नन्दे दमाई	पुरुष	२०१०-०१-२८	७०	१	169636175	१२०००
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०२८२९४	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८८-०१-२९	९२	१	1723-3-6419	१२०००
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००२२५००१८६	नेत्र कुमारी गिरी	महिला	१९९०-०२-२५	९०	१	२४३०७४।३०४	१२०००
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६६८६	नन्द कुमारी कार्की	महिला	१९९९-०३-१५	८१	१	930-814-844	१२०००
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०९२१००३०९	नोर्की तामाड	पुरुष	१९९३-०१-२१	८६	१	4187	१२०००
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११०१५९९८	पदम बहादुर विष्ट	पुरुष	२००८-०१-३०	७२	१	२६३।६७२०	१२०००
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११५१३९१३	पातली तामाड	महिला	२००६-०१-१५	७४	१	435	१२०००
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०७००२८२	पुर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०१-२८	७६	१	169836282	१२०००
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०१००११५२१०६६	पिङ्गे तामाड	पुरुष	२०१०-०१-१५	७०	१	३५९	८०००
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१२८०१९१८	पासाड शेर्पा	पुरुष	२००३-०१-२८	७७	१	24346249	१२०००
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६२४८	पुर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०१-२५	८४	१	58435727	१२०००
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२२०००६२२	पुर्ण माया दमै	महिला	१९९६-०१-३०	८४	१	599	१२०००
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६१५०४२२८	पुर्ण वहादुर तामाड	पुरुष	२००६-०१-२७	७४	१	२१६.३।३।६०७०	१२०००
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२४०२४१३	पुर्ण बहादुर गिरी	पुरुष	२०११-०१-२४	६९	१	६२०।५५९०	१२०००
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०७००३०२	पम्फा विष्ट	महिला	२००४-०१-२५	७६	१	420-3-5768	१२०००
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२१००१३७	ऐवी शेर्पा	महिला	२००४-०१-२६	७६	१	२४५५।३।७९०४	१२०००
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०६५३	पदम कुमारी गिरी	पुरुष	२००१-०१-२८	७९	१	४६।३।६३१७	१२०००
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२४०१७८३	पुर्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०१-२४	७९	१	४७३।३।७५७१	१२०००
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०५०९९०४	पदम बहादुर गिरी	पुरुष	२०००-१०-१०	७९	१	27330654	१२०००
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११४०५३४४	पुर्ण बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०१-१४	७०	१	९३१	१२०००
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२७०१३३१	पूर्णलाल गिरी	पुरुष	२००८-०१-२७	७२	१	127236062	१२०००
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१९०२७४९	फुलमाया घले	महिला	२००९-१०-१९	७०	१	८३९	१२०००
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२१०३५७५७	फूलमाई तामाड	महिला	२०१०-०१-२१	७०	१	१०१३	१२०००
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२६०२२३३	फर्टेन्जी शेर्पा	पुरुष	२००९-०१-२६	७१	१	२४१०।५८७८	१२०००
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१००६७६९	फुलमाया लामा	महिला	२००९-०३-१०	७१	१	४०९०२।११७३३३	१२०००
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७१५८	फुल माई तामाड	महिला	१९९५-०५-२०	८५	१	243064।१७०	१२०००
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२७००६५४	फुलमान तामाड	पुरुष	२००४-०१-२७	७६	१	१८४४।३।६०९०	१२०००
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१०१०४५८	फुल माया तामाड	महिला	२००८-०३-१०	७२	१	२५२	१२०००
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२६०१८५७	फुलमाया तामाड	महिला	२००६-०१-२६	७४	१	८०४	१२०००
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०७०३७०३	बिर मान तामाड	पुरुष	२००७-१२-०७	७२	१	५४६४५।८३४	१२०००
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२४०१२३९	बेल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००८-०१-२४	७२	१	7325615	१२०००

१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२५०२५८३	बखान सिंह तामाड	पुरुष	२००८-०१-२५	७२	१	63935650	१२०००
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१८०१७४५	बिणु बहादुर खड़का	पुरुष	२००८-०५-१८	७२	१	335	१२०००
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११५१४९४३	बेल कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-०१-१५	७३	१	146794	१२०००
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७९९२९	बरु तामाड	पुरुष	२००१-०१-२५	७९	१	२३३०३१५७३९	१२०००
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३२१३	बाटली घले	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१	७६०	१२०००
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०८३७	बुझुड लामा	पुरुष	२०१०-०१-२५	७०	१	४८९१५७७२	१२०००
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३९२९८	बाल्दरी खड़का	महिला	१९९१-०१-२८	८९	१	2040-3-6190	१२०००
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७९०८७	बलभद्र खड़का	पुरुष	१९९८-०१-२७	८२	१	1920-3-6111	१२०००
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८००७५	बुद्धि माई तामाड	महिला	२००१-०१-२६	७९	१	44435955	१२०००
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३१६०४	भिम माया गिरी	महिला	२००७-०६-०३	७३	१	18428102887	१२०००
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१००४१६	भरत बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०१-२४	७९	१	49235588	१२०००
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०३२२२८	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०१-२६	७०	१	८३४१५६१७४७	१२०००
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२००४७५५	भिम माई तामाड	महिला	२००७-०१-२०	७३	१	846	१२०००
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१११५०२८७९	भिमवहादुर तामाड	पुरुष	२००५-११-१५	७४	१	933	१२०००
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०२८१३१	भक्त कुमारी गुरुड	महिला	१९८८-०१-२६	९२	१	164	१२०००
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०५०५०६३१	मिना कुमारी कट्टवाल	महिला	२००६-१०-०५	७३	१	351	१२०००
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११०१७१५४	मिठु खड़का	महिला	२०११-०१-३०	६९	१	११८१३१६५८२	१२०००
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३९४५	मुक्तिनाथ कुईकेल	पुरुष	१९९९-०१-२९	८१	१	74-3-6414	१२०००
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६५०६	मन मायाँ गिरी	महिला	१९९६-०१-२४	८४	१	196	१२०००
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०७०९०१७७	मिठु बस्नेत	महिला	१९९२-०७-०९	८८	१	243074-466	१२०००
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८००१७	माइली तामाड	महिला	२००६-०१-२५	७४	१	219713-5684	१२०००
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२५०३१४६	मान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-०१-२५	७९	१	611-3-15723	१२०००
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०१०११६	मिनु तामाड	महिला	२००९-०२-१४	७१	१	१२५७४१४७२९७	१२०००
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१५०९९८८	मधु कुमारी तामाड लामा	महिला	२००८-०३-१५	७२	१	262	१२०००
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२७७	मान कुमारी भुजेल	महिला	२००१-०१-२६	७९	१	१५८४१३१५७१	१२०००
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०३१०००५२९	मान बहादुर तामाड	पुरुष	१९९३-०३-१०	८७	१	256	१२०००
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७९०२	मंगली कामी	महिला	२०१०-०८-१५	७०	१	24017205589	१२०००
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१५००४९४	मिठु विष्ट	महिला	२००७-१२-१५	७२	१	८२०१३२३	१२०००
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१०००३४६	मन माया मगर	महिला	२००७-१०-१२	७२	१	१०२२११६८१९२९	१२०००
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२०००१८७	मुसुरी लामा	महिला	२००८-०२-२०	७२	१	126856	१२०००
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२६०२२६९	मैया खड़का	महिला	२०११-०१-२६	६९	१	३५९१३१५९६६	१२०००

१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२१२२	मान कुमारी परी	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	1819	१२०००
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०६२००००९४	माया देवी लिम्बु	महिला	२०११-०६-३०	६९	१	63191	१२०००
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११५१७२९३	मन कुमारी गिरी	महिला	२००८-०१-१५	७२	१	४२३	१२०००
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११००९००३	मिन कुमारी दुलाल कार्की	महिला	२००६-०१-१०	७४	१	२४	१२०००
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११०१९८७५	मिश्री गुरुड	महिला	२०१०-०१-३१	७०	१	१८०४	१२०००
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०१२५	मैना बस्नेत	महिला	२००६-०५-१८	७४	१	५९३	१२०००
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०५०८९९९	मिश्रि खडका	महिला	२००५-०१-०५	७५	१	५५१	१२०००
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३६९९३	मान बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०९-२४	७३	१	७५५	१२०००
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०७८६	मैया खडका	महिला	२००१-०१-२८	७९	१	1765-3-6288	१२०००
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६४६६	यज्ञ प्रसाद कुँडकेल	पुरुष	१९९९-०८-२७	८१	१	२२६-४९६५९	१२०००
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०५०१६७७	रत्न माई तामाङ	महिला	२००६-०२-०५	७४	१	२४१०७४।४६	१२०००
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१२५०२५०८	राममाइ तामाङ	महिला	२००४-०१-२५	७६	१	५७४९	१२०००
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१३०२६३८	रम माया तामाङ	महिला	२००६-०२-१३	७४	१	24017802397	१२०००
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१११०३८६७	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०१-११	७१	१	१२५०६।३३२१८	१२०००
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५१०१०८६२	रूपलाल तामाङ	पुरुष	२००२-०५-१०	७८	१	1416199322	१२०००
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३९४८६	राम माया तामाङ	महिला	१९९२-०९-१५	८७	१	२२७४-८४२२६	१२०००
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५२१६	रितु गिरी	महिला	२००४-१२-०५	७५	१	५६९-५७७-५४१	१२०००
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०७२२०००७३	राजु माया तामाङ	महिला	१९९१-०१-२६	८१	१	49435499	१२०००
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१३७७	रुकु देवी कटुवाल	महिला	२०११-०८-०३	६९	१	140-49281	९३२०
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२१४५	रुकु माया कार्की	महिला	२००९-१२-३०	७०	१	५६७	१२०००
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१००८१५२	राधा कुमारी कार्की	महिला	२०१०-१२-१०	६९	१	५१९	१२०००
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१११०११२३	रेवती खडका	पुरुष	२००६-०१-११	७४	१	५८२	१२०००
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२१०६	र कुमारी खडका	महिला	२००३-०५-११	७७	१	24-0-70-06301	१२०००
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४४११३९	रुद्र कुमारी खडका	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	1006674	१२०००
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२६०३३७३	राम बहादुर गिरी	पुरुष	२०१०-१२-२६	६९	१	५५५।३२७१७	१२०००
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०७९९४५	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०२-२०	७९	१	13000	१२०००
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२४१८	रुप बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०८-१७	८०	१	2021-46283	१२०००
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२५००३१५	राम माया घले	महिला	२०१०-०१-२५	७०	१	१०२१	१२०००
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८०१०२६९३	रत्न कुमारी भट्टराङ	महिला	२००८-०८-०१	७२	१	३८५	१२०००
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२८०२१०९	राम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०१-२८	७४	१	६३०४	१२०००
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३९११	रुद्र कुमारी खडका	महिला	२०००-०१-३०	८०	१	१९६।३।७७२९	१२०००

१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०९२४००३९१	लोक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००३-०९-२४	७६	१	७२५-२-३९१	१२०००
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१३०३०९३	लक्ष्मण तामाड	पुरुष	२००९-०५-१३	७१	१	२६३	१२०००
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२२८६	लिला कुमारी दमाई	महिला	२०११-०१-३०	६९	१	९६८	१२०००
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७३५४	ल्वुडनी माया तामाड	महिला	२००६-१२-३०	७३	१	२१४२	१२०००
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१५१३६६३	लालवहादुर थापा	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	१	८८७	१२०००
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७९१९०१८४७	लोक बहादुर विष्ट	पुरुष	२०१०-०७-१९	७०	१	४३७।४५९९५	१२०००
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१२९०१२५३	लनित बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०१-२९	७२	१	२४३६५०६	१२०००
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८३१२३०९१०९३	लक्ष्मीमा गिरी	महिला	१९८३-०७-१९	९७	१	४७३३-११२६४०	१२०००
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११०७००२०५	लिला देवी गिरी	महिला	२००६-११-०७	७३	१	२३०७६१७८	१२०००
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१५०७०४९	लिला बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-१२-१५	७०	१	२४१०७४।१४९५	१२०००
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६११०११३२	लालवहादुर गिरी	पुरुष	२००६-०१-२९	७४	१	२२९७३६५००	१२०००
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०५०००७४१	लिला कुमारी भुजेल	महिला	२००९-०१-०५	७१	१	४२९	१२०००
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९२७०१५६६	ललन तामाड	पुरुष	२००६-०१-२७	७४	१	७२९	१२०००
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३६२९	लाल बहादुर सोनार	पुरुष	२०११-०१-२७	६९	१	१८७२।६१२१	१२०००
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२८०३२९३	लोक बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१०-२८	६९	१	१९६३।४६८६६	१२०००
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२४००८७१	लाल बहादुर तामाड	पुरुष	२००१-०१-२४	७१	१	२००९५५११	१२०००
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३२९३	विष्णु कुमारी भुजेल	महिला	२००१-१२-०५	७८	१	१२०४०२	१२०००
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६७१४	विष्णु बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०२-२३	७१	१	११३१३३८०१	१२०००
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३६९६९	विजुली माई तामाड	महिला	२००६-०१-२७	७४	१	१५५०।३।६०७८	१२०००
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२९०२७४३	विन्दा पुरी	महिला	२०११-०१-२९	६९	१	१३३।३।६४६१	१२०००
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७९९३	विष्णु पुरी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	१		१२०००
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०१००५३९	विष्णु माया खड्का	महिला	१९९६-०३-१५	८४	१	३५३।७८०।३२९	१२०००
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८३१२३०९१०२१	विष्णु कुमारी घिमिरे	महिला	१९८३-०१-०४	९७	१	४४९१०-११९३२३	१२०००
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८२११११०००३२	विष्णु माया खड्का	महिला	१९८२-११-१३	९७	१	१३२१८०	१२०००
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२२५१	वेल बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-०१-२३	७९	१	१५८३।५००२३	१२०००
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१२००३७८७	श्याम बहादुर तामाड	पुरुष	२००८-०१-२०	७२	१	९५५	१२०००
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०८११	श्याम बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०१-२५	७०	१	५७३४	१२०००
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०००९	श्यामवहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१	२२४४३१३५	१२०००
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८५९०६	श्री चित्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-११-०६	८०	१	३१२७४	१२०००
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५१६६	शुर बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१	५५७९	१२०००
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८००६७	श्री लुप्त बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-११-०६	७८	१	३१२५४	१२०००

१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५१७४	शिवराम गिरि	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१	५९१९	१२०००
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३३०१	शिव लामा	पुरुष	२००१-०८-०५	७९	१	१२५४७१४६२१३	१२०००
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२५०३२९३	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-२५	७४	१	२२९३१३१५६७२	१२०००
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६२७४	शेरे शेर्पा	पुरुष	१९९६-०१-२९	८४	१	२४३१-६४३४	१२०००
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३६६३	शेर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०११-०१-२८	६९	१	५८६	१२०००
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०७१९००१४३	शिव लाल गिरी	पुरुष	१९९२-०७-१९	८८	१	१४५५	१२०००
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११०८०११८५	श्याम बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-११-०८	७३	१	२२४४३१३५	१२०००
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१३००३७७२	सुर बहादुर विष्ट	पुरुष	२००६-०१-३०	७४	१	७२०१३१६६२३	१२०००
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२८७२	सिता देवी खड्का	महिला	२०११-०१-२८	६९	१	६२८६	१२०००
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११२५००९८५	सानुकाइली तामाङ	महिला	२००५-११-२५	७४	१	४३९	१२०००
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२००९१०१५११९१२	सितामाई तामाङ (घले)	महिला	२००९-१०-१५	७०	१	००२०६	८०००
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७३७३७६	सुभद्रा कुमारी अधिकारी	पुरुष	१९९८-०१-२५	८२	१	४९५-३-५७९०	१२०००
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७९२२	सार्किअकल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-१९	८२	१	२२९८१३२४८०	१२०००
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११००६७८७	सुन्तलि खड्का	महिला	२००५-०१-१०	७५	१	२४०१७४०४३९४	१२०००
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२५०४६२	सोम बहादुर तामाङग	पुरुष	२०११-०१-२५	६९	१	२३४०१३१५६३१	१२०००
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०३०६८२८	सिता कुमारी कार्की	महिला	२००८-०१-०३	७२	१	५३२	१२०००
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४०७९	सुन्तली सर्किनी	महिला	२०००-०१-२४	८०	१	४६१३५६०५	१२०००
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११७०२७२४	सुकुले तामाङ	पुरुष	२००५-०१-१७	७५	१	१०३१	१२०००
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३२२००१८७	सुन्तली भण्डारी	महिला	२०१०-०३-२२	७०	१	१२४७७४	१२०००
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२०७००६९२	सिता माई तामाङ	महिला	२००१-०२-०७	७९	१	२४१०७४-१७५३८	१२०००
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८००४२	साईली तामाङ	महिला	२००१-०१-१४	७८	१	२४३०७४३२५	१२०००
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५४०६	सुरत गिरी	पुरुष	२००२-०५-०६	७८	१	३११-३५६१३	१२०००
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८०२००२७७	सिता देवी विष्ट	महिला	२००६-०१-०२	७४	१	३११३१६३९१	१२०००
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१००२०११३३	सञ्जमाया तामाङ	महिला	२००५-०१-०२	७४	१	६०६	१२०००
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५१४१	सर्किनी तामाङ्नी	महिला	२००४-०१-२५	७६	१	२०९१-३-५६४२	१२०००
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११४०२९१७	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२००७-०१-१४	७३	१	२४१०७४१२२६	१२०००
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६४४९	सुभद्रा खड्का	महिला	१९९६-०१-२८	८४	१	३२१३-६३४७	१२०००
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०९००५३३	सन्च माई तामाङ	महिला	१९९१-०३-१६	८९	१	८७१-३७-७९१	१२०००
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२५०१३०२	सोमो तामाङ्नी	महिला	२००४-०१-२५	७६	१	२३३१३५७७३	१२०००
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३२४५३	सुकु माया कटुवाल	महिला	२००७-१२-३०	७२	१	१९६६६७०१	१२०००
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१०१३५१६	सुकुमाया तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-१०	७०	१	८९३	१२०००

१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७०५०२६३९	सानुमाया गिरी	महिला	२००८-०७-०५	७२	१	१६७	१२०००
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९०६४	सुकु माया सार्की	महिला	२००५-०५-१३	७५	१	३२१-३५४-२३८	१२०००
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९२७०११७६	सिङ्गमान तामाड	पुरुष	२००४-०९-२७	७७	१	९१२	१२०००
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२६०२४६७	सर्किनी शेर्पा	महिला	२०११-०१-२६	६९	१	२४११३१५८३५	१२०००
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२००९	सुकु कुमारी सार्की	महिला	२०१०-०४-०४	७०	१	५९६	१२०००
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०६४६	सुकु लक्ष्मी तामाड	महिला	२००१-०६-१७	७९	१	५०७	१२०००
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२७०३१३५	सानानी भुजेल	महिला	२०१०-०१-२७	७०	१	१५२७।७९९२	१२०००
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९०९०२८५२	सार्की तामाड	पुरुष	२००९-०९-०७	७०	१	२३८६।४६४७४	१२०००
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५२२००२४७	सेती खड्का	महिला	२००६-०१-३०	७४	१	१०४	१२०००
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४१६०२३०१	सुसे तामाड	पुरुष	२००४-०४-१६	७६	१	१४८३९१	४०००
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६६३१	सन्त कुमारी सार्की	महिला	२०१०-०१-१५	७०	१	२४३०६४२३७	१२०००
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६५२३	सानी कान्छी तामाड	महिला	१९९५-०१-२६	८५	१	२२५	१२०००
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३१८००५८	सुर्ज बहादुर मैसुर	पुरुष	२००६-०१-२०	७४	१	९४७	१२०००
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६०११	सानु सोम बहादुर तामाड	महिला	१९९९-१०-१२	८०	१	१०६०-४२५-९६५	१२०००
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१३१००५११	सिरु पाते तामाड	पुरुष	२००६-०१-२६	७४	१	५७६३५८६४	१२०००
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२८०१५२३	साईली घले	महिला	२००६-०१-२७	७४	१	४८९	१२०००
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२००१९६५	सुब्बा तामाड	पुरुष	२००७-०१-२०	७३	१	९४१	१२०००
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११०५००३०६	सुकु माया कामी	महिला	२००७-११-०५	७२	१	७७८	१२०००
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११२००३७९८	हस्त बहादुर घले	पुरुष	२००९-११-२०	७०	१	३०३२०	१२०००
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२४०२१८९	होम कुमारी अधिकारी	महिला	२००७-०१-२४	७३	१	७३३।३।७६२७	१२०००
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५१२५	हरी माया कार्की	महिला	२००२-०१-२७	७८	१	१९५४।३-६११७	१२०००
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०२०९०२७४७	हर्क बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-०२-०९	७१	१	५३१।५८९९	१२०००
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६५३१	होम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	१	४५७४३	१२०००
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०७९४	हेमा देवी खड्का	महिला	२००१-०१-२८	७९	१	६२६	१२०००
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२५०२६४२	हेली तामाड	महिला	२००६-०१-२५	७४	१	६४०-३-५६५०	१२०००
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८२०७१	अक्कल बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०१-१५	७९	१०	१४०१।६९३०	१२०००
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२५०१६४४	इन्द्रमाया कामी	महिला	२०१०-०२-२५	७०	१०	१०७८३६	१२०००
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४२५०१५२३	इन्द्रकुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०१-०२	७६	१०	९४३	१२०००
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६६४२८	इन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९४-०२-०६	८६	१०	१२७१।७११४	१२०००
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७५२२	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	१०	६९१९	१२०००
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६७१५७	इन्द्र बहादुर सापकोटा	पुरुष	२००२-०२-०८	७८	१०	१६९७।७११४	१२०००

१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०९००८३८	इन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-०९	७४	१०	13507263	१२०००
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७८३०९	इन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	१९९८-०२-०६	८२	१०	88016878	१२०००
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०८०२०४७	इश्वरीप्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-०२-०८	७६	१०	207017163	१२०००
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०९०१२८४	ईश्वरी मायाँ खनाल	महिला	२००९-०२-०९	७१	१०	9937313	१२०००
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०७०१३६८	उमामाइ दाहाल	महिला	२००६-०२-०७	७४	१०	146316918	१२०००
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३११००३२१	उजेली माझी	महिला	२०१०-०३-११	७०	१०	311	१२०००
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६६३५२	ओम प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९९-०२-०८	८१	१०	236517222	१२०००
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०५१२९८	कृष्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२०१०-०५-०५	७०	१०	३३६	१२०००
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०६०१४८४	कुल वहादुर थापामगर	पुरुष	२००६-०२-०६	७४	१०	11966867	१२०००
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०७००२५७	कान्छी कमिनी	महिला	२००९-०२-०७	७१	१०	26817021	१२०००
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१२५००७६३	काजीमान दनुवार	पुरुष	२०००-०८-२५	८०	१०	6237311587	१२०००
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२२०१०१३	कृष्ण वहादुर अधिकारी	पुरुष	२००५-०२-२२	७५	१०	61338766	१२०००
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१४०१६३४	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-१०	७४	१०	201316385	१२०००
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७७८४	कमल बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०८-०२	७५	१०	27215998	१२०००
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०७३५	कुमाटेवी दुलाल	महिला	२००४-१२-३०	७५	१०	5212162	१२०००
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६७२९८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०२-०९	८६	१०	241425	१२०००
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१४५३	कमला दुलाल	महिला	२००१-०२-०६	७९	१०	90816850	१२०००
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०७००२८४	कालि सुनार	महिला	२००८-०२-०७	७२	१०	93117051	१२०००
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७५१४	कान्छी कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१०	163417010	१२०००
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८२०१४	कृष्ण बहादुर ढकाल	पुरुष	२००१-०८-२४	७९	१०	2410781157	१२०००
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७२२००२३७	काँशीरूपा कार्की	महिला	२००१-०१-२२	७९	१०	315	१२०००
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१००१६९४	कुलमाइ दाहाल	महिला	२००२-०२-०८	७८	१०	36317191	१२०००
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३७५९५	केदारनाथ दाहाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	१०	1138	१२०००
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०१००८४८	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-०२-०६	७५	१०	139416809	१२०००
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२००२२९८	खिल बहादुर चुहान	पुरुष	२००९-०२-२०	७१	१०	९४४।१९३४	१२०००
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११२८००७७७	खिल वहादुर सापकोटा	पुरुष	२००८-११-२८	७१	१०	१७०२।७१३०	१२०००
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१२००५१२	खुद लाल नेपाल	पुरुष	२००२-०२-०८	७८	१०	118517203	१२०००
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१३१००२७१	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०१-३१	६९	१०	10066728	१२०००
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६६३११	गुरुप्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९५-०८-१९	८५	१०	407712302	१२०००
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७५७९	गोरी तामाङ	महिला	२००६-०२-०६	७४	१०	160736858	१२०००
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८२०२२	गगां देवि दाहाल	महिला	२००१-१२-३०	७८	१०	6986	१२०००

१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२८३३	गगां जमना कार्की	महिला	२००३-१२-३०	७६	१०	७३१२	१२०००
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०४००१७५	चित्रकुमारी कार्की	महिला	२०१०-०४-०४	७०	१०	६५६७	१२०००
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२१००१५९	चिनिमाइ तामाङ	महिला	२००५-०२-२१	७५	१०	१९९८२१७८	१२०००
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७६७६	चन्द्रकुमारी कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१०	६६३४३१	१२०००
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०६०५४२७	चित्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०११-०५-०६	६९	१०	२४।११४५	१२०००
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०५०६७८७	चेत वहादुर चापागाइ	पुरुष	२००५-१२-०७	७४	१०	१३३।४६९०५	१२०००
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१२००२३३	चन्द्र माया कामी	महिला	२००८-०४-१२	७२	१०	२४३०७८।२८२	१२०००
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३२५००३१८	चेतकुमारी कार्की	महिला	२००३-०३-२५	७७	१०	२६५	१२०००
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३१९६५	चित्रकुमारी कार्की	महिला	२००५-१२-३०	७४	१०	८१०	१२०००
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०४१७००११२	चुडाईवज अधिकारी	पुरुष	१९९१-०१-२९	८९	१०	१०२०।६४९७	१२०००
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०९११८००१३९	चन्द्रकुमारी अधिकारी	महिला	१९८९-०१-३०	९१	१०	१८९०।६५९१	१२०००
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०३०७९४७	चित्रकुमारी कार्की	पुरुष	१९९८-०१-३०	८२	१०	८२५३६५७८	१२०००
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०२१५०१५८८	चन्द्रकुमारी विष्ट	महिला	२००९-०२-१५	७१	१०	४३२	१२०००
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२८०१५१५	चित्र कुमारी कार्की	महिला	२०११-०१-२८	६९	१०	२२०७।६३३९	१२०००
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०१०१५८८	चन्द्रबहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-०९	७४	१०	१९९७।७३०७	१२०००
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०६००९९८	छोलिलाल रिजाल	पुरुष	२००७-०२-०६	७३	१०	९१९।६८९९	१२०००
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०१०२०४२	जान कुमारी कार्की	महिला	२००६-०१-३०	७४	१०	२७१	१२०००
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१३००२७४	जानबहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०१-३०	८४	१०	८२४।६५६६	१२०००
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६९५१	जानबहादुर खनाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१०	६७०५	१२०००
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०७०४३१५	जित बहादुर माझी	पुरुष	२००५-०२-०७	७५	१०	१९४८३६९३३	१२०००
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०४०१६०२	जित बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-१२-०४	७२	१०	७४८३२०१५	१२०००
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१७०१	जगतकुमारी अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	७८	१०	६२५८	१२०००
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०७०१३५२	जगत वहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०२-०७	७४	१०	१६२८६९५१	५३३
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०६०२४७५	जान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०११-०२-०६	६९	१०	१९९१।६८००	१२०००
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७८१४९	जीतबहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०२-०६	७६	१०	३३७९७	१२०००
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६६४७७	जानुका देवि चालिसे	महिला	२००४-०२-२१	७६	१०	२९।२१३५	१२०००
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०१८७४	जगत कुमारी कटुवाल	महिला	२०१०-०२-२१	७०	१०	७।२१७६	१२०००
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५७७७	टिकादेवी पराजुली	महिला	२०००-०१-०६	८०	१०	१३०६९१	१२०००
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१०६०१८०४	टिका बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०१-०६	७१	१०	८३२१६	१२०००
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२३६४७	टिका बहादुर रिजाल	पुरुष	१९८७-११-२६	९२	१०	२४३०७८।१९२	१२०००
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०१०३४१४	टंक बहादुर रिजाल	पुरुष	२००७-१२-०१	७२	१०	२४१२९६९	१२०००

२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२०९००२९५	टोलबहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-०२-०१	८२	१०	1509।६८९३	१२०००
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०७०२१०१	टोँमा कुमारी राउत	महिला	२०११-०२-०७	६९	१०	8933।७०७३	१२०००
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१३१००५६२	टुक कुमारी महरा	महिला	२००६-०१-३१	७४	१०	1033।६७२५	१२०००
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८।२३०७८३२५	टिका देवि आचार्य	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१०	2092।७१९५	१२०००
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।१०१५०८४०९	टंक बहादुर खनाल	पुरुष	२००७-१०-१५	७२	१०	1063।४६७९१	१२०००
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०१००८४६	टिकावहादुर सापकोटा	पुरुष	२००६-०२-०९	७४	१०	1700।७३६९	१२०००
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०८१८६७	ठुलि दमाई	महिला	२००१-१२-३०	७८	१०	1153।१२	१२०००
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।२३०४०९१७	ठक माइ तामाङ	महिला	२००४-०२-०७	७६	१०	१३०५।६९१०	१२०००
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।१२३०३७९४४	ठुलो कान्छा कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	१०	705।४	१२०००
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६।१२३०६७१८१	डेलि दमिनि	महिला	१९९६-१२-३०	८३	१०	2022।७१९७	१२०००
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।०२०७००३७५	डिल बहादुर घलान	पुरुष	२००२-०२-१७	७८	१०	804।३	१२०००
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।०२०१०२४६३	डम्वर बहादुर रिजाल	पुरुष	२०१०-०२-०९	७०	१०	१६७।०।७३६८	१२०००
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।०२२००५१७४	डोल नाथ ढकाल	पुरुष	२०१।-०२-२०	६९	१०	५६।।१९७४	१२०००
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८।०५१०००८३८	डम्बरकुमारी कार्की	महिला	१९९८-०१-२९	८२	१०	656।६५३२	१२०००
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।०२२००१२३७	डम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-०२-२०	७३	१०	1010।३७४८	१२०००
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।०५३०००३६६	ढालबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९७-०५-३०	८३	१०	4025।५६२२	१२०००
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८।१२३०२८३८८	तुलसा अधिकारी	महिला	१९८८-०१-२८	९२	१०	243।०।७४	१२०००
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५।१२३०७८६९३	तिल कुमारी रावल	महिला	१९९५-०६-०९	८४	१०	24।०।७४	१२०००
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।१२३०३७७६९	तुलासा कुमारी राउत	महिला	२००६-०२-०९	७४	१०	116।।७३०८	१२०००
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।०२०६०२७३३	तिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०६	७०	१०	१५१।।६८२७	१२०००
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।१२०५०४७२२	तेज बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	१०	६८।।२२१४५	१२०००
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।१२३०८२०३३	देव कुमारी खनाल	महिला	२००।-०२-०९	७९	१०	127।।७२५७	१२०००
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६।१२३०६७०१७	देवकुमारी विष्ट	महिला	१९९६-०१-२९	८४	१०	77।।६४३१	१२०००
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।१२३०८१८७५	देवि प्रसाद आचार्य	महिला	२००।-०१-२२	७९	१०	24।।१९७६	१२०००
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।।१२३०८०९६	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	१९९९-०७-०८	८१	१०	396।।२३७	१२०००
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६।१२३०६७१७३	दुर्गा कुमारी पण्डित	महिला	१९९६-०२-०८	८४	१०	118।।७।१०७	१२०००
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।।१०७००३१८	देवकुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०१-२९	७६	१०	663।।६५४५	१२०००
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००।।१२३१०७०४५	दयानाथ आचार्य	पुरुष	२००३-०८-१०	७७	१०	71।।७।२१३६	१२०००
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००।।०५०७००९२७	दिर्गकुमारी कार्की	महिला	२००।-०५-०७	७९	१०	124।।५६४	१२०००
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।।०२०१०२८१	दिर्घमाइ सार्की	महिला	२००८-०२-०९	७२	१०	15।।७।३४६	१२०००
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।।१२९००६०६	धनवहादुर कार्कि	पुरुष	२००६-०१-२९	७४	१०	72।।६।४३२	१२०००

२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०७००२८३	धन कुमारी कामी	महिला	२००८-०२-०७	७२	१०	1640।७०१८	१२०००
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१०३१०२	धन कुमारी नगरकोटी	महिला	२०१०-०२-२१	७०	१०	१५८।२०७२	१२०००
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२८४१	धन माया भटराइ	महिला	२००३-१२-३०	७६	१०	३१९	१२०००
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०४००३१५	धनकुमारी पराजुली	महिला	२००५-०१-१५	७५	१०	६२०१।८८९६८	१२०००
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४।२३०६६२३८	धनकुमारी सुनार	महिला	१९९४-११-१५	८५	१०	५३	१२०००
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६।२३०६७०३३	नेत्रकुमारी कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१०	८४०६५५५	१२०००
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०८०९०९१६८१	नैनवहादुर कार्कि	पुरुष	२००३-०८-०९	७७	१०	८५४६२३४	१२०००
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११५।१७६६८	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-१५	७५	१०	४३३	४०००
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१००६१२२	नर बहादुर पण्डित	पुरुष	२०११-०२-१०	६९	१०	१७६।७४०५	१२०००
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५।२३०७८४८७	नन्दमाया कामी	महिला	२००१-०२-०७	७९	१०	१५७२।६९५८	१२०००
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२९०१३४९	नन्द कुमारी कार्की	महिला	२०११-०१-२९	६९	१०	७४९।६३८२	१२०००
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०९०३०३३	नारायण बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०११-०२-०९	६९	१०	१५१६।७२९९	१२०००
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०४०५२५६	प्रेमवहादुर मगर	पुरुष	२००४-०१-०४	७६	१०	७०३३	१२०००
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२।२३०५४३९८	प्रेम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-०२-०९	७८	१०	१५०३।७२९७	१२०००
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०१२९०२८७५	पुर्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२०११-०१-२९	६९	१०	६३८।६४९५	८०००
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८।२३०७७८६३	पदमकुमारी थापामगर	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१०	१८२०९४	१२०००
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०८२०८९	पुण्यमाता दुलाल	महिला	२००२-०२-०७	७८	१०	१४७२।६९६	१२०००
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।१०२२१००५३६	पूर्णमाया तामाड	महिला	२०११-०२-२१	६९	१०	१०।२१५४	१२०००
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०।१२९००६५३	फुलढुगा कार्की	महिला	२००७-०१-२९	७३	१०	८१७६५२७	१२०००
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।११०५०३०५२	बिष्णु प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००७-११-०५	७२	१०	१३७३।४६९०४	१२०००
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२।२३०५४२६५	बालकुमारी अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	७७	१०	६३३७	१२०००
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।२३०८८०८२	बोध कुमारी रिजाल	महिला	२०००-०२-०६	८०	१०	८७३।६८९७	१२०००
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५।२३०७८१३१	बोधकुमारी थापामगर	महिला	१९९६-०२-०६	८४	१०	१९८०६८५५	१२०००
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१।१०२१००९२०९	बिष्णु माया रिजाल	महिला	२०११-०२-१०	६९	१०	१६७।।७४२८	१२०००
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०९०९८६३	बल बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-०२-०९	७१	१०	१३५७।७३७३	१२०००
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२००३७७५	बिष्णु कुमारी थापा मगर	महिला	२००९-०२-२०	७१	१०	२२।१९३३	१२०००
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०८१५४५	बुधबहादुर दनुवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१०	६५२९	१२०००
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१।१२३०८२०४८	बिल बहादुर कामी	पुरुष	२००३-०२-०७	७७	१०	६९८२	१२०००
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०७०३०४२	बिष्णु बहादुर माझी	महिला	२००६-०२-०७	७४	१०	१९३।६९८८	१२०००
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०७०२१५६	भवनाथ दाहाल	पुरुष	२००८-०२-०७	७२	१०	१४६।४६९२४	१२०००
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१९०१९४४	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०२-१९	७०	१०	२२४।८७९७	१२०००

२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२८२५	भक्त कुमारी दाहाल	महिला	२००४-०२-०८	७६	१०	1437।७०९२	१२०००
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६७१०८	माइली पोख्रेल	महिला	१९९६-०२-०७	८४	१०	1363।८५७८	१२०००
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६९७७	मनमाइ तामाङ	महिला	१९९६-०२-०६	८४	१०	1608।३।६००७	१२०००
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१००६३६८	माइली तामाङ	महिला	२००६-०२-०९	७४	१०	2013।७२८८	१२०००
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०३०६००४०७	मानमाया अधिकारी	पुरुष	१९९५-०३-०६	८५	१०	३७१	१२०००
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६७००९	मानकुमारी कार्की	महिला	१९९६-०१-३०	८४	१०	761।६१७५	१२०००
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०७००३४४	मैयादेवी देउजा	महिला	२०१०-०२-०७	७०	१०	१।२।६२	१२०००
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०८०३२४	मान कुमारी सापकोटा	महिला	२०१०-०२-०८	७०	१०	७०१।७२०४	१२०००
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२१०२२०५	मुना माझी	महिला	२००९-०२-२१	७१	१०	२।७।२।४४	१२०००
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३२७०१२७५	मेघ कुमारी कार्की	महिला	२०१०-०३-२७	७०	१०	७३३	१२०००
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००५०८६३८	मान बहादुर विष्ट	पुरुष	२००९-१०-०५	७०	१०	७६९।५०१०७	१२०००
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२०००१४२	मुरलि सार्की	पुरुष	२००६-०२-२०	७४	१०	२३०।९६०	१२०००
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१५०३०३२	मनमती दनुवार	महिला	२००६-१०-१५	७३	१०	६०७	१२०००
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५६७९१	मनमाया पोख्रेल	महिला	१९९६-१२-१४	८३	१०	1925।८०१७८	१२०००
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०८०२७५२	माइली सापकोटा	महिला	२०११-०२-०८	६९	१०	१६९।७।३९	१२०००
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२१०२०८२	मेग नाथ ढुंगेल	पुरुष	२०१०-०१-२१	७०	१०	४८।१।१३६	१२०००
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७७५१	माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७३	१०	०	१२०००
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२९०२३८३	मंगली दनुवार	महिला	२०१०-०१-२९	७०	१०	६०२।६४९१	१२०००
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०७०३७७५	मैना माझी	महिला	२००४-०२-०७	७६	१०	1939।७०२७	५१०३
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२८००५८२	माइली अधिकारी	महिला	२००६-०१-२८	७४	१०	573।६२२८	१२०००
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०८१५२९	योगमाया देउजा	महिला	२००७-१२-३०	७८	१०	17।२।०७६	१२०००
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।२३०६७२२१	यदु कुमारी दुलाल	महिला	१९९७-०२-०७	८३	१०	145।।३।७८३०	१२०००
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११३०२६१४	यदु बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०१-१३	६९	१०	१२७।५४४	१२०००
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१४०३०१८	रामशरण दाहाल	पुरुष	२००९-०२-१४	७१	१०	४।७।०८	१२०००
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६९८५	राम कुमारी कार्की	महिला	१९९६-०२-२८	८४	१०	189।२।३।६१९७	१२०००
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०५११४७४	रुप कुमारी बस्नेत	महिला	२००९-१०-१५	७०	१०	९	१२०००
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०७०१०६७	रमामाइ चुवान	महिला	२००८-०२-०७	७२	१०	13।२।६६३९	१२०००
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३२२३	राधा रिजाल	महिला	२०११-०२-०८	६९	१०	9।२।७।१२६	१२०००
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२८१७	राधिका दाहाल	महिला	२००३-१२-३०	७६	१०	२५।५	१२०००
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०७०४३२९	रेवती दाहाल	पुरुष	२००७-०२-०७	७३	१०	६९।७०	१२०००
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२९०१४२३	रुद्र बहादुर धिताल	पुरुष	२०११-०२-२९	६९	१०	१।९।।।७।३।१६	१२०००

२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०९३३	राम कुमारी सोनार	महिला	२००४-१२-३०	७५	१०	७०६०	१२०००
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१६००२१८	राधा माझी	महिला	२०१०-१०-१६	६९	१०	१०३७	१२०००
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२१००२०७	लक्ष्मी देवि दाहाल	महिला	२०१०-०२-२१	७०	१०	२१५२	१२०००
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०२०२००२८४	ललिता कुमारी दाहाल	महिला	२०११-०२-२०	६९	१०	७१५८	१२०००
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६९६९	लीलाकुमारी कार्कि	महिला	१९९६-१२-३०	८३	१०	६७८०	१२०००
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२९००६१४	लिलादेवि अधिकारी	महिला	२००६-०१-२९	७४	१०	६५५६४१८	१२०००
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२१०११७३	लिल बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०२-२१	७१	१०	१०४।२०७१	१२०००
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२७०१४६८	लिलामाइ कार्कि	महिला	२०१-०१-२७	७९	१०	६१२६१	१२०००
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२९०१३३१	लिला देवी कार्कि	महिला	२०११-०१-२९	६९	१०	७७१।६३८४	१२०००
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००४२८४	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	१०	२१७।२००४	१२०००
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१३००३१२४	लेखनाथ आचार्य	पुरुष	२००८-०१-३०	७२	१०	७३१०	१२०००
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६७१९७	विश्वनाथ उपाध्याय कोइराला	पुरुष	१९९७-०१-०७	८३	१०	१५८०।११०९१	१२०००
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२२१००२१२	वम बहादुर रावल	पुरुष	१९९८-०२-२१	८२	१०	११७६।४६०२४	१२०००
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७९६२	वेलबहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-०६-१३	७८	१०	२४।४५७०४	१२०००
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०८०२०३९	वुद्धलक्ष्मि अधिकारि	महिला	२००४-०२-०८	७६	१०	१३०२७०९८	१२०००
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०२२०००५९२	विष्णुमाया कार्कि	महिला	१९९९-०२-२०	८१	१०	१९४२	१२०००
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२१००११४	वाल कुमारी रिजाल	महिला	२००६-०२-२१	७४	१०	११२३०४५	१२०००
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०७०२०४६	वालकुमारी दहाल	महिला	२००७-०२-०७	७७	१०	१९१५६९६०	१२०००
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२२०००७११	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०२-२०	७९	१०	२४३०७८।२८४	१२०००
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१२७००९९३	शिव बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००५-०१-२७	७५	१०	८७१०	१२०००
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२९००५९८	शेरवहादुर कार्कि	पुरुष	२००६-०१-२९	७४	१०	८१६६५१४	१२०००
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७७४४	शिव कुमारी दहाल	महिला	२००६-१२-३०	७३	१०	१४७४	१२०००
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०५००२७७	शुभद्रा दमाइ	महिला	२००४-१२-०५	७५	१०	९०५९३	१२०००
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५०२०००३९८	श्रीबहादुर कार्कि	पुरुष	१९९४-०१-०८	८६	१०	१८९१।६२२२	१२०००
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१०२५००२९८	शिवमाया दनुवार	महिला	१९९४-०१-२९	८६	१०	६०४।६४९	१२०००
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५७२९९	श्यामबहादुर दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१०	६४५०	१२०००
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३१५०७८२४	सुशीला राई दनुवार	महिला	१९९७-०३-१५	८३	१०	२४०१७७०६७७०	१२०००
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२०७००३०२	सर्वानन्द दहाल	पुरुष	१९९८-०२-०७	८२	१०	७०३१	१२०००
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११०६०११२८	सुक लाल तामाङ	पुरुष	२००८-११-०६	७१	१०	९६८।४६९३१	१२०००
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०५०५०७०२६१२	सुन्तलि राउत	महिला	१९९५-०५-०७	८५	१०	५०२०	१२०००
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२४२७५६	साननानि थापामगर	महिला	२००२-१२-३०	७७	१०	११९८६८०४१	१२०००

२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७६१३	सूर्यबहादुर दनवार	पुरुष	२००३-०१-२९	७७	१०	५९९१६४०७६	१२०००
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०५४७	सुन्तलि कमिनि	महिला	२००८-१२-३०	७१	१०	१६५८	१२०००
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०७००३६२	सुतलि कामी	महिला	२०१०-०२-०७	७०	१०	७०७१	१२०००
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२९००६३३	सितादेवि कार्कि	महिला	२००६-०१-२९	७४	१०	७२७६५२३	१२०००
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०७०२७२८	सेप कुमारी महरा	महिला	२००९-०५-०७	७१	१०	४२४	१२०००
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१००५२४३	सिता देवी कार्कि	महिला	२००९-०२-१०	७१	१०	३५६	१२०००
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८२१००७३७	सेती माया बस्नेत	महिला	२००८-०८-२१	७२	१०	१०८५१८८०	१२०००
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०१०५०१०१६	सूर्जबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९३-०५-२३	८७	१०	१८८९१४८६२८	१२०००
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८२०५७	सावित्री आचार्य	महिला	२००१-०२-०८	७९	१०	२१२४१७१७४	१२०००
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०६०२४८३	सिता माई तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०६	६९	१०	१६१२१६८३२	१२०००
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०६०२४६७	सुकु लाल तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०६	६९	१०	१६१११६८३०	१२०००
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०७०३०१२	सावित्रि दहाल	महिला	२००५-०२-०७	७५	१०	१४६७६९१५	१२०००
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०२००५१२	सावित्रिदेवी दनुवार	महिला	२०११-०१-०२	६९	१०	२५९	१२०००
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०५०५१२६	होमवहादुर कुट्टवाल	पुरुष	२००६-०१-०५	७४	१०	८५७	१२०००
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०७०२६८४	हरिप्रसाद दहाल	पुरुष	२००४-०२-०७	७६	१०	२३९१७०५८	१२०००
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३९५७९	हेम नाथ जोगी	पुरुष	१९९१-०२-०६	८९	१०	१६६७१६८८२	१२०००
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०५०९६३५	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-०५	७१	१०	२०६१५३२८४	१२०००
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०८०३२१६	हिरा देवी नेपाल	महिला	२०१०-०२-०८	७०	१०	१३७४१७२०२	१२०००
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०८९१	होम कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०२-१०	७६	१०	५०९५	१२०००
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३९९०८	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	१०	१३३९७२७८	१२०००
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०८०१३५६	हरीबहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०२-०८	७३	१०	९७८७२४४	१२०००
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२६००६४२	हरि बहादुर महरा	पुरुष	२००७-०१-२६	७३	१०	१०३२५९७३	१२०००
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०१०७००३६४	हेडमबहादुर कार्कि	पुरुष	१९९४-०१-०७	८६	१०	३२४८२	१२०००
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६७१२४	हिमलाल दाहाल	पुरुष	१९९६-०२-०७	८४	१०	६९९१२४	६०६९
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२३००१५४३	अमर बहादुर दनुवार	पुरुष	२००६-०२-३०	७४	११	१०२००	१२०००
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५०२०७००१६८	अन्तरी तामाङ	महिला	१९८५-०२-०७	९५	११	११४४६१७०२५	१२०००
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२११०२३४७	अन्नपूर्ण धिताल	महिला	२००९-०२-११	७१	११	१३५४६१७३४४	१२०००
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१७०१९०७	अनिरुद्र दुलाल	पुरुष	२००६-०५-१७	७४	११	२०३६५००१३	१२०००
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०२०१००४२५	इन्द्र बहादुर चालिसे	पुरुष	१९९१-०२-०१	८९	११	१९४६१६३७१	१२०००
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६८८२९	इश्वरी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	११	१२२६१६३३७	१२०००
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५२३९	इश्वरी देवी दुलाल	महिला	२०००-०२-०३	८०	११	४००६१६५९०	१२०००

२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१४०१०२३	ईबिन्द्र चालिसे	पुरुष	२००४-१२-१४	७५	११	13177	१२०००
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२९००९८२	इन्द्र कुमारी वली	महिला	२००८-०१-२९	७२	११	3836372	१२०००
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०८०४०९७	ऋषि राम भट्टराई	पुरुष	२००७-०१-०८	७३	११	176063803	१२०००
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५६७६	ओमकार दुलाल	पुरुष	२०००-११-१२	७९	११	6689	१२०००
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५१६३	ओमनाथ दुलाल	महिला	२०००-०२-०३	८०	११	3341616535	१२०००
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२४०१००९	कृष्ण प्रसाद वली	पुरुष	२००७-०१-२४	७३	११	9964	१२०००
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१३०४४४३८	कृष्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२०१०-०२-१३	७०	११	२२७५१६१७५६५	१२०००
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२११०१३७२	कान्छि तामाड	महिला	२००५-०२-११	७५	११	9631617355	१२०००
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०२०२३३६	कपिल प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००५-०२-०२	७५	११	66508	१२०००
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०७०३९७३	कालीमाया तामाड	महिला	२००४-०१-०७	७६	११	2430581109	१२०००
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११३०२४९४	कृष्ण माया दुलाल	महिला	२००४-०१-१३	७६	११	215	१२०००
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११२०५२६७	कल देवी चौलागाई	महिला	२००५-०१-१२	७५	११	160	१२०००
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६७१५	कालिका देवि भुजेल	महिला	१९९७-०२-०३	८५	११	2551616592	१२०००
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१३५७६५	कृष्ण कुमारी भट्टराई	महिला	२००५-०१-०८	७५	११	169713546	१२०००
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११३०२६७९	काले दनुवार	पुरुष	२००९-०१-१३	७१	११	२२८	१२०००
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७८०६९	कुल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९८-०२-०६	८२	११	10591616855	१२०००
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७८०७७	कान्छि तामाड	महिला	१९९८-०१-३०	८२	११	1772	१२०००
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५६१९	कविदत्त सापकोटा	पुरुष	२०००-०२-०२	८०	११	2419016494	१२०००
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८०२०१६२७	कान्छि भण्डारी	महिला	२००४-०८-०२	७६	११	2640149241	१२०००
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२००५०८३	कृष्ण प्रसाद दुलाल	पुरुष	२०११-०१-२०	६९	११	१०४१	१२०००
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०७०१४४३	कुमारी कामी	महिला	२००८-०१-०७	७२	११	176763740	१२०००
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०७०३७	कर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	११	1872163722	१२०००
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०७०५२	कृष्ण भक्त डंगोल	पुरुष	२०००-०२-०३	८०	११	6751	१२०००
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५२८८	कृष्ण प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	११	9171616491	१२०००
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१३१४४४५	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०२-१३	७५	११	21867548	१२०००
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०७०२६७१	कुन्तादेबी लामिछाने	महिला	२००६-०२-०७	७४	११	136163973	१२०००
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५२४४	कोमल प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००४-०३-०३	७६	११	20381616530	१२०००
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५१३२	कान्छि तामाड	महिला	२०००-०२-१०	८०	११	24760	१२०००
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५१५५	कामिस्या तामाड	महिला	२०००-१२-३०	७९	११	8251617292	१२०००
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००८६७३	कृष्ण प्रसाद घिताल	पुरुष	२००७-०२-१०	७३	११	1353-6-7201	१२०००
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४०७०१६४८	कृष्ण वहादुर तामाड	पुरुष	२००५-०२-०७	७५	११	9311613928	१२०००

२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०५०१९९१	खिल प्रसाद चालिसे	पुरुष	२००५-१२-०५	७४	११	1505 32096	१२०००
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०१०२३८६	खम वहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१२-०१	७४	११	12990	१२०००
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०३०५४७७	खुद नाथ दुलाल	पुरुष	२००५-०२-०३	७५	११	6 6626	३३३३
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०१०३१७९	खेलचन्द्र चालिसे	पुरुष	२००५-०२-०१	७५	११	66367	१२०००
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८२६०१३४८	खड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०८-२६	७३	११	11346360	१२०००
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०६०४६१६	गोरीमाया तामाड	महिला	२००५-०१-०६	७५	११	1927 6 3534	१२०००
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११०१०१७८६	गुन कमारी दुलाल	महिला	२००५-०१-११	७५	११	95	१२०००
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७३०८	गोमादेवि सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६९	११	233	१२०००
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०३०२३४४	गोमा दुलाल	महिला	२००९-०२-०३	७१	११	68166537	१२०००
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६८५७	गोमा देवि दुलाल	महिला	१९९६-०२-०२	८४	११	346 6 6466	१२०००
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०३०२३८५	गोमा दुलाल	महिला	२००९-०२-०३	७१	११	68166537	१२०००
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००११३०२६७४	गणेश कुमारी दुलाल	महिला	२०००-०१-१३	८०	११	२२९	१२०००
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६७९३	गिता माझ दुलाल	महिला	१९९७-०२-०३	८३	११	386 6 6580	१२०००
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७१८३	गोमा पाण्डे	महिला	२०१०-०२-०९	७०	११	214 6 6489	१२०००
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०४०३७९१	गोपाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०२-०४	७४	११	210866707	१२०००
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१३३२४६	गंगादेवी खड्का	महिला	२००६-०२-०१	७४	११	178 6 6359	१२०००
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१११०५४२२	गणेश बहादुर तामाड	पुरुष	२०११-०१-११	६९	११	५६	१२०००
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०२०१००६३५	घुर बहादुर चालिसे	पुरुष	१९९४-०२-०१	८६	११	630 6 6386	१२०००
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०३८०९२	डिमा दोड तामाडग	महिला	१९९१-०४-१५	८९	११	124422	१२०००
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१११०१७११	चन्द्रकुमारी चालिसे	महिला	२००५-०१-११	७५	११	७२	१२०००
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००५३०००२८८	चन्द्रमान तामाड	पुरुष	१९९०-०५-२५	९०	११	20189	१२०००
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०५०३९०७	चित्र कुमारी पुरि	महिला	२००५-०२-०५	७५	११	6748	१२०००
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०१००२०८०५२६२	चरी माया तामाड	महिला	२०१०-०२-०८	७०	११	८२१ ६ ७१२८	८०००
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६८४३	चरीमाया कमिनि	महिला	१९९६-१२-३०	८३	११	६६	१२०००
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०२०३२९५	चित्र कुमारी धिताल	महिला	२००४-०२-०२	७६	११	361 6 6485	१२०००
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७८२७१	चिरञ्जिवि दुलाल	पुरुष	१९९५-०२-०५	८५	११	1190 6 6752	१२०००
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०४०८२२२	चनमती चालिसे	महिला	२०१०-०२-०४	७०	११	१५३ ६ ६६५७	१२०००
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५४८१४	चन्द्र सिं तामाड	पुरुष	२००२-१२-०५	७७	११	1074 32177	१२०००
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०३६४	छबिलाल दमाई	पुरुष	२००८-०२-०८	७२	११	1101 6 7079	१२०००
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६७३६	छेत्र बहादुर चालिसे	पुरुष	१९९७-०२-०१	८३	११	481 6 6412	१२०००
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०३०३८४४	जमुना माया दुलाल	महिला	२००३-०२-०३	७७	११	403 6 6556	१२०००

२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०७०४७९४	जेठी तामाड	महिला	२०११-०१-०७	६९	११	१९३०।६।३७३४	१२०००
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११०१०२०५	जेमान सिं तामाड	पुरुष	२००८-०१-१०	७२	११	८३७०९	१२०००
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०११२००३८६	जान प्रसाद चालिसे	पुरुष	१९९५-०१-१२	८५	११	१८३	१२०००
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११०१८६३	जित बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०१-१०	७०	११	१८८१।६।४०३८	१२०००
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१३००२८६७	जान कुमारी चालिसे	महिला	२००५-०१-३०	७५	११	१७५६	१२०००
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०३०३८९९	झुँप देवि चापागाई	महिला	२००३-०२-०३	७७	११	२४३०५।३५२	१२०००
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९११०१४०२	झनकुमारी चालिसे	महिला	२००४-०१-११	७५	११	३१५५२२	१२०००
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५५९३	झलक प्रसाद दुलाल	पुरुष	२०००-०२-०२	८०	११	१४५४।६।६७७०	१२०००
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०२०८०१६५७	टिकादेवी दुलाल	महिला	२००५-०२-०८	७५	११	६६७१५	१२०००
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११००६०२	टिकामाई दुलाल	महिला	२००५-०१-१०	७५	११	४८।५७८४३	१२०००
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०१०१७१६	टिकादेवी सापकोटा	महिला	२००७-०२-०१	७३	११	६६६९	१२०००
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।२३०६७०२३	टक्कर कुमारी दुलाल	महिला	१९९७-०१-१०	८३	११	२४११६	१२०००
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०७०२२०२	टिका माया तामाड	महिला	२००५-०२-०७	७५	११	१०४३।६।३९४५	१२०००
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५२२१	टंक प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०००-०२-०२	८०	११	३९५।६।६४१४	१२०००
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२०१००४८२	टिका देवि चालिसे	महिला	२००१-०२-०९	७९	११	९२२६७१९०	१२०००
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०२२३००१७५	टंक प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९४-०२-०३	८६	११	२०४०।६।६६२०	१२०००
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११२३००१३९	ठुलिकान्छि सार्की	महिला	२०१०-११-२३	६९	११	६६४३९	१२०००
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०१०४५६३	डिमकुमारि चालिसे	महिला	२००३-०२-०१	७७	११	६६३७२	१२०००
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।२३०६६९६७	डुम प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९७-०३-१५	८३	११	२६१।३।३१२९६	१२०००
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७१४२	डम्वरकुमारी खतिवडा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	११	४१८६६६०५	१२०००
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८।२३०७८०४४	डेल नाथ दुलाल	पुरुष	१९९८-०२-०८	८२	११	९६५।६।७१२२	१२०००
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।२३०३७५३८	डिगमाया सार्की	महिला	२००५-०२-१४	७५	११	२४-६-७२७८	१२०००
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१२०६०९६	डुकु प्रसाद दुलाल	पुरुष	२०१०-०२-१२	७०	११	३६२०।३।३५९५	१२०००
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११४०४९२७	ताँकेपा तामाड	महिला	२००९-०१-१४	७१	११	१६०।४५०१	१२०००
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०५१३२७८	तुलसी प्रसाद दुलाल	पुरुष	२०१०-०२-०५	७०	११	१४०५।६।६७२५	१२०००
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०६०२२९५	तुल कुमारी लामीछाने	महिला	२००५-०२-०६	७५	११	१०६०।६।६८५६	१२०००
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०७०१९४१	तोक माया तामाड	महिला	२००९-०२-०७	७१	११	१०७२	१२०००
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३३०६६६३	तोक सानी तामाड	महिला	२००४-०२-१८	७६	११	१३४१।६।७४८७	१२०००
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८।२३०२३३४२	तुलसी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-०५	७२	११	६६७१४	१२०००
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७०७६	तिलकुमारि भट्टराई	महिला	२०१०-०२-०६	७०	११	६।६७९६	१२०००
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५६४३५	तोय कुमारी चालिसे	महिला	१९९०-०२-०१	९०	११	७९।६।६३४१	१२०००

२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६७०९८	तम कुमारी सापकाटा	पुरुष	१९९५-०२-०४	८५	११	6654	१२०००
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११३०३९५३	तारामाई तामाड	महिला	२०११-०१-१३	६९	११	२०९	१२०००
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०२०४००४११	देब नारायण दुलाल	पुरुष	१९९१-०२-०४	८९	११	1188 6 6670	१२०००
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०२०२३६५	देवीप्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००७-०२-०२	७३	११	66488	१२०००
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६६२६१	दान कुमारी पाण्डे	महिला	१९९२-०२-०७	८८	११	1087 6 6999	१२०००
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०६०४७६६	दिल बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०१-०६	७०	११	१७५५ ६ ३७७६	१२०००
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६७०४१	दिल बहादुर पुरी	पुरुष	१९९६-१२-०३	८३	११	2101 31956	१२०००
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०५६०८८	दावा तामाड	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	११	76152	३२००
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१७५३	दिल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-११-०३	७८	११	4084	१२०००
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२३५१४	दैते तामाड	महिला	१९८७-०१-०६	९३	११	1894 6 3532	१२०००
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१५००६४३	देवकुमारी भुजेल	महिला	२०१०-०४-१५	७०	११	124729	१२०००
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२२०२५५७	दुर्गा देवि श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-२२	६९	११	२७ ६ ५०८०	१२०००
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००२१००८०८	दिल बहादुर दुलाल	पुरुष	१९९०-०२-१०	९०	११	7286	१२०००
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०९०२२३६	दमै सिं तामाड	पुरुष	२००८-०२-०९	७२	११	71267214	१२०००
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५२४७	दिप कुमारी भट्टराई	महिला	२०००-०२-०६	८०	११	121 6 16363	१२०००
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२४९६	देउ कुमारी पुरी	महिला	२००८-०२-०५	७२	११	62131 6 6732	१२०००
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२००७१००७०३९०२	दल बहादुर तामाड	पुरुष	२००७-१०-०७	७२	११	१४३९०१	८०००
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०१०७१३९	देव कुमारी चालिसे	महिला	२०१०-०२-०१	७०	११	१४९ ६ ६३५५	१२०००
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०३०७०८७	दिल कुमारी चालिसे	महिला	२०१०-०२-०३	७०	११	१७२८ ६ ६६१५	१२०००
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६२२०१२०४	धर्म कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०६-२२	७०	११	३६	१२०००
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५६८४	धनपती दुलाल	पुरुष	२०००-०२-०५	८०	११	144166721	१२०००
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५१२२	धन माया चालिसे	महिला	२०००-०२-०१	८०	११	6 6354	१२०००
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०६०१७७६	नन्दकुमारी दुलाल	महिला	२००५-०२-०६	७५	११	66810	१२०००
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१३००२८७५	निर कुमारी दुलाल	महिला	२००५-०१-१२	७५	११	126	१२०००
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१२०३७१५	निर्मला गुरुड	महिला	२००९-०२-१२	७१	११	२१५५ ६ ७४११	१२०००
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०७०६१५५	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-०७	७०	११	१०८५ ६ ३६७७	१२०००
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०३०७०५१	पार्वती सापकोटा	महिला	२०१०-०२-०३	७०	११	६ ६५३६	१२०००
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०२०२०१८	पदम लाल घिताल	पुरुष	२००३-०१-०८	७७	११	272 6 6479	१२०००
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०७०२१७८	पृण्य कुमारी दुलाल	महिला	२००५-०२-०७	७५	११	९९९ ६ ७०५९	१२०००
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११२०५९१८	पूर्णमाया घले	महिला	२०१०-०१-१२	७०	११	224067477	१२०००
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११३०४६६१	पूर्ण बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०१-१३	७०	११	६ ४३९७	१२०००

२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०६०१४१२	पातली तामाड	महिला	२०१०-०२-०६	७०	११	९११६६८६८	१२०००
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०३०७०६९	पुर्ण भद्र दुलाल	पुरुष	२०१०-०२-०३	७०	११	३७८१६१६५२१	१२०००
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१२९००४४३	पवित्रा दुलाल	महिला	२०००-०१-२९	८०	११	१६८८	१२०००
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३१९९९	पुतली सार्की	महिला	२००५-०२-०४	७५	११	१४१०१६१६६७५	१२०००
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०७८०९	पांष प्रसाद दुलाल	पुरुष	२०००-०६-२४	८०	११	२०६४६	१२०००
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६०५०३५१५	पदम बहादुर चालिसे	पुरुष	२००९-०६-०५	७१	११	२४६१४८६९६	१२०००
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०२०७०४८३४	पोष माया दुलाल	महिला	२०११-०२-०७	६९	११	१००६१६१७०५८	१२०००
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४९९२	पधम कुमारी दुलाल	महिला	२०००-१२-३०	७९	११	६।६५८३	१२०००
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२८१४	पातली तामाड	महिला	२००९-१२-३०	७०	११	१३६०६७१५५	१२०००
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२००२१४८	पुडकी तामाड	महिला	२००५-०२-१०	७५	११	९३६।७३४८	१२०००
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३१९८१	पुतली सार्की	महिला	१९९५-०२-०४	८५	११	६।६६७४	१२०००
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०११२००३९४	पुतली दुलाल	महिला	१९९४-०१-१२	८६	११	१२२	१२०००
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५१७१	पुष्ट कुमारी चालिसे	महिला	२०००-०२-०१	८०	११	११६।६।६३६८	१२०००
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२१७८७३	फुलमति दनुवार	महिला	२००५-०२-१२	७५	११	६।७४२४	१२०००
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०५०५८११	फललोचन चालिसे	पुरुष	२००५-०२-०४	७५	११	१५३०।६।६६४५	१२०००
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०१०३७१९	फुल माई तामाड	महिला	२०१०-०२-०९	७०	११	७।३।६।७२४२	१२०००
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०२१०१६९९१	फुल बहादुर घले	पुरुष	२००७-१०-२१	७२	११	४६८५९	१२०००
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५।२३०७८४९५	फूल माया तामाड	महिला	१९९५-०२-०६	८५	११	८७६।६।६८०३	१२०००
२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५४२२	फुल माया तामाड	महिला	२००२-०१-०७	७७	११	१०७५।६।३९१५	१२०००
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१२०६४३५	फुलमाया तामाड	महिला	२०१०-०२-१२	७०	११	१२५।६।७२६४	१२०००
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२११०१२९२	बुध कुमारी दुलाल	महिला	२००३-०२-११	७७	११	१७४७।६।७३५८	१२०००
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।२०१०१०२४४९	बाल कृष्ण चालिसे	पुरुष	२००३-१२-०१	७६	११	१२९९३	१२०००
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०५०५०२२	बेद माया दुलाल	महिला	२००३-०२-०५	७७	११	१४५९।६।६७१७	१३३
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०७०२५३९	बिर बहादुर तामाड	पुरुष	२००७-०२-०७	७३	११	१०४६६६९९१	१२०००
२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६।२३०६६८४५	बुधमाइ तामाड	महिला	१९९५-०२-११	८५	११	८२८।६।३३२	१२०००
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।२२००३८३६	बिर बहादुर लामा	पुरुष	२००७-१२-०७	७२	११	२४०।७३०६०८०	१२०००
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५०२१३००९२९	बुरु माई घले	महिला	२००८-०२-१३	७२	११	२३५।६।७५२८	१२०००
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०७०४९४३	बागविर तामाड	पुरुष	२०१०-०२-०७	७०	११	१२४।६।३९३५	१२०००
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५७६७	बुध सिं तामाड	पुरुष	२०००-०२-०८	८०	११	१००३।६।७०८३	१२०००
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१८०३	बुद्धी मान घले	पुरुष	२००१-०८-१०	७९	११	३७।५३५५२	१२०००
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८।१०७०२०७४	भिम बहादुर तामाड	पुरुष	२००८-११-०७	७१	११	१९२९।३६६०	१२०००

२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०४०७५९४	भब नाथ दुलाल	पुरुष	२०११-०२-०४	६९	११	६।६६८७	१२०००
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७२८२	भगवती सापकोटा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	११	१८०	१२०००
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०५०४२९३	भुवनेश्वरि चालिसे	महिला	२००५-०२-०५	७७	११	१५३७।६।६७५१	१२०००
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०१०४५५२	भगवति पाण्डे	महिला	२००३-०२-०१	७७	११	६७१०७	१२०००
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०७०२७८८	भवनाथ सापकोटा	पुरुष	२००७-०२-०७	७३	११	२१४२३३५००	१२०००
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०७०२४५२	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०२-०७	७६	११	१३४४।६।३९७५	१२०००
२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०३०७०७७	भवानी पाण्डे	महिला	२०१०-०२-०३	७०	११	४९।६।६५१७	१२०००
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२६६९९३	भिम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००३-०८-०८	७७	११	९८।६।६५०२	६३४५
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५७२७२	भक्तकुमारी चालिसे	महिला	२०००-१२-३०	७९	११	६३३५	१२०००
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०६०४७५८	मंगल सिंह तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०६	७०	११	१७५९।६।३५२३	१२०००
२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१००६००७४३	माया देवी तामाङ	महिला	२००३-०१-०६	७७	११	१७७९।६।३५७४	१२०००
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०५१३२८६	मिठाई डगोल	महिला	२०१०-०२-०५	७०	११	२११६।६।६६९५	१२०००
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७२७४	मनमाया दुलाल	महिला	२०१०-१२-३०	६९	११	१४६६६६७२०	१२०००
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०३०१८४७	मैया दुलाल	महिला	२००६-०२-०३	७४	११	६६५६८	१२०००
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०३१८९३	मंगली तामाङ	महिला	१९८९-०२-०७	९१	११	१२४४।६।३९६८	१२०००
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५१२३०२२८७४	मोक्ष प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९८५-०२-२२	९५	११	१३१।६।७३०५	१२०००
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१७९२	मैया घले	महिला	२०००-०१-११	८०	११	५३	१२०००
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३१२३८०५	मनसानी तामाङ	महिला	२००८-०२-०६	७२	११	६६८०६	१२०००
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१२०२०५३	माइली तामाङ	महिला	२००५-०२-१२	७५	११	१३०३२७५१०	१२०००
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०६०२८७७	मान जित तामाङ	पुरुष	२००८-०२-०६	७२	११	८९०६८१३	१२०००
२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२०२०१२७१	माया देवि धिताल	महिला	२०००-०२-०२	८०	११	१५१।६।६४४४	१२०००
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०७२०००२११	महालक्ष्मी पाण्डे	महिला	१९९९-०७-२०	८१	११	१५३९९५	१२०००
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२७८४	मान कुमारी दुलाल	महिला	२००९-१२-३०	७०	११	१०२८६६८८२	१२०००
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०७०२५९३	माइतसि तामाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	७५	११	१०७६।६।३९२२	१२०००
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९२३०१८५९	मेष प्रसाद दुलाल	पुरुष	२०१०-०१-२३	६९	११	५२३४२	१२०००
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७२४०१३३३	मोहन प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००९-०७-२४	७१	११	४०८२।९२३४	१२०००
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३११०५२	मुइलामा तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	११	३८७१	१२०००
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०७८१७	मुर्झुसाङ तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७९	११	१२६७।६।६८८०	१२०००
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५६०१	महारुद्र चालिसे	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	११	६६३६५	१२०००
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०६९४८	माईला तामाङ	महिला	२०००-०२-०८	८०	११	७६७।६।७१३२	१२०००
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३११३९०७	मिश्रीकुमारी पाण्डे	महिला	२००७-१२-३०	७२	११	३९	१२०००

२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५६६८	माइली तामाङ	महिला	२०००-०१-१२	८०	११	११५	१२०००
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७८४०४	मुइसानी तामाङ	महिला	१९९५-०२-०७	८५	११	८५८।६।७००६	१२०००
२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५६३५	मिचिर तामाङ	महिला	२०००-०१-२७	८०	११	१३०१५६	१२०००
२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०९०२६६४	माइली तामाङ	महिला	२००८-०२-०९	७२	११	६८८६७२०९	१२०००
२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०९०९८०९	माइली तामाङ	महिला	२००८-०२-०५	७२	११	६७२०९	१२०००
२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०८०४६७२	योग प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००७-०२-०४	७३	११	१३६०६३८९९	१२०००
२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७८४१२	योग प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९५-०५-१८	८५	११	१०२२	१२०००
२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२३५३५	यजकुमारी दुलाल	महिला	१९८७-१२-३०	९२	११	१६५	१२०००
२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०२०८०००८५	येमनाथ दुलाल	पुरुष	१९९१-०२-०८	८९	११	४२७।३३५२६	१२०००
२३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२९००५८७	योग प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००७-०२-१९	७३	११	५७७४	१२०००
२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१२७००८५९	यादव खरेल	पुरुष	२००५-०१-२७	७५	११	७०६५२	१२०००
२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०७०२५२२	रागी थापा	महिला	२००३-०१-०७	७७	११	६३७६४	१२०००
२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२९००७९३	रत्न देवि श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-११	७३	११	२०६।६।७३४९	१२०००
२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०३०२३३२	राम माया भट्टराई	महिला	२००५-०३-०३	७५	११	१८३।६।६५८२	१२०००
२३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२५०६०४	रेवति मण दुलाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	११	७६९१	१२०००
२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०७०२२२१	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०१-०७	८५	११	१७८३।६।३७०६	१२०००
२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१३५७८१	राममाया भट्टराई	महिला	२००५-१२-३०	७४	११	१७०४	१२०००
२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०२०१८६६	रण कुमारी सापकोटा	महिला	२००५-०८-०८	७५	११	१०८।६।६५०९	१२०००
२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६८११	रुद्र कुमारी चालिसे	महिला	१९९४-०१-०८	८३	११	६४।४९७९७	१२०००
२३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२३००८५	रत्न माया सिंगेल	महिला	१९९९-०१-०७	८१	११	१८७७।६।३६९४	१२०००
२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१००२८८१	रेमनाथ दुलाल	पुरुष	२००६-०२-१०	७४	११	१३२।६।४७२०७	१२०००
२३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०८०३७१३	राम बहादुर सापकोटा	पुरुष	२०१०-१२-०८	६९	११	०२९७	१२०००
२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०७०३२१२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-०७	७१	११	१७६।६।३७३५	१२०००
२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५८३३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०२-०७	८०	११	१०७।६।३९६४	१२०००
२३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३११३८८१	रत्नकुमारी तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	७२	११	६७४४०	१२०००
२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८०८०२४७३	राम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१०-०८-०८	७०	११	२०३।६।६५०७	१२०००
२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२०७०४८४२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०७	६९	११	६।३९६५	१२०००
२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११०१४९०४	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-३०	६९	११	१७७०	१२०००
२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०१०१०७७	लक्ष्मिकुमारि दुलाल	महिला	२०१०-०२-०९	७०	११	६६८७५	४०००
२३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५७४२	लोड्जे तामाङ	महिला	२०००-०२-०७	८०	११	१९८९	१२०००
२३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०७०४७५८	लिलादेवि दुलाल	महिला	२००५-०२-०५	७५	११	१४३८।६।६६९७	१२०००

२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०४०३२५६	लक्ष्मि दुलाल	महिला	२००५-०२-०४	७५	११	1185 6 6672	१२०००
२३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१३०७८३	लिलाम्बर दमै	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	११	67334	१२०००
२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७८०३	लाल बहादुर तामाड	पुरुष	१९९९-०२-०६	८१	११	616804	१२०००
२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७९३८	लाल कुमारी दुलाल	महिला	१९९९-०२-०८	८१	११	24966	१२०००
२३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०७०१३०७	लिलिमाया तामाड	महिला	२००८-०२-०७	७२	११	2751	१२०००
२३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०७७५९	लुप्सी तामाडग	महिला	२०००-१२-३०	७९	११	67277	१२०००
२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०२०३१६७	लक्ष्मि माया सापकोटा	महिला	२००५-०२-०४	७५	११	1166 6 6645	१२०००
२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११६०१६२९	विष्णु माया थापा	महिला	२००५-०१-०६	७७	११	1782 6 3564	१२०००
२३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१११३०३३१६	विल बहादुर धिताल	पुरुष	२०१०-११-१३	६९	११	२४३०६६।९९	१२०००
२३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०५०४७४१	वेत माया भुजेल	महिला	२००५-०२-०५	७५	११	1503 6 6781	१२०००
२३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११९०२९८४	विरमान तामाड	पुरुष	२००६-०१-२९	७४	११	1678	१२०००
२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०९०९१७	वुलडु तामाड	महिला	२००८-०२-०९	७२	११	67246	१२०००
२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०८०२३४८	विरवहादुर तामाड	पुरुष	२०००-०२-०८	८०	११	613824	१२०००
२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१२३००६२७	वुद्ध लक्ष्मी तामाड	महिला	२००५-०१-२३	७५	११	130029	१२०००
२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१२०६२४५	विष्ण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०२-१२	७०	११	६।७४६९	१२०००
२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७।२३११३८९९	वुदधि लामा	महिला	२००७-१२-३०	७२	११	67207	१२०००
२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०४०८२३३	विवि तामाड	महिला	२०१०-०२-०४	७०	११	६।७२२२	१२०००
२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७२००१३२९	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०७-२०	७४	११	859	१२०००
२४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०२०७०२५३३	श्री माया तामाड	पुरुष	२००५-०२-०७	७५	११	1077 6 3967	१२०००
२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०६०२६४९	शारदा मणि भटराई	पुरुष	२००३-०१-०६	७७	११	241838।3575	१२०००
२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०१०१११८०३७११	शभ लक्ष्मी तामाड	महिला	२०१०-११-१८	६९	११	१४३९०२	८०००
२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०७०३४४६	शुभ लक्ष्मी तामाड	महिला	२००७-०२-०७	७३	११	113767010	१२०००
२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९०५०३०४१	सिद्धि नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-०५	७३	११	12247	१२०००
२४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०८०२१८३	सोमार सिं तामाड	पुरुष	२००७-०२-०८	७३	११	8207141	१२०००
२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१२६५०९	सानुकान्छी तामाड	महिला	२००७-०१-०१	७३	११	175663612	१२०००
२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०२०३१४६	सहदत सापकोटा	पुरुष	२००९-०२-०२	७१	११	१८८।६।६४८७	१२०००
२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११२०४९८८	सिरसानी तामाड	महिला	२००९-०१-१२	७१	११	१२९	१२०००
२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७२५८	सरस्वती दमै	महिला	२०१०-१२-३०	६९	११	236	१२०००
२४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०५०१७५५	सुभद्रा पाण्डे	महिला	२००७-०८-०५	७३	११	67323	१२०००
२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०१००२३९	सरस्वति भट्टराई	महिला	१९९५-०२-०९	८५	११	154।6।6798	१२०००
२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७।२३०६।७००७	सुन्तली दनुवार	महिला	१९९५-०२-३०	८५	११	2229।6।7480	१२०००

२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१३५७७३	सेति तामाड	महिला	२००५-०१-०७	७५	११	६।३६९१	१२०००
२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०५०४५३३	सिरसानी तामाड	महिला	१९९९-०२-०७	८१	११	६।३९६०	१२०००
२४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११०५२१२	सुनमाया तामाड	महिला	२००५-०१-११	७५	११	१८५२	१२०००
२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०२०१६०१	सावित्रि पाण्डे	पुरुष	२००५-०२-०२	७५	११	६६४९८	१२०००
२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१८२६	सुक लक्ष्मी तामाड	महिला	२०००-०२-०६	८०	११	८९५।६।६८६२	१२०००
२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७८०६	सिता देवि धिताल	महिला	१९९७-०१-२९	८३	११	१४५६।१३।१६७२	१२०००
२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१४०१६८९	सना तामाड	महिला	२००५-०२-१४	७५	११	१४२२४	१२०००
२४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६८५२	सुन बहादुर तामाड	पुरुष	१९९६-०३-०९	८४	११	७०२।६।७२२५	१२०००
२४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६७०७२	सिता माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०३-१२	८३	११	२१३६६७४३०	१२०००
२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१३३२५३	सुकुमाया सार्कि	महिला	२००६-१२-३०	७३	११	१७९९२०७४	१२०००
२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०७०१९१३	साइली तामाड	महिला	२००३-०२-०७	७७	११	१३४५।६।३९७४	१२०००
२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७१५९	साबित्रि धिताल	महिला	२०१०-१२-३०	६९	११	१४३६६५१८	१२०००
२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०६०४५४१	साईली थापा	महिला	२०१०-०१-०६	७०	११	६।३७६५	१२०००
२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८०७०४१०६	सोमति तामाड	महिला	२०१०-०८-०७	७०	११	६।७०५७	१२०००
२४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५२९६	सानुबुधे तामाड	महिला	२०००-०४-०१	८०	११	१११२।६।७१८९	१२०००
२४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०५२५००१३३	सुक लक्ष्मी तामाड	महिला	१९८४-०५-२५	९६	११	१२६४४३	१२०००
२४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१२०६२५२	सुर्य बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०२-१२	७०	११	१२५३।६।७४०५	१२०००
२४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०९०३७०१	सुकुमान लामा तामाड	पुरुष	२०१०-०२-०९	७०	११	६।७२१०	१२०००
२४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२०५००९९७	सान्नानी सार्की	महिला	१९९५-०२-०५	८५	११	१४२३।६।६७४१	१२०००
२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२९०२९५३	सान विरमान सि तामाड	पुरुष	२०१०-०१-२९	७०	११	१७३१	१२०००
२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०१०४५६५	सुभद्रा चालिसे	महिला	२००५-०२-०१	७५	११	६६३७३	१२०००
२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४९५०३२८४	सोममाया दनुवार	महिला	२००९-०४-१५	७१	११	१२४९३७	१२०००
२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१३०१७०३	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-१३	७३	११	२१२२।६।७५४०	११६००
२४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०१०२५०१	सान प्रताप तामाड	पुरुष	२००७-०२-०९	७३	११	८४४३२४२४	१२०००
२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५२९३	सदकुमारी धिताल	महिला	२०००-१२-३०	७९	११	५८१	१२०००
२४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१३१३	सावित्रि धिताल	महिला	२००१-०१-०२	७९	११	२४१०५८।१०७३६	१२०००
२४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२००२१०६	हर्क वहादुर तामाड	पुरुष	२००५-०२-२०	७५	११	३३७४२	१२०००
२४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१३३९	होमनाथ चालिसे	महिला	२००१-०२-०१	७९	११	६।६४१६	१२०००
२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०२०३१३६	हरिमाया चालिसे	महिला	२००५-०२-०२	७५	११	३२	१२०००
२४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५१२३०२२८८२	हरि माया धिताल	महिला	१९६५-०२-०१	११५	११	३७४।६।६४०१	१२०००
२४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३३५६५३	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-१२	८०	११	२१४३।६।७५३०	१२०००

२४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३११३९५६	हिरादेवी दुलाल	महिला	२००७-१२-३०	७२	११	६८३५	१२०००
२४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०९०३६९३	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०९	७०	११	७५३।६।७२५३	१२०००
२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३२८४५६४	हेम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-०२-०५	७५	११	१५३२।६।६७०४	१२०००
२४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०२०७	अकल बहादुर माझी	पुरुष	२००७-०१-२५	७५	१२	३४५६५५०९	१२०००
२४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४६८७	असलि तामाङ	महिला	२०००-०५-०२	८०	१२	१२९२७	१२०००
२४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४९९९	अन्न कुमारी नेपाल	पुरुष	२०००-०१-२५	८०	१२	४१७६५६१४	१२०००
२४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११८०३२५४	अम्बिका गेलाल	महिला	२००७-०१-१८	७३	१२	११८८६४७३४	१२०००
२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६६७२	अम्बिका तिवारी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	६५५६०	१२०००
२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५६०८८	अम्बिका लुइटेल	महिला	१९९०-०१-१७	९०	१२	६४६१३	१२०००
२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२६६८९१	आइती तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७६	१२	६।४६८७	१२०००
२४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११९०१५०८	आइते तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१९	७०	१२	८२२६४७७५	१२०००
२४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११८०२२८८	आइत लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००८-०१-१८	७२	१२	११४१६५७५०	१२०००
२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७६८७	आइते माझी	पुरुष	१९९५-०१-२५	८७	१२	२५६६५६३५	१२०००
२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२००२८७२	आइती तामाङ	महिला	२००७-०१-२०	७३	१२	१००९।६।६४९५३	१२०००
२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१७७	आइती तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७४	१२	१०६५६४६८४	१२०००
२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२००२८४९	इमान सिंह तामाङ	पुरुष	२००७-०१-२०	७३	१२	११४३६४९१६	१२०००
२४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।२३०८७९८३	इन्द्र माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१२	५७९७	१२०००
२४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९।२३०८७९९७	इश्वरी प्रसाद पराजुली	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१२	६३०६४९५८	१२०००
२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४६३८	ईन्द्र कुमारी तिवारी	महिला	१९९९-०१-२८	८१	१२	५५६६७८७	१२०००
२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६।२३०३७३४८	उमादेवी ढकाल	महिला	२००६-०१-१७	७४	१२	१०३९६४५९६	१२०००
२४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५।२३०७७०१८	उर माई तामाङ	महिला	१९९५-०१-१९	८४	१२	९९४६४७९१	१२०००
२४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१।२३०३९१७३	ऋषेश्वरी चालिसे	महिला	१९९१-०१-२८	८१	१२	४३३६६०२२	१२०००
२४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३।२३२८९७८९	कृष्ण कुमारी लुइटेल	महिला	२००३-१२-३०	७६	१२	१२०१६५२२१	१२०००
२४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४।२३२६०३४१	कृष्णप्रसाद लुइटेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१२	६५०४६	१२०००
२४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५।२३०२२८१७	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९८५-१२-३०	९४	१२	६५७९०	१२०००
२४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।२६०१९२५	कान्छी लमेनी	महिला	२०१०-०१-२६	७०	१२	५४५/ ६ -५६८३	१२०००
२४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०।२६०१९५०१	कान्छी मजीनी	महिला	२०११-०१-२६	६९	१२	४१२/ ६ -५७१०	१२०००
२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।२७००९७४	कर्ण कुमारी भट्टराई	महिला	२०१०-०१-२७	७०	१२	१६२६५९७५	१२०००
२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०।२३०।०४३	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०१-२३	७३	१२	१९२६५२३६	१२०००
२४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००।२७००८३४	कान्छी माझी	महिला	२०१०-०१-२७	७०	१२	३४०६५९३०	१२०००
२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०।२३०२४९२	कान्छी मर्गर्नी	महिला	२००९-०१-२३	७१	१२	४९३/ ६ -५२३८	१२०००

२४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२७०१५८६	केदार नाथ चालिसे	पुरुष	२००९-०१-२७	७१	१२	८४२/६-५८६१	१२०००
२४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२५०३४१८	कुल प्रसाद तिवारी	पुरुष	२०११-०१-२५	६९	१२	४९/६-५७४२	१२०००
२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१११२०३११२	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-११-१२	७०	१२	१६०६	१२०००
२४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३१४१२५७	कान्छाराम तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	१२	६५८२१	१२०००
२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०३३१	केदार कुमारी चौलागाई	महिला	२००८-०१-२९	७२	१२	१६४१	१२०००
२४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६४६४	कामिस्या तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	८३	१२	७३३६४७५६	१२०००
२४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२९०१२२२	कृष्ण प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००७-०१-२९	७३	१२	४१०१६१६२३३	१२०००
२४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५६४९९	कमान सिं तामाङ	पुरुष	१९९०-०१-२६	९०	१२	५१५६५७३३	१२०००
२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२७०१५९४	कृष्ण माझी	पुरुष	२००९-०१-२७	७१	१२	२४९/६-५९८०	१२०००
२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७११०२५३२	काली चन्द्र उपाईया	पुरुष	२०११-०७-११	६९	१२	८६९	४०००
२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१११०२८६३	काजी बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-११	७०	१२	३८१६-६२०६	१२०००
२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०४०३७५४	कुल प्रसाद चालिसे	पुरुष	२००८-०२-०४	७२	१२	१५९६६६६७	१२०००
२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२१५३२९	कप्तान तामाङ	पुरुष	२००४-०१-२९	७६	१२	१५४३	१२०००
२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६९२३	कालि तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	६४३८	१२०००
२४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१६५	कृष्ण वहादुर माझी	पुरुष	२००५-१२-१५	७४	१२	१५५४४१२	१२०००
२४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१९६	कान्छी माझी	महिला	२००५-०१-२९	७५	१२	३४६६६३१६	१२०००
२४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०१००३६३	कान्छी ढकाल	महिला	२००५-०३-०१	७५	१२	२४५०५७	१२०००
२४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२१०१५८१	कान्छाराम तामाङ	पुरुष	२००८-०१-२१	७२	१२	७५८६५०४७	१२०००
२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३८०९	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००५-०१-२७	७५	१२	६५९०३	१२०००
२४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४७८६	खड्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०१-२७	८०	१२	२०६६५८७७	१२०००
२४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९७५९	खिल कुमारी तिवारी	महिला	२००५-०१-२८	७५	१२	१०९६६०८	१२०००
२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११०००७६४	खुल वदल ढकाल	महिला	२००५-०१-१०	७५	१२	१२७९२०	१२०००
२४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७५६२	खिन कुमारी नेपाल	महिला	१९९५-०१-२७	८५	१२	१७२०६५९३३	१२०००
२४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०५४७	खोलानाथ ढकाल	पुरुष	२००१-०१-२७	७९	१२	५८३६६०००	१२०००
२४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६९४५	खिरीमाइ तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१२	६४६३६	१२०००
२५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१६०२०७६	रयाप्ची तामाङ	महिला	२०१०-०४-१६	७०	१२	७५९/६-६१८८	१२०००
२५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११९०२८३३	रयाप्ची तामाङ	महिला	२००७-०१-११	७३	१२	८६३-६-४८०७	१२०००
२५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३१११३४	गोविन्द प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	४२१६५३६२	१२०००
२५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२००८५९९	गगा माइ पराजुली	महिला	२०१०-०१-२०	७०	१२	६४०१६-४९१७	१२०००
२५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४२९०१५४३	गोमा देवी ढकाल	महिला	२०१०-०४-२९	७०	१२	१९६८७	१२०००
२५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२६०२२५१	गायत्री नेपाल	महिला	२०११-०१-२६	६९	१२	८६१६-५७९२	१२०००

२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२३५३	गंगाकुमारी ढकाल	महिला	२००९-१२-३०	७०	१२	६७२७५	१२०००
२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६९२९	गम्भीरमान तामाड	पुरुष	१९९५-०१-२४	८५	१२	१०९६४६३७	१२०००
२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०३१७५२	गोमा देवी तिवारी	महिला	१९८९-०१-२७	९१	१२	६५९३९	१२०००
२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०८३१५२	गंगा देवी तिवारी	महिला	२००९-१२-३०	७८	१२	१२७०९४	१२०००
२७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४८६७२	गजेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०१-१९	८७	१२	६४२६४८३९	१२०००
२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२००८५०९	चक्रपाणी पराजुली	पुरुष	२०१०-०१-२०	७०	१२	७१७१६-४९०२	१२०००
२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००९१२३१०२९६२	चित्र रेखा पराजुली	महिला	२०००-०१-२३	८०	१२	७२०६५३०९	१२०००
२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३९४७८	चेतबहादुर ढकाल	पुरुष	२००४-११-१४	७७	१२	३१५०५	१२०००
२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२३००७२४	चुकटी तामाड	महिला	२०११-०१-२३	६९	१२	७२२६५१९०	१२०००
२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२००३३०६	चन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	२००९-०१-२०	७१	१२	६७६६-६-४८७५	१२०००
२७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२००६६७५	चक्र पाणी पराजुली	पुरुष	२०१०-०१-२०	७०	१२	७१७६-६-४९०२	१२०००
२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११७०४७८३	चुडा मणी पौडेल	पुरुष	२००८-०१-१७	७२	१२	१२१५६-४६३५	१२०००
२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०५६४०१	चन्द्र बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९०-०१-२६	९०	१२	४२६५७९५	१२०००
२७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२९०१११३	चन्द्रबहादुर ढकाल	पुरुष	२००८-०१-२९	७२	१२	१६०३	१२०००
२७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०३१३००४२९	चित्रबहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०३-१३	८५	१२	२४३०५७३८५	१२०००
२७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६७८९	चन्द्रकुमारी पौडेल	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	६५३८७	१२०००
२७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७०२६	च्यामिन्दो तामाङ	महिला	१९९५-०१-२४	८५	१२	९८७६५३६४	१२०००
२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२८०२६५३	चिन्तामणी चौलागाई	पुरुष	२००६-१२-२८	७३	१२	२७५४७२९	१२०००
२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९१५०४०२४	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०१-१५	६९	१२	३९५	१२०००
२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३५४९	चन्द्रकान्त नेपाल	पुरुष	२०००-०१-१८	८०	१२	११५४६४६४९	१२०००
२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२३२१७	चिज फूली तामाड	महिला	१९८७-०१-१८	९३	१२	६१४७१७	१२०००
२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३१७८३	चिर माई तामाड	महिला	२००५-१२-३०	७४	१२	३९२६६०३७	१२०००
२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१३८६५३	चित्र कुमारी ढकाल	महिला	२००५-०१-२७	७५	१२	६७६६५९२८	१२०००
२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४७२९	जुठि माई तामाड	महिला	२०००-१२-३०	७९	१२	३८२६६७५५	१२०००
२७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४८४४	जिवनाथ तिवारी	पुरुष	२०००-०२-२३	८०	१२	१४५३४	१२०००
२७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०६०४८१	जान वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-०६	६९	१२	४०७	१२०००
२७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०६०४	जानुका देवी पराजुली	महिला	२००१-०१-१९	७९	१२	६२०६४८६४	१२०००
२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०४७६६	जुनकीरी माझी	महिला	२०१०-०१-२५	७०	१२	२१६/६-५४९६	१२०००
२७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२७०३८९७	जय बहादुर तामाड	पुरुष	२००१-०१-२७	७१	१२	३१६१६५९५३	१२०००
२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०९६६	जिर्ककुमारी भुजेल	महिला	२००८-०१-२४	७२	१२	३२६६५४०६	१२०००
२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२५०३७३१	जय कृष्ण माझी	पुरुष	२०११-०१-२५	६९	१२	२३२१६१५५२०	१२०००

२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९८१७	जान माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-२२	७५	१२	३७६५०९८	१२०००
२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४६२३	झलक प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००-०१-२५	८०	१२	५६६५५४६	१२०००
२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३९०९९	टंकबहादुर दमै	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	१२	६३२१०	१२०००
२७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२७०२३१७	टंक नाथ तिवारी	पुरुष	२००६-०१-२७	७४	१२	२८२१५८६४	१२०००
२७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३९४९४	टिका कुमारी ढकाल	महिला	१९९०-०१-२०	९०	१२	६७५१६१४९९२	१२०००
२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०६९५	टंकनाथ पराजुली	पुरुष	२००१-०१-२०	७९	१२	८९१६४९३७	१२०००
२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९७४८२	टिका माया तिवारी	महिला	२००५-०१-२६	७५	१२	२४४५८१५	१२०००
२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०१४९८	टंक प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०१०-०१-२३	६९	१२	८१९८५	१२०००
२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०१४९४३	टिका माया तामाङ	महिला	२०००-०१-२७	८०	१२	३८५६५९६४	१२०००
२७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३२१८	टंक प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	४६९६५४७३	१२०००
२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२६२४	ठुली तामाङ	महिला	२००९-०१-०८	७१	१२	११६९४३	१२०००
२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०९७९९४	ठाकुर कुमारी धिताल	महिला	२००७-१२-३०	७२	१२	६५२०४	१२०००
२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२३००१४५३	ठुलो लु पसी तामाङ	महिला	२००७-०२-३०	७५	१२	१२८३६४६८३	१२०००
२७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०३१५०५	ठुली कान्छी मगर	महिला	१९८९-१२-३०	९०	१२	५८८	१२०००
२७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७०९२	ठुलि माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	५६२८	१२०००
२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७१०२	ठुलि कान्छी माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	७५८८	१२०००
२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६९७९	ठुलि मजिनी	महिला	१९९९-०१-२५	८१	१२	४१०६५६२९	१२०००
२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४९३३	डम्बर कुमारी लुइटेल	महिला	२०००-०१-१७	८०	१२	६१५०४८	१२०००
२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११८०४३४४	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-१८	७१	१२	९६१	१२०००
२७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७६८१	डण्ड कुमारी भट्टराई	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१२	६९६५८०४	१२०००
२७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४८८५	डिल कुमारी तिवारी	महिला	२०००-०१-२८	८०	१२	६६६०७८	१२०००
२७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१२००५४८	डिलकुमारी ढकाल	महिला	२०१०-१०-१२	६९	१२	६६०७६	१२०००
२७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२४०१६३९	डेल प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००६-०१-२४	७४	१२	१७४६५३५९	१२०००
२७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१४३	डिलवहादुर चिसग्देल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१२	१११६४५६३३	१२०००
२७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१२४	डेगकुमारी ढकाल	महिला	२००५-१२-३०	७४	१२	५९१६५९२३	१२०००
२७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३४६५	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०१-१९	८०	१२	८३६६५१५४	१२०००
२७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०४२२	ढाल प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१२	६१३६५८३३	१२०००
२७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७५९६	ढल प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१२	१४२८६	१२०००
२७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४६५९६	तिलमाया पौडेल	महिला	१९९३-०१-१७	८७	१२	१११३६४५९३	१२०००
२७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०३१७७८	तारा देवी तिवारी	महिला	१९८९-०१-२९	९१	१२	१११६६२२३	१२०००
२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२७०३५८३	तिर्थ माई माझी	महिला	२०१०-०१-२७	७०	१२	६१५९४३	१२०००

२७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८११९८	तिल कुमारी तिवारी	महिला	२००१-०१-२८	७९	१२	12966024	१२०००
२७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०५६३	तारामाझि तामाङ्ग	महिला	२००४-०१-२९	७६	१२	1590	१२०००
२७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७६०४	तिल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	१२	149	१२०००
२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०६०१७	तारा वहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-२५	७०	१२	४७१६५६३६	१२०००
२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२५०४५२९	तिर्थ बहादुर माझी	पुरुष	२००८-०१-२५	७२	१२	२८५६-५९३४	१२०००
२७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११९०१७५७	तारा माझि तामाड	महिला	२००९-०१-१९	७१	१२	९८/६-४८३२	१२०००
२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३१९२	तिर्थकुमारी तिवारी	महिला	२०००-०१-२७	८०	१२	89465955	१२०००
२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२८०३२६५	तेज प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००९-०२-२८	७१	१२	१४१४८३००	१२०००
२७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२८०१०७९	तोप बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०१-२८	७०	१२	830	१२०००
२७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०८१३	तेजकुमारी ढकाल	महिला	२००१-१२-३०	७८	१२	701	१२०००
२७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३६०६	तारामाझि तामाङ्ग	महिला	२०००-०१-२७	८०	१२	31465942	१२०००
२७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०३०४७९३	ताराबहादुर थापा	पुरुष	२०११-०२-०३	६९	१२	४७१५६	१२०००
२७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०४८८	दुर्गा देवी ढकाल	महिला	२००१-०१-२०	७९	१२	615005	१२०००
२७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२८००६८१	देव माझि ढकाल	महिला	२०११-०१-२८	६९	१२	5701616063	१२०००
२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११८०३५६३	दुर्गा बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०१-१८	७०	१२	७६७	१२०००
२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२००६६८७	देब कुमारी पराजुलो	महिला	२०१०-०१-२०	७०	१२	७१८/६-४९०४	१२०००
२७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४८८३६	दिप बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०१-२९	८७	१२	23666195	१२०००
२७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४७४७	दल बहादुर माझी	महिला	२०००-०१-२७	८०	१२	35965994	१२०००
२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६७०५	देव कुमारी ढकाल	महिला	१९९५-०१-२४	८५	१२	40765386	१२०००
२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०७२९	देवी तामाङ्ग	महिला	२००१-०५-०२	७९	१२	148556	१२०००
२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२१५२	देवकुमारी भण्डारी	महिला	२००९-१२-३०	७०	१२	65338	१२०००
२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११५०१०१२	देवकुमारी ढकाल	महिला	२००४-०१-१५	७६	१२	9953	१२०००
२७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२४०१५११	देवान सिं तामाड	पुरुष	२००४-०१-२४	७६	१२	1145	१२०००
२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२४०१७७१	दिल्ली राम ढकाल	पुरुष	२०१०-०१-२४	७०	१२	११८३	१२०००
२७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११८०२४३५	दमै स्या तामाड	महिला	२००९-०१-१८	७१	१२	११३५/६-४७४६	१२०००
२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०४०६५२३	धर्मानन्द ढकाल	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	१२	४७४१३२०१७	१२०००
२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०३१५४७	धनकुमारी ढकाल	महिला	१९८९-१२-३०	९०	१२	64977	१२०००
२७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६८१२	धन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०१-२३	८५	१२	65262	१२०००
२७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९४११	धनमाया तामाड	महिला	२००५-०१-१८	७५	१२	82964697	१२०००
२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२६६८३७	निलप्रसाद भटराइ	पुरुष	२००४-०२-१२	७६	१२	8347226	१२०००
२७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६६११	नेप्टी तामाड	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१२	28466761	१२०००

२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२७००९६६	नारायण प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००४-१२-२७	७५	१२	८७१५००५३	१२०००
२६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०३१२००३१८	नर बहादुर कामी	पुरुष	१९९८-०३-१२	८२	१२	३६५७५४६	१२०००
२६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७६३२	नानी तामाड	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१२	५९४७	१२०००
२६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२३१००९९९	न्हृक्षदास श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-३१	८०	१२	५७१७	१२०००
२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११८०७५९२	न्याउरी तामाड	महिला	२०१०-०१-१८	७०	१२	७४९।६४७२८	१२०००
२६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५१२३०२२७४५	नन्द कुमारी ढकाल	महिला	१९८५-०१-१९	९५	१२	६४७६७	१२०००
२६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२४०१४०७	नवराज नेपाल	पुरुष	२०११-०१-२४	६९	१२	११६३	१२०००
२६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२५०२	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०१-२२	७७	१२	४९६५०९९	१२०००
२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११००७८०१	पुण्य प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००५-०१-२०	७५	१२	२४६४१४९२६	१२०००
२६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१००५०७९५८	पदम केशर ढकाल	पुरुष	२००८-१०-०५	७१	१२	५२४-५००८९	१२०००
२६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३३१७	पातली तामाडग	महिला	२०००-१२-३०	७९	१२	४३९४	१२०००
२६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२४०१४९४	पदमकुमारी ढकाल	महिला	२००८-०१-२४	७२	१२	६०१६५३४१	१२०००
२६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४८०२	पितारी तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	६५८०६	१२०००
२६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२७०११७२	पम्फा देवी भट्टराई	महिला	२००९-०१-२७	७१	१२	१०२९१८५४४	१२०००
२६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११२७०१८८६	पदम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-११-२७	७२	१२	३५२०१०१४६	१२०००
२६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११९०३६३	प्रताप तामाड	पुरुष	२००७-०१-१९	७३	१२	९२७६४९९०	१२०००
२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०४०६	प्रेम बोङ्जन	पुरुष	२००१-०१-२८	७९	१२	१००८६४९५२	१२०००
२६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३१७६७	पुर्णी तामाड	महिला	२००५-०१-२६	७५	१२	५७९२	१२०००
२६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३१२८६७३	प्रेम कुमारी पण्डित	महिला	२००७-१२-३०	७२	१२	६५२६२	१२०००
२६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११७०३४७४	पृष्प राज पराजुली	पुरुष	२०१०-०१-१७	७०	१२	३४/६ -४७९९	१२०००
२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०२२३	पञ्च तामाड	पुरुष	२००५-०१-१८	७५	१२	१०४३६४६७४	१२०००
२६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०३४९	पुस्कर प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१२	१६३१	१२०००
२६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१२००२८३५	परशुराम ढकाल	पुरुष	२००५-०१-२०	७५	१२	४८९४	१२०००
२६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२३६१	प्रेम कुमारी सापकोटा	महिला	२००३-०१-१८	७७	१२	७३५६४६५२	१२०००
२६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२३०१७०१	पुतली मझिनी	महिला	२००४-०१-२३	७६	१२	१४५।६।५१८५	१२०००
२६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०५०३०७९	पुक्तुड तामाड	महिला	२००६-०२-१५	७४	१२	१४०९६९	१२०००
२६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१३२	प्रेमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०१-२२	७५	१२	४८६५१०७	१२०००
२६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४७९६	प्रेम लाल तामाड	पुरुष	२०००-०१-२७	८०	१२	६६०७५	१२०००
२६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७३६८	फडेन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	१९९८-०५-१५	८२	१२	१०९४	१२०००
२६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१२००२३७६	बुद्दि तामाड	महिला	२००३-०१-२०	७७	१२	६४९२३	१२०००
२६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११८०७५८४	बुध्दे तामाड	पुरुष	२०१०-०१-१८	७०	१२	७४८।६४७३६	१२०००

२६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२८९७७१	बम वहादुर माझी	पुरुष	२००३-०१-२४	७७	१२	14765347	१२०००
२६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२३०१०५२	बुदली माझी	महिला	२००७-०१-२३	७३	१२	16565161	१२०००
२६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३२२६	बाबू तामाड	पुरुष	२०००-०१-२७	८०	१२	19665979	१२०००
२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११२३०२३०७४	बरी माया तामाड	महिला	२०११-०१-३०	६९	१२	३३८१६।६३२२	१२०००
२६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१००६२२२	बाबुराम भुजेल	पुरुष	२००७-०५-१०	७३	१२	48828	१२०००
२६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११८०३५७१	बिबि तामाड	महिला	२०१०-०१-१८	७०	१२	९६०/६-४६८१	१२०००
२६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८११३१	बाटुली माझी	महिला	२००१-०३-०५	७९	१२	126282	१२०००
२६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१२००४११	बुलड तामाड	महिला	२००७-०१-२०	७३	१२	92064933	१२०००
२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६५८७	बासु प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९५-०१-२०	८५	१२	6236498	१२०००
२६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६६९८	बुधमाइ तामाडग	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	64890	१२०००
२६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११८०३५८९	बिर बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०१-१८	७०	१२	८०२/६ -४६७२	१२०००
२६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०३२७०००७१	बने तामाड	पुरुष	१९८६-०३-०७	९४	१२	243057486	१२०००
२६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१२६००६५२	भद्र कुमारी नेपाल	महिला	२००२-०१-२६	७८	१२	65739	१२०००
२६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११८०२२७३	भुपाल तामाड	पुरुष	२००८-०१-१८	७२	१२	102864689	१२०००
२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२४०११४३	भोज राज ढकाल	पुरुष	२००७-०१-२४	७३	१२	53765471	१२०००
२६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११९०२२५३	भिम कुमारी आचार्य	महिला	२००९-०१-११	७१	१२	४८२१९३७२	१२०००
२६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११९०२२१५	भुमिनन्द गेलाल	पुरुष	२००६-०१-११	७४	१२	118764836	२९३३
२६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५७५११७	भोला आचार्य	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१२	64726	१२०००
२६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०६१२	भीम कुमारी धिताल	महिला	२००५-०१-२३	७५	१२	65212	१२०००
२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२४०१४८६	भोलाकुमारी ढकाल	पुरुष	२००८-०१-२४	७२	१२	50165337	१२०००
२६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२१२००४२८	भक्त कुमारी लामिछाने	महिला	१९९७-१२-१२	८२	१२	65822	१२०००
२६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३३५८	भोजकुमारी धिताल	महिला	२०००-१२-३०	७९	१२	65250	१२०००
२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६५०७	भोज कुमारी ढकाल	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१२	45565181	१२०००
२६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२४०१५८९	भुमि देवी ढकाल	महिला	२०१०-०१-२४	६९	१२	११६८	१२०००
२६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२१५३३७	भिम वहादुर ढकाल	पुरुष	२००४-०५-१०	७६	१२	60948829	१२०००
२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९५७७	भमाइ कमिनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	१२	66490	१२०००
२६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२४९४	मोह माया भट्टराई	महिला	२००३-०१-२८	७७	१२	3066085	१२०००
२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३९९४	मोहनबहादुर दमाइ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	47065276	१२०००
२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४१०९	मन माया तामाड	महिला	२०००-०१-१८	८०	१२	89764721	१२०००
२६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२५०३१३७	माइली माझी	महिला	२००६-०१-२५	७४	१२	35465576	१२०००
२६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०७४५	मोती तामाडग	महिला	२००१-१२-३०	७८	१२	4975	१२०००

२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९९९०२५८३	मिना कुमारी नेपाल	महिला	२००८-०१-११	७२	१२	१५२२०१५१०	१२०००
२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४२७००९६	मोहन बहादुर ढकाल	पुरुष	२००९-०४-२७	७१	१२	२४६००।३५१९	१२०००
२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००४०५२	मैती लमिनी	महिला	२०१०-०२-२०	७०	१२	४७९।६ -५३६०	१२०००
२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००९२३१०४५८८	मिनु नेपाल	महिला	२०००-०१-२६	८०	१२	१२१६५७४०	१२०००
२६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७१३४	म माया तिवारी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	६३२६०	१२०००
२६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६३४२	मान कुमारी तामाङ	महिला	१९९९-०१-२१	८१	१२	७५४६५०५२	१२०००
२६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७४९७	मोह प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९५-०१-२५	८५	१२	५६०८	१२०००
२६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७७५२९	मेया थापा	महिला	२०००-१२-३०	७९	१२	७।६।७०	१२०००
२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१००५०७५६६	मान बहादुर ढकाल	पुरुष	२००८-१०-०५	७१	१२	४९६-५००९९	१२०००
२६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७२६४	मैना कुमारी ढकाल	महिला	२००६-०१-२९	७४	१२	५७९६६२७६	१२०००
२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११९०५६७३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-११	७५	१२	८६२६४८०६	१२०००
२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१००७९५४	माइला तामाङ	पुरुष	२००९-०८-१०	७१	१२	५२९।७४७४८	१२०००
२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२५०३७४९	मिनु माझी	महिला	२०११-०१-२५	६९	१२	२३३/६-५५२७	१२०००
२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३११०९२	माइली मजिनी	महिला	१९९८-०१-२१	८२	१२	१५१६५११५	८६६७
२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१८०१८४८	मनमाया तामाङ	महिला	२००६-१०-१८	७३	१२	१६४५	१२०००
२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१७३	मानसरोवर ढकाल	पुरुष	२००५-०७-११	७५	१२	२९६२	१२०००
२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६६३१	मुरली तामाङ	महिला	१९९९-०१-२०	८१	१२	६४९३५	१२०००
२६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११७०३८२१	मिनु माया सिंग्देल	महिला	२०१०-०१-१७	७०	१२	१११५	१२०००
२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१०१२००३४२	मंगली माझी	महिला	२००५-१०-१२	७४	१२	६५१६९	१२०००
२६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९३६१	योगमाया ढकाल	महिला	२००५-१२-३०	७४	१२	५२९६४५२८	१२०००
२६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२६७३	यमुना देवि तिवारी	महिला	२००९-१२-३०	७०	१२	६५५९५	१२०००
२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४८४६३	यशबहादुर ढकाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	१२	४५४६५१८०	१२०००
२६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२४९६२९	राम वहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-०३	७७	१२	११७८३३०७५	१२०००
२६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११९०२६३२	राधादेवी आचार्य	महिला	२००४-०१-१९	७६	१२	६४८४९	१२०००
२६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११६०१६४४	राम प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००९-०१-१६	७०	१२	२।।२५३७	१२०००
२६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९५२३२	रहर सिंह तामाङ	पुरुष	२००४-०१-२५	७६	१२	१६०५	१२०००
२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१२००५९४५	रेशम बहादुर माझी	पुरुष	२००५-०१-२०	७५	१२	१६६५०७८	१२०००
२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०२८३४	रेखा माया तिवारी	महिला	२०१०-०१-२५	७०	१२	६७६५४९०	१२०००
२६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९६४३	रुकुमिणि तिवारी	महिला	२००५-१२-३०	७४	१२	१७९६६१९९	१२०००
२६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१२३०११३२	राम प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००८-०१-२३	७२	१२	११५६५३१०	१२०००
२६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८५९५५	रामप्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१२	४०७७	१२०००

२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०३४९	रुद्रिमाया लमेनी	महिला	२००८-०१-२५	७२	१२	433665482	१२०००
२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९०६०२०१९	राम प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००५-०१-०६	७४	१२	12280	१२०००
२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२९०१२४८	राम सिं तामाङ	पुरुष	२००७-०१-२९	७३	१२	33166211	१२०००
२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३४५७	रामप्रसाद लुइटेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	1162	१२०००
२६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३३०९	रामी तामाङ	महिला	२०००-०१-१८	८०	१२	१०९७	४०००
२६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२२०३२८६	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-२२	७१	१२	८११६५१३५	१२०००
२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७१५७	राधिका ढकाल	महिला	२००६-०१-२०	७४	१२	68064873	१२०००
२६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०९२२०२९६६	राम वहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२२	६९	१२	४३१८५९५	१२०००
२७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२८०२५१७	राम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००९-०१-२८	७१	१२	२४१६-६०१६	१२०००
२७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०२९७३	रत्नकुमारी ढकाल	महिला	२०००-१२-३०	७९	१२	126052	१२०००
२७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०३८३	राम प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००१-०१-२५	७९	१२	8935664	१२०००
२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२००६६७९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२०	७०	१२	११०७/६-४९१९	१२०००
२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११९०२८७८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१९	७०	१२	१७६/६-४७९९	१२०००
२७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३२७५	रामबाबू नेपाल	पुरुष	२००३-०१-२५	७७	१२	5632	१०२६७
२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०७२६००३३४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०७-२६	८६	१२	24017506190	१२०००
२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९३५३	राममाया तामाङ	महिला	२००५-०१-१८	७५	१२	105564675	१२०००
२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२८०१६७७	लोकनाथ ढकाल	पुरुष	२००८-०१-२८	७२	१२	60766044	१२०००
२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४७६३	लक्ष्मी मजिनी	महिला	२०००-१२-३०	७९	१२	29865738	१२०००
२७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३८०४	लुमणी ढकाल	महिला	२०००-१२-३०	७९	१२		१२०००
२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००७०२००२२६	लक्ष्मी मगर	महिला	१९९०-०७-०२	९०	१२	243057470	१२०००
२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८०१२३०३०९०५	ल्वाङ माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०१-२२	९०	१२	7865090	१२०००
२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२९०१९०३	लीला कुमारी थापा	महिला	२०१०-०१-२९	७०	१२	२५६/६-६१९१	१२०००
२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०३१७८६	लक्ष्मी तामाङ्नी	महिला	१९८९-०१-२९	९१	१२	३६१६१६२३६	१२०००
२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२६०१०२२	लुमडी प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००७-०१-२६	७३	१२	48865722	१२०००
२७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६३५७	लेखनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१२	16664918	१२०००
२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२०८७	लोटकुमारी आचार्य	महिला	२००९-१२-३०	७०	१२	65391	१२०००
२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३१४३८९४	ललित कुमारी तिवारी	महिला	२००८-०१-२५	७२	१२	6365486	१२०००
२७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६८४७	लक्ष्मी ढुङ्गाना	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	1655	१२०००
२७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२४०१६४७	लुमडी प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००६-०१-२४	७४	१२	58865420	१२०००
२७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३४८९	लालबहादुर सिंग्देल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	108465013	१२०००
२७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६५६२८	ललिताकुमारी ढकाल	महिला	१९९४-१२-३०	८५	१२	62366059	१२०००

२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११८०२६०५	लपसी तामाङ	महिला	२०११-०१-१८	६९	१२	८०३/६ -४६७१	१२०००
२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२५०९	वेद कुमारी दमाई	महिला	२००९-०१-२९	७१	१२	६३९६६२८५	१२०००
२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२९०११०३	विल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-२९	७१	१२	६१/१३८७/१५७८	१२०००
२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०२३१	बुद्धि तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१२	६५३३६	१२०००
२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११७०२३९३	वाल कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-०१-१७	७०	१२	१२२६६५५८८	१२०००
२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१९०१६२४	विर वहादुर लामा	पुरुष	२००९-०६-१९	७१	१२	३०५१	४०००
२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०६६७८७	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०३-१५	८४	१२	२१११७८१४	१२०००
२७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७९१३७	विवि तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१२	१२७१६	१२०००
२७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१८१	विरवहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१२	६४७४९	१२०००
२७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८११२३	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-२२	७९	१२	६३६५०७३	१२०००
२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८६४४१	विम तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१२	११३६	१२०००
२७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२०७५१७	विदुर प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००७-०४-२८	७३	१२	९६८	१२०००
२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११८०२२६८	विवी तामाङ	महिला	२०१०-०१-१८	७०	१२	८५६६४६४४	१२०००
२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३२८३	श्रीबहादुर माझी	पुरुष	२००७-०१-२५	७३	१२	४८३६५६३९	१२०००
२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२३०००२४४	शिवकुमारी दमै	महिला	२००८-०२-३०	७२	१२	६१५५१४	१२०००
२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०७१५०४५२८	शिव बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-१५	७७	१२	२४३०५७२९०	१२०००
२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९७८१२३००३८०४	शुभकन्या तामाङ	महिला	१९७८-०१-१८	१०२	१२	६४७४१	१२०००
२७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११९०३००८	श्रीप्रसाद आचार्य	पुरुष	२००१-०१-१९	७९	१२	४८४४	१२०००
२७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८११६४	शान्ता श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७८	१२		१२०००
२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७६२४	शिव प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१२	९१६६२४३	१२०००
२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२९०१२५४	शिव प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००७-०१-२९	७३	१२	९०५६६२२५	१२०००
२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४५७३	श्री प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	२०००-०१-२९	८०	१२	१३८६६२२८	१२०००
२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३११४४८३	शिव कुमारी पराजुली	महिला	२००७-०१-२०	७३	१२	८८०४९३१	१२०००
२७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२६०१९३३	शक्मान माझी	पुरुष	२०१०-०१-२६	७०	१२	३०३/६ -५८२९	१२०००
२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१२७०२५१७	शिव कुमारी ढकाल	महिला	२००५-०१-२७	७५	१२	६१०६५९०४	१२०००
२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३११७२४४	शम्भु प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१२	२८५४१३५	१२०००
२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१०९९	शान्ति नेपाल	महिला	२००१-१२-३०	७८	१२	२४३०६९२३४	१२०००
२७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२६०२५३७	शिव माया तिवारी	महिला	२००९-०१-२६	७१	१२	१४२/६ -५७९९	१२०००
२७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३११९२५४	शारदा देवी नेपाल	महिला	२००५-१२-३०	७४	१२	११५३६४६४३	१२०००
२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५२०८	सावित्री ढकाल	महिला	२००२-०१-२८	७८	१२	५२१६६७२०	१२०००
२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३१९४	सिंह विर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-०८	७८	१२	२४०१७१०४१०३	१२०००

२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२९०१४६३	सुक माया तामाडनी	महिला	२०११-०१-२९	६९	१२	४६७/६-६२८७	१२०००
२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८१३०२३६९	सीताराम ढकाल	पुरुष	२००७-०८-१३	७३	१२	४४०	१२०००
२७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०२१५	सिंगि लामा	पुरुष	२००५-०१-२७	७५	१२	४२८६५८७५	१२०००
२७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८३१८६	सानु दल बहादुर माझी	पुरुष	२००१-०१-२४	७९	१२	११९०	१२०००
२७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७४८२६	संजमाई तामाड	महिला	१९९७-०१-१८	८३	१२	११४३६४७२३	१२०००
२७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६७९२५	सोमती तामाड	महिला	१९९४-०१-२५	८६	१२	२४६६५८१०	१२०००
२७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३१८०२	सार्कीस्या तामाडग	महिला	२००७-१२-३०	७२	१२	२४१७४८८	१२०००
२७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२३४५	सान्नानी नेपाल	महिला	१९८७-०१-२५	९३	१२	११४६५६११	१२०००
२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४९०१	सुकनी माझी	महिला	२०००-०१-२३	८०	१२	१६१६५१६०	१२०००
२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०४०८००१०९	सुक माया तामाड	महिला	१९८८-०४-०८	९२	१२	२४३०५७३२५	१२०००
२७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११५०७६३६	सुर वहादुर माझी	पुरुष	२००५-०१-१५	७५	१२	१६४६५०९४	१२०००
२७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१३००२८०२	सुन्तलि माझी	पुरुष	२००५-०१-२६	७५	१२	३१०६६७०५	१२०००
२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१०९६६७	सुकमाया तामाड	महिला	२००६-१२-३०	७३	१२	६६७२६	१२०००
२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३१९३५	साइली माया तामाड	महिला	२००७-०१-२८	७३	१२	४७०६६६०३	१२०००
२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३६६८३	सनुलक्ष्मी तामाडग	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२		१२०००
२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१०९५३७	सुकमाया तामाड	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	६५६९०	१२०००
२७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७९१६७	सुन्तली माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	६५१४४	१२०००
२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७०९५	सरस्वती ढकाल	महिला	१९९९-०३-१५	८१	१२	२०५७२१०५३३६	१२०००
२७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४६४६	सिंग मान तामाड	पुरुष	२०००-०१-२८	८०	१२	३५०६६३०२	१२०००
२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३२४९	सानुकान्छा तामाडग	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	६४९८९	१२०००
२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०१२९००४८४	सुन्तली माझी	महिला	१९९६-०१-२९	८४	१२	१५४९	१२०००
२७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२८०१४७१	सीता देवी ढकाल	महिला	२००७-०१-२८	७३	१२	१५४८	१२०००
२७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१२००५३२	सानुमाया तामाडग	महिला	२०१०-१०-१२	६९	१२	६५०४९	१२०००
२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०३२८७	सुन्तली तिवारी	महिला	२०१०-०१-२५	७०	१२	९६/६-५५६४	१२०००
२७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३१८२८	सजमाई तामाड	महिला	२००७-०१-१९	७३	१२	९४०६४८५९	१२०००
२७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२७०१७५२	सोम कुमारी ढकाल	महिला	२००१-०१-२७	७१	१२	५८४/६/६०७३	१२०००
२८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२५०४१२५	सुब्रता माझी	महिला	२००७-०१-२५	७३	१२	३१४/६-५५१६	१२०००
२८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०७६३१४	सन माई माझी	महिला	१९९०-०१-२७	९०	१२	३८५६५९६०	१२०००
२८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०३०११५८	स्यार्पा तामाड	पुरुष	२००५-०१-०३	७५	१२	२४०७१०२००९	१२०००
२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१५०४७५६३	सन्त कुमारी कामी	पुरुष	२०१०-०३-०५	७०	१२	२४३०५७२२६	१२०००
२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२३२३	सानुमाया तामाड	महिला	२००३-०१-२७	७७	१२	१५८४६४९५६	१२०००

२७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२८०१८५३	सानुनानी भट्टराई	महिला	२०११-०१-२८	६९	१२	२२/६- ६०२३	१२०००
२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२६०१५१९	सुकु लमेनी	महिला	२०११-०१-२६	६९	१२	४४७/ ६ -५७५७	१२०००
२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२७०२२९३	सानुकान्छी तामाड	महिला	२०१०-०१-२७	७०	१२	५२६/ ६ -५८७०	१२०००
२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३०१७	सीता तामाडग	महिला	२०११-०१-१८	६९	१२	६४६९१	१२०००
२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३०५०४१४८	सोमर सि तामाड	पुरुष	२००३-०३-०५	७७	१२	२४३०५७२१२	१२०००
२७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५१९३	सूर्यबहादुर तामाड	पुरुष	२००२-०१-१९	७८	१२	१००७६४७६३	१२०००
२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०३८८	सूर्य कुमारी ढकाल	महिला	२००४-१२-३०	७५	१२	१०८५	१२०००
२७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२३२३३	सुकुमान तामाड	पुरुष	२०००-०१-२७	८०	१२	१२८२६४६०६	१२०००
२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७०४३	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१२	६५६६	१२०००
२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०११५०१७४१	हेम कुमारी ढकाल	महिला	१९९५-०१-१५	८५	१२	२४१०५७२०२५०	१२०००
२७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३०५१	हिम बहादुर खड्का	महिला	२०००-०१-२५	८०	१२	६९८६५५०५	१२०००
२७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७१९४	हिरा तामाड	पुरुष	१९९८-०१-२०	८२	१२	११२९६५०१५	१२०००
२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२८०१८६१	हिरा माई तामाड	महिला	२०११-०१-२८	६९	१२	४४१/ ६ -६०६८	१२०००
२७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०१९९	हर्कवहादुर तामाड	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१२	६४७१५	१२०००
२७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०३२६७	होम कुमारी नेपाल	महिला	१९९५-०१-२५	८५	१२	१७३६५६१७	१२०००
२८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४७०३	हर्क बहादुर तामाड	पुरुष	२०००-०१-२८	८०	१२	३७९६६५७५	१२०००
२८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३२७६८३२	हिरामाया तामाड	महिला	२०००-०१-२०	८०	१२	८३५	१२०००
२८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२४०१७८९	हृप बहादुर ढकाल	पुरुष	२०१०-०१-२४	७०	१२	५०७/५४७७	१२०००
२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११८०३२३३	हर्क बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-०१-१८	७०	१२	११३४/६-४७३३	१२०००
२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६९५२	हरिमाया लुइटेल	महिला	१९९५-०१-१७	८५	१२	६४६२८	११०६७
२८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६५९५१	हेम लाल ढकाल	पुरुष	१९९८-०२-०८	८२	१२	५३०३५५१७	१२०००
२८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७५७५७५	हिरि प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	१२	५६७७	१२०००
२८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३९५६९	होमनाथ ढकाल	पुरुष	१९९२-१२-०३	८७	१२	६०३६५२८९	१२०००
२८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१८२२७५	हेम कुमारी ढकाल	महिला	२००३-०१-२१	७७	१२	६५०३४	१२०००
२८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०१०३६४५	होमकुमारी चालिसे	महिला	२००८-०२-०१	७२	१२	४८२६६३८२	१२०००
२८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९८३३	हर्क माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७४	१२	५१०४	१२०००
२८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०२३२२५	हिरा माया तामाड	महिला	१९८७-०१-१८	९३	१२	७९८६४६७८	१२०००
२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९२१००५९६	अनिता राई दनुवार	महिला	२००७-०१-२१	७२	१३	३३८	१२०००
२८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२५०२५३९	अकल बहादुर तामाड	पुरुष	२००१-०१-२५	७१	१३	१३२१४।८३४९	१२०००
२८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७००१	आइती तामाड	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१३	४८१९०	१२०००
२८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६५१२	आइती तामाड	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	८३१४	१२०००

२८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५७४४	इन्दु माया घोरासैनी	महिला	२०००-१२-३०	७९	१३	८६००	१२०००
२८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१७६०४९	इन्द्रवहादुर वस्नेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१३	१५०५८१४७	१२०००
२८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०३७४२९	इश्वरी माया धीमीरे	महिला	२००६-१२-३०	७३	१३	८२२७	१२०००
२८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१२६००९४८	इश्वरी पसाद दगाल	पुरुष	२००३-०१-२६	७७	१३	३४१८१०८	१२०००
२८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११०१२७७७	ईश्वरी प्रसाद लामीछाने	पुरुष	२०१०-०१-३०	७०	१३	८७६।९०३१	१२०००
२८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२३०१४३१	ऋषि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-२३	७३	१३	१५४५४८१२५	१२०००
२८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२९०१२९९	कान्छी तामाड	महिला	२०११-०१-२९	६९	१३	२७५	१२०००
२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५०६७	कृष्ण बं तामाड	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१३	१३१७	१२०००
२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२८२२	कान्छी दनुवार	महिला	२००९-१२-३०	७०	१३	९३५०	१२०००
२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०३१७२९	कुवेर तामाड	पुरुष	१९८९-१२-३०	९०	१३	५१५४।८३७९	१२०००
२८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१२२६४२	कृष्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१३	१८५९।९३९९	१२०००
२८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५१८६८	कृष्ण वीर सार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१३	८३८४	१२०००
२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०४८९	काली दमाइ	महिला	२००८-१२-३०	७१	१३	९१६१	१२०००
२८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०५०२२८८	काली दनुवार	महिला	२००५-१२-०५	७४	१३	१६४९४९४६८	१२०००
२८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०४०६१३३	कुल प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०११-०२-०४	६९	१३	५०।१२३५	१२०००
२८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२४९७८५	कान्छाराम दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१३	१८००२४९२५२	१२०००
२८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३१७९१८	काली तामाड	महिला	१९९२-१२-३०	८७	१३	८७०२	१२०००
२८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१९०१०५८	केदारनाथ घोरासैनी	पुरुष	२०११-०२-१९	६९	१३	१९०।४८१२२	१२०००
२८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९१६०२०७५	कृष्ण प्रसाद दंगाल	पुरुष	२०१०-०१-१६	६९	१३	४०३	१२०००
२८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२७०१३५८	किरणप्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२००७-०१-२७	७३	१३	१५२०४८६६८	१२०००
२८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१८०१३९२	कान्छा तामाड	पुरुष	२००९-१२-१८	७०	१३	२३९।५०३५८	१२०००
२८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०२०६७४६	कृष्णहरि दंगाल	पुरुष	२००४-०१-०२	७६	१३	४५६९१	१२०००
२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२७०१८४६	कालीका देवी ढुङ्गाना	महिला	२००७-०१-२७	७३	१३	१२३२४८६७०	१२०००
२८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७६७४४	कृष्ण लाल दनुवार	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१३	४।९४९३	१२०००
२८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२६०१०५३	कान्छी तामाड	महिला	२००७-०१-२६	७३	१३	६५१४८३९४	१२०००
२८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७०९२	केदार देवी अर्याल	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१३	८५६२	१२०००
२८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६५४६	कुश कुमारी लामीछाने	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	८५३२	१२०००
२८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२५०२६१२	काली तामाड	महिला	२००९-०१-२५	७१	१३	६५५।४।८३२०	१२०००
२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२५०३६५३	कालु तामाड	पुरुष	२००८-०१-२५	७२	१३	३२२४८३४१	१२०००
२८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२७०२४३४	कृष्ण कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०१०-०१-२७	७०	१३	१०६।४।८५६५	१२०००
२८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०४०६६३२	कृष्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२००९-०२-०४	७१	१३	१७३३।९३२२	१२०००

२८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७८२४८	कान्छी लक्ष्मी घोरासैनी	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१३	३००४८२६४	१२०००
२८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६५२५	खोक कुमारी ढुङ्गाना	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	८६५७	१२०००
२८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२७००६५५	खडग वहादुर दनुवार	पुरुष	२००७-०२-२७	७३	१३	१४७५९	१२०००
२८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२९०१३९६	खिलप्रसाद गुरागाइ	पुरुष	२००७-०१-२९	७३	१३	४८८६२	१२०००
२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२६००७५२	खडग बहादुर घोरासैनी	पुरुष	२०११-०१-२६	६९	१३	३८२१४१८४१३	१२०००
२८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३१७२६	खडग कुमारी लामीछाने	महिला	१९९२-१२-३०	८७	१३	८९८७	१२०००
२८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७७९९६	गीता देवी लामीछाने	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१३	८७९९	१२०००
२८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०२३००६८८	गोपालप्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-१०-२३	७७	१३	१९१९।१२७०४	१२०००
२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७९६४६	गंगा देवी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१३	८१३७	१२०००
२८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२९०१३५६	गोकुल प्रसाद घोरासैनी	पुरुष	२०११-०१-२९	६९	१३	९८।४।८९५१	१२०००
२८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६९७५	गोरे दनुवार	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	१३	९३९७	१२०००
२८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०४७०२४	गौरी दनुवार	महिला	१९९३-१२-३०	८६	१३	९२८२	१२०००
२८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२४०१६९६	गंगादेवी आचार्य	महिला	२००६-०१-२४	७४	१३	१४२०४८१४२	१२०००
२८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६७०६४	गंगा देवी दुलाल	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	९२५०	१२०००
२८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१७१९	गौरी देवी घोरासैनी	महिला	२००१-१२-३०	७८	१३	९२४२	१२०००
२८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११९०१३९७	इप्रसाद घोरासैनी	पुरुष	२००७-०१-११	७३	१३	२४१०४८८८४८	१२०००
२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११०१६४५५	चन्द्र बध्ना लामिछाने	महिला	२०१०-०१-३०	७०	१३	१००२।४।९००५	१२०००
२८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३०९०१८२३	चन्द्रवहादुर थिड तामाड	पुरुष	२००४-०२-०५	७६	१३	१७७।१२६३	१२०००
२८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४४८९	चन्द्र बं श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१३	६८३।८३३९	१२०००
२८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०६५९०९	चुंडा मणी लामीछाने	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	१३	८१६८	१२०००
२८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९२९०१४७८	छविलाल दंगाल	पुरुष	२००९-०९-२९	७०	१३	३१२।५०१५६	१२०००
२८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७९६३८	छवी लाल आचार्य	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	१३	१४४१३	१२०००
२८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७९१७२	जय प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	१३	८०२८	७४४८
२८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०४०७९१९	जान कुमारी ढकाल	महिला	२००४-१२-३०	७५	१३	९२५४	१२०००
२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३१९५३	जीत बं सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	१३	८३९८	१२०००
२८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६९०५	जानी दनुवार	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	९३३१	१२०००
२८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२०३०४२८८	जान्द्र प्रसाद घोरासैनी	पुरुष	२०११-०२-०३	६९	१३	८४७।९२२४	१२०००
२८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३२०७७	जानुका देवी चौलागाइ	महिला	२००७-१२-३०	७२	१३	९२०४	१२०००
२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५३६४	जुनेली दनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७७	१३	९३७९	१२०००
२८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४७९११	जसोदा ढुङ्गाना	महिला	२०००-१२-३०	७९	१३	४८५६७	१२०००
२८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१३००३०५९	झम्क हरी घोरासैनी	पुरुष	२००८-०१-३०	७२	१३	३८०४८९८८	१२०००

२८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०५०५२९६	झम्कुमारी घोरासैनी	महिला	२००७-०२-०५	७३	१३	1561301	१२०००
२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२६०१४२६	टीका बहादुर डोटेल	पुरुष	२००७-०१-२६	७३	१३	101648388	१२०००
२८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५१४१	टेक बं पहराणी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१३	8192	१२०००
२८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२३०१२२४	टंकुमारी दंगाल	महिला	२००७-०१-२३	७३	१३	50548086	१२०००
२८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७६६२	टीका देवी घोरासैनी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	8917	१२०००
२८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०८०९३	टेक बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१३	63	१२०००
२८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२९००५३५	टिकामाया घोरासैनी	महिला	२००९-०१-२९	७१	१३	6158937	१२०००
२८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१०९७५८	ठुलि तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७३	१३	21048912	१२०००
२८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२५६६	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	७०	१३	8306	१२०००
२८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६९१८	ठुली कान्छी घोरासैनी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	9507	१२०००
२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०८२५०१५३९	ठुली तामाङ	महिला	२००३-०८-२५	७७	१३	247774074422	१२०००
२८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११०१५३७६	ठुली कान्छी घोरासैनी	महिला	२००९-०१-३१	७१	१३	१०४९१४१९०९७	१२०००
२८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३२०७३	ठुली कान्छी घोरासैनी	महिला	२००७-१२-३०	७२	१३	40091	१२०००
२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१६४४	ठुली कान्छी दनुवार	महिला	२००१-१२-३०	७८	१३	165019259	१२०००
२८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२८३४	डम्वर कुमारी ढकाल	महिला	२००९-१२-३०	७०	१३	9483	१२०००
२८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७८२१४	डल्लि दनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१३	9460	१२०००
२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०४०६१३५	डल्लि दनुवार	महिला	२००५-०२-०४	७५	१३	189649424	१२०००
२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२५२८	डील्ली राम दमाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१३	8584	१२०००
२८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१२०१७५१	डण्डपाणि ढकाल	पुरुष	२००४-०२-१२	७६	१३	395584525	१२०००
२८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७८९४	डल्लि दनुवार	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१३	1306	१२०००
२८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०३०२८१५	डम्वर कुमारी ढकाल	महिला	२००९-०२-०३	७१	१३	४।४।१२६०	१२०००
२८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०५०९८५४४	डल्ली दनुवार	महिला	२०१०-०२-०५	७०	१३	१८५६।४।१९५३२	१२०००
२९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०४०६११७	डल्लीमाया दनुवार	महिला	२०११-०२-०४	६९	१३	१७०७।४।१९३८२	१२०००
२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०७९६७५७	डम्वर बं सार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१३	201	१२०००
२९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०३०४५५	डोल कुमारी गुरागाङ	महिला	२००८-१२-३०	७१	१३	8866	१२०००
२९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०४००५१६	डल्ली कामी	महिला	२००७-०१-०४	७३	१३	130729	१२०००
२९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७८१५६	डील्ली बं घोरासैनी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	१३	8955	१२०००
२९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३२०६५	ढाल कुमारी न्यौपान	महिला	२००७-१२-३०	७२	१३	8875	१२०००
२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२७९८	तुल माया घोरासैनी	महिला	२००९-१२-३०	७०	१३	9014	१२०००
२९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०३०५७९३	तारानाथ दड्गाल	पुरुष	२००५-०२-०३	७५	१३	159	१२०००
२९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५१८७६	तील कुमारी चौलागाङ	महिला	२००२-१२-३०	७७	१३	8295	१२०००

૨૯૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૭૨૧૨૩૦૦૧૩૩૪	તેજ કુમારી ઘોરાસૈની	મહિલા	૧૯૭૨-૧૨-૩૦	૧૦૭	૧૩	૮૭૫૨	૧૨૦૦૦
૨૯૧૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૬૬૭૪૬	તીલક પ્રસાદ લામીછાને	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૩	૧૩	૮૨૨૪	૧૨૦૦૦
૨૯૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૩૯૬૩૫	થીર માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૧૩	૮૪૭૫	૧૨૦૦૦
૨૯૧૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૨૨૭૦૦૮૦૩	દિલ બહાદુર દનુવાર	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૨-૨૭	૭૭	૧૩	૧૪૦૬૦	૪૪૫૨
૨૯૧૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૫૭૩૪૯	દેવ માયા ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૯	૧૩	૮૭૧૭	૧૨૦૦૦
૨૯૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૭૭૭૫૪	દુર્ગા કુમારી ઘોરાસૈની	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૮૧	૧૩	૮૮૯૭	૧૨૦૦૦
૨૯૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૨૦૫૦૯૪૫૮	દીલ બહાદુર દનુવાર	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૨-૦૫	૭૦	૧૩	૧૮૬૭૧૪૧૯૪૭૯	૧૨૦૦૦
૨૯૧૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૭૯૯૬૨	દલવહાદુર લામા	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૫	૧૩	૪૩૭૪	૧૨૦૦૦
૨૯૧૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૫૪૬૨	દુવ કુમારી ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૧૩	૧૮૧૫	૧૨૦૦૦
૨૯૧૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૨૦૨૦૩૦૨૩	દલબહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૦૨	૭૨	૧૩	૧૩૯૬૫	૧૨૦૦૦
૨૯૨૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૨૦૦૨૭	ધની લામીછાને	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૧૩	૧૩૦	૧૨૦૦૦
૨૯૨૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૬૯૪૨	ધન માયા ગુરાગાય	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૧૩	૯૧૬૫	૧૨૦૦૦
૨૯૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૭૯૯૧૮	ધનસિરી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૧૩	૨૫	૧૨૦૦૦
૨૯૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૭૯૯૧	ધરીમી દેવી ન્યૌપાને	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૧૩	૧૨૮૫૧૮૩૭૪	૧૨૦૦૦
૨૯૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૨૦૪૩	ધન કુમારી ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૧૩	૯૦૧૬	૧૨૦૦૦
૨૯૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૫૭૦૨	ધન બં માઝી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૧૩	૬૪૯૩૭	૧૨૦૦૦
૨૯૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૨૧૫૬	ધન માયા લામીછાને	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૧૩	૮૭૬૪	૧૨૦૦૦
૨૯૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૧૦૧૬૭૨	નેત્ર કુમારી ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૩૦	૭૨	૧૩	૩૦૦૧૪૧૮૬૭	૧૨૦૦૦
૨૯૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૫૭૧૫૮	નેત્ર પ્રસાદ ઢુગાના	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૧૩	૮૪૬૭	૧૨૦૦૦
૨૯૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૧૮૯૯૪૮	નારાયણ પ્રસાદ ઢકાલ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૩	૧૩	૨૮૪૯૧૯૨	૧૨૦૦૦
૨૯૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૨૬૦૧૧૩૯	નારાયણ બહાદુર ડોટેલ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૨૬	૬૯	૧૩	૧૦૩૦૧૪૮૩૨	૧૨૦૦૦
૨૯૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૨૦૪૦૪૦૪૭	નિલ બહાદુર દનુવાર	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૦૪	૬૯	૧૩	૧૭૦૧૧૪૧૯૪૦૫	૧૨૦૦૦
૨૯૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૬૯૯૧	નન્દ કુમારી ઘોરાસૈની	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૧૩	૧૨૭૩૧૦૪૧૮૦૯૧	૧૨૦૦૦
૨૯૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૧૨૮૦૧૯૧૫	નિલકણ ઘોરાસૈની	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૨૮	૭૧	૧૩	૨૩૩૧૪૧૮૭૨૭	૧૨૦૦૦
૨૯૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૦૪૪૮	નુન માયા ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૧	૧૩	૯૦૦૫	૧૨૦૦૦
૨૯૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૦૧૬૦૧૯૧૩	નિલ બહાદુર નાપિત	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૦-૧૬	૭૧	૧૩	૧૫૦૬	૧૨૦૦૦
૨૯૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૧૬૮૫	નન્દ માયા ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૧૩	૮૭૯૩	૧૨૦૦૦
૨૯૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૭૦૭૬	પુર્ણ માન રાજભણડારી	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૧૩	૯૯૫	૧૨૦૦૦
૨૯૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૨૦૨૦૩૦૮૯૧૭	પવિત્ર દેવી ઢકાલ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૨-૦૩	૭૩	૧૩	૨૯૪૯૨૫૧	૧૨૦૦૦
૨૯૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૭૬૪૭	પવીત્રા ગૌતમ	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૧૩	૨૬૯૦૧૭૯૮	૧૨૦૦૦

२९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२५०२४९३	पोते वाईवा	पुरुष	२०११-०१-२५	६९	१३	८७१४१८३५१	१२०००
२९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१५०७८९६	पार्वती घोरासैनी	महिला	२००९-०३-१५	७१	१३	४५७०२१८९११४	१२०००
२९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०८७९६७	पातली तामाड	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१३	८४१६	१२०००
२९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२६०२१२७	पञ्ची तामाड	महिला	२००७-०१-२६	७३	१३	१३४७१४१८४३५	१२०००
२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६६८६	पुर्ण कुमारी लामीछाने	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	१२४६१४१८६००	५३३
२९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०२४९	फुलवहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१३	४९०५२०४५१३०	१२०००
२९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३१८८५	फुल कुमारी अर्याल	महिला	२००७-१२-३०	७२	१३	८४८९	१२०००
२९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०८०९०४४	फुल कुमारी दनुवार	महिला	२००९-०२-०४	७१	१३	१७४३१४१९३७७	१२०००
२९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५७२४३	बल राम खड्का	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१३	८५९२	१२०००
२९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५७१०९	बाबु राम दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१३	९४७८	१२०००
२९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०८०६२१८	बुद्धिमाया दनुवार	महिला	२००५-०२-०४	७५	१३	४१९३८६०	१२०००
२९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०७६९१२	बासु देवी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१३	९४४१४८१४८१३८	१२०००
२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२७०२०३४	बुद्धिमाया तामाड	महिला	२००७-०१-२७	७३	१३	६११४८६२४	१२०००
२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१३१०३०४२	बालकृष्ण दड्गाल	पुरुष	२००७-०१-३१	७३	१३	४८५४९१२९	१२०००
२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०३२१२३	बट्टाइ कामी	महिला	२००७-१२-३०	७२	१३	८९६६	१२०००
२९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२३०११८९	बद्रि प्रसाद दंगाल	पुरुष	२००९-०१-२३	७१	१३	३०४१४१८०९४	१२०००
२९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१७९०७६	भरत वहादुर घोरासैनी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१३	३२४	१२०००
२९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११०१२७८५	भोला कुमारी थापा	महिला	२०१०-०१-३०	७०	१३	१०९१९०५९	१२०००
२९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०५०६८२२	भत्तमान राजभ०डारि	पुरुष	२००३-०२-०५	७७	१३	१२५०८६९३	१२०००
२९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९७९१२३००४६८५	भीम बं तामाड	पुरुष	१९७९-१२-३०	१००	१३	८७९८	१२०००
२९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११००७३७९	भीमनाथ घोरासैनी	पुरुष	२०११-०१-३०	६९	१३	६०४१४१८९९५	१२०००
२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५४२९	भक्त प्रसाद घोरासैनी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१३	४४८१४१८७७९	१२०००
२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११००९१९३	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-३१	६९	१३	८३४१९१३१	१२०००
२९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०३९८१७	भक्त लाल दनुवार	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	१३	९२४६	१२०००
२९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२६४४	भुन्टी सार्की	महिला	२००९-१२-३०	७०	१३	६४२	१२०००
२९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५४२८	भीम कुमारी घोरासैनी	महिला	२०००-१२-३०	७९	१३	१०९५४	१२०००
२९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२५०२५०१	मिठु वाईवा	महिला	२०११-०१-२५	६९	१३	३७३१४१८३५५	१२०००
२९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३९६०१	मैया देवी डोटेल	महिला	२००५-१२-३०	७४	१३	८५४९	१२०००
२९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०४०८२२३	मिठु दनुवार	महिला	२०११-०२-०४	६९	१३	१७८१९३९२	१२०००
२९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२२८००२३५	मोहन प्रसाद घोरासैनी	पुरुष	१९९७-०२-२८	८३	१३	९१०५	१२०००
२९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०४०३५७२	माइली दनुवार	महिला	२००४-०२-०४	७६	१३	१८६०१४१९४२८	१२०००

૨૯૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૩૧૭૮	મૈયા ડોટેલ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૧૩	૪૩૮૭	૧૨૦૦૦
૨૯૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૩૧૦૨૯૭૩	મંગલી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૩૧	૬૯	૧૩	૨૫૧૪૯૧૨૪	૧૨૦૦૦
૨૯૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૨૫૦૨૬૦૪	મંગલ કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૨૫	૭૧	૧૩	૬૮૪૧૮૩૩૩	૧૨૦૦૦
૨૯૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૬૬૭૨૫	મન માયા ચૌલાગાઇ	મહિલા	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૩	૧૩	૪૮૨૬૬	૧૨૦૦૦
૨૯૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૩૭૫૦૪	મોતી લાલ સાર્કી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૩	૧૩	૧૪૧૬૧૪૧૮૩૯	૧૨૦૦૦
૨૯૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૪૬૧૭૬	માધવ લાલ દનુવાર	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૬	૧૩	૯૨૭૯	૧૨૦૦૦
૨૯૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૩૨૫૧	મુક્તી નાથ દંગાલ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૧૩	૯૧૨૬	૧૨૦૦૦
૨૯૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૧૨૪૦૧૪૯૬	મન માયા પહરી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૨૪	૭૩	૧૩	૧૫૬૨૪૮૧૯૧	૧૨૦૦૦
૨૯૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૬૫૦૪	માન બં તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૧૩	૮૩૭૬	૧૨૦૦૦
૨૯૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૮૭૧૨૩૦૨૩૩૦૮	મંગલી તામાડ	મહિલા	૧૯૮૭-૧૨-૩૦	૯૨	૧૩	૪૮૬૦૭	૧૨૦૦૦
૨૯૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૭૧૪૯૪	માન કુમારી નેપાલ	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૪	૧૩	૧૧૨૫૧૪-૮૫૫૬	૧૨૦૦૦
૨૯૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૪૭૪૩૨	યજ્ઞકુમારી ડોટેલ	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૮૧	૧૩	૮	૧૨૦૦૦
૨૯૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૮૮૧૨૩૦૨૮૩૧૩	યમુના કુમારી ખતોવડા	મહિલા	૧૯૮૮-૧૨-૩૦	૯૧	૧૩	૪૮૧૮૩	૧૨૦૦૦
૨૯૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૭૬૦૬૪	યમવહાદુર ડોટેલ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૪	૧૩	૧૪૨૮૮૪૯૪	૧૨૦૦૦
૨૯૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૬૫૫૩	રત્ન લિંસ તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૧૩	૧૩૯૬૪	૧૨૦૦૦
૨૯૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૮૭૧૩૪	રામ કુમારી ઘોરાસેની	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૧૩	૮૯૪૦	૧૨૦૦૦
૨૯૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૨૨૭૦૧૩૧૭	રૂકમણિ ઢુંગાના	મહિલા	૨૦૧૧-૦૨-૨૭	૬૯	૧૩	૧૧૧૧૩૧૮૫૬૬	૧૨૦૦૦
૨૯૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૭૧૭૫૫૪	રીખે તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૪	૧૩	૮૨૨૫	૧૨૦૦૦
૨૯૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૧૨૩૦૩૭૩૬૭	રેખ કુમારી ચૌલાગાઇ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૩૧	૭૩	૧૩	૪૯૧૧૬	૧૨૦૦૦
૨૯૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૨૦૧૦૦૨૭૭	રાધા દેવી લામીછાને	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૦૯	૭૦	૧૩	૬૦૯૭૩	૧૨૦૦૦
૨૯૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૬૫૮૯૧	રમા દેવી આંચાર્ય	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૪	૧૩	૮૩૯૯	૧૨૦૦૦
૨૯૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૪૮૮૦૨	રામ બં અર્યાલ	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૬	૧૩	૮૬૦૩	૧૨૦૦૦
૨૯૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૨૬૦૦૭૩૫	રામજી શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૨૬	૬૯	૧૩	૧૪૦૮૧૪૧૮૪૫૭	૧૨૦૦૦
૨૯૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૨૬૦૦૭૪૩	રામ દેવિ રાજભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૨૬	૬૯	૧૩	૧૨૯૧૧૪૧૮૫૧૭	૧૨૦૦૦
૨૯૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૪૬૬૧	રામ પ્રસાદ લામીછાને	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૧૩	૮૨૧૫	૧૨૦૦૦
૨૯૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૧૮૯૩	રામી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૧૩	૮૧૮૫	૧૨૦૦૦
૨૯૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૨૦૨૦૨૨૪૪	રત્નલાલ દનુવાર	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૨-૦૪	૭૩	૧૩	૧૭૮૨૪૯૪૭૧	૧૨૦૦૦
૨૯૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૨૩૦૧૮૩૩	રામજી પ્રસાદ લામીછાને	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૨૩	૭૧	૧૩	૧૦૦૧૧૮૧૧૫	૧૨૦૦૦
૨૯૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૩૨૪૮૨	રામી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૦	૧૩	૮૪૬૦	૧૨૦૦૦
૩૦૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૧૨૩૦૧૨૧૭	લીલાનાથ દંગાલ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૨૩	૭૩	૧૩	૫૦૪૪૮૦૮૯	૧૨૦૦૦
૩૦૦૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૨૧૧૫	લક્ષ્મી દેવી ઘોરાસેની	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૧૩	૮૦૬૩	૧૨૦૦૦

३००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५१२३०२२७९१	लीला नाथ ढंगाना	पुरुष	१९८५-१२-३०	७४	१३	४९३९३	१२०००
३००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१८०२६४	लोकनाथा घोरासैनी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१३	९	१२०००
३००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२६७३१४	लाल वहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१३	१३२९।८६७६	१२०००
३००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२७४९	ललीता देवी घोरासैनी	महिला	२००९-१२-३०	७०	१३	९१४४	१२०००
३००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२६४३	वीवी तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७६	१३	८७७५	१२०००
३००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०२०६७५३	वछलि दंगाल	महिला	२००४-०१-०२	७६	१३	९१५५	१२०००
३००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०१०५९७२	विर वहादुर दनुवार	पुरुष	२००४-०२-०१	७६	१३	७९३०१	१२०००
३००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२६०१५३	वेदकुमारी दनुवार	महिला	२००४-१२-३०	७७	१३	३१	१२०००
३०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५३७२	वुद्धी मान दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१३	९२९०	३०६७
३०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१७९०८४	वुदि तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७४	१३	२५	१२०००
३०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१६५१	वेद माया दंगाल	महिला	२००१-१२-३०	७८	१३	९४८१	१२०००
३०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२३००२९४२	वाटुली दनुवार	महिला	२००४-०२-३०	७६	१३	१८०३४९४६५	१२०००
३०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२६०११२१	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-२६	६९	१३	१३४६।८४९८	१२०००
३०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९१५०७२९४	विष्णु प्रसाद दंगाल	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	१३	३२७	१२०००
३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०५५१३३	वीरमान साइला दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१३	९३२७	१२०००
३०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००११६०११८१	श्री दुखे राई	पुरुष	२०००-११-१६	७९	१३	१४२०४३८२४	१२०००
३०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६४६२	श्री प्रसाद ढंगाना	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	१३	८६४९	१२०००
३०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१३००४६२८	श्री प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००८-०१-३०	७२	१३	१४८९२९	१२०००
३०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२८५७२७	शिवमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७४	१३	४८६०४	१२०००
३०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०१००५३५४	संकर सिंह ढकाल	पुरुष	२००८-१०-१०	७१	१३	७०१	१२०००
३०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१२०२१३८	सिता घोरासैनी ढुङ्गाना	महिला	२०११-०५-१२	६९	१३	३१	१२०००
३०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३२५१३	सेती कमीनी	महिला	२००३-१२-३०	७६	१३	८०४।४।८८११	१२०००
३०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३१९९७३	सीता माया घोरासैनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	१३	८९५३	१२०००
३०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४११००८९२	सुन्तली दनुवार	महिला	२०१०-०४-१९	७०	१३	५८७४।२५७	१२०००
३०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२११२३०१३२३४	सोम कुमारी घोरासैनी	महिला	२००६-०१-२८	७४	१३	७७७।४८७२०	१२०००
३०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०६६५७९	सानी कान्छी सार्की	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	८४१५	१२०००
३०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०५५३६	सञ्च माइ तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७९	१३	९८६०	१२०००
३०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१०४३	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१३	१४१६।८६३१	१२०००
३०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८१६६९	सुक माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७८	१३	४८३९५	१२०००
३०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२८१७९७	सन्त वहादुर दनुवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१३	२१	१२०००
३०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०६००२२१	सुन्तली दमाङ	महिला	२००८-०५-०६	७२	१३	२४३०५६	१२०००

૩૦૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૬૯૨૬	સાનો કાન્છા દનુવાર	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૧૩	૧૨૦૦૦
૩૦૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૮૧૮૬૨	સરસ્વતી પૌડેલ	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૧	૧૩	૪૮૧૪૬
૩૦૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૧૨૫૦૨૭૫૨	સરસ્વતી ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૨૫	૭૧	૧૩	૧૨૦૦૦
૩૦૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૭૮૨૦૬	સાનિ કાન્છી દનુવાર	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૪	૧૩	૧૨૦૦૦
૩૦૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૨૦૪૦૬૦૮૨	સાનો વીરમાન દનુવાર	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૨-૦૪	૭૮	૧૩	૧૮૯૫૪૯૪૨૫
૩૦૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૭૨૮૪	સોમી દનુવાર	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૧૩	૧૨૦૦૦
૩૦૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૭૯૦૯૨	સાનુ પ્રેમવહદુર દનુવાર	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૧૩	૧૨૦૦૦
૩૦૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૧૨૪૦૦૧૪૧	સમા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૨૪	૭૭	૧૩	૮૧૬૯
૩૦૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૨૦૩૦૦૨૩૧	સોમ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૦૩	૭૫	૧૩	૧૨૦૦૦
૩૦૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૬૧૯૪૯	સુયૈ પ્રસાદ નેપાલ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૧૩	૪૮૪૧૧
૩૦૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૭૯૧૦૩	સિંગવહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૧૩	૧૨૦૦૦
૩૦૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૭૯૧૨૬	સિતા દેવી ડોટેલ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૧૩	૧૨૦૦૦
૩૦૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૨૦૪૦૫૭૦૭	સુકવિર દનુવાર	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૨-૦૪	૭૦	૧૩	૧૭૮૮૧૯૩૯૧
૩૦૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૭૬૦૭૨	સીતાદેવી નેપાલ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૧૩	૪૦૮૯૩૧
૩૦૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૨૬૩૨	સાન્તી સાર્કી	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૭૦	૧૩	૧૫૧૭૧૮૪૮૯
૩૦૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૬૯૮૩	સરસ્વતી ઘોરાસૈની	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૧૩	૮૭૦૧
૩૦૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૯૦૧૧૭૧	સુન્તલી દનુવાર	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૧૧	૭૦	૧૩	૨૪૧૪૮૧૭૪૧૨૫૭
૩૦૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૮૫૦૧૧૫૦૦૬૪૩	સાની કાન્છી મોક્તાન	મહિલા	૧૯૮૫-૦૧-૧૫	૯૫	૧૩	૨૨૯
૩૦૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૬૧૯૨૩	સોમા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૧૩	૪૧૮૧૬૯
૩૦૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૧૨૨૪૬૮	સાર્કી સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૧૩	૪૮૨૮૪
૩૦૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૨૦૫૧૦૮૭૨	સાઇલા દનુવાર	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૦૫	૭૨	૧૩	૧૮૬૧૪૯૪૭૫
૩૦૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૦૦૦૫	સુન્તલી આચાર્ય	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૧૩	૮૧૭૭
૩૦૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૧૧૦૭	સોમા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૧૩	૮૨૦૪
૩૦૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૦૧૧૩૧૭	હુદ્ધ પ્રસાદ ઘોરાસૈની	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૩૦	૬૧	૧૩	૧૧૦૬૧૪૮૮૯૧
૩૦૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૧૭૮૪૦૭	હસ્તાબિર તામાંગ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૩	૧૩	૬૯૩૪૮૩૧૫
૩૦૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૨૫૦૨૬૨૩	હસ્ત બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૨૫	૭૧	૧૩	૬૫૪૧૪૮૮૮૧
૩૦૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૭૭૫૬૬	હીરા લાલ ઢુગાના	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૮૧	૧૩	૧૨૧૭૪૮૬૭૯
૩૦૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૧૨૭૦૨૫૩૫	હરિલાલ ઘોરાસૈની	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૨૯	૭૩	૧૩	૧૨૨૬૪૮૯૭૭
૩૦૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૨૦૯૯	હરી માયા ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૧૩	૮૯૮૦
૩૦૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૬૫૩૮	હરી માયા લામીછાને	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૧૩	૮૭૩૩
૩૦૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૧૩૦૦૩૦૩૬	હૃતરાજ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૩૦	૭૩	૧૩	૭૨૮૯૦૨૬

३०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०२१३०११३९	होतराज दनवार	पुरुष	२००९-०२-१३	६१	१३	185547255	१२०००
३०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७०३५	हर्क कुमारी नेपाल	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१३	8595	१२०००
३०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०३३०९६	विवर्ण माया न्यौपाने	महिला	२००३-१२-३०	७६	१३	8746	१२०००
३०६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०७५४२८	काली दमाई	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१	611202	७९८०
३०६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२११०७७५	कृष्ण बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०२-११	६३	१	2267	७९८०
३०६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०७५४३७	छविलाल दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	१	61180	७९८०
३०७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०७०८०११०५	छवि लाल कामी	पुरुष	२०१८-०७-०८	६२	१	20847	७९८०
३०७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२१००२४५४	मैया दमाई	महिला	२०१४-१२-१०	६५	१	61186	७९८०
३०७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२१००२१६५	मैया दमै	महिला	२०१४-१२-१०	६५	१	61186	७९८०
३०७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०७५६६४	हिरालाल वि क कामि	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	१	8391324	७९८०
३०७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१०२३००४२७	तेज कुमारी दमाई	महिला	२०१६-१०-२३	६३	२	१८४१	७९८०
३०७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१२२६००७५२	मुनिराम दमाई	पुरुष	२०१८-१२-०५	६१	२	३८६	७९८०
३०७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३०६०१९३४	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०३-०६	६२	३	२४३०६१-३७७	७९८०
३०७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०११००१३७३	नन्द बहादुर वि क	पुरुष	२०१८-०१-१०	६२	३	२४३०६१-११४	७९८०
३०७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०२२३००४२४	भवानी दमिनि	महिला	२०१६-०२-२३	६४	३	2772	७९८०
३०७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१२२४०१०७३	माइला नगरकोटी	पुरुष	२०१७-१२-२४	६२	३	६-२४९७	७९८०
३०८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०११०९२३०००६५	लेख बहादुर दमाई	पुरुष	२०११-०९-२३	६८	३	202	७९८०
३०८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०९०८००२६२	लेख बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-०८	६७	३	12821	७९८०
३०८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१२२७००७९४	लगन माया कामी	महिला	२०१७-१२-२७	६२	३	718	७९८०
३०८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१०२३००२४७	सितामाई कामी	महिला	२०१५-१०-२३	६४	३	1856	७९८०
३०८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०२०६००९६५	अम्बर बहादुर मिजार	पुरुष	२०१६-०२-०६	६४	५	1866	७९८०
३०८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०८०१४६६	इन्द्र बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०१-०८	६४	५	39383428	७९८०
३०८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०१११००६१८	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०१-११	६७	५	64155	७९८०
३०८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१००६९३	उद्दव बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०१-०९	६६	५	185763982	७९८०
३०८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२०९०१०७२	कृष्ण माई मिजार	महिला	२०१७-०२-०९	६३	५	2180	७९८०
३०८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१०८०१३२४	गान्टे सार्की	पुरुष	२०१७-०१-०८	६३	५	63882	७९८०
३०९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०११६०२४५१	गोपाल दमाई	पुरुष	२०१५-०१-१६	६५	५	००८६९	७९८०
३०९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०२०८०११४६	च्यामिनी सार्की	महिला	२०१९-०२-०८	६१	५	२०६०	७९८०
३०९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०७०१२६२	चन्द्रमान सार्की	पुरुष	२०१६-०१-०७	६४	५	63759	७९८०
३०९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०११३०१०२३	जेठो सोनार	पुरुष	२०१९-०१-१३	६१	५	६४४३९५	७९८०
३०९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०११२०१०८५	जुनकीरी सर्कीनी	महिला	२०१३-०१-१२	६७	५	64258	७९८०

३०९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०११५०६७०४	तिलमाई सार्की	महिला	२०१९-०१-१५	६१	५	१४९९९५	७९८०
३०९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०१०४०१६५२	देवी बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१३-०१-०४	६७	५	६४०३१	७९८०
३०९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०२०१००५३७	पार्वती सार्की	महिला	२०१३-०२-०९	६७	५	२१८५	७९८०
३०९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०२१००२९१४	पदम कुमारी सर्किनी	महिला	२०१६-०२-१०	६४	५	२२०३	७९८०
३०९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२२९००४७५	पदम कुमारी सार्की	महिला	२०१४-०२-२९	६६	५	१९५३	७९८०
३१००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३६११	पुतली सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६८	५	६४५०८	७९८०
३१०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०५१५०३०८५	बाल कुमारी बि क	महिला	२०१३-०५-१५	६७	५	१०९३	७९८०
३१०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०११००९२६३	मिठु दमाई	महिला	२०१८-०१-१०	६२	५	६४०३४	७९८०
३१०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१०८००९५३	मंगली सार्की	महिला	२०१७-०१-०८	६३	५	१३३६६३८७२	७९८०
३१०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०९०६००४११	मन्जु बोगटी	महिला	२०१४-०९-०६	६५	५	२४३०५९१६५	७९८०
३१०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१११४००७५४	रेशमबिर सार्की	पुरुष	२०१६-११-१४	६३	५	६४५१४	७९८०
३१०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०११४०१७७३	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०१-१४	६१	५	६१४५५१	७९८०
३१०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२२७७९	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	५	६४४४८	७९८०
३१०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२२७८७	राम हरि नेपाली	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	५	१०१८२५	७९८०
३१०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२०८०२३३६	लाल सिं मिजार	पुरुष	२०१८-०२-०८	६२	५	४७११७७२०५९	७९८०
३११०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०२०८०११९३	वुध माइ साकि	महिला	२०१५-०२-०८	६५	५	२०८३	७९८०
३१११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२१२०१३०४	शुशिला कामी	महिला	२०१४-१२-१२	६५	५	४५७०७	७९८०
३११२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०११४०१६०५	श्याम कुमारी मिजार	महिला	२०१६-०१-१४	६४	५	६४४८९	७९८०
३११३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२२८११	श्याम बहादुर दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	५	२४४२६७	७९८०
३११४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२४६२	सन्त बहादुर बोगटी	पुरुष	२०१२-०२-०५	६८	५	१३३५१३८७३	७९८०
३११५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०६११००४१४	सुन्तली मिजार	महिला	२०१५-०६-११	६५	५	१२७१०९	७९८०
३११६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२०१००४७७	सुर्य बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०२-०९	६६	५	२०३०	७९८०
३११७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१३००१३९७	सह वहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०१-३०	६५	५	२४३०५९२२	७९८०
३११८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१०१०१५०८	सुक कुमारी कामी	महिला	२०१५-०१-०९	६५	५	६३९९२	७९८०
३११९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०२०८०१४३५	होम माई सार्की	महिला	२०१९-०२-०८	६१	५	२०५८	७९८०
३१२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२४५४	अम माया कमिनी	महिला	२०१२-०१-३१	६८	६	१२१३१६१८०६६	७९८०
३१२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०३०१०१८३४	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१९-०३-०१	६१	६	३४७२	७९८०
३१२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२३१००२७३	चिन ब. सुनार	पुरुष	२०१४-०२-३१	६६	६	३२९१	७९८०
३१२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०२२४००६०३	ठुलि कान्छि सुनार	महिला	२०१२-०२-२४	६८	६	३४४१	७९८०
३१२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२४३९	देवी कामी	महिला	२०१३-०२-३१	६७	६	३३६६	७९८०
३१२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०११३०११४६	पम्फा सुनार	महिला	२०१५-०१-१३	६५	६	९०६७८	७९८०

३१२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१०६००९८१	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१७-०१-०६	६३	६	1319	७९८०
३१२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०३०१००९५	बुद्धी वहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०३-०१	६७	६	9517	७९८०
३१२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०२१८०१३४३	सानो कान्छा सार्की	पुरुष	२०१९-०२-१८	६१	६	१८७६।६।७७४०	७९८०
३१२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०३०४०२२९	सिता सुनार	महिला	२०१२-०३-०४	६८	६	247774547	७९८०
३१३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२१५०३८९१	कृष्णा कामी	पुरुष	२०१८-०२-१५	६२	७	14152	७९८०
३१३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०२१९००३०४	कृष्णा दमाई	महिला	२०१३-०२-१९	६७	७	51211	७९८०
३१३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०२१९०१४६५	गोरे कामी	पुरुष	२०१९-०२-१९	६१	७	१६०।१५९	७९८०
३१३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०२१९०१४७३	थाक्से दमाई	पुरुष	२०१९-०२-१९	६१	७	१०५/२०	७९८०
३१३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२२००११६२	धनु माया सुनार	महिला	२०१७-०२-२०	६३	७	2415454	७९८०
३१३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१२१२३०२१९६९	माझी दमाई	पुरुष	२०१२-०२-१९	६८	७	५३।४४	७९८०
३१३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०५७६७२	विर बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०२-१९	६७	७	142	७९८०
३१३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२२००१७८८	सीताराम सुनार	पुरुष	२०१८-०२-२०	६२	७	21471553	७९८०
३१३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०४०१०६२४३	कृष्ण सार्की	पुरुष	२०१५-०४-०१	६५	८	१३३७	७९८०
३१३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१०७०११८७	धुन्धुली सार्की	महिला	२०१७-०१-०७	६३	८	१४६३	७९८०
३१४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१२८००९२२	इन्द्र कुमारी दमै	महिला	२०१५-०१-२८	६५	१	2003-6277-674	७९८०
३१४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०१२७००२६५	एक बहादुर सोनार	पुरुष	२०१४-०१-२७	६६	१	1874।631	७९८०
३१४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०२०६०१६२९	चित्र कुमारी कामी	महिला	२०१९-०२-०६	६१	१	७९९।६७७९	७९८०
३१४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३६४५	जय बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	१	494-512-468	७९८०
३१४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०६७२७७	डिक्मान दमाई	पुरुष	२०१४-०१-२८	६६	१	200236302	७९८०
३१४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०६१३००९७६	बाल माया दमै	महिला	२०१८-०६-१३	६२	१	610	७९८०
३१४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०८१२००२९३	बुद्धी माया सार्की	महिला	२०१४-०८-१२	६६	१	४१०	७९८०
३१४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१२५०१६६४	भिमबहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०१-२५	६२	१	46435783165	७९८०
३१४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०२०६०१६११	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०२-०६	६१	१	७९८।६९०३	७९८०
३१४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२६३७	मान कुमारी दमाई	महिला	२०१२-०१-२८	६८	१	1697।3177	७९८०
३१५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५२४००३२६	मन कुमारी सुनवार	महिला	२०१६-०५-२४	६४	१	126133	७९८०
३१५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०१२८००८६६	रवि लाल दमाई	पुरुष	२०१९-०१-२८	६१	१	१८८३।६२९७	७९८०
३१५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०११३०११८३	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०१-१३	६३	१	1802	७९८०
३१५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२००५०१२५०२७७७६	लालुपाते सर्किनि	महिला	२०१५-०१-२५	६५	१	1818	७९८०
३१५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२००८०१२६०२६०८४	सुसे सार्की	पुरुष	२०१८-०१-२६	६२	१	१९५३५९३०	७९८०
३१५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१३६५	सेती सार्की	महिला	२०१२-०१-२८	६८	१	169536265	७९८०
३१५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२२०००१७१	सानु काली सार्की	महिला	२०१६-१२-२०	६३	१	२६४५८।११०३६५	७९८०

३१७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२६५२	संच माया सोनार	महिला	२०१२-०२-०६	६८	१	1132391	७९८०
३१७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३०९०९०९०२५	अम्वर वहादुर सार्कि	पुरुष	२०१५-०३-०९	६५	१०	14167296	७९८०
३१७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०२३०००२९२	इन्द्र कुमारी सुनार	महिला	२०१२-०२-३०	६८	१०	87116859	७९८०
३१८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०२२३००५०७	कुलमान सोनार	पुरुष	२०१६-०२-२३	६४	१०	91633802	७९८०
३१८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०२२१००६२६	काली कामी	महिला	२०१६-०२-२१	६४	१०	15492195	७९८०
३१८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०१२१००५०८	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१०-२१	६५	१०	30913	७९८०
३१८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२२१०९३८३	ठुली सार्की	महिला	२०१८-०२-२१	६२	१०	११५।२०९३	७९८०
३१८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३२७००८९४	डोलकुमारी गमजेर	महिला	२०१८-०३-२७	६२	१०	243078294	७९८०
३१८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२२१००४८३	प्रेमवहादुर बिक	पुरुष	२०१४-०२-२१	६६	१०	83।2116	७९८०
३१८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३१५०६९२६	बुधमाइ विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-१५	६२	१०	130066	७९८०
३१८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०५१९०९१४९२	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०५-१९	६१	१०	१०६४१	७९८०
३१८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२००८०३०२००४४९	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०५-०४	६८	१०	19799	७९८०
३१८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०२२३००४०५	मंगलवहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०२-२३	६७	१०	24971712	७९८०
३१९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२२३००७४३	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०२-२३	६२	१०	199433795	७९८०
३१९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०८०६००५६१	लालवावु विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०८-०६	६६	१०	41635	७९८०
३१९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२०८०१०९३	लोकबहादुर दमाइ	पुरुष	२०१७-०२-०८	६३	१०	15647218	७९८०
३१९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२०७०९१२१४	सानिकान्छि सार्की	महिला	२०१४-०२-०७	६६	१०	16217075	७९८०
३१९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२२१००५१४	सानिनानि विक	महिला	२०१३-०२-२१	६७	१०	2699।2156	७९८०
३१९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०७०३०१४९४	सुकु माया सुनार	महिला	२०१८-०७-०३	६२	१०	81119	७९८०
३१९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१११२०१६१२	होम बहादुर सोनार	पुरुष	२०१८-११-१२	६१	१०	८३२८	७९८०
३१९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२०७०९१२२२	हिरावहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०२-०७	६६	१०	8989905	७९८०
३१९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१११३००८९३	एकनाथ दमाइ	पुरुष	२०१५-०१-१३	६५	११	203	७९८०
३१९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१९०१११०१७९९	कुल बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०१-११	६१	११	४६	५३२०
३२००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०२०१०२३९४	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०२-०१	६५	११	66386	७९८०
३२०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०२०५०४१४६	खिल कुमारी सार्कि	महिला	२०१९-०२-०५	६१	११	६।६७५४	७९८०
३२०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२०१०१६२४	जीत बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०२-०१	६३	११	137366777	७९८०
३२०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२०५०४४४४५	जीप बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०२-०५	६२	११	143566755	७९८०
३२०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०१२९००३३७	ठुलिकान्छि दमाइ	महिला	२०१४-०१-२९	६६	११	१६९६	७९८०
३२०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१११००६३६७	थर्क बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-११-१०	६१	११	५३।१०००६	७९८०
३२०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०२०४०४१९९९	पुर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०२-०४	६७	११	1424।६।६६८३	७९८०
३२०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२०४०१८१५	पार्वति सार्की	महिला	२०१४-०२-०४	६६	११	1425।६।६६८४	७९८०

३१८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०२०८००९२९	विष्णु माई दमाई	महिला	२०१२-०२-०८	६८	११	११०३।६।७१०४	७९८०
३१८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०८१८०२०९२	सुन्तली सार्कि	महिला	२०१८-०८-१८	६२	११	१२६९७६	७९८०
३१९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२१२०२८७४	सिताराम सार्कि	पुरुष	२०१८-०२-१२	६२	११	२४२५।६।४६२	७९८०
३१९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१२८००९४४	हिरामान सार्की	पुरुष	२०१७-०१-२८	६३	११	१७२८३६२०८	७९८०
३१९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१२२०१८६९	इन्द्र वहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०१-२२	६२	१२	११७३।६-५१०२	७९८०
३१९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०३०१००९७९	इन्द्र कुमारी सुनार	महिला	२०१३-०३-०१	६७	१२	९९८	७९८०
३१९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१२९००६३५	टंक बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०१-२९	६२	१२	६५९६६२३८	७९८०
३१९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०५१२०२३०७	टुक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१८-०५-१२	६२	१२	७३४५५	७९८०
३१९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०१२८००६७६	टेल वहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०१-२८	६१	१२	४७२।६-६।७४१	७९८०
३१९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०११५०५७५७५	नानीमैया विक	महिला	२०१५-०१-१५	६५	१२	२४३०५७९	७९८०
३१९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२८७२३	भोलबहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-२७	६८	१२	६५९११	७९८०
३१९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०८४१६१	मनकुमारी कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	६१४६५८७२	७९८०
३२००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०१२४००६४२	लोक बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०१-२४	६१	१२	६३६।६-५३३०	७९८०
३२०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१०८०००९४६	सन्त कुमारी दमाई	महिला	२०१७-०१-०८	६३	१२	५५५६६२७९	७९८०
३२०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०८२००१	सुकुमाई कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१२	६६३११	७९८०
३२०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२००५१२३१७६०३१	उजेली सार्की	महिला	२०१५-०१-२६	६५	१३	७२०।४।८४७३	७९८०
३२०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३०६६	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	१३	८४८।८४१	७९८०
३२०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२२७००९९३	कान्छी दमिनी	महिला	२०१७-०२-२३	६३	१३	२७९४	७९८०
३२०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७४३४	धन बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	१३	११४४८५७९	७९८०
३२०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२०१०२२०२	भीमलाल कामी	पुरुष	२०१७-०२-०१	६३	१३	१४८७९१८०	७९८०
३२०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०१२७००८५३	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०१-२७	६१	१३	१५९७।८६।१२	७९८०
३२०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१२६०१०७८	रामचन्द्र सार्कि	पुरुष	२०१७-०१-२६	६३	१३	७२१।८४९७	७९८०
३२१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०४१७०१२११	सेति विक	महिला	२०१३-०४-१७	६७	१३	२४०।७४०।२१९५	७९८०
३२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२१०००२०१	इन्द्रमाया चौलागाई	महिला	२०१४-१२-१०	६५	१	७२३६११५१	७९८०
३२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२१२०००६९	कृष्णकुमारी कार्की	महिला	२०१७-१२-१२	६२	१	६१४३६	७९८०
३२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२१३००११६	कृष्णकुमारी धिमाल	महिला	२०१३-१२-१३	६६	१	२३४०	७९८०
३२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३२२००१५२	कृष्ण कुमारी चौलागाई	महिला	२०१६-०३-२२	६४	१	४७४३०।१२९३८	७९८०
३२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०४६४९१	गोमा धिमाल	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१	१०३२	७९८०
३२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२१३००१२४	गणेश कुमारी चौलागाई	महिला	२०१३-१२-१३	६६	१	६५०८	७९८०
३२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२११००७०८	चन्द्र कुमारी चौलागाई	महिला	२०१२-१२-११	६७	१	६१३७५	७९८०
३२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२०२००१११	चन्द्रमाया वि क	महिला	२०१७-०२-०२	६३	१	३६५।३०	७९८०

३२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२०८०००७३	छायाँदेवी पोखरेल	महिला	२०१८-१२-०८	६१	१	६८७३	७९८०
३२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२०४०००४८	टिकादेवी कार्कि	महिला	२०१४-१२-०४	६५	१	६२४२	७९८०
३२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०९०२४८	डिल्लिकुमारि चौलागाई	महिला	२०११-१२-३०	६८	१	६११२९	७९८०
३२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०९६५०९	डिल कुमारी चौलागाई	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१	६९२२	७९८०
३२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२१२००१७४	दुर्गा चौलागाई	महिला	२०१८-१२-१२	६१	१	६१६३०	७९८०
३२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३०४०१८३४	दिल कुमारी थापा	महिला	२०१६-०३-०४	६४	१	९६०६५९५	७९८०
३२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०२११२०९०४०४३३	दुर्गामाया चौलागाई	महिला	२०१५-१२-०९	६४	१	७९८	७९८०
३२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१००५००३३२	धर्मलक्ष्मी तामाड	महिला	२०१३-१०-०५	६६	१	२४३०६०२८७	७९८०
३२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२१००२५२५	धन माया तामाड	महिला	२०१६-१२-१०	६३	१	१११३६१११८	७९८०
३२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२०६००७८३	पुन कुमारी कार्कि	महिला	२०११-१२-०६	६८	१	१४६५६५७९	७९८०
३२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७१५००३११	फुलमाया तामाड	महिला	२०१२-०७-१५	६८	१	१२९२८८	७९८०
३२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२०७००१६५	बोध कुमारी चौलागाई	महिला	२०१४-१२-०७	६५	१	७०८६६८०	७९८०
३२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२१२०१९१८	बेदमाई चौलागाई	महिला	२०१३-१२-१२	६६	१	२१९३	७९८०
३२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१०११००१५८	मझती तामाड	महिला	२०१६-१०-११	६३	१	२४३०६०६१४	७९८०
३२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३१०७०९९	मैयादेवी चौलागाई	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१	६९५१	७९८०
३२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२११०००६२	महालक्ष्मी चौलागाई	महिला	२०१३-१२-११	६६	१	१८९३६१२९०	७९८०
३२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१०२३०३००१०९	मतिमैया कामी	महिला	२०१४-१०-२३	६५	१	१३०८४०५१८२३	७९८०
३२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२०३००९९२	रामकुमारी कार्कि	महिला	२०१३-१२-०३	६६	१	१४९४६८७	७९८०
३२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२०१००१०६	लक्ष्मी चौलागाई	महिला	२०१३-१२-०९	६६	१	११८८६१२३	७९८०
३२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०४८७१७	विवि तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१	६११२९७	७९८०
३२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१३४३	विष्णु तामाड	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१	६११०४०४०	७९८०
३२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०५०१११२	सुक लक्ष्मी तामां	महिला	२०१२-१२-०५	६७	१	११२९१६१४७४	७९८०
३२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२१३०१२४९	सानुकान्छी तामाड	महिला	२०१७-०२-१३	६३	१	२४५७	७९८०
३२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१११००२१४	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-११	६८	१	२०१०६१५	७९८०
३२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३०७००१५५	सावीत्री लामिछाने	महिला	२०१९-०३-०७	६१	१	४२५३	७९८०
३२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०९०५००१९३	सिता तामाड	महिला	२०१८-०९-०५	६१	१	२४३०६०१०५६	७९८०
३२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२००५१२३०३६६६४	सानु कान्छी तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१	२४३०६०१२१०	७९८०
३२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१२२०००९७	सिता चौलागाई	महिला	२०१६-०१-२२	६४	१	२४३०६०३०८	७९८०
३२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२१२००१८७	समकुमारी थापा	महिला	२०१६-०२-१२	६४	१	२३४६	७९८०
३२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२०९००१५३	हरीमाया तामाड	महिला	२०१४-१२-०९	६५	१	६१०२४	७९८०
३२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४१५००३८९	अम्बरमाया ढुङ्गाना	महिला	२०१४-०४-०५	६६	२	४१	७९८०

३२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२१००२४१३	गौरीदेवी खतिवडा	महिला	२०१४-१२-१०	६५	२	३०१९६११२३	७९८०
३२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०८००६१३	गोमा खतिवडा	महिला	२०१२-१२-०८	६७	२	२७७४/६/८२९	७९८०
३२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२०२०००७८	गौरी माझ चौलागाई	महिला	२०१७-१२-०२	६२	२	२३४१६/७०	७९८०
३२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०११००७५४३	गंगा देवी खतिवडा	महिला	२०१३-०१-१०	६७	२	२९६८/६/३१७९	२६६०
३२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२०८०११२३	टिका माई खतिवडा	महिला	२०१४-१२-०८	६५	२	२७२७	७९८०
३२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१००८००१६१	टिका देवी खतिवडा	महिला	२०१२-१०-०८	६७	२	२६७६७७९	७९८०
३२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०५३८४९	ठुली कान्छी चौलागाई	महिला	२०१६-१२-३०	६३	२	२९९४/६/१६३३	७९८०
३२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२१२०१९७३	ठेक सानी तामाङ	महिला	२०१७-१२-१२	६२	२	६१४११	७९८०
३२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०१०११७१	बेद कुमारी खतिवडा	महिला	२०१२-१२-०९	६७	२	३०८०/६/१०५७	७९८०
३२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२२१००८६३	भगवती खतिवडा	महिला	२०१२-१२-२१	६७	२	३०६२/६/१२३९	७९८०
३२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२०५०१९९५	भागीरथ दुलाल	महिला	२०१३-१२-०५	६६	२	२४४७/६/४३२	७९८०
३२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२०१००१२५	भवानी खतीवडा	महिला	२०१६-१२-०९	६३	२	२६७४६९१०	७९८०
३२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२०८००१२८	मिना कुमारी खतिवडा	महिला	२०११-१२-०८	६८	२	२७३०/६/८१४	७९८०
३२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७११११४००१२५	मह कुमारी खतिवडा	महिला	२०१७-११-१४	६२	२	११६५७५७	७९८०
३२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२२९६	मैया साइली खतिवडा	महिला	२०१८-११-०१	६१	२	२४३०६०/८०५	७९८०
३२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२१३०००९८	मन कुमारी खतिवडा	महिला	२०१९-०२-१३	६१	२	२४६४	७९८०
३२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०२२००१२८	रुकु सापकोटा	महिला	२०१८-१०-२२	६१	२	१७७१	७९८०
३२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२०१०११५८	लक्ष्मी देवी खतिवडा	महिला	२०१७-१२-०९	६४	२	३१३२१६।१०४७	७९८०
३२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०२०१२११००१२३	लोक कुमारी खतिवडा	महिला	२०१८-१२-११	६१	२	३०४४/६/१३०६	७९८०
३२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०३१२०१६६९	लक्ष्मी ढकाल	महिला	२०१३-०३-१२	६७	२	८८६७६	७९८०
३२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२०८००१९६	लोक माया खतिवडा	महिला	२०१३-१२-०८	६६	२	२४२७६१/८२५	७९८०
३२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२२६००३६५	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०१८-०३-२७	६२	२	२४३०६०/६५२	७९८०
३२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२१४००१३४	सुमित्रा खतिवडा	महिला	२०१६-०२-१४	६४	२	२५६४	७९८०
३२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०६००१८७	सिता देवी दुलाल	महिला	२०१२-१२-०६	६७	२	२४७३/६/७४७	७९८०
३२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१८००९८५	सुन्तली तामाङ	महिला	२०१८-०८-१७	६२	२	१४४२१५	७९८०
३२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८११०३००१२६	सुमित्रा चौलागाई	महिला	२०१८-११-०३	६१	२	१३८०६५	७९८०
३२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२१००३६११	हिरा माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-१२-१०	६६	२	२३०९।६।१२१६	७९८०
३२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१०४००९२९	कृष्ण कुमारी राउत	महिला	२०१७-०१-०४	६३	३	२३५	७९८०
३२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०६१४००५२२	कान्छी गुरुङ	महिला	२०१२-०६-१४	६८	३	८७८	७९८०
३२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०९१५०१२५२	गणेश कुमारी घर्ती	महिला	२०१५-०९-१५	६४	३	२८२२	७९८०
३२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२२१००६२२	टिउकी लामा	महिला	२०१३-१२-२१	६६	३	२४८२१०७	७९८०

३२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११०१५०४१३७	ठोलीमाया तामाड	महिला	२०११-१०-१५	६८	३	243075139	७९८०
३२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२२३००९६८	थल कुमारी खतीवडा	महिला	२०१७-०२-२३	६३	३	२७९९	७९८०
३२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०२१८००७१२	दिपा कुमारी खतिवडा	महिला	२०१२-०२-१८	६८	३	243062	७९८०
३२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२२२००३८४	प्रेम कुमारी राउत	महिला	२०११-१२-२२	६८	३	2660	७९८०
३२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१००२००७३५	पार्वती गिरी	महिला	२०१२-१०-०२	६७	३	६३२१६।२०१०	७९८०
३२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३११११००५२९	प्रिथि वन्जरा	महिला	२०१३-११-१९	६६	३	12661904	७९८०
३२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२२३००६२१	बुदधि तामाड	महिला	२०१६-१२-२३	६३	३	2520	७९८०
३२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८१००१४६२	बुद्दिमाया तामाड	महिला	२०१४-०८-१०	६६	३	2930	७९८०
३२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०७५७०३	बुद्दिमाय तामाड	महिला	२०१२-१२-३०	६७	३	2679	७९८०
३२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८१००४९४६	भुष कुमारी राउत	महिला	२०१४-०८-१०	६६	३	149971	७९८०
३२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०५०५०१३७२	माया तामाड	महिला	२०१७-०५-०५	६३	३	203	७९८०
३२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३१५०२७२३	विभाहा गुरुड	महिला	२०१५-०३-१५	६५	३	2766	७९८०
३२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४११०६००६५६	सिरसानी तामाड	महिला	२०१४-११-०६	६५	३	24150254	७९८०
३२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६१६००३२६	सानु कान्छी तामाड	महिला	२०१८-०६-१६	६२	३	417	७९८०
३२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४११०६००४२५	सिरसानि तामाड	महिला	२०१४-११-०६	६५	३	24150354	७९८०
३२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३१५०३१५८	सानुमाया गुरुड	महिला	२०१६-०३-१५	६४	३	62549	७९८०
३२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२२१००५७३	सानुकान्छि तामाड	महिला	२०१३-०२-२१	६७	३	2607	७९८०
३२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०७५६९२	साइली तामाड	महिला	२०१२-१२-३०	६७	३	802	७९८०
३२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०७५६८४	सानु माया तामाड	महिला	२०१२-१२-२३	६७	३	83716।२४०१	७९८०
३३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०९०७००९२६	सिलकुमारी गुरुड	महिला	२०१२-०९-०७	६७	३	12301	७९८०
३३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११११२६००२४७	सितामाया शिवभक्ती	महिला	२०११-१२-२२	६८	३	94।६।२२७३	७९८०
३३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२२२०१५४४	सुन माया तामाड	महिला	२०१८-०२-२२	६२	३	२७३०	७९८०
३३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४१२०२०६१	सञ्जी माया तामाड	महिला	२०१३-०४-१२	६७	३	२४३०६१-२१७	७९८०
३३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२२३००३९६	सुनकेशरि गुरुड	महिला	२०१८-०२-२३	६२	३	2805	७९८०
३३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७४३२	इसानी तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	४	62664	७९८०
३३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०१३५१४६	कृष्ण कुमारी अर्याल	महिला	२०१२-०१-०१	६८	४	295।६।३०७३	७९८०
३३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७११५	कान्छी तामाड	महिला	२०१४-१२-३०	६५	४	1657।६।२८९०	७९८०
३३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०१२८३०२	कैली तामाड	महिला	२०१५-०१-०१	६५	४	852।६।२०७०	७९८०
३३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७२५२१	गोमाकुमारि थापा	महिला	२०१४-१२-३०	६५	४	1794	७९८०
३३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४१६००३९६	गोमादेवि खनाल	महिला	२०१८-०४-१६	६२	४	20168।०४७८३	७९८०
३३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०११८५२	गोमा अर्याल	महिला	२०१७-१२-३०	६२	४	12121	७९८०

३३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१८२७३	गज माझ तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	४	144892914	७९८०
३३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२२७०१०७२	चिर माया तामाड	महिला	२०१८-०२-२७	६२	४	७२३-६-२८००	७९८०
३३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०८९७३४	चिनी माया श्रैष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	६२	४	176262884	७९८०
३३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२७६३	चपका तामाड	महिला	२०११-१२-२८	६८	४	9571612680	७९८०
३३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२७६७	ठुलि तामाड	महिला	२०१८-१२-३०	६१	४	3193	७९८०
३३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२७९१	ठुली तामाड	महिला	२०१८-१२-३०	६१	४	63152	७९८०
३३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२०५८	तोक माया तामाड	महिला	२०१२-१२-३०	६७	४	24307640	७९८०
३३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७२९	देमसानी तामाड	महिला	२०१४-१०-२८	६५	४	927	७९८०
३३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२७१८	दिल माया तामाड	महिला	२०१८-१२-३०	६१	४	63172	७९८०
३३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७३३	देवकि अर्याल	महिला	२०१५-१२-३०	६४	४	100405	७९८०
३३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२७५९	नानि तामाड	महिला	२०१८-१२-३०	६१	४	62798	७९८०
३३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२०२०११४६	निर माया तामाड	महिला	२०१५-१२-०२	६४	४	9940014340	७९८०
३३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२१४०१३४४	निल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	६६	४	६।२८७७	७९८०
३३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२१४००८७२	प्रमिला अर्याल	महिला	२०१९-०२-१४	६१	४	24761।।109164	७९८०
३३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७४४३	पितु तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	४	62859	७९८०
३३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०७१५०११०८	फुलसानी तामाड	महिला	२०१९-०७-१५	६१	४	241062172	७९८०
३३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२२८००४०९	भगवति अर्याल	महिला	२०१५-०२-२८	६५	४	3184	७९८०
३३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७१७९	भोन कुमारी अर्याल	महिला	२०१४-१२-३०	६५	४	63482	७९८०
३३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१४६४३	मिश्रि अर्याल	महिला	२०१६-१२-३०	६३	४	3142	७९८०
३३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२१७०६	मरसानी तामाड	महिला	२०११-१२-३०	६८	४	93001	७९८०
३३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०७७५८९	मायालक्ष्मि तामाग्	महिला	२०१३-१२-३०	६६	४	3104	७९८०
३३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१२१००३५४	माइली तामड	महिला	२०१६-०१-२१	६४	४	2473062145	७९८०
३३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०५१५०३५१६	मान माया तामाड	महिला	२०१७-०५-१५	६३	४	2595।।81414	७९८०
३३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६११०१०१०१६०१	मनमाँया तामाड	महिला	२०१६-११-०१	६३	४	२४-७३-०६२।।४६	७९८०
३३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६११०१०१४९४	मनमाँया तामाड	महिला	२०१६-११-०१	६३	४	२४।।७३।।०६२।।४६	७९८०
३३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२७४२	मरसानी तामाड	महिला	२०१८-०५-१०	६२	४	155975	७९८०
३३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०६९४९३	मेखुमारि अर्याल	महिला	२०१४-१२-३०	६५	४	63083	७९८०
३३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१४६७६	राम माया तामाड	महिला	२०१६-१२-३०	६३	४	3155	७९८०
३३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४०८७	रामि तामाड	महिला	२०१३-१२-३०	६६	४	3119	७९८०
३३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१००१०००७७४	वुद्धि रिमाया तामाड	महिला	२०१५-०१-०९	६४	४	701	७९८०
३३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०२०३५७४	शान्ति देवी राउत	महिला	२०१५-०१-०२	६५	४	131	७९८०

३३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१४६६८	सरस्वति कोइराला	महिला	२०१६-१२-३०	६३	४	३०१५	७९८०
३३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३०८००१२८	सानु कान्छी तामाड	महिला	२०१५-०३-०८	६५	४	१२८६९७	७९८०
३३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०८१३०१४६८	सानु कान्छी अर्याल	महिला	२०१३-०८-१३	६७	४	१४३६३६	७९८०
३३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०८१००२१५९	सिरसानि तामाड	महिला	२०१३-०८-१०	६७	४	८७	७९८०
३३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०४०३८०९	सिर सानी तामाड	महिला	२०१२-०१-०४	६८	४	६३४२०	७९८०
३३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२७२६	सुन माया तामाड	महिला	२०१८-१२-३०	६१	४	६३१९१	७९८०
३३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२२९००५८१	सानु तामाड	महिला	२०१४-१२-२९	६५	४	७४२६१२८०४	७९८०
३३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७४०८	सिर मेन्दो तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	४	६२९१३	७९८०
३३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२७८३	सांकि तामा,	महिला	२०१८-१२-३०	६१	४	६२५८६	७९८०
३३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०११८६३	साइली तामाड	महिला	२०१७-१२-३०	६२	४	२०९७४	७९८०
३३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११११२३०२८५५५	सिरि माइ तामाड	महिला	२०११-१२-३०	६८	४	६२८८३	७९८०
३३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११११२३०२२७६१	अन्न कुमारी ढकाल	महिला	२०११-१२-३०	६८	५	६४३५५	७९८०
३३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७०८००२९४	उद माई सार्की	महिला	२०१२-०४-०८	६८	५		७९८०
३३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०११३०१८९८	कृष्ण माया पौडेल	महिला	२०१५-०१-१३	६५	५	२३८५६४४०९	७९८०
३३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०११००३३१९	कृष्ण कुमारी चौलागाइ	महिला	२०१२-०१-१०	६८	५	६४०७१	७९८०
३३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०१००८५९	कुमा कुमारी कुङ्केल	महिला	२०१३-०२-०९	६७	५	२१२३	७९८०
३३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१०६०१७२३	कर्चि सांमो लामा	महिला	२०१९-०१-०६	६१	५	६।३६०७	७९८०
३३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००६१७५	गिता वाग्ले	महिला	२०१८-०१-१२	६२	५	६-४३३९	७९८०
३३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०८०१५०२	चेत कुमारी मगर	महिला	२०१५-०१-०८	६५	५	६३९५३	७९८०
३३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२११६	चन्द्र शोभा भट्टराई	महिला	२०१७-१२-३०	६२	५	४०९३	७९८०
३३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७११०८०००८५	जानी मिजार	महिला	२०१७-११-०८	६२	५	१२८३४	७९८०
३३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३०७३	जुनकिरि सार्की	महिला	२०१८-१२-३०	६१	५	४१७७	७९८०
३३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०११२०१११२	ढोला देवी नेपाल	महिला	२०१७-०१-१२	६३	५	२४१६६४४९९७	७९८०
३३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३१०४	तोप कुमारी नेपाली	महिला	२०१८-१२-३०	६१	५	१८७२	७९८०
३३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२८९४	नेप्टी सार्की	महिला	२०१८-१२-३०	६१	५		७९८०
३३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०४३००००९८	निल कुमारी पराजुली	महिला	२०१९-०४-३०	६१	५	२१४२	७९८०
३३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७६१४	पार्वती चौलागाई	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	२०२६७१	७९८०
३३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३०९६	बाल कुमारी खतिवडा	महिला	२०१२-०१-१४	६८	५	६।५५१०	७९८०
३३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१८३९८	भागरथी नेपाल	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	२०१६	७९८०
३३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२०५०३६९२	भगवती नेपाल	महिला	२०१९-०२-०५	६१	५	८०।५४९९९	७९८०
३३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०११२०१०६२	मिठु देवी सिंगदेल	महिला	२०१७-०१-१२	६३	५	६४२४४	७९८०

३३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४८२२	मेसु सनारी कमिनी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	५	64545	७९८०
३३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००६९५९	राम प्यारी दुड़गाना	महिला	२०१३-०१-०७	६७	५	१२५८३६६२	७९८०
३३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१११०१९१३	लीला सिंगदेल	महिला	२०१३-०१-११	६७	५	६।४०७०	७९८०
३३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७८४६	लक्ष्मी राय	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५		७९८०
३३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४०२००२०२	सुन्तली वि क	महिला	२०१५-०४-०२	६५	५	129263	७९८०
३३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५०८००१६७	सिता देवी कुइकेल	महिला	२०१५-०५-०८	६६	५	2063	७९८०
३३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०२०१३२५	सुकुमाया लामा	महिला	२०१८-०१-०२	६२	५	5575	७९८०
३३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०११४०१२७४	होम कुमारी नेपाल	महिला	२०१६-०१-१४	६४	५	64521	७९८०
३३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०११९६९	इन्द्रमाया खत्री	महिला	२०१७-१२-३०	६२	६	9368495	७९८०
३३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२२४००७५९	कृष्णमाया गिरी	महिला	२०१३-०२-२४	६७	६	192568525	७९८०
३३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१७३२७	कान्छि तामाङ्नी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	६	54625	७९८०
३३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२२६८८	कटक कुमारी कार्कि	महिला	२०११-१२-३०	६८	६	68180	७९८०
३३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१४२३	खिनमाइ गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	६	3466	७९८०
३३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१७९४४	गमलादेवि देउजा	महिला	२०१६-१२-३०	६३	६	68314	७९८०
३३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१७००४	चन्द्रकुमारी थापा	महिला	२०१६-०२-२३	६४	६	1923।६-८३७१	७९८०
३३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१७०२२	चितकुमारी दर्जी	महिला	२०१६-०९-०३	६४	६	243063।३३६	७९८०
३३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२२३००६३७	टक्कुमारी गिरी	महिला	२०१३-०२-२३	६७	६	68378	७९८०
३३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१४६४	टिकादेवि दुड़गाना	महिला	२०१२-०२-१७	६८	६	247596	७९८०
३३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१७९३२	टिकामाया गिरी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	६	68335	७९८०
३३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०२३००११७२	ठमा देवि सापकोटा	महिला	२०१२-०२-३०	६८	६	3419-12-2774	७९८०
३३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७५४९	तिलककुमारी भण्डारी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	६	3431	७९८०
३३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१४५६	देवकुमारी थापा	महिला	२०१२-०२-२३	६८	६	1922।८३६९	७९८०
३३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७४३५	धममाइ कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	६	68621	७९८०
३३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२०७४	पष्प तामाङ्नी	महिला	२०१७-१२-३०	६२	६	3229	७९८०
३३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७७३९	बुद्धलक्ष्मि थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६४	६	3461	७९८०
३३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१९०२१००६७५२	बाल कुमारी देउजा	महिला	२०१९-०२-३२	६१	६	१।८८०५।३४४३	२६६०
३४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५०५०२०२९९	माया तामाङ्न	महिला	२०१५-०५-०५	६५	६	241063।९२७३	७९८०
३४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४२६९	मैया गिरी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	६	6-8431	७९८०
३४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२३१००६७२	मैना थापा	महिला	२०१७-०२-३१	६३	६	३४६३	७९८०
३४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५२७०००८६	राममायौं तामाङ्न	महिला	२०१३-०५-२७	६७	६	243063।१८५	७९८०
३४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२२३००८९३	लुलु कुमारी थापा	महिला	२०१७-०२-२३	६३	६	68295	७९८०

3805	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१४१५	लक्ष्मिकुमारी देउजा	महिला	२०१२-०२-२४	६८	६	2344 6-8475	७९८०
3806	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७४२७	शुसिला टुडगाना	महिला	२०१४-१२-३०	६५	६	67592	७९८०
3807	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०९१७००१८१	सुकुमार्याँ सुनार	महिला	२०१६-०९-१७	६३	६	241063210	७९८०
3808	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७५३१	सोमलक्ष्मि तामाडनि	महिला	२०१५-१२-३०	६४	६	3416	७९८०
3809	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७५७२	सावित्रि दर्जे	महिला	२०१५-१२-३०	६४	६	68331	७९८०
3810	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२०८२	साइली थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	६	67982	७९८०
3811	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४३०१	सुकुमार्याँ तामाड	महिला	२०१३-१२-३०	६६	६	67874	७९८०
3812	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४८३४	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१०-१२	६६	६	50152812	७९८०
3813	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०३०१०२२०७	सानु कान्छी तामाड	महिला	२०१३-०३-०१	६७	६	3497	७९८०
3814	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१०२०४३०४	सानुकान्छी तामाड	महिला	२०१३-०१-०२	६७	६	3210888	७९८०
3815	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७७८८	हरिमाया॑ लमिनि	महिला	२०१५-१२-३०	६४	६	3265	७९८०
3816	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१६०५३	असारे तामाड	महिला	२०१५-०२-२०	६५	७	273 277	७९८०
3817	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४०५००२९६	कान्छी दमाई	महिला	२०१५-०४-०५	६५	७	132182	७९८०
3818	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२२३००६४५	कान्छी भारती	महिला	२०१३-०२-२३	६७	७	2490 1306	७९८०
3819	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१३९८३	कृष्ण माया गिरी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	७	395379	७९८०
3820	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२३७१	काली तामाड	महिला	२०१७-१२-३०	६२	७	1159	७९८०
3821	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१११२००१६२	जानुका दुलाल	महिला	२०१६-११-१२	६३	७	95277	७९८०
3822	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०९१९००७६४	जिरी तामाड	महिला	२०१५-०१-१९	६५	७	1217	७९८०
3823	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०५११७६२	जलकुमारी घले	महिला	२०१५-०१-०५	६५	७	132366	७९८०
3824	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५१५००६७२	टंक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-१५	६५	७	243077627	७९८०
3825	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१११००१३१५	ठुलिकान्छि तामाड	महिला	२०१५-११-१०	६४	७	246930057	७९८०
3826	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०२२२००९८७	तारा माया गिरी	महिला	२०१२-०२-२२	६८	७	1866740	७९८०
3827	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७२२०००६९	धन माया गिरी	महिला	२०१२-०७-२२	६८	७	1433	७९८०
3828	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०२२१००१४६	धन कुमारी गिरी	महिला	२०१२-०२-२१	६८	७	2461517	७९८०
3829	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९१२३००१५४८	निर माया कमिनी	महिला	२०१९-०१-२८	६१	७	१४८८	७९८०
3830	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१२७००१०२	नन्द माया भारती	महिला	२०१८-०१-२७	६२	७	1393	७९८०
3831	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१११८	पदम कुमारी नेवार	महिला	२०१७-१२-३०	६२	७	256213	७९८०
3832	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२२२०१०६३	पातली तामाड	महिला	२०१९-०२-२२	६१	७	४०७ १७६	७९८०
3833	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२२०००६४६	पिनामाया नेवार	महिला	२०१७-०२-२०	६३	७	404 352	७९८०
3834	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२०३५९	पुतली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-२४	६८	७	1065 1715	७९८०
3835	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२२१००५९९	पुतली तामाड	महिला	२०१३-०२-२१	६७	७	800584	७९८०

३४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०३०३००१२३	पतली श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-०३	६२	७	१२०४७८	७९८०
३४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९१२३००१४७२	पोकची तामाड	महिला	२०१९-०२-२०	६१	७	१४७०१३४०	७९८०
३४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२२२००१०५	पुन माया नेवार	महिला	२०१५-०२-२२	६५	७	४९६२५८	७९८०
३४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२०५०२१४६	फुलमाई तामाड	महिला	२०१६-०२-०५	६४	७	९६०२७	७९८०
३४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१६३१२	बुद्ध तामाड	महिला	२०१४-१२-३०	६५	७	१५०९	७९८०
३४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१११०२	बुधमाई तामाड	महिला	२०१७-१२-३०	६२	७	६०४१९०७	७९८०
३४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२००७	बुध माया नेवार	महिला	२०१८-१२-३०	६१	७	४२९२०३	७९८०
३४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१०१०००३३५	बुद्ध लक्ष्मी गिरी	महिला	२०१५-१०-१०	६४	७	१४०६	७९८०
३४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२२०००६७२	मसानी तामाड	महिला	२०१४-०२-२०	६६	७	५७३४३३	७९८०
३४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२२०००१८७	माइली तामाड	महिला	२०१३-०२-२०	६७	७	७८२३६१	७९८०
३४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०९०३०१२१९	मनमाया घले	महिला	२०१८-०९-०३	६२	७	१२९५३९	७९८०
३४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१६१७८	मैसानी तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	७	१२७९	७९८०
३४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२२२००१३२	लोक कुमारी भारती	महिला	२०१४-०२-२२	६६	७	२४८८७४१	७९८०
३४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१३९५९	विवि तामाड	महिला	२०१६-१२-३०	६३	७	१२१०	७९८०
३४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०५२०००१७७	विवि तामाड	महिला	२०१७-०५-२०	६३	७	१०७७४९९	७९८०
३४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१६४६३	विवि तामाड	महिला	२०१४-१२-३०	६५	७	५८६१११	७९८०
३४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८२१००२०९	शान्ति श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०८-२१	६३	७	१२४६	७९८०
३४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२१९०००७२	स्याउटे सुनार	महिला	२०१३-०२-१९	६७	७	२८४१९९	७९८०
३४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२१०६	सुन्तली दमै	महिला	२०१८-१२-३०	६१	७	२४३०७७३९३	७९८०
३४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१२८००२१५	उजेली गिरी	महिला	२०१८-०१-२८	६२	८	१४८६	७९८०
३४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१६४८६	कृष्ण कला गिरी	महिला	२०१४-१२-२२	६५	८	४१६१८४२	७९८०
३४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७८५६	कान्छी तामाङ्नी	महिला	२०१४-०२-२३	६६	८	२३०११००	७९८०
३४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०२३०२२३००१५६	गंगा देवी गिरी	महिला	२०१३-०२-२३	६७	८	१६८११२४७	७९८०
३४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२००९०१२६००१३५	गंगा गिरी	महिला	२०१३-०१-२६	६७	८	१३३५	७९८०
३४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२२४००७२९	चित्र कुमारी गिरी	महिला	२०१६-०२-२४	६४	८	११५६११६००	७९८०
३४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०११२१७	टिका कुमारी गिरी	महिला	२०१७-०९-०६	६२	८	१३१८	७९८०
३४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०५७११५	डम्वर कुमारी गिरी	महिला	२०१५-०१-२७	६५	८	१४२९	७९८०
३४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४७०७	थाङ्को दोड	महिला	२०१३-०२-२४	६७	८	१८९३११७१०	७९८०
३४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२१००१८८९	देव कुमारी गिरी	महिला	२०१३-०२-२५	६७	८	२१११११७५०	७९८०
३४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०७२२००१४२	फुर्पा ग्याल्मो तामाड	महिला	२०१७-०७-२२	६३	८	२४३०७७१५९५	७९८०
३४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०८१०००४२२	फुल कुमारी शिवभक्ती	महिला	२०१५-०८-१०	६५	८	२५९०१८४००	७९८०

३४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०३३१००१८३	माया तामाङ्	महिला	२०१४-०३-३१	६६	८	२४१०७७।३६७	७९८०
३४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०११२००४७२	मेन्दो तामाड	महिला	२०१९-०१-१२	६१	८	१२२७	७९८०
३४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४०५००३०४	मान कुमारी गिरी	महिला	२०१५-०४-०५	६५	८	१४७३	७९८०
३४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१२९८२	सेती कुमारी गिरी	महिला	२०१३-०२-२३	६७	८	१२३८।११७७	७९८०
३४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०८-०१	२०१३०२२३०११८९	सितामाया गिरी	महिला	२०१३-०२-२३	६७	८	११३२।११८०	५३२०
३४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०८२९५४	सेकपा तामाडनी	महिला	२०१६-०२-२३	६४	८	११३०	७९८०
३४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१०४३९	असारी तामाड	महिला	२०१९-०१-२१	६१	९	1001-268-910	७९८०
३४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२१५०२३०६	इन्दिरा थापा	महिला	२०१८-१२-१५	६१	९	24017606946	७९८०
३४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३०५०२४७६	इन्द्रकुमारी खड्का	महिला	२०१५-०३-०५	६५	९	717321	७९८०
३४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०६१६००९१५	इन्द्र कुमारी गिरी	महिला	२०१२-०६-१६	६८	९	1024	७९८०
३४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०२५००१८९	उप कुमारी खड्का	महिला	२०१३-१०-२५	६६	९	373	७९८०
३४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२५००१६४	उर्मिला गिरी	महिला	२०१६-१२-०५	६३	९	99774	७९८०
३४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०३१५०६४६३	एका कुमारी गिरी	महिला	२०१३-०३-१५	६७	९	125961	७९८०
३४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०५२१०००९२	कुमारी तामाड	महिला	२०१६-०५-२१	६४	९	1038	७९८०
३४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१२७०१०८८	कृष्णकुमारी कार्की	महिला	२०१५-०१-२७	६५	९	19516029	७९८०
३४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५१००९९८६	चिन माया तामाड	महिला	२०१२-०५-१०	६८	९	2407005283	७९८०
३४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४१६३	चन्द्र कुमारी भुजेल	महिला	२०१३-०१-३०	६७	९	28536584	७९८०
३४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२९२४	चेत कुमारी देउजा	महिला	२०१८-०१-२४	६२	९	1335602	७९८०
३४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१०००२४४	चोला कुमारी कार्की	महिला	२०१८-०२-१०	६२	९	352	७९८०
३४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७६४८	चेत कुमारी भुजेल	महिला	२०१५-०३-०२	६५	९	783358383	७९८०
३४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१७६७	चिन कुमारी देउजा	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	6403	७९८०
३४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२८६६	झम कुमारी कार्की	महिला	२०१८-०५-२९	६२	९	165671	७९८०
३४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५११०५०२०३२	टिकाकुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-११-०५	६४	९	915	७९८०
३४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७०३००१३१	ठुलि माया भुजेल	महिला	२०१४-०७-३०	६६	९	१०६३	७९८०
३४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७६२२	तिल माया गिरी	महिला	२०१५-०१-२५	६४	९	784	७९८०
३४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७३०२	तुलसा खड्का	महिला	२०१४-०१-२६	६६	९	46535939	७९८०
३४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०७२००००८८	तुलसी माया गिरी	महिला	२०१७-०७-२०	६३	९	104136	७९८०
३४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१२७०१०९६	दुर्गा कुमारी कुवर	महिला	२०१५-०१-२७	६५	९	19746032	७९८०
३४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४१७८	धन माया गिरी	महिला	२०१३-०१-२९	६७	९	37236423	७९८०
३४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७२७८	निर माया खड्का	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	6048	७९८०
३४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२९१६	नन्द कुमारी कामी	महिला	२०१८-०२-०६	६२	९	79436775	७९८०

૩૪૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૦૧૪૭૭૫	નેત્ર કુમારી અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૧-૨૫	૬૪	૧	550-5792	૭૯૮૦
૩૪૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૧૨૩૦૧૮૭૪૮	પાર્વતી ધિમાલ	મહિલા	૨૦૧૮-૧૨-૩૦	૬૧	૧	6044	૭૯૮૦
૩૫૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૨૧૪૦૧૪૪૬	પાર્બતી દેવી ભુજેલ	મહિલા	૨૦૧૭-૦૧-૨૪	૬૩	૧	૮૨૧૩૧૭૬૦૯	૭૯૮૦
૩૫૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૧૨૬૦૦૮૪૭	પૂર્ણમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૨૬	૬૨	૧	44935811	૭૯૮૦
૩૫૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૧૨૩૦૧૪૧૩૭	ફુલ માયા ઘલે	મહિલા	૨૦૧૩-૦૫-૧૭	૬૭	૧	24-547	૭૯૮૦
૩૫૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૧૭૫૬૪	બુધ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૨૩	૬૫	૧	953	૭૯૮૦
૩૫૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૧૨૩૦૨૬૭૨૬૯	મુદ્દસાનિ તામાગ્	મહિલા	૨૦૧૪-૧૨-૩૦	૬૫	૧	950	૭૯૮૦
૩૫૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૪૦૬૦૦૧૦૨	મન્જુ કાર્કી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૪-૦૬	૬૪	૧	1051	૭૯૮૦
૩૫૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૨૫૦૦૧૩૭	મસિના થાપા	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૨૫	૬૬	૧	425-508-398	૭૯૮૦
૩૫૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૮૦-૦૨-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૨૭૬૧	મગલી કામી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૨૬	૬૮	૧	૬૫૦૧૯૮૯૫	૭૯૮૦
૩૫૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૧૨૩૦૧૨૯૩૨	મન કુમારી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૦૫	૬૨	૧	443-459-418	૭૯૮૦
૩૫૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૧૨૩૦૧૮૭૪	મન્દી સ્યાડવો તામાઙ્ની	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૨૫	૬૨	૧	2583-1-315710	૭૯૮૦
૩૫૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૩૦૩૦૦૦૮૭	મસલિ ખડ્કા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૩-૦૩	૬૫	૧	298-801-282	૭૯૮૦
૩૫૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૬૧૫૦૩૬૮૨	રામ કુમારી થાપામગર	મહિલા	૨૦૨૧-૦૩-૧૫	૭૧	૧	૧૦૩૬૧૬૨૧૯૪૧	૭૯૮૦
૩૫૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૧૩૩૨	રેલી માઈ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૨૫	૬૮	૧	2297-3-5657	૭૯૮૦
૩૫૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૪૧૫૦૦૩૧૭	રમા વિષ્ટ	મહિલા	૨૦૧૭-૦૪-૧૫	૬૩	૧	139941	૭૯૮૦
૩૫૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૯૨૬૦૦૫૮૫	લક્ષ્મી માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૯-૨૬	૬૬	૧	843	૭૯૮૦
૩૫૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૪૦૪૦૦૧૪૫	વિષ્ણુ કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૧૫	૬૨	૧	384-553-369	૭૯૮૦
૩૫૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૧૭૬૭૫	શિવ માયા ગિરી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૨૫	૬૫	૧	3735763	૭૯૮૦
૩૫૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૧૩૨૪	સુખા માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૨૭	૬૮	૧	606	૭૯૮૦
૩૫૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૫૦૮૧૫૦૭૦૦૨	સાનુ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૫-૦૮-૧૫	૬૫	૧	972	૭૯૮૦
૩૫૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૧૨૭૦૦૫૧૫	સક્કલી કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૧૯-૦૧-૨૭	૬૧	૧	19756102	૭૯૮૦
૩૫૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૦૧૪૭૪૨	સુકુ માયા ભુજેલ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૨-૦૫	૬૪	૧	૧૩૦૨૭૬	૭૯૮૦
૩૫૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૨૬૬૨	સુક માઇ કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૮	૧	916	૭૯૮૦
૩૫૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૧૨૭૦૦૭૯૮	સંચ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૨૭	૬૮	૧	163935999444	૭૯૮૦
૩૫૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૮૦૧૧૦૪૮૩	સરિતા શ્રેષ્ઠ ગિરી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૮-૦૧	૬૭	૧	૧૦૮૫૨	૭૯૮૦
૩૫૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૯૨૭૦૦૨૯૩	સાઈલી લામા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૨૭	૬૧	૧	36205803	૭૯૮૦
૩૫૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૧૩૧૬	સુનુ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૨૫	૬૭	૧	814	૭૯૮૦
૩૫૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૯૧૭૦૦૮૯૨	સુન્તલી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૧-૧૭	૬૩	૧	898	૭૯૮૦
૩૫૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૭૧૫૦૦૨૯૩	હસ્ત કુમારી ગુરુડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૭-૧૫	૬૭	૧	46671	૭૯૮૦
૩૫૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૩૨૪૯	અનુમાઇ શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૧૪-૧૨-૩૦	૬૫	૧૦	1743	૭૯૮૦

३५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३२६३	कृष्णमाया दनवार	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१०		७९८०
३५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१०२६०००८९	कृष्णमाया महरा	महिला	२०१७-१०-२६	६२	१०	९७१	७९८०
३५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२२१००३९८	चन्द्रप्रभा तिवारी	महिला	२०१९-०२-२१	६१	१०	५४२१७०	७९८०
३५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३२११	जमलकुमारी महरा	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१०	६४८८	७९८०
३५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३२४५	जुने थापामगर	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१०	६८६८	७९८०
३५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३७५०६	टिका देवि ढकाल	महिला	२०१५-०२-१०	६५	१०	१४०६१७४१६	७९८०
३५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३२३१	ठकमारि चहान	महिला	२०११-१२-३०	६८	१०	१४११२१०३	७९८०
३५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०७००२०५	ठुली कान्छी सार्की	महिला	२०१५-०२-०७	६५	१०	६०६७	७९८०
३५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१५०२७७१	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	२०१८-१०-१५	६१	१०	४१९	७९८०
३५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६१०००३७८	तिल कुमारी गिरि	महिला	२०१८-०६-१०	६२	१०	८४९८०	७९८०
३५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३१८००२७९	तिलककुमारी कार्की	महिला	२०१५-०३-१८	६५	१०	३५०	७९८०
३५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२१००१४५	देवकुमारी खत्री	महिला	२०१७-०२-२१	६३	१०	२१०९	७९८०
३५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२०६००१२६	देवकुमारी खनाल	महिला	२०१९-०२-०६	६१	१०	६७९४	७९८०
३५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३१४३	धनकुमारी कार्की	महिला	२०११-१२-३०	६८	१०	६४५१	७९८०
३५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२११००११९	निर कुमारी चौलागाइ	महिला	२०१४-०२-११	६६	१०	२१२४	७९८०
३५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०१०००८६	नैना कुमारी दाहाल	महिला	२०१५-०२-०९	६५	१०	७३७०	७९८०
३५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८२८००२५४	पुतलि नेपालि	महिला	२०१६-०८-२८	६४	१०	१३००१२	७९८०
३५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१००२०५२	मिठु भुजेल	महिला	२०१८-०२-१०	६२	१०	७८१०११६	७९८०
३५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१७२२८	मैया राउत	महिला	२०१६-०२-०९	६४	१०	९३४१७२७३	७९८०
३५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२२००२३६२	माइली मझीनी	महिला	२०१५-०२-२०	६५	१०	२१८११३९	७९८०
३५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११०२०१००१८४	राममाया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०२-०९	६७	१०	१६२१७१०	७९८०
३५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२२१००१३७	रुपकुमारी घोरासैनी	महिला	२०१७-०२-२१	६३	१०	२१३१	७९८०
३५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४१८००१०६	लिलाकुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-०४-१८	६८	१०	२९९	७९८०
३५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३१८००२६७	लक्ष्मी माझि	महिला	२०१५-०३-१८	६५	१०	७२०३५	७९८०
३५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२१००१५७१	बुद्धि रिमाया कामी	महिला	२०१९-०२-१०	६१	१०	१५३४७४०९	७९८०
३५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२२०००१११	विष्णु माया माझि	महिला	२०१८-०२-२०	६२	१०	१९३२	७९८०
३५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७६२५	सेती दनुवार	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१०	८४७५	७९८०
३५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२०७०००५४	सिताममाइ दाहाल	महिला	२०१६-०२-०७	६४	१०	१७४७	७९८०
३५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२०३००१४६	सीतादेवी गिरी	महिला	२०१५-१२-०३	६४	१०	१५०६	७९८०
३५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०८०००११	सर्किनि दमाइ	महिला	२०१३-०२-०८	६७	१०	७२३९	७९८०
३५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२२०००९२२	सुन्तली विवक	महिला	२०१३-०२-२०	६७	१०	१००२१२०	७९८०

३५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२२०००७४७	सरस्वती माझी	महिला	२०१९-०२-२०	६१	१०	४६२०५८	७९८०
३५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४९५००४८९	हितकुमारी अधिकारी	महिला	२०१८-०४-१५	६२	१०	३१२	७९८०
३५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०१-०१	२०१५१२३०१८१७४	हस्त कुमारी दाहाल	महिला	२०१०-०२-२१	७०	१०	२५८१९१८५	७९८०
३५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१२२००५०३	हेमकुमारी गिरि	महिला	२०१५-०१-२२	६५	१०	२०८६१	७९८०
३५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७२५००१३४	उमाकुमारी धिताल	महिला	२०१४-०७-२५	६६	११	१२७२२२	७९८०
३५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०१-०१	२०१३१२३०१४४९९	कुमारी कामी	महिला	२००८-०१-०७	७२	११	१७६७।६।३७४०	७९८०
३५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२३९७	गुरुड	महिला	२०१२-१२-३०	६७	११	७७२६७२७८	७९८०
३५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१९७१	कान्छि तामाङ्नी	महिला	२०१२-१२-०७	६८	११	४५६।१३००६	७९८०
३५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०४५०२१३००४८१	कृष्ण कुमारी दनुवार	महिला	२०१७-०२-१२	६३	११	२२६६।६-७४१७	७९८०
३५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०३०३३९८	कालि माया दुलाल	महिला	२०१५-०२-०३	६५	११	२०५४।६।६५२३	७९८०
३५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०४२८९७	केशरि माया घले	महिला	२०१८-१२-३०	६१	११	६७४५६	७९८०
३५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१६०५	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	६७	११	२१८५७४५३	७९८०
३५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४४९८	केदारमायाँ दुलाल	महिला	२०१३-१२-३०	६६	११	२२७६६५३१	७९८०
३५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१३०००६८३	खिल कुमारी चालिसे	महिला	२०१९-०१-३०	६१	११	१७७३	७९८०
३५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७५६७	गौरी धिताल	महिला	२०१४-१२-३०	६५	११	२१९	७९८०
३५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१८०३४	गिताकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	६४	११	२१२९६७४४९	७९८०
३५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१७१०३	गंगादेवि पाण्डे	महिला	२०१६-१२-३०	६३	११	२०७६६४१३	७९८०
३५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१७८९	चेतकुमारि चालिसे	महिला	२०१२-१२-३०	६७	११	३०७६६३५२	७९८०
३५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०७९३०१	चेतकुमारी दुलाल	महिला	२०१५-१२-३०	६४	११	१६३	७९८०
३५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१२८००६०२	चन्लरकुमारी भटराइचालिसे	महिला	२०१४-०१-२८	६६	११	२९७७७६	७९८०
३५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१०४००२१४	चिनसानी तामाङ्नी	महिला	२०१९-०१-०४	६१	११	४२८०५११५९१७	७९८०
३५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२३५४	छल कुमारी धिताल	महिला	२०१५-०१-१०	६५	११	३६	७९८०
३५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३२२९	जेठी घले	महिला	२०१८-१२-३०	६१	११	२३३५६७३७	७९८०
३५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०१०३२९८	जानु चालिसे	महिला	२०१३-०२-०१	६७	११	३१०।६।६३५१	७९८०
३५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७५३४	जुनकिरी लम्टेल	महिला	२०१५-०१-१२	६५	११	१८६	७९८०
३५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२४२१	जुनमाया दनुवार	महिला	२०१०-०२-१२	७०	११	६४८९१	७९८०
३५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१६१३	टिकामाया तामाङ्नी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	११	४८१६६८११	७९८०
३५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७५०३	ठुली कान्छी कामी	महिला	२०१६-०१-०६	६४	११	१८९२।६।३५३७	७९८०
३५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०५०२१३२	डिलकुमारि चालिसे	महिला	२०१५-०२-०५	६५	११	६६७१२	७९८०
३५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२०३०१४९३	ढक कुमारी धिताल	महिला	२०१९-०२-०३	६१	११	२१०-६-६६३१	७९८०
३५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३१६५	तोकसानी तामाङ्नी	महिला	२०११-१२-३०	६८	११	१०८२६३९८३	७९८०

३५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१५१६२	तारामाया तामाड	महिला	२०१६-०२-०७	६४	११	10951613943	७९८०
३५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४३६८	दलकुमारी दुलाल	महिला	२०१३-१२-३०	६६	११	66564	७९८०
३५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२२०७	दिलकुमारी दुलाल	महिला	२०१७-१२-३०	६२	११	226	७९८०
३५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०१०२५४	निर्मला भट्राइ	महिला	२०२४-०२-०७	५६	११	२०७२१६१३७३३	७९८०
३५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४४२६	नन्दकुमारी धिताल	महिला	२०१३-१२-३०	६६	११	22067337	७९८०
३५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०४०९३३	नेप्ट साकि	महिला	२०१८-१२-३०	६१	११	219263485	७९८०
३५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३०९३	पार्वति चानिसे	महिला	२०११-१२-३०	६८	११	17466404	७९८०
३५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३११६२१८	पूर्णी तामाड	महिला	२०१७-१२-३०	६४	११	775-6-7269	७९८०
३५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२१३००४१५	पञ्चकुमारि चालिसे	महिला	२०१७-०२-१३	६३	११	67576	७९८०
३६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०५९२६९	बिन्द्र देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	६४	११	66560	७९८०
३६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२०५०२८६३	बिमा तामाड	महिला	२०१८-०२-०५	६२	११	292667221	७९८०
३६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५२०००२७	बाटुली सर्कि	महिला	२०१५-०५-२०	६५	११	128408	७९८०
३६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२१४३	भुवनेश्वरी पाण्डे	महिला	२०१७-१२-३०	६२	११	23	७९८०
३६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०७१६००१५३	भारती मगर	महिला	२०१६-०७-१६	६४	११	38793116062	७९८०
३६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४४०३	मायाँ तामाड	महिला	२०१३-१२-३०	६६	११	83267165	७९८०
३६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४५१७	मिठु तामाड	महिला	२०१३-१२-३०	६६	११	115663926	७९८०
३६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७५७५	मठु दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	६५	११	247353	७९८०
३६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४५०९	मोती तामाड	महिला	२०१३-१२-३०	६६	११	154967382	७९८०
३६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११०९०५०११४४	मुझसानि तामाड	महिला	२०११-०१-०५	६८	११	63585	७९८०
३६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२१७३	मसिनि घले श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	६२	११	231167038	७९८०
३६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३२५२	मिनकुमारी घले	महिला	२०१८-१२-३०	६१	११	1626	७९८०
३६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०३००९२३	माइली दुलाल	महिला	२०१५-०२-०३	६५	११	३४१६५४९	७९८०
३६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१२०००९२७	मिनादेवि दनुवार	महिला	२०१६-०१-२०	६४	११	1752	७९८०
३६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२१९९	मुईसाड तामाड	महिला	२०१७-१२-३०	६२	११	108863913	७९८०
३६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१८०७५	माइली तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	११	2001	७९८०
३६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०६००७२३	मिनकुमारि दुलाल	महिला	२०१३-०२-०६	६७	११	66850	७९८०
३६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८२१०००५२	रारिमाई लामा	महिला	२०१७-०८-२१	६३	११	1058105	७९८०
३६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१०७००७५९	राममाया भट्राइ	महिला	२०१७-०१-०७	६३	११	63676	७९८०
३६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२६११	राम प्यारी तामाड	महिला	२०१२-१२-३०	६७	११	67139	७९८०
३६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४०१०१०६५२९	रुकमणि पाण्डे	महिला	२०१३-०४-०१	६७	११	11008	७९८०
३६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४१९०००७६	वाल कुमारी गुरुड	महिला	२०१४-०४-११	६६	११	146284	७९८०

३६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२६०३	वीवी तामाड	महिला	२०१२-१२-३०	६७	११	63898	७९८०
३६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२१३०११४९	बुदि तामाड	महिला	२०१३-०२-१३	६७	११	617550	७९८०
३६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२१५०३५२१	वेग कुमारी सिंगदेल	महिला	२०१२-१२-१५	६७	११	187960584	७९८०
३६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०५९२७७	शंचमाइ तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	११	1771	७९८०
३६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०३०१८९७	शेष कुमारी खतिवडा	महिला	२०१५-०२-०३	६५	११	66616	७९८०
३६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१८०२६	सीता माया दनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६४	११	201167489	७९८०
३६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११११५०३६०८	सावित्री चौलागाई	महिला	२०११-११-१५	६८	११	76830	७९८०
३६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१३१००१९९	सुकुलद्विमि तामाड	महिला	२०१५-०१-३१	६५	११	1824	७९८०
३६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१८०६७	सानुकान्छी तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	११	178	७९८०
३६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०६६१५००३२२	सानिमैया खड्का	महिला	२०१६-०६-१५	६४	११	105896	७९८०
३६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७९२९	सेति खड्का	महिला	२०१५-१२-३०	६४	११	66424	७९८०
३६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२३६३	सरस्वति चालिसे	महिला	२०१२-१२-३०	६७	११	67330	७९८०
३६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७५४२	सानुकान्छि तामाड	महिला	२०१४-१२-३०	६५	११	9	७९८०
३६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३१५३	सिता वस्नेत	महिला	२०१८-१२-३०	६१	११	6244	७९८०
३६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४०५००२८२	सितादेवी अधिकारी	महिला	२०१८-०४-०५	६२	११	82091	७९८०
३६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०८०६००८०३	सञ्च माया तामाड	महिला	२०१३-०८-०६	६७	११	126766845	७९८०
३६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२२३०१०३६	सुन्तला देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०२-२३	६५	११	६-५१७८	७९८०
३६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२७४६	सेम माया तामाड	महिला	२०२३-०२-०७	७७	११	२८६७।६।७०३९	७९८०
३६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०५-०१	२०१२१२३०२२७०४	साबित्री श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-०५	६९	११	२१५६।६।७५३	७९८०
३६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२३८९	सेती तामाडनी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	११	67139	७९८०
३६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१०१३००४८३	सावित्रि खत्रि	महिला	२०१७-१०-१३	६२	११	24017405169	७९८०
३६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०२०१००९२५	हरी कुमारी दुलाल	महिला	२०१३-०२-०९	६७	११	144666881	७९८०
३६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२०४०२९२३	हितकुमारी घलेनी	महिला	२०१७-०२-०४	६३	११	261933429	७९८०
३६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१५६३	आइती तामाड	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१२	131231	७९८०
३६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०८-०१	२०१२१२३११०४८१	इन्द्रमाया पौडेल	महिला	२०१२-०१-२४	६८	१२	६४३८४	७९८०
३६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७८२३	उत्तरमाया तामाडग	महिला	२०१५-०१-०५	६५	१२	१२८३७४	७९८०
३६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१५५५	उजेली माझी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१२	5567	७९८०
३६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०४००६९	एक कुमारी शिवभत्ती	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१२	1088	७९८०
३६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७३९३	कुलमाइ ढकाल	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	4848	७९८०
३६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१२६००४३३	काली लमिनी	महिला	२०१८-०१-२६	६२	१२	65820	७९८०
३६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३०८८	कान्छी तामाडग	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१२	1841	७९८०

३६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७५०३	कृष्ण माया माझी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	५६७३	७९८०
३६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०३१५१२	गंगा नेपाल	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१२	६५२२०	७९८०
३६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०३१४६	गोमा नेपाल	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१२	५९६६	७९८०
३६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०२००२४४	चन्द्रकुमारी ढकाल	महिला	२०१८-०१-०२	६२	१२	६५८८६	७९८०
३६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०८२०००७१३	चना बिश्वकर्मा	महिला	२०१९-०८-२०	६१	१२	२४३०५७८	७९८०
३६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२०५	चिनीमाया नेपाल	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१२	४०९३	७९८०
३६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०७३६५७	चनमती थापा	महिला	२०११-१२-३०	६८	१२	७६	७९८०
३६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३१०९६६४	चेतकुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०११-१२-३०	६८	१२	६५४३५	७९८०
३६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३०५४	चेतकुमारी ढकाल	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१२	६५०२०	७९८०
३६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१२७००७६३	ठुली कान्छी तामाड	महिला	२०१४-०१-२७	६६	१२	५४७१६१५८४६	७९८०
३६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०८१०००२९९	दिल कुमारी तिवारी	महिला	२०१९-०८-१०	६१	१२	१२६०१९	७९८०
३६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१९४४३	दिलमाया कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	६४९६९	७९८०
३६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७५५९	दुर्गा देवि भट्टराई	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	६५२४७	७९८०
३६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०५७६५६	धन कुमारी तिवारी	महिला	२०१३-०१-२९	६७	१२	२२९६६७२१	७९८०
३६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१०२००२८९	नन्दकुमारी ढकाल	महिला	२०१६-०१-०२	६४	१२	६४७६९	७९८०
३६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३१००३२४	पुडुकि तामाड	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१२	६४८३६	७९८०
३६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७११११७०९६३९	पार्वती लामिछाने	महिला	२०१७-११-१७	६२	१२	१२६९४७	७९८०
३६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०११८०२०५८	पुर्णि तामाड	महिला	२०१२-०१-१८	६८	१२	७२६/६ -४६४६	७९८०
३६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१२८०१२७९	पार्वती तिवारी	महिला	२०१४-०१-२८	६६	१२	६।६०७९	७९८०
३६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०३०१९१२	पार्वति कामि	महिला	२०१२-०१-०३	६८	१२	२४०१७५०१५६६	७९८०
३६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०९५२८४	पातली तामाड	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१२	८००६४७०२	७९८०
३६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१०२००३३६	फुल माई माझी	महिला	२०१३-०१-०२	६७	१२	६५४८०	७९८०
३६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३१७९	बिमला तिवारी	महिला	२०१८-०८-१५	६२	१२	२४१०५७१३	७९८०
३६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२०५०५३५२	बुधि तामाड	महिला	२०१७-०२-०५	६३	१२	६९५६७२४९	७९८०
३६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१२८००४५२	बाइचे लामा	महिला	२०१९-०१-२८	६१	१२	१५६५	७९८०
३६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१४९२४	भक्तमाया खड्का	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१२	७६०५८	७९८०
३६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२०२५	मिठु ढकाल	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१२	६०५१७	७९८०
३६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७३६९	मसली कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	९५५८८	७९८०
३६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०२००२६५	मिठुदेवी ढकाल	महिला	२०१५-०१-०२	६५	१२	६५४८०	७९८०
३६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९११२३०२३०८२	रत्न कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-१२-३०	६८	१२	६५३५४	७९८०
३६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०७२९००३३३	राधा देवी खनाल	महिला	२०१९-०७-२९	६१	१२	१३९६१७२७	७९८०

३६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७३८५	राधिका ढकाल	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	1557	७९८०
३६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१२३००७६३	राधा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-२३	६८	१२	655182	७९८०
३६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१५०१२	लिलादेवी चौलागाइ	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१२	1675	७९८०
३६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१२९६५	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१२	243069131	७९८०
३६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३०३९	लक्ष्मीदेवी भट्टराइ	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१२	1872	७९८०
३६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८२०००१४१	लाक्पा डोल्मा तामाड	महिला	२०१४-०८-२०	६६	१२	127631	७९८०
३६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४३९२	विष्णु माया भट्टराई	महिला	२०१२-०१-२३	६८	१२	१३।६-५३२०	७९८०
३६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४४३४	शर्पिनी माझी	महिला	२०१३-०१-१२	६७	१२	65110	७९८०
३६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१२६००८९७	सोम वती तामाड	महिला	२०१३-०१-२६	६७	१२	७१८-६-५७३६	७९८०
३६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०२००२५७	सुन्तली माझी	महिला	२०१५-०१-०२	६५	१२	96700	७९८०
३६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१२३००८१८	साबरी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-२३	६१	१२	३१।६।७१।५१	७९८०
३६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४४२३६	साइली दमै	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१२	1836	७९८०
३६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७९५२	सिता माया माझी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१२	65163	७९८०
३६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७७५४	सुकुमाइ तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१२	64596	७९८०
३६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७९४५	सुना माझी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१२	65143	७९८०
३६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१२५०१०६४	सितामाया तिवारी	महिला	२०१६-०१-२५	६४	१२	268105736	७९८०
३७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०३२१२३००३०१५	साइली माझी	महिला	२०१५-०१-१५	६५	१२	३७१।६।७५५८	७९८०
३७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२०६६	सरस्वती तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१२	67327	७९८०
३७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४३७६	सुकु माइ माझी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१२	1630	७९८०
३७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०८२०६८	सितामाया भट्टराइ	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१२	2465356	७९८०
३७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१०२००३१७	हरि माया भट्टराई	महिला	२०१९-०१-०२	६१	१२	1252	७९८०
३७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३१६१	हिरा माइ तामाड	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१२	65811	७९८०
३७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७५१८	हिरा माया तामाड	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	5706	७९८०
३७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००४१२६	कान्छी डोटेल	महिला	२०१२-०१-२६	६८	१३	१२१६।४।८४१२	७९८०
३७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०४००१३२	कैली दनुवार	महिला	२०१३-०२-०४	६७	१३	9368	७९८०
३७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२०४०४०२३	काली दनुवार	महिला	२०१६-०२-०४	६४	१३	२२१८।४।९३५५	७९८०
३७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०२०४०३१४६	कृष्णमाया दनुवार	महिला	२०१२-०२-०४	६८	१३	182549450	७९८०
३७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५०४०१७३६	कमला भारती नेपाल	महिला	२०१८-०५-०४	६२	१३	24017607994	७९८०
३७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७८७९	कान्छी तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१३	8737	७९८०
३७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०५५३०८	केन्द्र कमारी ढकाल	महिला	२०११-१२-३०	६८	१३	9248	७९८०
३७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२२२३	कमला देवी घोरासैनी	महिला	२०१७-०१-२१	६३	१३	8859	७९८०

३७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४५२५	खडग कुमारी घोरासैनी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१३	९१४५	७९८०
३७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३१५७	गंगा घोरासैनी	महिला	२०११-१२-३०	६८	१३	९०१७	७९८०
३७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१६५४	गोमा तीवारी	महिला	२०१६-०२-०४	६४	१३	७९१२२९	७९८०
३७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१६२१	जानु देवी तीवारी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	१०११२२३	७९८०
३७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७४६८	जमुना राज भण्डारी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	८६४१	७९८०
३७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१६६२	झलक कुमारी घोरासैनी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	८०६२	७९८०
३७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८३६१	टोल कुमारी सुवेदी	महिला	२०१२-०२-०४	६८	१३	१२४५	७९८०
३७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०१७६३९	ढुकुर घोरासैनी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	३५२८९२२	७९८०
३७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३२८०६	ढोल कुमारी घोरासैनी	महिला	२०१२-०१-२८	६८	१३	८७९५	७९८०
३७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०३१६०२०८९	निलमाइ पाण्डे	महिला	२०१८-०३-१६	६२	१३	२४३०५६११३	७९८०
३७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१७२०२	नेत्र कुमारी आचार्य	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१३	१२१३	७९८०
३७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७३८५	पुतली दमाइ	महिला	२०१९-०१-२४	६१	१३	१५५६४८२०९	७९८०
३७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१७०४६	पातली दमै	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१३	८४८५	७९८०
३७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१६३९	पार्वती घोरासैनी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	८८८७	७९८०
३७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१२७००७४८	फिस्टि तामाङ	महिला	२०१७-०१-२७	६३	१३	९२९४८५९६	६६५०
३७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१७२२	फुल कुमारी लामीछाने	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	१४५९४८८३७	७९८०
३७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२०२०१७७३	भक्त कुमारी घोरासैनी	महिला	२०१७-०२-०२	६३	१३	४०२१४१९१८४	७९८०
३७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२१२४	माया कुमारी कार्की	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१३	८४२२	७९८०
३७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७४९२	मन कुमारी सार्की	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	८५८८	७९८०
३७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७८८७	मन माया धीमीरे	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१३	८२४०	७९८०
३७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७९८९	मन्दो दरी तामाङ्नी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	१२३१	७९८०
३७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७६३३	मैया माझी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	८९४३	७९८०
३७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०३०२८३८	मैया ढकाल	महिला	२०१५-०२-०३	६५	१३	१७४९५२७	७९८०
३७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१५१४	मैया दमै	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	८३१७	७९८०
३७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७९०३	योग माया लामीछान	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१३	८१९९	७९८०
३७४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२२१५	राम कुमारी लामीछाने	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१३	८२०५	७९८०
३७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२१६४७	लीला माया घोरासैनी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	८८०३	७९८०
३७४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१८१०९	लक्ष्मी कुमारी लामीछाने	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१३	८१०१	७९८०
३७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१२९०३९७८	विवि तामाङ	महिला	२०१३-०१-२९	६७	१३	१३२५१८८८२	७९८०
३७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७४५३	सुन्तली घोरासैनी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१३	८५१२	७९८०
३७४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१७४७६	सीता देवी भण्डारी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	८४३९	७९८०

३७४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२२२००९६४	सुनमाया तामांग	महिला	२०१५-०२-२२	६५	१३	127871	७९८०
३७४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१५१९४	सुन्तली आचार्य	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१३	8085	७९८०
३७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७९११	विव्यु कुमारी लामीछाने	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१३	20511702	७९८०
३७४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०६१६००६०२	अम्बिका चौलागाई	महिला	२०२५-०६-१६	५५	१	35001611188	७९८०
३७५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२०६०००६२	अम्बिका चौलागाई	महिला	२०२३-०२-०६	५७	१	66801	७९८०
३७५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४११२३००२६१२	अप्सरा डोटेल	महिला	२०४१-१२-३०	३८	१	301576	७९८०
३७५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३००१९७९	उजेली पौडेल	महिला	२०२०-१२-३०	५९	१	1663	७९८०
३७५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००२०५००३१५	कल्पना तामाङ	महिला	२०३०-०२-०५	५०	१	128495	७९८०
३७५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१२१००११४२	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०३३-१२-१०	४६	१	243060368	७९८०
३७५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२११००८१७	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२०२५-१२-११	५४	१	३५२६।१२९६	२६६०
३७५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२१४००८६७	गोमा कार्की	महिला	२०२७-०२-१४	५३	१	2539	७९८०
३७५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६।१२०७००६८३	गोमा चौलागाई	महिला	२०२६-१२-०७	५३	१	33946702	७९८०
३७५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२०१००९१२	गायत्रि पौडेल	महिला	२०२८-०२-०१	५२	१	243060148	७९८०
३७५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२१३०००४८	गौरी कार्की थापा	महिला	२०२९-०२-१३	५१	१	2419	७९८०
३७६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१११०००१०१	गोपिनी कार्की	महिला	२०३०-११-१०	४९	१	84417	७९८०
३७६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२।१२१६००३६७	गोमा चौलागाई	महिला	२०२२-१२-१६	५७	१	140305	७९८०
३७६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३।१२३०१४७२५	चिनि तामाङ	महिला	२०२३-१२-३०	५६	१	19283	७९८०
३७६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९।।१०५००८२१	चिनिमाया तामाङ	महिला	२०२९-११-०५	५०	१	243060।१९८९	७९८०
३७६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०४२।१०००५७	चन्डीका खतिवडा	महिला	२०३८-०४-२१	४२	१	5914	७९८०
३७६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५।।१२३०२७।।७८	जानुका चौलागाई	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१	2233	७९८०
३७६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०८।।५००२२३	जित कुमारी तामाङ	महिला	२०३८-०८-१५	४२	१	130657	७९८०
३७६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०७।।२००१०३	ठुली तामाङ	महिला	२०२५-०७-२२	५५	१	243060150	७९८०
३७६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९।।२३००।।४९३	तारा शिवाकोटी तामाङ	महिला	२०३९-१२-३०	४०	१	221017।।११९	७९८०
३७६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९।।२१००।।०६७	तेज कुमारी चौलागाई	महिला	२०१९-१२-१०	६०	१	61226	७९८०
३७७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२।।१०००।।७५	तारा कुमारी तामाङ	महिला	२०२९-०२-११	५१	१	२२६३	७९८०
३७७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००३।।५००५९३	तेजकुमारी चौलागाई	महिला	२०३०-०३-१५	५०	१	92797	७९८०
३७७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२।।२००।।१५	दलकुमारी थापा	महिला	२०२९-०२-१२	५१	१	2328	७९८०
३७७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३।।२२८०००३९	देव कुमारी चौलागाई	महिला	२०३३-१२-२८	४६	१	2430836	७९८०
३७७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६।।११००।।६६८	दुर्गा कार्कि	महिला	२०३६-०१-१०	४४	१	243060103	७९८०
३७७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३।।००४०।।४०४	दुर्गा कुमारी चौलागाई	महिला	२०३३-१०-०४	४६	१	२४३०६०।।४२६	७९८०
३७७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६।।०२२८०००४२	दलकुमारी घिमिरे	महिला	२०२६-०२-२८	५४	१	243060598	७९८०

३७७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१२२४००३३७	धन कुमारी चौलागाई	महिला	२०३२-१२-२४	४७	१	०	७९८०
३७७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२०४००१३३	नोदकुमारी चौलागाई	महिला	२०२६-१२-०४	५३	१	३६४२	७९८०
३७७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२११०४०००४२	पम्फा देवी चौलागाई	महिला	२०३२-११-०४	४७	१	५१६२३९२	७९८०
३७८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०२१७००१८३	पार्वती चौलागाई	महिला	२०३२-०२-१७	४८	१	२४३०६०१३६८	७९८०
३७८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१८०६१५००४४३	फुलमाया तामाड	महिला	२०२८-०६-१५	५२	१	१५१८४६	७९८०
३७८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२१२००८७९	बाल कुमारी चौलागाई	महिला	२०२४-१२-१२	५५	१	६१५०७	७९८०
३७८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२१८००५४१	भिमकुमारि चौलागाई	महिला	२०२०-०२-१८	६०	१	३६४५१६३५	७९८०
३७८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२०६०००३३	भगवती चौलागाई	महिला	२०३४-१२-०६	४७	१	२४३०६०१८१	७९८०
३७८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००१०५०२०६५	भिमकुमारी तामाड	महिला	२०३०-०१-०५	५०	१	२४३०६०१२५३	७९८०
३७८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०४२००३०२६	माइती तामाड	महिला	२०४४-०४-२०	३६	१	२४३०५७१२३०	७९८०
३७८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३०१०१०३३	माइली तामाड	महिला	२०२८-०३-०१	५२	१	१२८६३७	७९८०
३७८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०४२५०००६४	मिसिरि दमै	महिला	२०२४-०४-२५	५६	१	२४३०६०६३	७९८०
३७८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०४०६००१५२	मन कुमारी तामाड	महिला	२०२५-०४-०६	५५	१	२४०१६९०१०१०	७९८०
३७९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१०२१००२६७	माहिलि तामाड	महिला	२०२९-१०-२१	५०	१	१७४८	७९८०
३७९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०५२०००१५४	माया लामा तामाड	महिला	२०३३-०५-२०	४७	१	२४३०६०३२१	७९८०
३७९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२१२०००५२	यज्ञ कुमारी कार्की	महिला	२०२३-०२-१२	५७	१	२३२२	७९८०
३७९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१००२००१७१	रामी तामाड	महिला	२०३६-१०-०२	४३	१	२४३०६०२०९	७९८०
३७९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०९१२००३२८	रुकु नेपालि	महिला	२०३३-०९-१२	४६	१	२४०१७४०१३०८	७९८०
३७९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१०२२००४८३	राम कुमारी चौलागाई	महिला	२०२७-१०-२२	५२	१	१७६६	७९८०
३७९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१११००८६७	राम माया तामाड	महिला	२०२६-०१-११	५४	१	२४३०७४११२६	७९८०
३७९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०९९१२३०३१९४८	राति तामाड	महिला	२०९९-१२-३०	६०	१	६१०४८	७९८०
३७९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१००७००४१४	राममाया तामाड	महिला	२०२०-१०-०७	५९	१	२४३०६०१२३४	७९८०
३७९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०२१२०००८८	रामप्यारी चौलागाई	महिला	२०२१-०२-१२	५९	१	२२७९	७९८०
३८००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२१००५०३१	लिला कुमारी चौलागाई	महिला	२०२६-०२-१०	५४	१	२९४९१६-७२९८	२६६०
३८०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०३०६००१२८	लक्ष्मी चौलागाई	महिला	२०३६-०३-०६	४४	१	१४८६२९	७९८०
३८०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०९९१२०५०१८१३	लहरी माया तामाड	महिला	२०९९-१२-०५	६०	१	१३७५१६१४२५	२६६०
३८०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१२१६०००५९	विमला चौलागाई	महिला	२०३३-१२-१६	४६	१	२४३०६०५८९	७९८०
३८०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०८१५००३११	शर्मिला पौडेल	महिला	२०२५-०८-१५	५५	१	१२७६७१	७९८०
३८०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०५०७०७०१३१९	श्रीमाया तामाड	महिला	२०३६-०५-०७	४४	१	२४३०६०१९०९	७९८०
३८०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५४१२३००१५३४	शान्ति चौलागाई	महिला	२०५४-१२-३०	२५	१	३६४५१६३५	७९८०
३८०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०७५०७२५०१८०२	शर्मिला चौलागाई	महिला	२०४५-०९-०४	३५	१	२४३०६०१३६४	७९८०

३८०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११०२५०००७४	शान्ती चौलागाइ	महिला	२०३१-१०-२५	४८	१	2430601925	७९८०
३८०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४९०७२४००२७३	सरिता घिमिरे चौलागाइ	महिला	२०४९-०७-२४	३१	१	24017307534	७९८०
३८१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२१२००१७२	स्यानुमाई तामाड	महिला	२०१९-१२-१२	६०	१	61569	७९८०
३८११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०१०६००१४७	सावित्री चौलागाइ	महिला	२०३२-०१-०६	४८	१	2430601240	७९८०
३८१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२१२००१०१	सानु तामाड	महिला	२०२२-१२-१२	५७	१	३७९५६१५१६	७९८०
३८१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२०७०००८४	सेती तामाड	महिला	२०२७-१२-०७	५२	१	6715	७९८०
३८१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७१०१४००१५९३	सुनिता सुनार	महिला	२०४७-१०-१४	३२	१	290106800543	७९८०
३८१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२१०००१९२	सरस्वती चौलागाइ	महिला	२०१९-१२-१०	६०	१	6915	७९८०
३८१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०८२२००४४९	हरिमाया नेगी	महिला	२०२१-०८-२२	५९	१	543	७९८०
३८१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१११३००१०२	गंगा देवी वंजारा	महिला	२०२६-०१-१३	५४	२	६४४३३	७९८०
३८१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००७१०००१४२	गंगा खतिवडा	महिला	२०३५-०३-२०	४७	२	१३३६७/९८५२१	७९८०
३८१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०५२२००२७४	जानुका खतिवडा	महिला	२०२४-०५-२२	५६	२	243060826	७९८०
३८२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००७०५०४७९८	ठूली माया तामाड	महिला	२०४०-०५-०५	४०	२	२४३०६०/७५५	२६६०
३८२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२११००७८१	ढक कुमारी दुलाल	महिला	२०२९-०२-११	५१	२	२५९३	७९८०
३८२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०६१५००२७९	दुर्गा खतिवडा	महिला	२०२७-०६-१५	५३	२	६८८०	७९८०
३८२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०११४०००९२	देवकी खतिवडा	महिला	२०३२-०१-१८	४८	२	२४३०६०/८५१	७९८०
३८२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९०९०१०००६४	धनमाई खतिवडा	महिला	२०१९-०९-०१	६१	२	२४३०६०/७३०	७९८०
३८२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०७१७००१२९	नानी माया बजगाई	महिला	२०२५-०७-१८	५५	२	142159	७९८०
३८२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००७७४४	पुर्णमाया तामाड	महिला	२०२२-०१-०५	५७	२	२४३०६०/९३१	७९८०
३८२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२०४०००९६	पार्वती चौलागाइ	महिला	२०२६-१२-०४	५३	२	३३२०/६/३२७	७९८०
३८२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२११००४६३	फुल मायाँ तामाड	महिला	२०२४-१२-११	५५	२	३५१८/६/१२६२	७९८०
३८२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०७०६०००९२	फुल सानी तामाड	महिला	२०२८-०७-०६	५२	२	243060452	७९८०
३८३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२१२०१४२६	बिष्णुमाया नेपाली	महिला	२०२०-१२-१२	५९	२	2410603	७९८०
३८३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६१०१८०१२६५	बिमला दाहाल खतिवडा	महिला	२०४६-१०-१८	३३	२	०६५४२	७९८०
३८३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२१२००८१४	भूज कुमारी खतिवडा	महिला	२०२६-०२-१२	५४	२	2350	७९८०
३८३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२२३००१७४	मंगली माया तामाड	महिला	२०२६-१२-२३	५३	२	62379	७९८०
३८३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०६१५००११९	राममाया तामाड	महिला	२०२९-०६-१५	५१	२	149725	७९८०
३८३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२१२०११८२	रामी तामाड	महिला	२०२२-१२-१२	५७	२	61424	७९८०
३८३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०१०५००१७७	रमा खतिवडा	महिला	२०३१-०१-०५	४१	२	243060752	७९८०
३८३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२०८००१२१	लक्ष्मी खतिवडा	महिला	२०१९-१२-०८	६०	२	३४३२/६/८२३	७९८०
३८३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१६०५११००५४७	वेद माया दमाई	महिला	२०२१-१२-०९	५८	२	346869830	७९८०

३८३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७११११००५२५	सोममाया तामाड	महिला	२०३७-११-११	४२	२	२४-७३-०६०-१०८	७९८०
३८४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१००२००१४४	सितामाया तामाड	महिला	२०२४-१०-०२	५५	२	२४३०६०९९५	७९८०
३८४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०३२७००२५८	सरस्वती खतिवडा	महिला	२०३५-०३-२७	४५	२	२४३०६०९९५	७९८०
३८४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००११५०६६६२	सुभद्रा खतिवडा	महिला	२०२०-०१-१५	६०	२	२४३०७४४४७४	७९८०
३८४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०२९०७५	संच माया तामाड	महिला	२०२८-०२-२३	५२	२	२८३४	७९८०
३८४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७१२०७०१०१५	सीता ढकाल	महिला	२०४७-१२-०७	३२	२	१००१/७३८७६	७९८०
३८४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३००१७५३	हरी कुमारी खतिवडा	महिला	२०१९-१२-१०	६०	२	३१२९/६/१०८२	७९८०
३८४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०२२०००५१२	अनिता तामाड	महिला	२०३१-०२-२०	४९	३	२४३०६१४७४	७९८०
३८४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०५०८००९०२	अन्जु तामाड	महिला	२०२८-०५-०८	५२	३	२४३०६१४७९	७९८०
३८४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०२०७००७९७	आशामाया तामाड	महिला	२०४२-०२-०७	३८	३	१५१८३६	७९८०
३८४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०८०३००२६६	उमिला तामाड	महिला	२०२१-०८-०३	५९	३	२६५८	७९८०
३८५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०५१००५१३७	कान्छी तामाड	महिला	२०२९-०५-१०	५१	३	२४३०६११२४०	७९८०
३८५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०१८६१६	कान्छी गुरुड	महिला	२०२३-१२-३०	५६	३	१३३२६२२३९	७९८०
३८५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०११७००४११	कुमारी गुरुड	महिला	२०२५-०१-०६	५४	३	४९७६१	७९८०
३८५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२११०३००३५९	कान्खि कामी	महिला	२०२२-११-०३	५७	३	३०७५२२४	७९८०
३८५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०८१६०२२१९	कुमारी माया तामाड	महिला	२०३८-०८-१६	४२	३	२४३०६११३०५	७९८०
३८५५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३३०३०२०१३८७	कमला सापकोटा	महिला	२०३३-०३-०२	४७	३	२४३०६११११	५३२०
३८५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२२००१०४३	गोमा बञ्जरा	महिला	२०२३-१२-२०	५६	३	१५५७१६११९८७	७९८०
३८५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०८१४००१७५	गोमा गुरुड	महिला	२०२५-०८-१४	५५	३	२६६४४११०५७१	७९८०
३८५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२१००१४६२	चिरी माया तामाड	महिला	२०२०-०२-१०	६०	३	१५८५	७९८०
३८५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२१५०१९७४	चरिमाया तामाड	महिला	२०२०-०२-१५	६०	३	२४३०६१४०८	७९८०
३८६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२१२१००१३२५	चिनीमाया तामाड	महिला	२०४२-१२-१०	३७	३	११५९५०	७९८०
३८६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०८१५०३६९४	जुनुमाया गुरुड	महिला	२०३७-०८-१५	४३	३	२४३०६१२४६	७९८०
३८६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०५१५०१७०२	जन कमारी गुरुड	महिला	२०२२-०५-१५	५८	३	२४३०६१४५३	७९८०
३८६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०९१८००२७३	ठुलिमाया गुरुड	महिला	२०२९-०९-१८	५०	३	४७६	७९८०
३८६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२००२०२२२०२०६७	ठुलीमाया तामाड	महिला	२०२०-०२-२२	६०	३	२७५३	७९८०
३८६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००७१८००४३२	तिलकुमारी नगरकोटि	महिला	२०३०-०७-१८	५०	३	२४३०६१३११	७९८०
३८६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०८१००१०७८	तिर्थमाया तामाड	महिला	२०२६-०८-१०	५४	३	२९०६	७९८०
३८६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०२१०००६३९	देवी गुरुड	महिला	२०३९-०२-१०	४१	३	२४१०६११८०	७९८०
३८६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५११२६००१३९	दिल कुमारी तामाड	महिला	२०३५-१०-०५	४४	३	२४३०६१३३७	७९८०
३८६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२२३००२५६	दुर्गा गुरुड	महिला	२०२७-०२-२३	५३	३	१६८४१६१२४६६	७९८०

३८७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०२२२००१९५	परनी माया तामाड	महिला	२०२५-०२-२२	५५	३	२७३६	७९८०
३८७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२२००१४०५	पिंगाई तामाड	महिला	२०१९-१२-२०	६०	३	१८२६	७९८०
३८७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२४००१११	पूर्णमाया दमाई	महिला	२०२०-०१-२४	६०	३	२८१८	७९८०
३८७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०८०५०२०६७	फुल माया तामाड	महिला	२०३६-०८-०५	४४	३	२४३०६१४७८	७९८०
३८७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२१४००७८१	बच्चु रात	महिला	२०२०-०२-१४	६०	३	७२७३१	७९८०
३८७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२२३००७२४	बिबि माया तामाड	महिला	२०२४-१२-२३	५५	३	१६७२।६।२४२३	७९८०
३८७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०८०८००४२३	भगवति गुरुड	महिला	२०४१-०८-०८	३९	३	२४३०६१२०९	७९८०
३८७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०१८१७१	मंगली तामाड	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	२६६८	७९८०
३८७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०४०१०२६१२	राममाया तामाड	महिला	२०२१-०४-०१	५९	३	६२३०६१४४८	७९८०
३८७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२२२००६१३	लक्ष्मी गुरुड	महिला	२०२७-०२-२२	५३	३	२६४७	७९८०
३८८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२२२००६४४	लिला देवी तामाड	महिला	२०२४-०२-२२	५६	३	२७३५	७९८०
३८८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१०१५०२४०४	सिता गुरुड	महिला	२०३०-१०-१५	४९	३	२४३०६१२४५	७९८०
३८८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०६११०२३३७	सुकुमाया तामाड	महिला	२०४४-०६-११	३६	३	२४३०७५।	७९८०
३८८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२२२००३०२	सानु तामाड	महिला	२०२६-०२-२२	५४	३	२८२६	७९८०
३८८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०८२५००७२३	साहिली तामाड	महिला	२०२७-०८-२५	५३	३	२४३०६२१२७	७९८०
३८८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१०१००२०७९	सोम माया तामाड	महिला	२०३७-१०-१०	४२	३	२४३०६१३४२	७९८०
३८८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९१०१३००८२६	सुमित्रा तामाड	महिला	२०३९-१०-१३	४०	३	२४३०६१२०८	७९८०
३८८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५७०४०८०३४६४	सृजना खतिवडा	महिला	२०५७-०४-०८	२३	३	२४।७३।०६०।०३	७९८०
३८८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३११०४००८४३	सुकुमाया गुरुड	महिला	२०२३-११-०४	५६	३	२३७०५७०	७९८०
३८८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५१२३००५६१७	सुनमाया तामाड	महिला	२०३५-१२-३०	४४	३	१४२९२८	७९८०
३८९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०५०६००५४५	सुकुमाया तामाड	महिला	२०२२-०५-०६	५८	३	२४३०६१४११	७९८०
३८९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३१००१०३४	सुनमाया तामाड	महिला	२०२८-०३-१०	५२	३	२७१०६२	७९८०
३८९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२२३००३९३	सुकुमाया तामाड	महिला	२०२९-०२-२३	५१	३	२८३२	७९८०
३८९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००८१६००५९३	सुमित्रा तामाड	महिला	२०३०-०८-१६	५०	३	२३२७३१०७३६९	७९८०
३८९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०५२३००२५९	सुनिता तामाड	महिला	२०३२-०५-२३	४८	३	२४४	७९८०
३८९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०४१५०१५५२	हरिमाया तामाड	महिला	२०२३-०४-१५	५७	३	२४३०६११८६	७९८०
३८९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२०८००७२२	कर्मु तामाड	महिला	२०२५-१२-०८	५४	४	४०३३३	७९८०
३८९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०२०४०१७५८	गंगा तामाड	महिला	२०४२-०२-०४	३८	४	२४६९०१७३	७९८०
३८९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२३००४०९३	गंगा खनाल	महिला	२०३०-१२-३०	४९	४	१४९२२६	७९८०
३८९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८०६४	गायत्रि बोगटी	महिला	२०२२-१२-३०	५७	४	१०४५६७	७९८०
३९००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५१२३००११६९	चेत कुमारी तामाड	महिला	२०४५-०२-२०	३५	४	२४३०६०।१४	७९८०

३९०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१००३३	जानमाइ तामाड	महिला	२०१९-१२-३०	६०	४	63088	७९८०
३९०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३११०४०००८१	ठुली माया तामाड	महिला	२०३३-११-०४	४६	४	24016903509	७९८०
३९०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००६९०३	डाल कुमारी अर्याल	महिला	२०२६-१२-३०	५३	४	3194	७९८०
३९०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००६८८४	डैटी तामाड	महिला	२०२३-१२-३०	५६	४	62722	७९८०
३९०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८०८२५०२७६३	डोल्मा तामाड	महिला	२०४८-०८-२५	३२	४	2473062113	७९८०
३९०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०२२७००७९४	तुलशा बन्जरा	महिला	२०२३-०२-२७	५७	४	3149	७९८०
३९०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१०००९	तोकसानी तामाड	महिला	२०१९-१२-३०	६०	४	3187	७९८०
३९०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०११७०१०१६	देमसानी तामाड	महिला	२०३८-०१-१७	४२	४	24017208747	७९८०
३९०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०४२०००६७३	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०४-२०	५३	४	241062178	७९८०
३९१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१००४००८९२	नोर साङ तामाड	महिला	२०२४-१०-०४	५५	४	63450	७९८०
३९११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१००४१	नामु तामाड	महिला	२०१९-१२-३०	६०	४	16421612976	७९८०
३९१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४११०५००८९७	पातली तामाड	महिला	२०२४-११-०५	५५	४	127868	७९८०
३९१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२१७०००६७	फुल माया तामाड	महिला	२०२३-०२-१७	५७	४	2430621118	७९८०
३९१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१००२५	फुल माया तामाड	महिला	२०१९-१२-३०	६०	४	128872	७९८०
३९१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२२७००५३५	फुन्चु तामाड	महिला	२०२९-०२-२७	५१	४	3096	७९८०
३९१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०६१००२२४५	फुलसानी तामाड	महिला	२०३६-०६-१०	४४	४	132058	७९८०
३९१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०११५००७८२	फुलमाया तामाड	महिला	२०२४-०१-१५	५६	४	24106215841	७९८०
३९१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११२३००२२४१	फुल माया तामाड	महिला	२०३१-१२-३०	४८	४	128661	७९८०
३९१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५११०४००१२९	बिण्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-११-०४	५४	४	884	७९८०
३९२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०१०२००२२६	बिमला तामाड	महिला	२०३८-०१-०२	४२	४	243062207	७९८०
३९२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०११५०५७४७	बिमला तामाड	महिला	२०३४-०१-१५	४६	४	२४-७३-०६२-२३५	७९८०
३९२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०११२०११५६	मुइसानी तामाड	महिला	२०२९-०१-१२	५१	४	130281	७९८०
३९२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०३१५०१२१३	मिना राउत	महिला	२०२९-०३-१५	५१	४	243162178	७९८०
३९२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००६८५३	मखमली अर्याल	महिला	२०२३-१२-३०	५६	४	3219	७९८०
३९२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०८२८००७५८	मनमाया तामाड	महिला	२०३६-०८-२८	४४	४	42056117675	७९८०
३९२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०२२६००३५२	माइली तामाड	महिला	२०२५-०२-२६	५५	४	3028	७९८०
३९२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०२२६००६७५	मरसानी तामाड	महिला	२०२५-०२-२६	५५	४	2980	७९८०
३९२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००७८८६	माया शेर्पा	महिला	२०२१-१२-३०	५८	४	24106223	७९८०
३९२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००११००४७५५	राममाया तामाड	महिला	२०४०-०१-१०	४०	४	243062233	७९८०
३९३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०५१५००८२८	विमला दुलाल	महिला	२०३१-०५-१५	४९	४	19024103584	७९८०
३९३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०३१६०९	वुधु तामाड	महिला	२०१९-१२-३०	६०	४	62794	७९८०

३९३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७१९५	वधु तामाड	महिला	२०२४-१२-३०	५५	४	६२६९२	७९८०
३९३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०७१००१४३४	श्याम माया तामाड	महिला	२०३६-०७-१०	४४	४	२४३०६२१६२	७९८०
३९३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००११६००५९६	शितल खनाल	महिला	२०२०-०१-१६	६०	४	४८६२१११३१२१	७९८०
३९३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०१३०००२९४	शान्ता तामाड	महिला	२०३७-०१-३०	४३	४	९८१२५	७९८०
३९३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२२०००३८१	सिर्सानि तामाड	महिला	२०२९-०२-२०	५१	४	२४३०६२२११	७९८०
३९३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०२२१००४३४	सुनमाया तामाड	महिला	२०३३-०२-२९	४७	४	२४३०६२१०८	७९८०
३९३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००६९९१	सिर माया तामाड	महिला	२०२६-१२-३०	५३	४	१५२१८६	७९८०
३९३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००६९९९	साइली तामाड	महिला	२०२६-१२-३०	५३	४	३११४	७९८०
३९४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१७०३०३००४८९	सिरसानी तामाड	महिला	२०३७-०३-०३	४३	४	१३०४९०	७९८०
३९४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३००७७५४	सानु कान्छी तामाड	महिला	२०२७-१२-३०	५२	४	६२९६३	७९८०
३९४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०४१००१२०१	सिरमाया तामाड	महिला	२०२१-०४-१०	५९	४	२४३०६२४२४	७९८०
३९४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०८१३००५५३	सुनमाया तामाड	महिला	२०२६-०८-१३	५४	४	२९४५	७९८०
३९४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००६९४५	साइली तामाड	महिला	२०२६-१२-३०	५३	४	१२८८९२	७९८०
३९४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२०५००३९९	सानु कान्छी तामाड	महिला	२०२०-०२-०५	६०	४	२४०१०७१०६२२१	७९८०
३९४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०१६९६५	सुकमाया तामाड	महिला	२०२८-१२-३०	५१	४	३०२७	७९८०
३९४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१२१०००५९९	सिता सापकोटा	महिला	२०३६-१२-१०	४३	४	३३४५५५	७९८०
३९४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०२०१०००३१	समझना अर्याल	महिला	२०४२-०२-०९	३८	४	२४१०६२१११९३	७९८०
३९४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८०७२	सोमुङ् तामाड	महिला	२०२२-०१-०४	५८	४	२११४६३४६२	७९८०
३९५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००२७७५	सानु माया तामाड	महिला	२०३४-१२-३०	४५	४	१३२८	७९८०
३९५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००६८७६	हरि प्रिया भण्डारी	महिला	२०२३-१२-३०	५६	४	३१८३	७९८०
३९५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८०११७०१८१७	अनिता अधिकारी सिंगदेल	महिला	२०४८-०१-१७	३२	५	२४१०५९२२६	७९८०
३९५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०६०८०१०२४	अमिका राई	महिला	२०२७-०६-०४	५३	५	१६००	७९८०
३९५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०७२९०००३३	अनिता सेन्चुरी	महिला	२०३६-०७-२९	४४	५		७९८०
३९५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५१२३००३२८३	इन्दिरा आचार्य	महिला	२०४६-०१-१४	३३	५	२४३०३११५५६	७९८०
३९५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०७१५०३९८७	ईश्वरी नेपाल	महिला	२०३९-०७-१५	४१	५	२४२४३०५९११५०	७९८०
३९५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०३१३०१४५६	उषा दाहाल	महिला	२०३९-०३-१३	४१	५	१२७६४	७९८०
३९५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८१९९	कृष्ण माया सिंगदेल	महिला	२०२१-१२-३०	५८	५	६३९४५	७९८०
३९५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०१०६३५	कुन्त कुमारी कुइकेल	महिला	२०२०-१२-३०	५९	५	६३८७६	७९८०
३९६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०११४०११७४	कुप माया थापा मगर	महिला	२०२६-०१-१४	५४	५	३५३	२६६०
३९६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३०६६६	कान्छी चौलागाई	महिला	२०२०-१२-३०	५९	५	१९२१	७९८०
३९६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२२९००२६९	कान्छी तामाड	महिला	२०२३-१२-२९	५६	५		७९८०

૩૯૬૩	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૧૨૩૦૦૭૩૪૪	કાન્ચી મિજાર	મહિલા	૨૦૨૪-૧૨-૩૦	૫૫	૫	1936	૭૯૮૦
૩૯૬૪	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૮૧૨૩૦૦૬૦૨૪	કાલી બોગટી	મહિલા	૨૦૨૮-૧૨-૩૦	૫૧	૫	24305619	૭૯૮૦
૩૯૬૫	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૨૧૨૩૦૦૩૦૩૧	ગાંભેરા રોકકા	મહિલા	૨૦૩૨-૧૨-૩૦	૪૭	૫	197	૭૯૮૦
૩૯૬૬	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૧૨૩૦૦૭૯૨૮	ચમ્સુર સાર્કી	મહિલા	૨૦૨૧-૧૨-૩૦	૫૮	૫		૭૯૮૦
૩૯૬૭	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૭૧૦૦૭૦૦૫૩૩	તારા સાર્કિ	મહિલા	૨૦૩૭-૧૦-૦૭	૪૨	૫	243059198	૭૯૮૦
૩૯૬૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૧૨૩૦૦૭૦૫૬	દેબ કુમારી સિંગદેલ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૯	૬૭	૫	૬૩૯૬	૭૯૮૦
૩૯૬૯	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૮૧૦૧૮૦૧૨૮૯	દુર્ગા તામાડની	મહિલા	૨૦૨૯-૧૦-૧૮	૫૦	૫	૧૬૪૯	૭૯૮૦
૩૯૭૦	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૦૧૧૯૦૧૦૪૬	ધન માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૨૪-૦૧-૧૧	૫૬	૫	૬૪૮૩૪	૭૯૮૦
૩૯૭૧	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૫૦૧૧૯૦૦૪૫૭	ફલ કુમારી નેપાલ	મહિલા	૨૦૪૫-૦૧-૧૪	૩૫	૫	64520	૭૯૮૦
૩૯૭૨	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૦૦૨૧૦૦૪૯૨	ફૂલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૦-૦૨-૧૦	૫૦	૫	૨૪૩૦૫૧૨૬૪	૭૯૮૦
૩૯૭૩	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૧૨૩૦૦૬૯૬૭	બુધ માઇ સાર્કી	મહિલા	૨૦૨૩-૧૨-૩૦	૫૬	૫		૭૯૮૦
૩૯૭૪	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૦૨૦૭૦૦૮૯૩	બસન્તી લામા	મહિલા	૨૦૨૦-૦૨-૦૭	૬૦	૫	2122	૭૯૮૦
૩૯૭૫	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૧૨૩૦૦૬૦૩૨	ભગવતી ભટ્ટારાઈ	મહિલા	૨૦૨૮-૦૧-૧૦	૫૨	૫	૬-૩૯૬૧	૨૬૬૦
૩૯૭૬	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૯૦૨૧૪૦૧૫૬૩	ભવાની ખતિવડા	મહિલા	૨૦૩૯-૦૨-૧૪	૪૧	૫	૨૪૩૦૫૧૧૪૦	૨૬૬૦
૩૯૭૭	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૧૨૩૦૧૦૪૯૪	મસલી સાર્કી	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૩૦	૫૯	૫	63921	૭૯૮૦
૩૯૭૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૧૨૩૦૧૦૪૮૬	માસ્ય કમારી આલે	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૩૦	૫૧	૫		૭૯૮૦
૩૯૭૯	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૩૦૩૧૮૦૦૬૩૩	મિરા સિંગદેલ	મહિલા	૨૦૩૩-૦૩-૧૮	૪૭	૫	2430591188	૭૯૮૦
૩૯૮૦	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૧૨૩૦૦૭૨૪૪	મછિન્દ્ર કુમારી દુઙ્ગગાના	મહિલા	૨૦૨૪-૧૨-૩૦	૫૫	૫	125964557	૭૯૮૦
૩૯૮૧	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૯૧૨૩૦૦૧૬૪૨	મંગલી લામા	મહિલા	૨૦૩૯-૧૨-૩૦	૪૦	૫	127317	૭૯૮૦
૩૯૮૨	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૦૪૦૧૦૨૧૫૧	માઝરી ગજુરેલ	મહિલા	૨૦૩૦-૦૪-૦૧	૫૦	૫	૩૬૧૭૧૭૩૨	૨૬૬૦
૩૯૮૩	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૨૫૫૩	મિઠુ સર્કિની	મહિલા	૨૦૨૦-૦૨-૦૧	૬૦	૫	૨૧૭૮	૭૯૮૦
૩૯૮૪	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૦૨૦૮૦૦૬૮૯	મૈયા સિંગદેલ	મહિલા	૨૦૨૬-૦૨-૦૮	૫૪	૫	2054	૭૯૮૦
૩૯૮૫	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૨૧૨૩૦૦૮૨૨૧	યોગ માયા રાય	મહિલા	૨૦૨૨-૧૨-૩૦	૫૭	૫	1945	૭૯૮૦
૩૯૮૬	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૧૨૩૦૦૭૦૯૧	યશોદા લુટેલ	મહિલા	૨૦૨૬-૧૨-૩૦	૫૩	૫	2077	૭૯૮૦
૩૯૮૭	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૧૧૨૩૦૦૨૩૩	રેખ કુમારી કુઇકેલ	મહિલા	૨૦૭૧-૧૨-૩૦	૮	૫	67327	૭૯૮૦
૩૯૮૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૫૧૨૩૦૦૭૦૮૦૮	લક્ષ્મી ઢકાલ	મહિલા	૨૦૩૫-૧૨-૩૦	૪૪	૫	૦૧૬૧૦૨૯૪૮	૨૬૬૦
૩૯૮૯	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૨૧૨૩૦૦૮૫૦૨	વ્યાડકુરી સર્કિની	મહિલા	૨૦૨૨-૧૨-૩૦	૫૭	૫		૭૯૮૦
૩૯૯૦	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૮૧૨૩૦૦૬૧૬૪	વિમલી બોગટી	મહિલા	૨૦૨૮-૧૨-૩૦	૫૧	૫	275	૭૯૮૦
૩૯૯૧	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૨૦૫૧૫૦૧૬૭૫	વિમલા તિમલિસના	મહિલા	૨૦૩૨-૦૫-૧૫	૪૮	૫	30069113688	૭૯૮૦
૩૯૯૨	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૭૧૨૩૦૨૨૩૧૨	વાલકુમારી મિજાર	મહિલા	૨૦૨૭-૧૨-૩૦	૫૨	૫	2168	૭૯૮૦
૩૯૯૩	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૨૦૧૧૨૦૧૩૯૯	વિપના લિમ્બું	મહિલા	૨૦૪૨-૦૧-૧૨	૩૮	૫	083032176	૭૯૮૦

३९९४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२८०२०९०९४२६	शिव कुमारी सिंग्देल	महिला	२०२८-०२-०९	५२	५	२१३३	२६६०
३९९५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५०८१०००२१२	सुमित्रा चौलागगाई	महिला	२०३५-०८-१०	४७	५	१२५२२९७६	७९८०
३९९६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४५०८०९०५०२२	संजिता कार्कि	महिला	२०४५-०८-०९	३५	५	२१३०१०।२१४	७९८०
३९९७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७।२३००५८१५	सरस्वती चौलागगाई	महिला	२०२७-१२-३०	५२	५		७९८०
३९९८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२५।२३००७४८१	सुक माई सार्कि	महिला	२०२५-१२-३०	५४	५	६६५३	७९८०
३९९९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३००५०६०००७६	सान्नानी भट्टराई	महिला	२०३०-०५-०६	५०	५		७९८०
४०००	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४३।२३००२७०९	सिता पराजुली ढकाल	महिला	२०४३-१२-३०	३६	५	२१७२३	७९८०
४००१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२८।२३००६१२३	सुशिला सार्कि	महिला	२०२८-१२-३०	५१	५	२७१८७६	७९८०
४००२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२८०८।१५०३५५८	सरस्वती सिंग्देल	महिला	२०२८-०८-१५	५२	५	२७७२	७९८०
४००३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३८।०९५००३४४	अञ्जु थापा	महिला	२०३८-१०-१५	४१	६	२४३०६३३४७	७९८०
४००४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४०।२१७०।१७५	आइती तामाङ	महिला	२०४०-१२-१७	३९	६	१२८४३२	७९८०
४००५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४००३।२०२६।३७	आईती तामाङ	महिला	२०४०-०३-१२	४०	६	२४३०७२।१९९	७९८०
४००६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२६।२३००७०८३	इन्द्रकुमारी शाही	महिला	२०२६-१२-३०	५३	६	३४५३	७९८०
४००७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०।१०८०००७८	इन्द्रमायाँ सुनार	महिला	२०२२-०१-०८	५८	६	१३०५६८	७९८०
४००८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२०।२३०।०५८५	इन्दु कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०२-३०	६०	६	३२७१	७९८०
४००९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२४।०२२२००२७।१	इन्द्रकुमारि वस्नेत	महिला	२०२४-०२-२२	५६	६	६८२५१	७९८०
४०१०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३००५०।८०।०७२	उषाकुमारी क्षेत्री	महिला	२०३०-०५-०८	५०	६	१०३३२४	७९८०
४०११	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२९।१२३००४०३५	उखा खत्री	महिला	२०२९-१२-३०	५०	६	६८५४५	७९८०
४०१२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२८।१२३००५९९२	कमलामाया चालिसे	महिला	२०२८-१२-३०	५१	६	६८२४६	७९८०
४०१३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२४।१२३००७३२८	गंगादेवी ढुङ्गा	महिला	२०२४-१२-३०	५५	६	३४१३	७९८०
४०१४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२८०।१०३००१६७	गोमा तामाङ	महिला	२०२८-०१-०३	५२	६	१२८९५२	७९८०
४०१५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३३०।१६००२९२	ग.गामाया तामाङ्	महिला	२०३३-०१-१६	४७	६	१७७५०	७९८०
४०१६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२००।१४००९७।१	गोमा देउजा	महिला	२०२०-०१-१४	६०	६	१०३६७३	७९८०
४०१७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०।३२७०।०७२७	चिनीमाया सुनार	महिला	२०२७-०३-२७	५३	६	९९७	७९८०
४०१८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४५।१२३००।१२७	छिरिङग तामाङ	महिला	२०४५-१२-३०	३४	६	१५३४३१	७९८०
४०१९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२९०।२२१००६७८	टिक माई तामाङ्नी	महिला	२०२९-०२-२१	५१	६	३१७।।६।।८०३७	७९८०
४०२०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३४।।।१७००३।३	टिकाकुमारि नेपालि	महिला	२०३४-१।-१७	४५	६	१३२०२३	७९८०
४०२१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२५।१२२९०।६०१	डिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-२९	५४	६	१४६८२९४१	७९८०
४०२२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२।।।२३००।०१७	तोकमायाँ तामाङ	महिला	२०२।।।१२-३०	५८	६	३३७३	७९८०
४०२३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२००।२२२००।५।९	तिलकुमारी सिंग्देल	महिला	२०२०-०२-२२	६०	६	३३७८	७९८०
४०२४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५।।।२३००।२६२२	देम्सानी लामा	महिला	२०३५-०७-१८	४७	६	१२७९६२	७९८०

४०२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३००६११५	पर्णकमारी थापा	महिला	२०२८-१२-३०	५१	६	68453	७९८०
४०२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०२२३००३३१	पुर्ण कुमारी खत्री	महिला	२०२२-०२-२३	५८	६	323668326	७९८०
४०२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५३०१०५०२६९५	पातली तामाड	महिला	२०५३-०१-०५	२७	६	24017506913	७९८०
४०२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०११५०३६०३	पार्वती सुनार	महिला	२०३९-०१-१५	४१	६	243063114	७९८०
४०२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११११७०००३८	पोषकमारी ढुङ्गाना	महिला	२०३१-११-१७	४८	६	25528	७९८०
४०३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१०१५०२९३५	पातली तामाड	महिला	२०३४-१०-१५	४५	६	132166	७९८०
४०३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०५१४०००७५३	फुलमाया सार्की	महिला	२०३३-०६-१२	४७	६	2430631208	७९८०
४०३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८३०६	फुलसानी तामाड	महिला	२०२१-१२-३०	५८	६	3254	७९८०
४०३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०४१००१४८४	फुल माया तामाड	महिला	२०३४-०४-१०	४६	६	132167	७९८०
४०३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१००१०००९६	बेदलक्ष्मी थाप	महिला	२०३८-१०-०१	४१	६	128624	७९८०
४०३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००६९८६	बुधमाया तामाडनी	महिला	२०२६-०२-०२	५४	६	321216-8605	७९८०
४०३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८०२४	बि पि लक्ष्मी तामाड	महिला	२०२१-०२-२३	५९	६	3257	७९८०
४०३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०७१५००२१२	मिनकुमारी थापामगर	महिला	२०३१-०७-१५	४९	६	129253	७९८०
४०३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०२१६००७७९	मैया गजुरेल	महिला	२०३३-०२-१६	४७	६	156170	७९८०
४०३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०१०६२७	मैया सुनार	महिला	२०२०-०८-१९	६०	६	70083	७९८०
४०४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०५०५०१३९२	माहिली तामाड	महिला	२०२०-०५-०९	६०	६	243063176	७९८०
४०४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०९१५००१९३	मसली केसी खत्री	महिला	२०२७-०९-१५	५२	६	243063413	७९८०
४०४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००८२४००१५६	राममाया तामाड	महिला	२०३०-०८-२४	५०	६	127450	७९८०
४०४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०६०८०००४७	रिकुमारी देउजा	महिला	२०३१-०६-०८	४९	६	130197	७९८०
४०४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२२००१२७२	रामी तामाड	महिला	२०२९-०२-२०	५१	६	31431617932	७९८०
४०४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०८२००१९०२	रिना गिरी	महिला	२०३६-०८-२०	४४	६	४६	७९८०
४०४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८१९७	राममया तामाड	महिला	२०२२-१२-३०	५७	६	146336	७९८०
४०४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११००५०१८१२	राजकुमारी सुनार	महिला	२०२१-१०-०५	५८	६	243063395	७९८०
४०४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००७९०२	लक्ष्मि अर्याल	महिला	२०२१-१२-३०	५८	६	35078	७९८०
४०४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६१११८०२४३६	विमला तामाड	महिला	२०४६-११-१८	३३	६	२४१०६४१२९५५	७९८०
४०५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०२२९००७९१३	विविरानी तामाड	महिला	२०३५-०२-२९	४७	६	24306379	७९८०
४०५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००८२५०००९६	शान्ता देवी देउजा	महिला	२०३०-०८-२५	५०	६	14165908	७९८०
४०५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२३०००४७७	सचमाड तामाड	महिला	२०२८-०२-३०	५२	६	3253	७९८०
४०५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०११०१००६३८	सान्नानी सुनार	महिला	२०३०-११-०१	४९	६	243063154	७९८०
४०५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२२१००९९३	सोमो तामाडगी	महिला	२०२०-०२-२१	६०	६	३०६११६०१०९८	७९८०
४०५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००१५०४६६३	सुनिता पराजुली	महिला	२०४०-०१-१५	४०	६	70343	७९८०

४०५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००३०३०१४५५	सीता सुनार	महिला	२०४०-०३-०३	४०	६	5874116	७९८०
४०५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०३१५०१९६२	सिताकुमारि अय्यल	महिला	२०२१-०३-१५	५९	६	245118	७९८०
४०५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०५१००१९८७	सुकुमार्झ तामाड	महिला	२०२९-०७-१५	५१	६	243063187	७९८०
४०५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००४०२७	सुनरानी तामाड	महिला	२०२९-१२-३०	५०	६	6721295	७९८०
४०६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२१२३००१४१४	सुनिता कार्की	महिला	२०४७-११-०७	३२	६	127935	७९८०
४०६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००६९३४	सनुमैया थापा	महिला	२०२३-१२-३०	५६	६	3432	७९८०
४०६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०१०६१९	सेली तामाड	महिला	२०२०-१२-३०	५९	६	3501	७९८०
४०६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०२२४००३३१	सुकुमार्झ तामाड	महिला	२०२१-०२-२४	५९	६	33211618594	७९८०
४०६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१४३१९	सोमोलक्ष्मि तामाड	महिला	२०३०-०४-१३	५०	६	130492	७९८०
४०६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२२००१४०१	सानो माया तामाड	महिला	२०२६-०२-२०	५४	६	३१३१६१७९४	७९८०
४०६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०३२९००५०८	सिरी तामाड	महिला	२०३७-०३-२९	४३	६	129529	७९८०
४०६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०५०३००२१२	सुर्यकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०५-०३	५३	६	502	७९८०
४०६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२१७००४२३	सानो कान्छि कामी	महिला	२०२७-०२-१७	५३	६	3391	७९८०
४०६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१००५०२८७६	सावित्री सिंगदेल	महिला	२०३०-१०-०५	४९	६	150801	७९८०
४०७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२३००१९०९	सिता तामाड	महिला	२०३८-१२-३०	४१	६	128854	७९८०
४०७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०७१६००५७६	साइली तामाड	महिला	२०२५-०७-१६	५५	६	24017507451	७९८०
४०७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१०१५०२१४६	हिरा खत्रि	महिला	२०३६-१०-१५	४३	६	243063211	७९८०
४०७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०८०९०००९२	आइत तामाड	महिला	२०३४-०८-०९	४६	७	243077553	७९८०
४०७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२१२००७६३	कान्छि तामाड	महिला	२०२८-०२-१२	५२	७	1502790	७९८०
४०७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१११०३००५२४	कल्पना नेपाली	महिला	२०४१-११-०३	३८	७	130722	७९८०
४०७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१२३००२५०२	कुमारी घले	महिला	२०३३-१२-३०	४६	७	42	७९८०
४०७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००७३८१	काइली तामाड	महिला	२०२१-०२-२३	५९	७	१७०४१३२३	७९८०
४०७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३००१७९३	कान्छि तामाड	महिला	२०२०-१२-३०	५९	७	24351296	७९८०
४०७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२११००१५२	खनीमाया नेवार	महिला	२०२४-०२-१९	५६	७	525633	७९८०
४०८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०९१०००११२	गिता दमाई	महिला	२०३०-०९-१०	४९	७	2430771688	७९८०
४०८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१२१०००४३३	गोत्रामाझ तामाड	महिला	२०३३-१२-१०	४६	७	129364	७९८०
४०८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२२४०००८८	जुठी तामाड	महिला	२०२८-०२-२४	५२	७	3936	७९८०
४०८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२२०००८४८	जग माया नेवार	महिला	२०२३-०२-२०	५७	७	2521449	७९८०
४०८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०११३००३९३	डोल्मा तामाड	महिला	२०२७-०१-१३	५३	७	2410771348	७९८०
४०८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३००५६३८	ढोल माया गिरी	महिला	२०२८-१२-३०	५१	७	5611430	७९८०
४०८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०१०१०४२७३	तिलकुमारि गिरि	महिला	२०२६-०२-२४	५४	७	74911571	७९८०

४०८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२२३००१४९	तलसा देवी पौडेल	महिला	२०२३-०२-२३	५७	७	1275	७९८०
४०८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१०८०००८८	दिप माया गिरी	महिला	२०२१-०१-०८	५९	७	127268	७९८०
४०८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०११०००९४३	देवकुमार परि	महिला	२०३७-०१-१०	४३	७	226485	७९८०
४०९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०४१००१६७७	दुर्गादेवी पौडेल	महिला	२०३३-०४-१०	४७	७	45741 116154	७९८०
४०९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०७१००००८४	देवी माया कामी	महिला	२०२९-०७-१०	५१	७	141683	७९८०
४०९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०६१५००३२३	निल कुमारी गिरी	महिला	२०२५-०६-१५	५५	७	132842	७९८०
४०९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१२७००३१२	निलकुमारि गिरी	महिला	२०२१-०१-२७	५१	७	1435	७९८०
४०९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००७२९३	पुतली माया दमाई	महिला	२०२१-०२-२३	५१	७	124 1293	७९८०
४०९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०११००२३५१	पुतली तामाड	महिला	२०२२-०१-१०	५८	७	242177522	७९८०
४०९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८४७८	पोक्ची तामाड	महिला	२०२२-१२-३०	५७	७	1158	७९८०
४०९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०६०७००१२९	पातली तामाड	महिला	२०२२-०६-०७	५८	७	1424	७९८०
४०९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८४८६	पूर्ण कुमारी गिरी	महिला	२०२२-१२-३०	५७	७	934	७९८०
४०९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०३१६०००९४	पवित्रा सुवेदी	महिला	२०३१-०३-१६	४९	७	379	७९८०
४१००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०८२२००२३३	पेम्बा डोल्मा तामाड	महिला	२०३५-०८-२२	४५	७	133856	७९८०
४१०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१००५००३२७	पुतली तामाड	महिला	२०२०-१०-०५	५१	७	116328	७९८०
४१०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०३१५०१२०५	फुलमाया तामाड	महिला	२०२९-०३-१५	५१	७	131216	७९८०
४१०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२००८०२२४००१८९	फत्याङ्क कमिनी	महिला	२०२१-०२-२५	५१	७	861830	७९८०
४१०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०६२४००२०६	फुलमाया तामाड	महिला	२०४६-०६-२४	३४	७	24017301915	७९८०
४१०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०७१८०१११६	बीबी तामाड	महिला	२०३५-०७-१८	४५	७	२४३०७७ ४१०	७९८०
४१०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२२२००१९३	मुझसानि तामाड	महिला	२०२६-०२-२२	५४	७	986 987	७९८०
४१०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१०१५००२४४	मंगली तामाड	महिला	२०३४-१०-१५	४५	७	243077 500	७९८०
४१०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०३०४०१२१४	माया तामाड	महिला	२०२१-०३-०४	५१	७	243077117	७९८०
४१०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०७२७००६५४	मैया गिरी	महिला	२०३१-०७-२७	४९	७	२४१०७७/२९९२	२६६०
४११०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०३०४०२४१४	मिठु तामाड	महिला	२०४३-०३-०४	३७	७	२४३०७७ ६५४	७९८०
४१११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२२२००११७	मकु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०२-२२	५७	७	463 964	७९८०
४११२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०४१५०१०२९	मुयाँ तामाड	महिला	२०३०-०४-१५	५०	७	24017301915	७९८०
४११३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२३१००३०१	माइली तामाडनी	महिला	२०२६-०२-३१	५४	७	3352	७९८०
४११४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०२२२०००७२	मोती माड तामाड	महिला	२०२५-०२-२२	५५	७	390 856	७९८०
४११५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४२६००१२६	रमा सुनार	महिला	२०३५-०४-२६	४५	७	2430771425	७९८०
४११६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१२३००३०९८	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०३२-०३-२१	४८	७	26	७९८०
४११७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०४१५०१५४४	लक्ष्मी विक	महिला	२०३३-०४-१५	४७	७	126317	७९८०

४११८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२२१००६८२	ललीमाइ तामाड	महिला	२०२६-०२-२१	५४	७	६९७६६१	७९८०
४११९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०२२३०००६७	विवि तामाइनी	महिला	२०२२-०२-२३	५८	७	१९११०५०	७९८०
४१२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०१०८१७	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-१५	६०	७	१०७७१२९८	७९८०
४१२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०२१०००२०७	सिरसानी तामाड	महिला	२०२१-०२-१०	५९	७	१२८८५५	७९८०
४१२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००७६३७	सिरसानी तामाड	महिला	२०२२-०३-१३	५८	७	५८४१८८०	७९८०
४१२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०१२५०००३२	सुन्तली तामाड	महिला	२०३२-०१-२५	४८	७	१२७८१३	७९८०
४१२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२२३०००५५	सोम कुमारी भारती	महिला	२०२४-०२-२३	५६	७	११९११०२	७९८०
४१२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२११००१४२	सोम माया सुनार	महिला	२०२०-०२-११	६०	७	२४३०७६६४	७९८०
४१२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३००७४९९	सञ्चमाइ तामाड	महिला	२०२७-०१-३०	५२	७	२४३०७६६१	७९८०
४१२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०९१२००४३४	सुनमाया तामाड	महिला	२०४३-०१-१२	३६	७	१३०१३५	७९८०
४१२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१०२००१५२३	सावित्री नेपाली	महिला	२०३४-०१-२९	४७	७	२४३०७७७५६९	७९८०
४१२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००२०५००३०७	सन्च तामाड	महिला	२०३०-०२-०५	५०	७	१२५८१५	७९८०
४१३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०२२३००२३३	साडमु तामाड	महिला	२०४५-०२-२३	३७	७	४९९१०६४	७९८०
४१३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०१०१०६८०६	सोनाम तामाड	महिला	२०२७-०१-०१	५३	७	२४३०७६१०	७९८०
४१३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०११२००८९३	सुनमाया तामाड	महिला	२०२९-०१-१२	५१	७	२४३०७५८०	७९८०
४१३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१०१३००३४७	सानु कान्छी तामाड	महिला	२०२०-१०-१३	५१	७	२४०१७२०७८६३	७९८०
४१३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०११२००६५४	सिता तामाड	महिला	२०३८-०१-१२	४२	७	१२९२९३	७९८०
४१३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०११५००३८६	संगि डोल्मा तामाड	महिला	२०३७-०१-१५	४३	७	१३०६०	७९८०
४१३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१२३००२१३३	सुन माया तामाड	महिला	२०३६-१०-१०	४४	७	२४०१७२०५३२०	७९८०
४१३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००६५३१	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१०-०८	५३	७	१२७३	७९८०
४१३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०३२६०००१८	सन्च माया तामाड	महिला	२०३२-०३-२६	४८	७	१३१२४४	७९८०
४१३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०२२३००६०५	आइती तामाडनी	महिला	२०२१-०२-२३	५१	८	१४२१२९१	७९८०
४१४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२०४००५८३	कामी याडजेन वाइवा	महिला	२०२७-०२-०४	५३	८	२४-०१-६९१२८०	७९८०
४१४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१२३००५४८१	कान्छी माया तामाड	महिला	२०२०-०६-१०	६०	८	२४१०७७११४	७९८०
४१४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८४९	कान्छी गिरी	महिला	२०२१-०१-२८	५१	८	१४७०	७९८०
४१४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००२२४०००४३	कृष्णा गिरी	महिला	२०२०-०२-२४	६०	८	१५३८१६९३	७९८०
४१४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७६६६	खिन्दु तामाड	महिला	२०२४-०२-२४	५६	८	१०८१६८७	७९८०
४१४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२३००२०३३	चमेली गिरी	महिला	२०३८-११-१५	४१	८	१३२२५४	७९८०
४१४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०२२५००१४४	टंक कुमारी गिरी	महिला	२०४२-०२-२५	३८	८	२४३०७७१२४३	७९८०
४१४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२१२००१६४	डोल्मा तामाडनी	महिला	२०१९-१२-२०	६०	८	१४४४	७९८०
४१४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००३६३१	डोल्मा तामाड	महिला	२०३९-०८-१०	४१	८	१५६११४	७९८०

४१४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२००९१२३०३०२३३	दन्त कुमारी गिरी	महिला	२०२७-०२-२४	५३	८	१२३३।१६१६	७९८०
४१५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०२२५०१२२८	देब कुमारी गिरी	महिला	२०२७-०२-२५	५३	८	१३६९।१७८९	७९८०
४१५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८४६३	फुलु तामाड	महिला	२०२२-०४-०५	५८	८	०१८३३	७९८०
४१५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००६२५००७२९	बुद्ध कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०६-२५	६०	८	१३०५७।१८१२०	७९८०
४१५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३००९७७७	बाल कुमारी गिरी	महिला	२०२१-०१-२६	५९	८	१३०६	७९८०
४१५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१००४०४११५	बुद्ध माया सर्किनी	महिला	२०२५-१०-०४	५४	८	३०२१।८३०१७	७९८०
४१५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०३४१९८	मैया गिरी	महिला	२०२८-०२-२४	५२	८	९९४।१६३१	७९८०
४१५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११२३००२३९९	माइसाप तामाड	महिला	२०३१-०५-१५	४९	८	१२६१३८	७९८०
४१५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८२५६	माइती माया तामाड	महिला	२०२१-०८-१५	५९	८	२४३०७७।२२४	७९८०
४१५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०५१५१०५७४३	माईली तामाड	महिला	२०३७-०५-१५	४३	८	१५५५५५०	७९८०
४१५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१००१०१९२१	मुइसानी तामाड	महिला	२०२८-१०-०१	५१	८	२४३०७७।१५६	७९८०
४१६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०५१२०१०५८	माया तामाड	महिला	२०३४-०५-१२	४६	८	२४१०७७।१७९२	७९८०
४१६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०५१०००४२४	मान कुमारी गिरी	महिला	२०२१-०५-१०	५९	८	१३४३	७९८०
४१६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१२६००६१९	मैना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०१-२६	५९	८	१२७६	७९८०
४१६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१२३००२१४१	रमा गिरी	महिला	२०३६-०५-१३	४४	८	१४५६५४	७९८०
४१६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००६७२६	लिला कुमारी गिरी	महिला	२०२४-०२-२५	५६	८	१८०८।१८१९	७९८०
४१६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५१०००५४२	विवि तामाड	महिला	२०२५-०५-१०	५५	८	१२६६०८	७९८०
४१६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७०६९	साना तामाङ्नी	महिला	२०२५-०२-२५	५५	८	२७४।१८२३	७९८०
४१६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००६७६४	सेती तामाङ्नी	महिला	२०२५-०२-२४	५५	८	१०९९।१५८२	७९८०
४१६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०९१००११६८	सुन्तली बि क	महिला	२०२१-०१-१०	५८	८	१३१५०	७९८०
४१६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२२४००४५३	सार्किनी माया गिरी	महिला	२०२८-०२-२४	५२	८	४८२।१३६९	७९८०
४१७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१२३००२३३८	साहिली गिरी	महिला	२०३३-०५-१५	४७	८	१३२२११	७९८०
४१७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२०३०११७८	अस्मिता सार्की	महिला	२०३४-१२-०३	४५	९	२४३०७४।२२२	७९८०
४१७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१२१३००९१७	अम्बिका बस्नेत	महिला	२०३७-१२-१३	४२	९	४०६५६।११७०७९	७९८०
४१७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०३१२०१११९	असारी तामाड	महिला	२०२५-०३-१२	५५	९	2433074410	७९८०
४१७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०३२२०००८४	आइती तामाड	महिला	२०३१-०३-२२	४९	९	127866	७९८०
४१७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०३२५०१६२७	आइती तामाड	महिला	२०४३-०३-२५	३७	९	24017800318	७९८०
४१७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००४०४३	इमा कुमारी गुरुड	महिला	२०२९-१२-३०	५०	९	9524	७९८०
४१७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२०५००२०२	उजेली सार्की	महिला	२०२३-१२-०५	५६	९	43406118630	७९८०
४१७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०७१५००२०९	कमला खड़का कटुवाल	महिला	२०३८-०७-१५	४२	९	92272	७९८०
४१७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१२९०००६३	कल्पना बस्नेत	महिला	२०३७-११-२९	४२	९	128163	७९८०

४१८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००८१२०००६२	कर्ण कमारी थापिनी	महिला	२०३०-०८-१२	५०	१	111480491	७९८०
४१८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०११०७०१२७८	कमला देवी सिलवाल	महिला	२०३०-११-०७	४९	१	८७८०५७९१२११९	७९८०
४१८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३००७८१२	गोरी तामाड	महिला	२०२७-०१-२६	५३	१	179	७९८०
४१८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२३००५५०४	गिता थापा	महिला	२०३८-१२-३०	४१	१	124188	७९८०
४१८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०८१५०२२५१	गिता पुरी	महिला	२०३४-०८-१५	४६	१	24011309219	७९८०
४१८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१३०००८१	गोमा कुईकेल	महिला	२०२६-०१-३०	५४	१	126547	७९८०
४१८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१२५०१९३१	जन माई तामाड	महिला	२०२६-०१-२५	५४	१	25615652	७९८०
४१८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०३०१००१७६	जानुका नेपाली	महिला	२०२३-०३-०१	५७	१	243074534	७९८०
४१८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२२००२०३२	जुने गिरी	महिला	२०२०-०२-२०	६०	१	561573598	७९८०
४१८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१०१३२	जान माया भुजेल	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१	99635968	७९८०
४१९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०५१३०००८९	टेक कुमारी भुजेल	महिला	२०२१-०५-१६	५९	१	345-785-290	७९८०
४१९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०२५८०३	ठक्कुमारी बिष्ट	महिला	२०२८-०५-१०	५२	१	738530558	७९८०
४१९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१२४००२४१	तेउकी तामाड	महिला	२०२६-०१-२४	५४	१	215655562	७९८०
४१९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१०५००४७१	देव कुमारी भुजेल	महिला	२०२६-०१-०५	५४	१	489	७९८०
४१९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७२२९	धन माई तामाड	महिला	२०२४-०१-२७	५६	१	669	७९८०
४१९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०५०७००३०८	नविन कुमारी कार्की	महिला	२०३१-१२-२८	४०	१	129083	७९८०
४१९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३११२४००४१३	नानी मैया खड्का	महिला	२०३३-११-२४	४६	१	102965	७९८०
४१९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१०१०८	निर कुमारी गुरुड	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१	866	७९८०
४१९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०२०३००१५५	निर्मला तामाड	महिला	२०४२-०२-०३	३८	१	2430741317	७९८०
४१९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००३१५०२६४९	पार्वती पुरी	महिला	२०३०-११-०४	४९	१	24129421	७९८०
४२००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००१०२००१८२	प्रमिला बस्नेत	महिला	२०४०-०१-०२	४०	१	125859	७९८०
४२०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१००८२	पुण्यवती अधिकारी	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१	2668	७९८०
४२०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०६१३०००८७	पेम्वा तामाड	महिला	२०३५-०६-१३	४५	१	243074-154	७९८०
४२०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५१०००६३२	पम्फा भुजेल	महिला	२०२०-०५-१०	६०	१	130312	७९८०
४२०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०६२००००७१	पार्वती गिरी	महिला	२०२७-०६-३०	५३	१	243074-105	७९८०
४२०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६११०५००१०७	पुण्य बस्नेत	महिला	२०३५-११-०५	४४	१	128161	७९८०
४२०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००७९३६	पासाड तामाड	महिला	२०२१-०१-२७	५८	१	910	७९८०
४२०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००६१५०२३१२	फुलमाया तामाड	महिला	२०२७-१२-२५	५२	१	131012313	७९८०
४२०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०४११०००६२	बृथ कुमारी भण्डारी	महिला	२०२१-०४-११	५९	१	981	७९८०
४२०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१३०००४५४	बिष्णु कुमारी गिरी	महिला	२०२१-०१-३०	५९	१	1806	७९८०
४२१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०२५७९२	भक्तकुमारी पण्डित	महिला	२०३९-०५-२०	४१	१	126520	७९८०

४२११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००११०००२९१	भिमरानी घले	महिला	२०३०-०१-१०	५०	१	157009	७९८०
४२१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१०१५०४४८६	भिम माया कामी	महिला	२०१९-१०-१५	६०	१	५३६	७९८०
४२१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४११२३००२९५३	मैया अधिकारी	महिला	२०४१-१२-३०	३८	१	126030	७९८०
४२१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०११६००४९६	मंगली तामाड	महिला	२०२०-११-१६	५९	१	970	७९८०
४२१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००७१५००३२४	मसली तामाड	महिला	२०४०-०५-१५	४०	१	26002111630	७९८०
४२१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२२२००२७९	मिरा वस्नेत	महिला	२०३४-१२-२२	४७	१	97812	७९८०
४२१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०६१६०१२२२	मञ्जु खड़का	महिला	२०३४-०६-१६	४६	१	२४३०७४।२९६	७९८०
४२१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६११०३००१८६	मैया खड़का	महिला	२०२६-११-०३	५३	१	469	७९८०
४२१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३०११२५३	मैना तामाड	महिला	२०३९-०५-१५	४१	१	24124945	७९८०
४२२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००६०४०००६१	माईली तामाड	महिला	२०३०-०६-०४	५०	१	19031035985	७९८०
४२२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०३०५९३	माइती तामाड	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१	५४४	७९८०
४२२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०११०२०००३२	मैया खड़का	महिला	२०३०-११-०२	४९	१	124447	७९८०
४२२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००४०६८	मिठु गिरी	महिला	२०२९-०७-११	५१	१	243074-183	७९८०
४२२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२३०१२३९३	याकमाया तामाड	महिला	२०३०-१२-३०	४९	१	128641	७९८०
४२२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१२१२००६१३	रत्न कुमारी गिरी	महिला	२०३२-१२-१२	४७	१	127402	७९८०
४२२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१२३००२०६७	राम कुमारी कुँवर	महिला	२०३६-१०-०९	४३	१	127020	७९८०
४२२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०१२३००५०५४	रुकु कार्कि	महिला	२०४०-१२-३०	३९	१	1960	७९८०
४२२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२३०१२४१६	रिता खड़का	महिला	२०३०-१२-३०	४९	१	243074278	७९८०
४२२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१११०००२१८	राम माया भुजेल	महिला	२०२०-११-१०	५१	१	243074	७९८०
४२३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८१६३	रुपा सुनार	महिला	२०२२-०४-२०	५८	१	137175	७९८०
४२३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८१२०१०१६९३	राम देवी कार्कि	महिला	२०४८-१२-०१	३१	१	243064202	७९८०
४२३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५१००१००२१७	लक्ष्मी खड़का	महिला	२०३५-१०-२०	४४	१	127316	७९८०
४२३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०६०४००९८४	लप्पु तामाड	महिला	२०४१-०६-०४	३९	१	136244	७९८०
४२३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९१०२५००१३५	विमला तामाड	महिला	२०३९-१०-२५	४०	१	127560	७९८०
४२३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१०२५००१५२	विवि तामाड	महिला	२०१९-१०-२५	६०	१	40975117404	७९८०
४२३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०४०९००८१४	शान्ति पुरी	महिला	२०४६-०४-०९	३४	१	24-1048-152	७९८०
४२३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५१५००४२४	शान्ता सार्की	महिला	२०३०-०५-१५	५०	१	129310	७९८०
४२३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२२००००५२	सिता वराइली	महिला	२०३८-१२-२०	४१	१	203075	७९८०
४२३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००९३०००२५१	सावित्री कुमारी गिरी	महिला	२०२०-०९-३०	५१	१	५५०	७९८०
४२४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०६१३००००५५	सिता देवि खड़का	महिला	२०३५-०६-१३	४७	१	241074-21	७९८०
४२४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०१०१०००२०१	सावित्री अधिकारी	महिला	२०४०-१०-१०	३१	१	२४३०७४।१०६	७९८०

४२४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१११५०२९९४	सुसिला खड्का	महिला	२०२९-११-१५	५०	१	१२११३१	७९८०
४२४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५०१२३०००८५६	संगिता खड्का	महिला	२०५०-१२-३०	२९	१	१०७४३४	७९८०
४२४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०३०४०१५६३	सञ्च माया घले	महिला	२०३४-०३-०४	४६	१	१२४९५०	७९८०
४२४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७२३७	साडमो तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५५	१	२५८६५७	७९८०
४२४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१२४००२५७	सिता कार्की	महिला	२०२३-०१-२४	५७	१	४२९-२५४३	७९८०
४२४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१११००११४४	सीता गिरी	महिला	२०२८-११-१७	५१	१	२४३०७४२१२	७९८०
४२४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५१३००५१२	अप्सरा खनी	महिला	२०२५-०५-१३	५५	१०	१५७	७९८०
४२४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०५०५०१०५५	कमला कुमारी कार्की	महिला	२०२३-०५-०५	५७	१०	४०७	७९८०
४२५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५१२१५००१२२	कान्छी माझि	महिला	२०३५-१२-१५	४४	१०	१२९०७५	७९८०
४२५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२२१००२९४	कुमारी माझी	महिला	२०२६-०२-२१	५४	१०	७५२०८२	७९८०
४२५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२१६०००६५	कमला दाहाल	महिला	२०२९-१२-१६	५०	१०	२४१	७९८०
४२५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०२२१००४०३	कान्छी सार्की	महिला	२०२५-०२-२१	५५	१०	२११२०८८	७९८०
४२५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२२१००५२१	कान्छी जोगी	महिला	२०२४-०२-२१	५६	१०	१४३१३०८४	७९८०
४२५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२२००१०१८	गांगेमादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०२-२०	५६	१०	१२६१९७२	७९८०
४२५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२०८०००८३	गोमा कुमारी दमाई	महिला	२०२४-०२-०८	५६	१०	७२४३	७९८०
४२५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७६९७	चेतकमारी दमाइ	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१०	३३८	७९८०
४२५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०१०२०१४९८	च्याखुरी सार्की	महिला	२०२८-०१-०२	५२	१०	४१११२१४	७९८०
४२५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४२८००४०३	चमेली देउजा	महिला	२०३५-०४-२८	४७	१०	८९७५६	७९८०
४२६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१०४००११२	चन्द्रमाया दनुवार	महिला	२०२६-०१-०४	५४	१०	२५३	७९८०
४२६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०४१००१२५४	चमेली माझी	महिला	२०३८-०४-१०	४२	१०	२४३०७८२४६	७९८०
४२६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०६१८००५०४	जनकिरी सनार	महिला	२०४२-०६-१८	३८	१०	१२८६०७	७९८०
४२६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२१७०१०६६	डोमा देवी घिमिरे कार्की	महिला	२०२७-०२-१७	५३	१०	०५८२२३२	७९८०
४२६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१११२३०२३१३२	डम्बरकुमारी दुलाल	महिला	२०२३-०२-१८	५७	१०	७१६१११८८	७९८०
४२६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०८१२००६२९	तोकुमारि कार्कि	महिला	२०२७-०८-१२	५३	१०	१८०१	७९८०
४२६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८४११	द्रव कुमारी ढकाल	महिला	२०२२-१२-३०	५७	१०	८४९८१	७९८०
४२६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०४१५०३५९१	निर्मला विष्ट महरा	महिला	२०४६-०४-१५	३४	१०	२०११४०३२	७९८०
४२६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५१०१३०००६३	निर कुमारी पण्डित	महिला	२०३५-१०-१३	४४	१०	१२८०१६	७९८०
४२६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०८१३०००४१	पदम कुमारी पण्डित	महिला	२०३१-०८-१३	४९	१०	२११९९	७९८०
४२७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०३००१८२	पम्फा कार्की	महिला	२०२४-०१-०३	५६	१०	५९०	७९८०
४२७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२०९००९८७	पदम कुमारी राउत	महिला	२०२०-०२-०९	६०	१०	६२८०।०३३२०	७९८०
४२७२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०२२००१६६३	बाल कुमारी दाहाल	महिला	२०२३-०२-२०	५७	१०	११६।२००१	५३२०

४२७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०३०१०१६२२	मञ्जु धिताल क्षेत्री	महिला	२०३६-०३-०१	४४	१०	६	७९८०
४२७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०४२९०३१९६	मनिका परियार(नेपाली)	महिला	२०४६-०४-२९	३४	१०	१५३६३६	२६६०
४२७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२०५०३३४५	मन माया दमाई	महिला	२०२९-०२-०५	५१	१०	२८७	७९८०
४२७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०३२५००१६२	मधुरा कार्की	महिला	२०२५-०३-२५	५५	१०	९३७	७९८०
४२७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०९१५००९०१	माया तामाङ	महिला	२०२७-०१-१५	५२	१०	१५२६९८	७९८०
४२७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७८०४	मार्झिलि दाहाल	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१०	२१४६	७९८०
४२७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५२०८११०१०२३	मनिषा श्रेष्ठ	महिला	२०५२-०८-११	२८	१०	३०६३१७६	७९८०
४२८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९०९१२००४४२	मिठु तामाङ	महिला	२०१९-०९-१२	६०	१०	९४३	७९८०
४२८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४१४००९४४	माइली माझी	महिला	२०३५-०४-१४	४५	१०	१२४५५९	७९८०
४२८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१११२००११४	मायादेवी अधिकारी	महिला	२०३०-११-१२	४९	१०	१२५३९३	७९८०
४२८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१२१५०२१०७	यशोधा सुनार	महिला	२०३३-१२-१५	४६	१०	२४३०७८२८०	७९८०
४२८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०११७००१८१	राधिका खनाल	महिला	२०३४-०१-१७	४६	१०	३२६३	७९८०
४२८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०११७००१७३	राधिका ढकाल	महिला	२०३४-०१-१७	४६	१०	८३४६८	७९८०
४२८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०११४००१७४	राधा पण्डित	महिला	२०३४-०१-१४	४६	१०	३०७२	७९८०
४२८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००७०५०३००२	रिता देवी चुहान	महिला	२०४०-०७-०५	४०	१०	१२९०२७	७९८०
४२८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०२२०००७४३	रूपकुमारी दाहाल	महिला	२०२१-०२-२०	५१	१०	९४१९२४	७९८०
४२८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१०१०१७९६	रित कुमारी दाहाल	महिला	२०२५-०१-०१	५५	१०	९१२०३०	७९८०
४२९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२२१०१०१४	रेवता आचार्य	महिला	२०२०-०२-२१	६०	१०	४०११८।१९५९	७९८०
४२९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७०३०१००६१६	रेशमकुमारी नेपाल	महिला	२०४७-०३-०९	३३	१०	२४१०७४२७५३	७९८०
४२९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२२०००५१८	लक्ष्मी माझी	महिला	२०२७-०२-२०	५३	१०	२१९१९७९	७९८०
४२९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०३२५००३७२	लक्ष्मि दुलाल	महिला	२०३३-०३-२५	४७	१०	२४३०३२५०	७९८०
४२९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०२०५०३५७३	लक्ष्मी देउजा	महिला	२०३२-०२-०५	४८	१०	२४३०७८।१६	७९८०
४२९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००८२४००२३३	लक्ष्मि तामाङ	महिला	२०३०-०८-२४	५०	१०	१२५९४९	७९८०
४२९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०१०२०११२८	विण्णुकुमारी राउत	महिला	२०२७-०१-०२	५३	१०	२०४९६३२०९	७९८०
४२९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०६१८००५०८	शान्ता मिजार	महिला	२०३५-०६-१८	४५	१०	२४३०६३९०	७९८०
४२९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००९१७००१२४	सानिकान्ति माझी	महिला	२०४०-०९-१७	३९	१०	१३२१९०	७९८०
४२९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२२६००४३२	सन्ती मिजार	महिला	२०२७-०२-२६	५३	१०	२६१२७९६	७९८०
४३००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७३०४	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	५६	१०	२०७४	७९८०
४३०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०३२९००८५४	सुन्दरी माझी	महिला	२०३९-०३-२९	४१	१०	१२६७१५	७९८०
४३०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०२२८०१२४१	सावित्री कार्की	महिला	२०३९-०२-२८	४१	१०	२४३०६४।२१६	७९८०
४३०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७१९६	साइलि दाहाल	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१०	२०३२	७९८०

४३०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००२६१७	सन्तकमारी दनुवार	महिला	२०३४-१२-३०	४५	१०	129584	७९८०
४३०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०३०४०२३८२	सुन्तली बि क	महिला	२०२३-०३-०४	५७	१०	२४३०७८।१२२	७९८०
४३०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२११००९०७	सोमकुमारी दाहाल	महिला	२०२६-०२-११	५४	१०	762178	७९८०
४३०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१०७०१६१३	सुन्तोली कार्की	महिला	२०२३-०१-०७	५७	१०	391	७९८०
४३०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८४२९	सरस्वति दाहाल	महिला	२०२२-१२-३०	५७	१०	576	७९८०
४३०९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४४०५०२०२८३३	सिर्जना गजमेर	महिला	२०४४-०५-०२	३६	१०	९	५३२०
४३१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०८१५००३६६	सावित्रि वस्नेत	महिला	२०३२-०८-१५	४८	१०	2430769	७९८०
४३११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८३३८	सुन्तली घोरासैनीकार्की	महिला	२०२२-१२-३०	५७	१०	2522	७९८०
४३१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०३१०००१२२	हिरादेवी अधिकारी	महिला	२०३६-०३-१०	४४	१०	146119	७९८०
४३१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२०८०००५८	हेम कुमारी दाहाल	महिला	२०२३-०२-०८	५७	१०	7101	७९८०
४३१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०४०१०११०८	अनिता आचार्य भट्राइ	महिला	२०४६-०४-०१	३४	११	24071001391	७९८०
४३१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३८१४९	अम्बिकादेवि सापकोटा	महिला	२०२०-१२-३०	५९	११	66649	७९८०
४३१६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०७१०७०७०७०७३१	अनिता तामाड	महिला	२०७१-०५-०७	२९	११	४०	२६६०
४३१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७४८४	अम्बिका दुलाल	महिला	२०२४-१२-३०	५५	११	2407006647	७९८०
४३१८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२१२३००८३५३	आइती तामाड	महिला	२०१२-०१-०८	६८	११	१९९२।६।३८६८	७९८०
४३१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०४१३००१०३	उजेलि सार्कि	महिला	२०२८-०४-१३	५२	११	243058365	७९८०
४३२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१०२७२	कालि सार्कि	महिला	२०१९-१२-३०	६०	११	67279	७९८०
४३२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८३८७	काइलि तामाड	महिला	२०२२-१२-३०	५७	११	303767602	७९८०
४३२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५१६००९२७	कृष्ण माई तामाड	महिला	२०३०-०५-१६	५०	११	24106316036	७९८०
४३२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०३२९००१३९	कल्पना दुलाल	महिला	२०४५-०३-२९	३५	११	241058731	७९८०
४३२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६१००५०४९९१	कर्म तामाड	महिला	२०४६-१०-०५	३३	११	243058124	७९८०
४३२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१२७००४९३	कुमारी घले	महिला	२०२५-०१-२७	५५	११	241058।२२९	७९८०
४३२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०१०६५२	कान्छि तामाङ्नी	महिला	२०२०-०१-२१	६०	११	93	७९८०
४३२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७६८९	कान्छि दनुवार	महिला	२०२५-१२-३०	५४	११	1755	७९८०
४३२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०११०६००६०२	कुसुम दनुवार	महिला	२०४०-११-०६	३९	११	243033659	७९८०
४३२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३००६१८३	कमलप्यारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-३०	५१	११	1738	७९८०
४३३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७६६३	खेल कुमारी चालिसे	महिला	२०२५-१२-३०	५४	११	295267302	७९८०
४३३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१०८००५८४	गोमा भट्राइ	महिला	२०२५-०१-०८	५५	११	63929	७९८०
४३३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०१०२०१०१९	गिता सार्कि	महिला	२०३३-०१-०२	४७	११	125276	७९८०
४३३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३८२९७	गिता कुमारी दुलाल	महिला	२०२०-१२-३०	५९	११	66791	७९८०
४३३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७६७१	गिताकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-३०	५४	११	192618	७९८०

४३३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००४१३४	चित्रकमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१२-३०	५०	११	1850	७९८०
४३३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२०८००४५२	चिरमाइ तामाङ्	महिला	२०२०-०२-०८	६०	११	2025	७९८०
४३३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२१८००९३३	चिरी माया तामाङ्	महिला	२०२३-०२-१८	५७	११	२७९५।६।७४५०	७९८०
४३३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७५१८	चन्द्रमाइ कामी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	११	4281	७९८०
४३३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२६४७	छलि माई तामाङ्	महिला	२०२९-०१-११	५१	११	४५	७९८०
४३४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१०३१४	जमुना तामाङ्	महिला	२०१९-१२-३०	६०	११	119967110	७९८०
४३४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१०१८००४५८	जुनकिरी सारकी	महिला	२०२२-१०-१८	५७	११	1712	७९८०
४३४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०३१४००१९९	जुना चालिसे	महिला	२०२९-०३-१४	५१	११	125008	७९८०
४३४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०७४०१२४०२७१४	ज्योमो लामा	महिला	२०७४-०१-२४	२६	११	७	७९८०
४३४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००१०७०१३५२	जानमाया दनुवार	महिला	२०३०-०१-०७	५०	११	123297	७९८०
४३४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०१२३००५७९९	ज्योती तामाङ्	महिला	२०२७-०६-१२	५३	११	024125826	७९८०
४३४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७५२६	जुठिदेवी दुलाल	महिला	२०२४-१२-३०	५५	११	283466882	७९८०
४३४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००७७२१	जिरि तामाङ्	महिला	२०२९-१२-३०	५४	११	18	७९८०
४३४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०३७४१६	टिका कुमारी चालिसे	महिला	२०१९-१२-३०	६०	११	66422	७९८०
४३४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०७१५००९९३	ठुलिकान्छि तामाग्	महिला	२०२४-०७-१५	५६	११	256	७९८०
४३५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०६२५००३१६	ठुलिकान्छि थिंग् तामाग्	महिला	२०२९-०६-२५	५१	११	247305971	७९८०
४३५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३०२४२४७	ठुलिकान्छि तामाङ्	महिला	२०२९-१२-३०	५४	११	224305917	७९८०
४३५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७४१९	तिउकी तामाङ्	महिला	२०२४-०१-१०	५६	११	2।२४८	७९८०
४३५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०११८००६३५	तिउरी तामाङ्	महिला	२०३४-०१-१८	४६	११	126589	७९८०
४३५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७१३३	ताकी तामाङ्	महिला	२०२३-१२-३०	५६	११	1681	७९८०
४३५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३००६१७२	तुल्सी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-११-१२	५३	११	२।४७४	७९८०
४३५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१२२००७९३	तुलसि माया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०१-२२	५९	११	६-५१३८	७९८०
४३५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८०९३	तुलकुमारी चालिसे	महिला	२०२१-१२-३०	५८	११	272466402	७९८०
४३५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४१२००७६१	तोकसानि तामाग्	महिला	२०३५-०४-१२	४५	११	128021	७९८०
४३५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८०८२	दुर्गाकुमारि चालिसे	महिला	२०२१-१२-३०	५८	११	16466406	७९८०
४३६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०१३०००८१६	देवकी चालिसे	महिला	२०३२-०१-३०	४८	११	१३६२५८	७९८०
४३६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०५१८०११२५	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०५-१८	४८	११	125870	७९८०
४३६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७६१४	देवकि घिताल	महिला	२०२५-१२-३०	५४	११	29767352	७९८०
४३६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०११०००२१५	निरु चालिसे	महिला	२०३६-०१-१०	४४	११	40060116463	७९८०
४३६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०११३००४१४	पवित्रा पाण्डे	महिला	२०३३-०१-१३	४७	११	125148	७९८०
४३६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२०९००३२३	पोडि तामाग्	महिला	२०२३-०२-०९	५७	११	67265	७९८०

४३६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०५२५००१५३	पार्वती दुलाल	महिला	२०२८-०५-२५	५२	११	१२७०५७	७९८०
४३६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०७९१००३८३	पार्वति दुलाल	महिला	२०३८-०७-१९	४२	११	१२८५४१	७९८०
४३६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२०७००५८५	फुलमाया तामाड	महिला	२०२०-०२-०७	६०	११	१९८०	७९८०
४३६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८०६२७००५५१	फुलमाया प्रधान	महिला	२०४८-०६-२७	३२	११	३००१०६७४६००	७९८०
४३७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०९११०९२९९	फुलमाया तामाड	महिला	२०२९-०१-११	५१	११	३८	७९८०
४३७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५१६००९९२	बीमा तामाड	महिला	२०३०-०५-१६	५०	११	२९२६६७२२१	७९८०
४३७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७९२२	बेदमाया दुलाल	महिला	२०२३-१२-३०	५६	११	१६९२	७९८०
४३७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०९१२९००६०४	भक्ति देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०१-२९	५४	११	१७२४	७९८०
४३७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८३२३	माकुरी दुलाल	महिला	२०२२-१२-३०	५७	११	१४५३६६७४९	७९८०
४३७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०५२४०००६२	मरसानी तामाड	महिला	२०३९-०५-२४	४९	११	१२५९५५	७९८०
४३७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७२९३	मैया अर्याल दुलाल	महिला	२०२३-१२-३०	५६	११	६८५२८	७९८०
४३७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०९१२६००३९७	माया तामाड	महिला	२०२८-०१-२६	५२	११	१६७४	७९८०
४३७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०९१२३०९०७९८	माइली तामाड	महिला	२०२०-१२-३०	५९	११	१४९५६३६९२	७९८०
४३७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०७४०५२२०२०१४४	मिना अधिकारी दुलाल	महिला	२०७४-०५-२२	२६	११	२४०१७५०७३३०	७९८०
४३८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५२०३१४०२७३७	मन कुमारी थापा मगर	महिला	२०५२-०३-१४	२८	११	२१३०४३९०	७९८०
४३८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७२३९	मानकुमारी चौलागाई	महिला	२०२३-१२-३०	५६	११	१९६	७९८०
४३८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०९१९०००७४३	मुइसानी तामाड	महिला	२०४५-०१-१७	३५	११	२४३०५८६५	७९८०
४३८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००७९३३	मनपरी सार्कि	महिला	२०२६-१२-३०	५३	११	३	७९८०
४३८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०३१०००९५२	यज्ञ कुमारि दुलाल	महिला	२०३३-०३-१०	४७	११	१२५५२५	७९८०
४३८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२३०९१२४४	रेणुका खनाल	महिला	२०३०-१२-३०	४९	११	३९३३११	७९८०
४३८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०९१६००९२८	राममाया तामाड	महिला	२०३४-०१-१६	४६	११	१२७२५९	७९८०
४३८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१२३००४९९४	रेवति थापा	महिला	२०३७-१२-३०	४२	११	१३७३९५	७९८०
४३८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०६१०००१५२	राधिका दुलाल	महिला	२०३८-०६-१०	४२	११	२७०७०१११०६६	७९८०
४३८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०९१३००६८८	राम माया दनुवार	महिला	२०२३-०१-१३	५७	११	२४९	७९८०
४३९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०६०५००८४८	रमा दनुवार	महिला	२०३८-०६-०५	४२	११	१२४९६८	७९८०
४३९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८३४६	लिलामाई भट्टराई	महिला	२०२२-१२-३०	५७	११	२१७९	७९८०
४३९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०८०४०१५०४	लामिन लामा तामाड	महिला	२०४४-०८-०४	३६	११	२४०१७६०८४२७	७९८०
४३९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२३००९९४	लिला पुरी	महिला	२०३८-१२-३०	४१	११	१२४९८९	७९८०
४३९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१११५०२४७९	विजयश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-११-१५	४५	११	१२४६७८	७९८०
४३९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२०८००३७४	वुधु तामाग	महिला	२०२६-०२-०८	५४	११	६७११२	७९८०
४३९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०९०९०००४५	विमला दुलाल	महिला	२०२७-०९-०९	५२	११	१९१३५१०३७०२	७९८०

४३९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८०६६	श्रीमाझ चालिसे	महिला	२०२१-१२-३०	५८	११	67544	७९८०
४३९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००३०७००४९८	सोममाया तामाड	महिला	२०३०-०३-०७	५०	११	24305844	७९८०
४३९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०११०२८१८	सुन्तली तामाड	महिला	२०२५-०१-१०	५५	११	31	७९८०
४४००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०३०८००४३९	सोम कमारी तामाड	महिला	२०३६-०३-०८	४४	११	130315	७९८०
४४०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०२०७०००९८	सुसिला दुलाल	महिला	२०३९-०२-०७	४१	११	19713	७९८०
४४०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०१०१०५२६८	सुनमाया तामाड	महिला	२०४३-०१-०१	३७	११	243058115	७९८०
४४०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७२२९	सरस्वती दुलाल	महिला	२०२३-१२-३०	५६	११	230	७९८०
४४०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०४१५०२३८४	सानु माया तामाड	महिला	२०२८-०४-१५	५२	११	243058301	७९८०
४४०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७१६३	सावित्री चालिसे	महिला	२०२३-१२-३०	५६	११	112	७९८०
४४०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०९९१०११०००७१५	सुन्तली दनुवार	महिला	२०९९-१०-११	६०	११	24017402780	७९८०
४४०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०२१५००१८६	सबिना पाण्डे	महिला	२०४२-०२-१५	३८	११	130123	७९८०
४४०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८३७९	सन्चमाई तामाड	महिला	२०२२-१२-३०	५७	११	67257	७९८०
४४०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००४१४२	सितादेवी पुरि	महिला	२०२९-१२-३०	५०	११	1702	७९८०
४४१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००८०२००७७२	सीता दमाई	महिला	२०३०-०८-०२	५०	११	126500	७९८०
४४११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००४१७०१५१३	सुमित्रा दनुवार	महिला	२०२०-०४-१७	६०	११	३५	७९८०
४४१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१२०५००१०२	सिता वि क	महिला	२०३३-१२-०५	४६	११	2410639824	७९८०
४४१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०७०६००१३५	सुनमाया तामाड	महिला	२०३३-०३-१२	४७	११	2410651413	७९८०
४४१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०४०५००७४६	सुनमाझ तामाड	महिला	२०४२-०४-०५	३८	११	6904596	७९८०
४४१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०४११००३०६	सन्चमाया तामाड	महिला	२०२९-०४-११	५१	११	126909	७९८०
४४१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०२१३००३०२	सिता सार्कि	महिला	२०३५-०२-१३	४५	११	336	७९८०
४४१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०७१३०००८३	सोमकमारी दुलाल	महिला	२०३६-०७-१३	४४	११	243058195	७९८०
४४१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०२१०००११९	सुन्तलि पाण्डे	महिला	२०३४-०२-१०	४६	११	128019	७९८०
४४१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००२६२५	सुकुमाया तामाड	महिला	२०३४-१०-०७	४५	११	243058134	७९८०
४४२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७०२१००१८५३	अस्मिता तामाड	महिला	२०४७-०२-१०	३३	१२	12305840	७९८०
४४२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२०२००१४१	उजेली माझी	महिला	२०२४-०२-०२	५६	१२	1170	७९८०
४४२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३१२३०००८९३	कुमारी माझी	महिला	२०४३-१२-३०	३६	१२	2401690145	७९८०
४४२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०८१८००४७५	केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०८-१८	५२	१२	5618680	७९८०
४४२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२०५०१७१३	कल्पना तामाड	महिला	२०३४-१२-०५	४५	१२	१३०५९९	७९८०
४४२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७११४	कृष्ण माई माझी	महिला	२०२३-१२-३०	५६	१२	5660	७९८०
४४२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११२३००२२६६	कृष्णमाया तामाङ	महिला	२०३१-१२-३०	४८	१२	128703	७९८०
४४२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०१०६६८	कान्छी माझी	महिला	२०२०-१२-३०	५९	१२	132157	७९८०

૪૪૨૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૫૧૨૩૦૦૨૬૩૩	ગંગા પૌડેલ	મહિલા	૨૦૩૫-૧૨-૩૦	૪૪	૧૨	૩૯૭	૭૯૮૦
૪૪૨૯	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૧૨૩૦૦૭૦૧૫	ગોમા કુમારી આચાર્ય	મહિલા	૨૦૨૩-૧૨-૩૦	૫૬	૧૨	૧૧૩૭	૭૯૮૦
૪૪૩૦	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૫૦૧૦૩૦૧૮૨૨	ગમલા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૩૫-૦૧-૦૩	૪૫	૧૨	૧૨૮૧૭૮	૭૯૮૦
૪૪૩૧	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૫૦૫૧૪૦૧૩૨૫	ગોમા બસ્નેત	મહિલા	૨૦૩૫-૦૫-૧૪	૪૫	૧૨	૧૨૮૪૩૩	૭૯૮૦
૪૪૩૨	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૦૨૧૧૦૦૩૬૧	ર્યાચ્ચિ તામાડ	મહિલા	૨૦૨૧-૦૨-૧૧	૫૯	૧૨	૯૧૯૩	૭૯૮૦
૪૪૩૩	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૮૧૨૩૦૦૬૦૮૧	ગંગાદેવી ભટ્ટરાઇ	મહિલા	૨૦૨૮-૧૨-૩૦	૫૧	૧૨	૧૦૨૭૬૦	૭૯૮૦
૪૪૩૪	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૪૦૧૨૯૦૦૫૨૫	ગંગા કુમારી ઢકાલ	મહિલા	૨૦૩૪-૦૧-૨૯	૪૬	૧૨	૬૮૭૭૭૦૦૮	૭૯૮૦
૪૪૩૫	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૨૦૧૦૨૦૦૨૫૩	ગોઠીમાયા તામાડગ	મહિલા	૨૦૨૨-૦૧-૦૨	૫૮	૧૨	૬૭૧૩૩૩	૭૯૮૦
૪૪૩૬	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૮૧૨૩૦૦૬૦૪૩	ચન્દ્રવતી ઢકાલ	મહિલા	૨૦૨૮-૧૨-૩૦	૫૧	૧૨	૧૨૮૯૪૪	૭૯૮૦
૪૪૩૭	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૫૧૨૩૦૦૨૬૧૪	ચોલાકુમારી ઢકાલ	મહિલા	૨૦૩૫-૧૨-૩૦	૪૪	૧૨	૧૨૭૧૧૪	૭૯૮૦
૪૪૩૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૦૩૧૭૦૧૦૦૬	જાનુકા રાતત ખડ્કા	મહિલા	૨૦૨૩-૦૩-૧૭	૫૭	૧૨	૨૪૦૧૭૭૦૫૬૮૯	૭૯૮૦
૪૪૩૯	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૧૧૨૩૦૦૨૨૮૨	જુરેલિ માયા લામા	મહિલા	૨૦૩૧-૧૨-૩૦	૪૮	૧૨	૬૦૦૪	૭૯૮૦
૪૪૪૦	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૭૧૨૩૦૦૫૯૫૨	જાનેશ્વરી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૨૭-૧૨-૩૦	૫૨	૧૨	૭૯	૭૯૮૦
૪૪૪૧	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૯૦૧૧૦૦૨૯૯૨	જુમા લામા	મહિલા	૨૦૨૯-૦૧-૧૦	૫૧	૧૨	૨૪૩૦૬૯૯૧	૭૯૮૦
૪૪૪૨	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૫૧૨૩૦૦૨૬૦૬	ટિકામાયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૩૫-૧૨-૩૦	૪૪	૧૨	૬૫૮૧૫	૭૯૮૦
૪૪૪૩	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૭૧૨૩૦૦૫૯૪૫	ડોલ કુમારી તિવારી	મહિલા	૨૦૨૭-૧૨-૩૦	૫૨	૧૨	૧૫૮૦	૭૯૮૦
૪૪૪૪	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૧૨૩૦૦૭૯૮૫	ઢકુમારી ઢકાલ	મહિલા	૨૦૨૧-૧૨-૩૦	૫૮	૧૨	૬૫૪૦૩	૭૯૮૦
૪૪૪૫	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૫૧૨૩૦૦૭૫૧૫	તુલકુમારી ધિતાલ	મહિલા	૨૦૨૫-૧૨-૩૦	૫૪	૧૨	૫૪૪૮	૭૯૮૦
૪૪૪૬	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૧૧૨૧૧૦૦૨૨૨	તારા દેવી તામાડ	મહિલા	૨૦૩૧-૧૨-૧૧	૪૮	૧૨	૯૨૪૬૯૩૬૮૨	૭૯૮૦
૪૪૪૭	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૦૧૨૪૦૦૯૧૫	તોકસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૨૪-૦૧-૨૪	૫૬	૧૨	૨૪૫૨૬૫૪૦૮	૭૯૮૦
૪૪૪૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૮૧૨૩૦૦૬૦૯૯	તારમાઇ તામાડગ	મહિલા	૨૦૨૮-૧૨-૩૦	૫૧	૧૨	૨૭૫	૭૯૮૦
૪૪૪૯	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૩૦૧૦૧૩૦૦૨૭૪	તિર્થ કુમારી તામાડ	મહિલા	૨૦૩૩-૦૧-૧૩	૪૬	૧૨	૧૪૩૩૨૧	૭૯૮૦
૪૪૫૦	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૩૧૨૨૯૦૦૮૧૩	દુર્ગાદેવી ગૌતમ	મહિલા	૨૦૩૩-૧૨-૨૯	૪૬	૧૨	૩૬૫૬૫	૭૯૮૦
૪૪૫૧	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૩૦૪૧૦૦૧૯૧૭	દુનકુમારી શિવભક્તી	મહિલા	૨૦૩૩-૦૪-૧૦	૪૭	૧૨	૧૨૫૮૯૮	૭૯૮૦
૪૪૫૨	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૧૨૩૦૦૭૪૩૫	દેવિ માઇ તામાડ	મહિલા	૨૦૨૪-૧૨-૩૦	૫૫	૧૨	૬૧૨૨૦	૭૯૮૦
૪૪૫૩	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૧૨૩૦૧૦૬૦૧	દુવકુમારી પૌડેલ	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૩૦	૫૯	૧૨	૬૪૬૨૫	૭૯૮૦
૪૪૫૪	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૮૧૨૨૫૦૦૭૭૮	દમ્ભિમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૮-૧૨-૨૫	૪૧	૧૨	૧૨૭૦૩૬	૭૯૮૦
૪૪૫૫	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૧૨૩૦૧૦૬૭૬	ધન માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૩૦	૫૯	૧૨	૭૫૧૬૦	૭૯૮૦
૪૪૫૬	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૫૧૨૩૦૦૭૫૩૧	ધનમાયા મગર	મહિલા	૨૦૨૫-૧૨-૩૦	૫૪	૧૨	૧૧૩૦	૭૯૮૦
૪૪૫૭	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૨૦૧૨૯૦૦૩૨૨	ધન કુમારી દમાઇ	મહિલા	૨૦૨૨-૦૧-૨૯	૫૮	૧૨	૬૬૨૩૯	૭૯૮૦
૪૪૫૮	વિધવા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૧૨૩૦૦૭૪૨૭	ધન માયા માઝી	મહિલા	૨૦૨૪-૧૨-૩૦	૫૫	૧૨	૫૯૪૮	૭૯૮૦

४४५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८०७४	धन माया लामिछाने	महिला	२०२१-१२-३०	५८	१२	१२९६११	७९८०
४४६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१२१००८०४	निङ्मर लामा	महिला	२०२४-०१-२१	५६	१२	२३४३१६।५०३१	७९८०
४४६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०१२००१२६८	पेटि तामाङ	महिला	२०२८-०१-२०	५२	१२	६४९१३	७९८०
४४६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१२६००६३४	पातली मजीनी	महिला	२०२६-०१-२६	५४	१२	२५३६५७७७	७९८०
४४६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०९२४००४१३	पेन्टे तामाङ	महिला	२०२५-०१-२४	५४	१२	१२९००१	७९८०
४४६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७१४८	पुस्करी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	५६	१२	६५१७६	७९८०
४४६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१२३००१५३९	फुलमति माझी	महिला	२०३७-१२-३०	४२	१२	९२३६६	७९८०
४४६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१२३००२१०९	बुदूधि माया तामाङ	महिला	२०३६-१२-३०	४३	१२	६९८४	७९८०
४४६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२३००१९३३	बाटु माझी	महिला	२०३८-१२-३०	४१	१२	१७३	७९८०
४४६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०९२९००६२२	बिमला कुमारी ढकाल	महिला	२०२५-०१-२९	५५	१२	१५८८	७९८०
४४६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४९१००१०१८८८	भगवती लामिछाने	महिला	२०४९-१०-०९	३०	१२	२५१०५९७९०	७९८०
४४७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१२३००२०९१	भवानी तिवारी	महिला	२०३६-१२-३०	४३	१२	४४	७९८०
४४७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७५६४	मनमाया तामाङग	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१२	१२७४३२	७९८०
४४७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०२६२७९	मोतिमाया माझी	महिला	२०२८-१२-३०	५१	१२	६६००१	७९८०
४४७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८२९६	मिठु कुमारी भट्टराई	महिला	२०२२-१२-३०	५७	१२	६६०९४	७९८०
४४७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१००२००१४६	मनु माई तामाङ	महिला	२०२३-१०-०२	५६	१२	६५९०८	७९८०
४४७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३८१२३	मुनकुमारि दमै	महिला	२०२०-१२-३०	५९	१२	२६४६६२५९	७९८०
४४७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३००६१३१	मैना शिवभक्ति	महिला	२०२८-१२-३०	५१	१२	६५२७३	७९८०
४४७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०१०५५१	माकुरी विक	महिला	२०२०-१२-३०	५९	१२	१२८९११	७९८०
४४७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३००४७	मनकाई माझी	महिला	२०२०-१२-३०	५९	१२	१२४९६९	७९८०
४४७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१३०००९६३	माया तामाङ्गी	महिला	२०२३-०१-३०	५७	१२	१८३४	७९८०
४४८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३००७८६१	माइती तामाङग	महिला	२०२७-१२-३०	५२	१२	६८४९९२	७९८०
४४८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७३०२	मोनासानी तामाङग	महिला	२०२४-१२-३०	५५	१२	१५६१	७९८०
४४८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००१०५०३११२	मंगली माझी	महिला	२०४०-०१-०५	४०	१२	१२७०८५	७९८०
४४८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१२३००३०२३	मनसानीमाया तामाङग	महिला	२०३२-१२-३०	४७	१२	१२७८७३	७९८०
४४८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१२३००३०४९	मिश्री माझी	महिला	२०३२-१२-३०	४७	१२	८०३८४	७९८०
४४८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२३००९६६९	मैया ढकाल	महिला	२०३०-१२-३०	४९	१२	२४६३७४२७१	७९८०
४४८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४११०१५०१३५३	माया लामा	महिला	२०४१-१०-१५	३८	१२	१५७१७६	७९८०
४४८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००६१४००९११	रहरमाई तामाङ	महिला	२०४०-०६-१४	४०	१२	२४३०५७३६०	७९८०
४४८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०५०३००१९३	रुक्सानी तामाङग	महिला	२०२३-०५-०३	५७	१२	४४६	७९८०
४४८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१२७००७२३	राम माया माझी	महिला	२०२३-०१-२७	५७	१२	२७९०/ ६ -५९८५	७९८०

४४९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७१२३०००८११	रुपा तामाड	महिला	२०४७-१२-३०	३२	१२	२०	७९८०
४४९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०३२८००३०३	रिता खड्का	महिला	२०३२-०३-२८	४८	१२	१२८२०५	७९८०
४४९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७३३६	राममाया तामाडग	महिला	२०२४-१२-३०	५५	१२		७९८०
४४९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४११२३००१०७७	रुकमणि ढकाल	महिला	२०४१-१२-३०	३८	१२	४३५	७९८०
४४९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१०२००१९४	लुक माई माझी	महिला	२०२३-०१-०२	५७	१२	६६०१८	७९८०
४४९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१०२२३	लुप्सी तामाडग	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१२	६४९७२	७९८०
४४९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७१०१९०१०७१	लालु माझी	महिला	२०४७-१०-१९	३२	१२	२४३०५७७१	७९८०
४४९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००७०४२	लक्ष्मी मगर	महिला	२०२६-१२-३०	५३	१२	४४४	७९८०
४४९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४१२०१७३६	लसाड तामाड	महिला	२०३५-०४-१२	४५	१२	२४३०५७३८७	७९८०
४४९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००२६०९	लक्ष्मी लामिछाने	महिला	२०३४-१२-३०	४७	१२		७९८०
४५००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००७१४१	विवि तामाड	महिला	२०२६-१२-३०	५३	१२	२४३०५७१२	७९८०
४५०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२३००४१८१	विष्णुमाया कामी	महिला	२०३०-१२-३०	४९	१२	१११८	७९८०
४५०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३१२३००८८४	विमला माझी	महिला	२०४३-१२-३०	३६	१२	१२९४७९	७९८०
४५०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०१२४०००३२	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०१-२४	४३	१२	१२८२१२	७९८०
४५०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०३१३०१२३३	शोभा सापकोटा	महिला	२०२६-०३-१३	५४	१२	१२६८५८	७९८०
४५०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१०२०७	शारदादेवी लामिछाने	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१२	२१४२	७९८०
४५०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०३०१००५७३	श्रीमाया तामाड	महिला	२०३८-०३-०१	४२	१२	२५६	७९८०
४५०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४१२३००२३२७	शुशिला माझी	महिला	२०४४-१२-३०	३५	१२	१३०४८३	७९८०
४५०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००२१००२२२९	सुनमाया तामाड	महिला	२०४०-०२-१०	४०	१२	१३०४१४	७९८०
४५०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०१६९०८	सिता तामाड	महिला	२०२८-१२-३०	५१	१२	१३००५७	७९८०
४५१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०४०४००५७१	सुन्तली तामाड	महिला	२०३४-०४-०४	४६	१२	१२७२४१	७९८०
४५११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०४०७०९०१०८४	सकुन्तला माझी	महिला	२०३९-०४-०७	४१	१२	१२६४३२	७९८०
४५१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८०८०३०१३२५	सीखा बराल	महिला	२०४८-०८-०३	३२	१२	२४१०७९३००	७९८०
४५१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३०१९२०४	सानुकान्छी माझी	महिला	२०२९-१२-३०	५८	१२	६५७१५	७९८०
४५१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१०२००१९९	सावित्रीदेवी ढकाल	महिला	२०२५-०१-०२	५५	१२	६७१०५	७९८०
४५१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००७१५००२३२	सानु माया माझी	महिला	२०३०-०७-०५	५०	१२	१२५७०३	७९८०
४५१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२३००४२२३	सिता देवि श्रेष्ठ	महिला	२०३०-१२-३०	४९	१२	८४५७२	७९८०
४५१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४०४०००७६८	सुवित्रा माझी	महिला	२०३५-०४-०४	४७	१२	१०५८६३	७९८०
४५१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०८०८००६७४	सरस्वती नेपाल	महिला	२०३३-०८-०८	४७	१२	१२४९६६	७९८०
४५१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३००५८७९	सुनीता सापकोटा	महिला	२०२७-१२-३०	५२	१२	१२६८५९	७९८०
४५२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३००६०६५	सावित्रा देवी चालिसे	महिला	२०२७-०१-२८	५३	१२	२६१५१६-६०५०	७९८०

४५२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७५२३	सान नानी ढकाल	महिला	२०२५-०१-२५	५५	१२	२४७८।६।७५३४	७९८०
४५२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७।२३०००७९५	सुवाना ढकाल	महिला	२०३७-०१-१०	४३	१२	२४६०।२।१०९।१०१	७९८०
४५२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०३०६००१२१	सीता ढकाल	महिला	२०२५-०३-०६	५५	१२	७५५।०४७	७९८०
४५२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९।२२०००४९८	सम्वमाइ तामाड	महिला	२०१९-१२-२०	६०	१२	९२४६५९३६	७९८०
४५२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१२९००६१९	सुबला माझी	महिला	२०२३-०१-२९	५७	१२	२६८९६६२६९	७९८०
४५२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०।२७००८१३	सुमित्रा ढकाल	महिला	२०२२-०१-२७	५८	१२	२७९८।६-६००५	७९८०
४५२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६।२३००७०५९	सुमित्रा खड़का	महिला	२०२६-१२-३०	५३	१२	१२७९६१	७९८०
४५२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६।१००५०।७।१२	सितामाया तााड	महिला	२०२६-१०-०५	५३	१२	१२९२८४	७९८०
४५२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।०२२००००७२	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०३।०२-२०	४९	१२	११३८८७	७९८०
४५३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०५२८००६५६	सुनमाया तामाड	महिला	२०४५-०५-२८	३५	१२	१५५०८३	७९८०
४५३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६।०१२६००१०३	सरस्वती माझी	महिला	२०४६-०१-२६	३४	१२	२३	७९८०
४५३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७।०५१०५०।७६७	सुमित्रा तााड	महिला	२०४७-०५-१०	३३	१२	१९५८६	७९८०
४५३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।१२३००।७।१३	सुनीता तामाडग	महिला	२०३।१२-३०	४२	१२	३६४	७९८०
४५३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।१२३००।९।४।	सुस्मिता तामाड	महिला	२०३।१२-३०	४।	१२	२४३०५७।३७	७९८०
४५३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।५।२३००।२६६३	सुन्तली श्रेष्ठ	महिला	२०३।५-१२-३०	४४	१२	८।१९१	७९८०
४५३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।५०३०६०००६२	अप्सरा दंगाल	महिला	२०३।५-०३-०६	४७	१३	२४३०५६।६०४	७९८०
४५३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५।०४।५०।१४।१३	अस्मिता दनुवार	महिला	२०५।-०४-१५	२९	१३	२४३०५४।४३	७९८०
४५३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२।०।२६००।४।५।२	अन्न कुमारी राजभण्डारी	महिला	२०२।-०।-२६	५९	१३	९६०४८५१३	७९८०
४५३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।०।७।५०।७।५७	इश्वरी दनुवार	महिला	२०३।-०।-०५	४९	१३	२४३०५६।६।७।४	७९८०
४५४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५।०।२।२।०।३।२।१।५	इन्दिरा गौतम	महिला	२०५।-०।-१।५	३०	१३	६।७।४	७९८०
४५४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२।०।४।९।०।६।७।४	इश्वरी चौलागाई	महिला	२०२।-०।-१।१	५२	१३	२४३०५६।६।९।५	७९८०
४५४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।२।१।२।३।०।३।।४	उमा देवी घोरासैनी	महिला	२०३।-१।-२-३।०	४।७	१३	१०६।३।९।	७९८०
४५४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।०।५।।२।०।०।।३।२	कान्छी नेपाल	महिला	२०३।-०।-१।२	५०	१३	१२७।६।२।७	७९८०
४५४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२।०।१।२।३।०।१।०।३।२	काली सार्की	महिला	२०२।-१।-२-३।०	५।६	१३	८।५।४	२।८।४।३
४५४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५।।१।२।३।०।०।६।३।५	कवीता लामा	महिला	२०३।-१।-२-३।०	४।७	१३	२४३०५७।।।४।।।६	७९८०
४५४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।७।०।५।०।०।०।०।२।०।८	कालि सारकि	महिला	२०३।-०।-०।१।१	४।३	१३	१३।०।५।३	७९८०
४५४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३।२।।२।३।०।०।३।।२	कौशीला घोरासैनी	महिला	२०३।-१।-२-३।०	४।७	१३	१००।५।६।	७९८०
४५४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२।।।१।२।३।०।०।८।६।६	कित्तिकि तामाड	महिला	२०२।-१।-२-३।०	५।५	१३	९।५	७९८०
४५४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२।।।१।२।।८।०।०।२।६।२	खिलकुमारि ढकाल	महिला	२०२।-१।-२-।।८	५।६	१३	२२।७।६।५।७।७।०	७९८०
४५५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२।।।१।२।।८।०।२।९।।३	गिता नेपालि	महिला	२०२।-१।-२-३।०	५।६	१३	२।।।४।।।०।।।८	७९८०
४५५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२।।।१।२।३।०।०।७।२।५।४	गौरी दंगाल	महिला	२०२।-१।-२-३।०	५।६	१३	१।।।८।।।०	७९८०

४७५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२०५०३८१२	गोमा दमिनी	महिला	२०२६-०२-०५	५४	१३	२१।१३१८	७९८०
४७५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००२५९१	गमला नेपाली	महिला	२०३४-१२-३०	४७	१३	८२४२	७९८०
४७५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७७४७	गंगा देवी घोरासैनी	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१३	१२५२	७९८०
४७५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४११०५०१३३३	गीतादेवी पाण्डे	महिला	२०२४-११-०५	५५	१३	९	७९८०
४७५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०२७८६२	गंगा माझी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	१३	१२९	७९८०
४७५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०९१२०२०४६	छुनु राई	महिला	२०४१-०९-१२	३८	१३	१७	७९८०
४७५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२१५०१४१३	जमुना डोटेल	महिला	२०३८-१२-१५	४१	१३	२४१०५६१२०	७९८०
४७५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११२३००२३३२	जानी दनुवार	महिला	२०३१-१२-३०	४८	१३	९३६७	७९८०
४७६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३२७८	जानी माझी	महिला	२०२३-०१-२९	५७	१३	८८७७	७९८०
४७६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३०२७२०७	ठुली कान्छि तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५८	१३	३९९	७९८०
४७६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१२००१५०४	ठुलिकान्छि दनुवार	महिला	२०२५-०१-२०	५५	१३	२४०१७६०४११९	७९८०
४७६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०८१२०१५४४	ठूली माया दनुवार	महिला	२०३२-०८-१२	४८	१३	२४३०५६३९८	७९८०
४७६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००४९१८	तील कुमारी तामाङ	महिला	२०२९-१२-३०	५०	१३	११९३	७९८०
४७६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२०३०१६४३	थान कुमारी चौलागाई	महिला	२०२०-०२-०३	६०	१३	५०११६७	७९८०
४७६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१२३००३०६४	देवकी घोरासैनी	महिला	२०३२-१२-३०	४७	१३	८३५६	७९८०
४७६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९११०२००६२३	दुर्गा बानिया खड्का	महिला	२०२९-११-०२	५०	१३	२४०१७६०७४६२	७९८०
४७६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००६०५०२६२६	दिर्घ कुमारी घोरासैनी	महिला	२०४०-०६-०५	४०	१३	४८४३।११२८३१	७९८०
४७६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००८३९४	दमैसा तामाङ	महिला	२०२९-१२-३०	५८	१३	१२५५	७९८०
४७७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०५२८००९७७	दुर्गा घोरासैनी	महिला	२०३४-०५-२८	४६	१३	१४११०५	७९८०
४७७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०११५०१७२१	निर्मला नेपाली	महिला	२०३८-०१-१५	४२	१३	२४३०५६।६५३	७९८०
४७७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८१२४	नानु माया दंगाल	महिला	२०२१-१२-३०	५८	१३	५२८।४।८०८३	७९८०
४७७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७०७२	नर माया डोटेल	महिला	२०२३-१२-३०	५६	१३	१२८७	७९८०
४७७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३०१६००२	पुतली दमिनी	महिला	२०२१-१२-३०	५८	१३	९८१२९३	७९८०
४७७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०१०८४३७	पूर्णमाया परियार	महिला	२०२४-०१-०१	५६	१३	०३२००८५९	७९८०
४७७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११२३००२३२४	पार्वती देवी तीवारी	महिला	२०२१-०२-०४	५९	१३	८३।१२०६	७९८०
४७७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७२६२	पवन कुमारी अधीकारी	महिला	२०२३-१२-३०	५६	१३	५२९५	७९८०
४७७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००८२५४	पोडीनी सार्की	महिला	२०२२-१२-३०	५७	१३	११७०	७९८०
४७७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०१०४४७	पार्वती घोरासैनी	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१३	४४१	७९८०
४७८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३०२९२८४	पार्वती घोरासैनी	महिला	२०२२-१२-३०	५७	१३	१३४०२२७०४६२४	७९८०
४७८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१२१६००३४२	पातली दनुवार	महिला	२०३६-१२-१६	४३	१३	१५१६०१	७९८०
४७८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००७१६६	फुल माझ तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	५३	१३	२१७५।४।९१३५	७९८०

४५८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८०५८	बुद्धि माया तामाड	महिला	२०२१-१२-३०	५८	१३	८५२१	७९८०
४५८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००७२४७	बाटुली दनुवार	महिला	२०२३-१२-३०	५६	१३	९२८१	७९८०
४५८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३००७९९१	भगवती नेपाली	महिला	२०२७-१२-३०	५२	१३	१५६१	७९८०
४५८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१२९००७६२	भुलुड लामा	महिला	२०२५-०१-२९	५५	१३	२१३६४८९५०	७९८०
४५८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२०५०२६३९	मनमाया अर्याल	महिला	२०२३-०२-०५	५७	१३	९३१२६१	७९८०
४५८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०१०६४३	माया घोले तामाड	महिला	२०२०-१२-३०	५९	१३	१२९४४९	७९८०
४५८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०२८७९४	मंगली तामांग	महिला	२०२६-१२-३०	५३	१३	४८६२५	७९८०
४५९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०८११००७९३	मैना घोरासैनी	महिला	२०२८-०८-११	५२	१३	१००५६९१६५८०	७९८०
४५९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०२०५०३९९१	म्याउची दनुवार	महिला	२०२२-०२-०५	५८	१३	६५	७९८०
४५९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१०१५०१७६८	मंगलि तामाड	महिला	२०२६-१०-१५	५३	१३	२४३०५६४८४	७९८०
४५९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००७१७४	म्याउची दनुवार	महिला	२०२६-१२-३०	५३	१३	१२१४८	७९८०
४५९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८३२२	मसीनी विश्वकर्मा	महिला	२०२१-१२-३०	५८	१३	३६७	७९८०
४५९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०४१०२८	मैयादेवी दंगाल	महिला	२०२०-१२-३०	५९	१३	१९	७९८०
४५९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७१२३००१२४३	मीना सुन्दास	महिला	२०४७-१२-३०	३४	१३	७४४	७९८०
४५९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४११२३००१०९३	माया लामा	महिला	२०४१-१२-३०	३८	१३	४२२	७९८०
४५९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०५१५०८९२७	युवकुमारी घोरासैनी	महिला	२०३२-०५-१५	४८	१३	७३६४५	७९८०
४५९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०१२४००४६४	राधा सुवेदि	महिला	२०२१-०१-२९	५९	१३	४७९१४१८९७४	७९८०
४६००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०७०४०१२२७	लक्ष्मी घोरासैनी	महिला	२०४३-०७-०४	३७	१३	२४१०५६९५७६	७९८०
४६०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५१३००७७७	लक्ष्मि पान्डे	महिला	२०३०-०५-१३	५०	१३	०७४	७९८०
४६०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३००७३९३	लक्ष्मी देवी चौलागाइ	महिला	२०२४-१२-३०	५५	१३	१२८०	७९८०
४६०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००८२१००३९२	लक्ष्मि माड्जि	महिला	२०३०-०८-२१	५०	१३	२४३०५६७६५	७९८०
४६०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८११६	लोकेन्द्र कुमारी लामीछाने	महिला	२०२१-१२-३०	५८	१३	८०६८	७९८०
४६०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५१२३००२७३९	लोक कुमारी तामाड	महिला	२०३५-१२-३०	४४	१३	१४	७९८०
४६०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५१८००४९३	विष्णु माड्जि	महिला	२०३०-०५-१८	५०	१३	२४१०५६९४०४	७९८०
४६०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०६०८००४३९	शुण्मा श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०६-०८	४७	१३	२४३०५६७३२	७९८०
४६०८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३६१११००३४८१	सुकु तामाड	महिला	२०३६-११-१०	४३	१३	१३००५	२६६०
४६०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०२७४८६	सरिता दंगाल	महिला	२०२४-१२-३०	५५	१३	३३२	७९८०
४६१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५१२२३००६३९	सम्झाना डोटेल	महिला	२०३५-१२-२३	४४	१३	५६	७९८०
४६११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१२३००२४३७	सानु कान्छी तामाड	महिला	२०३३-१२-३०	४६	१३	२६३०५६२४१	७९८०
४६१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०८१५०२७९२	सुन माया थिङ तामाड	महिला	२०२७-०८-१५	५३	१३	१२७६५७	७९८०
४६१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३००६२०६	सीता राइ	महिला	२०३६-०७-१५	४४	१३	९११३२	७९८०

४६१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०८१३००७९१	सुनिता भट्टराइ लामिछाने	महिला	२०३२-०८-१३	४८	१३	24017501296	७९८०
४६१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०६२१००५६१	सुस्मा ढकाल	महिला	२०३९-०६-२१	४१	१३	243056712	७९८०
४६१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०९१३०००४३	सरस्वती दनुवार	महिला	२०२९-०९-१३	५०	१३	9477	७९८०
४६१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७७३९	सोम कुमारी घोरासैनी	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१३	1181	७९८०
४६१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७६०६	सेती माया तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१३	1189	७९८०
४६१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०१०९४३	सीता दमीनी	महिला	२०२०-१२-३०	५९	१३	163	७९८०
४६२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००२६९४	सरीता लिंज्बा डोटेल	महिला	२०३४-१२-३०	४७	१३	85731	७९८०
४६२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५१०५०५००७०२	सिता साकि	महिला	२०५१-०५-०५	२९	१३	811166	७९८०
४६२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९१२३००१६५९	सानु कान्छी दनुवार	महिला	२०३९-१२-३०	४०	१३	668	७९८०
४६२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०१२३००१९१३	सुन माया कामी	महिला	२०४०-१२-३०	३९	१३	5203	७९८०
४६२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३०१९५०८	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-३०	५२	१३	35911	७९८०
४६२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०३२३०००२९	लिन्मला डोटेल	महिला	२०३४-०३-२३	४६	१३	85695	७९८०
४६२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७१०२१००५६९	उदय बहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-१०-२१	६२	१	१०३३१३०३४०४	११९७०
४६२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४०३२८०००५३	दिपेश थापा	पुरुष	२०४४-०३-२८	३६	१	24306016	११९७०
४६२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६०२१३००२४२	नेत्र कुमारी कार्की	महिला	२०२६-०२-१३	५४	१	14355	११९७०
४६२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५१२२४०००४८	निराजन चौलागाई	पुरुष	२०६५-१२-२४	१४	१		११९७०
४६३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७१२२२०००३४	पोष प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०२७-१२-२२	५२	१	3581161	११९७०
४६३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६०४१४०००७३	पोष प्रसाद चालागाई	पुरुष	२०३६-०४-१४	४४	१	90701	११९७०
४६३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०२०६००३८४	भरत प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०४१-०२-०६	३९	१	137371	११९७०
४६३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५०३१५००२७८	राजेन्द्र वि क	पुरुष	२०४५-०३-१५	३५	१	21541652	११९७०
४६३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२०१२००००२२	शुशिला तामाङ	महिला	२०६२-०१-२०	१८	१		११९७०
४६३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०१११००५८९	सुनिता तामाङ	महिला	२०६३-०१-११	१७	१		११९७०
४६३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७१०९०२०५३३६	आयुष तामाङ	पुरुष	२०७१-०१-०२	९	२		११९७०
४६३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२१२१०००२१२	दीप माई तामाङ	महिला	२०२२-१२-१०	५७	२	३५०२/६/१२०९	११९७०
४६३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८०१२६००२६५	विष्णु प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०४८-०१-२९	३२	२	२४१०६०/१००९२	११९७०
४६३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७३०४१७०८८९	सचना तामाङ	महिला	२०७३-०४-१७	७	२		११९७०
४६४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१३१२०९००८०९	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१३-१२-०९	६६	३	153461929	११९७०
४६४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०११४००१४७	कृष्ण बहादुर वि क	पुरुष	२०३४-०१-१४	४६	३	४६८००।११२१००	११९७०
४६४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६०५०९००१४५	माइली तामाङ	महिला	२०१६-०५-०९	६४	३	203061	११९७०
४६४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२१२१९००८६३	रामशरण राउत	पुरुष	२०५२-१२-११	२७	३	1121	११९७०
४६४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४००२०३०१२८३	लुरे तामाङ	पुरुष	२०४०-०२-०३	४०	३	२४३०६१३१४	११९७०

४६४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०११५००७६७	शम्भु सनार	पुरुष	२०५१-०१-१५	२९	३	2407101854	११९७०
४६४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०११०१३०२	सानु कुमार तामाड	पुरुष	२०३३-१०-११	४६	३	77381	११९७०
४६४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४०३०४०००४३	सुरेश तामाड	पुरुष	२०५४-०३-०४	२६	३		७२२८
४६४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०३८८१२	अनिता तामाड	महिला	२०२०-०४-०३	६०	४	2430621454	११९७०
४६४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७००२१४०२१३७	अन्जु तामाड	महिला	२०७०-०२-१४	१०	४		११९७०
४६५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२१२१५००१७८	चन्द्र कुमारी चौलागाई	महिला	२०३२-१२-१५	४७	४	106295	११९७०
४६५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६१२३००१९२९	दुर्गा बहादुर तामाड	पुरुष	२०३६-१२-३०	४३	४	127714	११९७०
४६५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५०६१५००१०६	दिनेश तामाड	पुरुष	२०५५-०६-१५	२५	४		११९७०
४६५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०२०४०००७३	निर्मला सिंखडा	महिला	२०३४-०२-०४	४६	४		११९७०
४६५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२०२०५००१७८	मिन्जु लामा	महिला	२०५२-०२-०५	२८	४	10622	११९७०
४६५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१३११०४०००८३	लक्ष्मण दुलाल	पुरुष	२०१३-११-०४	६६	४	30769	११९७०
४६५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५९०५२९००८३८	विमला तामाड	महिला	२०५९-०५-२९	२१	४		११९७०
४६५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७६१२१६०६४४४	समीर तामाड	पुरुष	२०७६-१२-१६	३	४		११९७०
४६५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७४०६१११०६६७	सुयोग तामाड	पुरुष	२०७४-०६-११	६	४		११९७०
४६५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५०५१००००९१	सरोज घिमिरे	पुरुष	२०५५-०५-१०	२५	४		११९७०
४६६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७४०३१००८८८४	सान्ति कुमारी तामाड	महिला	२०७४-०३-१०	६	४		११९७०
४६६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०७२०००८३१	कृष्ण प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०४१-०७-२०	३९	५	2430591223	११९७०
४६६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०४१००२६५७	निर्मला कुङ्केल	महिला	२०३४-०४-१०	४६	५	२४७३०५९०५८	११९७०
४६६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२०१२४०००२४	नेत्र कुमारी गजुरेल	महिला	२०४२-०१-२४	३८	५	2520	११९७०
४६६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४००७१२००१०३	पवन लुइटेल	पुरुष	२०४०-०७-१२	४०	५	3547	११९७०
४६६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४०१२३००४४९५	पम्फा ढकाल	महिला	२०४०-१२-३०	३९	५	1232	११९७०
४६६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४०११००५०७२	मित्रलाल सिंग्देल	पुरुष	२०१४-०१-१०	६६	५	77	३८५७
४६६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००४२०००७९३	अमृत बहादुर सिंग्देल	पुरुष	२०२०-०४-२०	६०	६	253581109908	११९७०
४६६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५१०२७०००२९	अमृत ढुगाना	पुरुष	२०६५-१०-२७	१४	६		११९७०
४६६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२०१०७००२९३	आयुष थापा	पुरुष	२०६२-०१-०७	१८	६		११९७०
४६७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५०२२४००३४१	जयलक्ष्मी थापा	महिला	२०१५-०२-२४	६५	६	214816-8598	११९७०
४६७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३११२०००५४३	जितमान तामाग्र	पुरुष	२०४३-११-२०	३६	६	130571	११९७०
४६७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५०१२३०००८४९	नर बहादुर तामाड	पुरुष	२०५०-०४-०४	३०	६	255072185	११९७०
४६७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९०२२२००६५३	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	२०२९-०२-२२	५१	६	322168244	११९७०
४६७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६९१२२७००३५७	भगवति गिरी	महिला	२०५९-१२-२७	२०	६	4226	११९७०
४६७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०२१८००४९४	मोक्तान तामाड	पुरुष	२०२८-०२-१८	५२	६	617723	११९७०

४६७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७१०६२२०४९२९	रोहन नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-२२	९	६		११९७०
४६७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६११००४०००६८	सर्मिला देउजा	महिला	२०६१-१०-०४	१८	६		११९७०
४६७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५०६१२०००६२	हिरा लाल ठुङगाना	पुरुष	२०४५-०६-१२	३५	६	६९१६६९	११९७०
४६७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८१०२१०२५८४	पावर्ती श्रेष्ठ	महिला	२०६८-१०-२१	११	७		११९७०
४६८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६११२३०००६०६	रेणुका भारती	महिला	२०६१-०१-२०	१९	७	०३२७७	११९७०
४६८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५०३१५०१२९३	रिले तामाड	पुरुष	२०३५-०३-१५	४५	७	१२७८३४	११९७०
४६८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४६१२३०००७९७	विमला तामाड	महिला	२०४६-१२-३०	३३	७		११९७०
४६८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३९०१०४०१०८७	अनुसा गिरी	महिला	२०३९-०१-०४	४१	८	१५६२७८	११९७०
४६८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६१०२१२०००५२	दया लक्ष्मी गिरी	महिला	२०६१-०२-२८	१९	८	०९११०	११९७०
४६८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०१३२४६	नुरु तामाड	पुरुष	२०१३-०४-१०	६७	८	१२५०	११९७०
४६८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३१०२६०००८३	राशेशन तामाड	पुरुष	२०६३-१०-२६	१६	८	६४	११९७०
४६८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०२२४००३१३	राधादेवी गिरी	महिला	२०२८-०२-२४	५२	८	१३०४।१६४०	११९७०
४६८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३१२९०००४३	विशाल तामाड	पुरुष	२०६३-१२-१९	१६	८	१५	११९७०
४६८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३७०३१८००२९५	अप्सरा विष्ट	महिला	२०३७-०३-१८	४३	९	८८५७६	११९७०
४६९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८१००५००९२२	अनिता वस्नेत	महिला	२०४८-१०-०५	३१	९	२४१०७४-४२९५	११९७०
४६९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०५१३०१८७४	आइतिमाया तामाड	महिला	२०६७-०५-१३	१३	९		११९७०
४६९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४००१०२००७०१	केशर बहादुर खड्का	पुरुष	२०४०-०१-०२	४०	९	१२८४८७	११९७०
४६९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०९१६०१३९४	जमुना खड्का	महिला	२०६७-०१-१६	१२	९		११९७०
४६९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७९०६१३००२७७	दिपक मिजार	पुरुष	२०७९-०६-१३	२१	९	०००	११९७०
४६९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६१०२२५०००६२	नैन बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०६१-०२-२५	१९	९		११९७०
४६९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६०१२४०००८५	नन्द लाल तामाड	पुरुष	२०१६-०१-२४	६४	९	१९३७-५४९९	११९७०
४६९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८०९२४०००५७	निर्मला थापामगर	महिला	२०४८-०९-२४	३१	९		११९७०
४६९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५१२०९००४११	प्रकृति खड्का	महिला	२०६५-१२-०९	१४	९		११९७०
४६९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७१०३२००५१७६	युनिक तामाड	पुरुष	२०७१-०३-२०	९	९		११९७०
४७००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७५०४२८०६९५४	राजाराम गिरी	पुरुष	२०७५-०४-२८	५	९		११९७०
४७०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५००७३००००७२	रमेश बस्नेत	पुरुष	२०५०-०७-३०	३०	९	१०७४।१२९	११९७०
४७०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४०७२३००८०३	समीर कार्की	पुरुष	२०६४-०७-२३	१६	९		११९७०
४७०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०४०३०००५०२	सुस्मिता थापा	महिला	२०५१-०४-०३	२९	९	०६०१८	११९७०
४७०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२११२३००८१६५	अम्बर बहादुर राय	पुरुष	२०२१-१२-३०	५८	१०	३६८८९	११९७०
४७०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७२०६१८०८९६	अजिना तामाड	महिला	२०७२-०६-१८	८	१०		११९७०
४७०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०६२५०२७१२	अम्बिका रसाइली	महिला	२०५१-०६-२५	२९	१०	२४०७००१५३२	११९७०

४७०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५०११०००७७६	चन्द्र वहादुर पण्डित	पुरुष	२०६५-०१-१०	१५	१०		११९७०
४७०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५०८२९००४७४	टोलवहादुर थापा मगर	पुरुष	२०६५-०८-२९	१५	१०		११९७०
४७०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०१३२९४	दिल कुमारी थापामगर	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१०		११९७०
४७१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००२०००७४३	प्रेम बहादुर पण्डित क्षेत्री	पुरुष	२०२०-०२-०८	६०	१०	1190-3-7121	११९७०
४७११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०७०६००७७५	मेनका पराजुलि	महिला	२०३४-०५-०६	४६	१०	725928	११९७०
४७१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७००९२००३५१७	रन्जित ढकाल	पुरुष	२०७०-०९-२०	९	१०		११९७०
४७१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७१२३०००८४५	राजेन्द्र माझी	पुरुष	२०४७-१२-३०	३२	१०		११९७०
४७१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७२०४२२०४९५५	सुमन बस्नेत	पुरुष	२०७२-०४-२२	८	१०		११९७०
४७१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३१०२५००३७४	आशिर्वद चौलागाइ	पुरुष	२०६३-१०-२५	१६	११		११९७०
४७१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०२०५०२८७८	आईमान तामाङ	पुरुष	२०१८-०२-०५	६२	११	106563940	११९७०
४७१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०२११०११२३	इच्छा श्रेष्ठ	पुरुष	२०६७-०२-११	१३	११		११९७०
४७१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०३१७००४१३	कालिका कामि	पुरुष	२०२७-०३-१७	५३	११	243059127	११९७०
४७१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७०१०८००८४४	कृष्ण पापडे	पुरुष	२०४७-०१-०८	३३	११	1058133	११९७०
४७२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४०५०२०००८३	गणेश पाणडे	पुरुष	२०५४-०५-०२	२६	११	18	११९७०
४७२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०९२२०००२२	प्रमोद कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-०९-२२	२८	११	24587431	११९७०
४७२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८१६००६१७	पवित्रा दुलाल	महिला	२०१८-१०-१७	६१	११	24306647	११९७०
४७२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६६०७१४०००९७१	प्रदिप चालिसे	पुरुष	२०६६-०७-१४	१४	११		११९७०
४७२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३०९०९०००८२	मंगली तामाङ	महिला	२०५३-०१-०९	२६	११	169	११९७०
४७२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३७०५२००००७२	राधिका धिताल	महिला	२०३७-०५-२०	४३	११		११९७०
४७२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४०८१४००८७६	सुकमान तामाङ	पुरुष	२०५४-०८-१४	२६	११	24017307118	११९७०
४७२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३०४१००८३४४	सुशिला तामाङ	महिला	२०५३-०४-१०	२७	११	६२	११९७०
४७२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९०३१५००४५४	सत्यवति दुलाल	महिला	२०२९-०३-१५	५१	११		११९७०
४७२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३१०२७००१२५	सुजाता खरेल	महिला	२०४३-१०-२७	३६	११		११९७०
४७३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७०७०१०००५१	सन्तोषी दुलाल	पुरुष	२०४७-०७-०१	३३	११	124328	११९७०
४७३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२०४०२००३६२	अञ्जना तिवारी	महिला	२०४२-०४-०२	३८	१२	24016904156	११९७०
४७३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८०६०५०४३५६	अर्पना माझी	महिला	२०६८-०६-०५	१२	१२		११९७०
४७३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५०६२५०००८२	अमृत तिवारी	पुरुष	२०५०-०६-२५	३०	१२		११९७०
४७३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२०११०००१२२	अम्बिका मझिनी	महिला	२०४२-०१-१०	३८	१२	129040	११९७०
४७३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०५०३०१५७३	अमिता ढकाल	महिला	२०४१-०५-०३	३९	१२	135842	११९७०
४७३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१३१२३१०७४३	एकादत्त लामिछाने	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	१२	12465893	११९७०
४७३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०११३०००९३	गोपाल ढकाल	पुरुष	२०२४-०१-१३	५६	१२	243057532	११९७०

૪૭૩૮	પર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૦૧૨૯૦૦૧૨૬	દિક બહાદુર માઝી	પુરુષ	૨૦૨૧-૦૧-૨૯	૫૯	૧૨	૧૫૮૨	૧૧૯૭૦
૪૭૩૯	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૮૦૪૨૮૦૦૨૪૭	નર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૪૮-૦૫-૨૮	૩૨	૧૨	૨૪૫૮૭૪	૧૧૯૭૦
૪૭૪૦	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૯૦૧૨૮૦૦૫૩૬	પદમ કુમારી ઢકાલ	મહિલા	૨૦૧૯-૦૧-૨૮	૬૧	૧૨	૪૫૫૬૬૦૨૯	૧૧૯૭૦
૪૭૪૧	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૫૬૦૩૧૪૦૦૦૬૨	પરિવેશ ઢકાલ	પુરુષ	૨૦૫૬-૦૩-૧૪	૨૪	૧૨		૧૧૯૭૦
૪૭૪૨	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૦૧૨૦૦૧૩૩૩	પઞ્ચ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૨૪-૦૧-૨૦	૫૬	૧૨	૨૨૯૫૬૪૮૮૮	૧૧૯૭૦
૪૭૪૩	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૯૧૨૦૪૦૧૨૬૫	બુધ તામાડ	પુરુષ	૨૦૪૯-૧૨-૦૪	૩૦	૧૨	૫	૧૧૯૭૦
૪૭૪૪	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૦૧૩૦૦૦૩૫૫	રિદિન્વરાજ પરાનુલી	પુરુષ	૨૦૨૧-૦૧-૩૦	૫૯	૧૨	૬૨૩૪૦	૧૧૯૭૦
૪૭૪૫	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૧૨૩૦૦૭૧૨૫	રાજનપ્રસાદ પૌડેલ	પુરુષ	૨૦૨૬-૧૨-૩૦	૫૩	૧૨	૧૬૬૭૭૫	૧૧૯૭૦
૪૭૪૬	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૦૧૨૦૦૧૧૯૮	લાલ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૨૧-૦૧-૨૦	૫૯	૧૨	૨૩૨૪૬૪૯૮૫	૧૧૯૭૦
૪૭૪૭	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૫૫૧૧૦૧૦૦૬૬૮	સમ્વદ્ધિ ઢકાલ	મહિલા	૨૦૫૫-૧૧-૦૧	૨૪	૧૨	૬૭	૧૧૯૭૦
૪૭૪૮	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૦૦૩૨૦૦૦૧૦૬	સાની ઢકાલ	મહિલા	૨૦૩૦-૦૩-૨૦	૫૦	૧૨	૨૪૩૦૫૭૫૩૨	૧૧૯૭૦
૪૭૪૯	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૩૦૮૧૨૦૦૨૭૩	આઇતે તામાડ	પુરુષ	૨૦૩૩-૦૮-૧૨	૪૭	૧૩	૧૮૨	૧૧૯૭૦
૪૭૫૦	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૫૧૦૦૫૦૦૭૩૨	કમલા તામાડ	મહિલા	૨૦૨૫-૧૦-૦૫	૫૪	૧૩	૪૫૯	૧૧૯૭૦
૪૭૫૧	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૫૮૦૯૧૯૪૦૦૯૪૧	કબિતા દનુવાર	મહિલા	૨૦૫૮-૦૧-૧૪	૨૧	૧૩	૩૫	૧૧૯૭૦
૪૭૫૨	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૨૧૨૩૦૦૩૦૫૬	નર બં તામાડ	પુરુષ	૨૦૩૨-૧૨-૩૦	૪૭	૧૩		૧૧૯૭૦
૪૭૫૩	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૮૦૫૧૧૦૧૬૫૫	નિર્મલા દનુવાર	મહિલા	૨૦૩૮-૦૫-૧૧	૪૨	૧૩	૯૩૮૬	૧૧૯૭૦
૪૭૫૪	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૮૦-૧૦-૦૧	૨૦૫૭૦૪૮૫૦૦૩૩૮	રવિન દનુવાર	પુરુષ	૨૦૫૭-૦૪-૨૫	૨૩	૧૩	૨૦	૧૧૯૭૦
૪૭૫૫	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૫૦૬૦૫૦૦૧૪૨	રોમા ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૪૫-૦૬-૦૫	૩૫	૧૩		૧૧૯૭૦
૪૭૫૬	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૧૧૨૩૦૦૨૪૪૯	રામ પ્રસાદ દનુવાર	પુરુષ	૨૦૩૧-૧૨-૩૦	૪૮	૧૩		૧૧૯૭૦
૪૭૫૭	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૬૧૨૩૦૦૮૮૮	શુસીલા આચાર્ય	મહિલા	૨૦૪૬-૧૨-૩૦	૩૩	૧૩	૨૪૩૦૫૬૬૯૦	૧૧૯૭૦
૪૭૫૮	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૯૦૨૧૪૦૦૧૫૨	શાન્તા ઘોરાસૈની	મહિલા	૨૦૨૯-૦૨-૧૪	૫૧	૧૩	૭૪૩	૧૧૯૭૦
૪૭૫૯	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૫૩૧૨૩૦૦૬૨૯	સુજતા દનુવાર	મહિલા	૨૦૫૩-૧૨-૩૦	૨૬	૧૩		૧૧૯૭૦
૪૭૬૦	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૬૮૧૨૩૦૦૩૦૦૧	સુજિતા દનુવાર	મહિલા	૨૦૬૮-૧૨-૩૦	૧૧	૧૩		૧૧૯૭૦
૪૭૬૧	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૨૭૦૧૨૭૦૦૨૦૨	સાનુ તામાડ	મહિલા	૨૦૨૭-૦૧-૨૭	૫૩	૧૩	૪૮૬૦૬	૧૧૯૭૦
૪૭૬૨	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૪૦૧૨૩૦૦૧૮૩૩	હરી પ્રસાદ ડોટેલ	પુરુષ	૨૦૪૦-૧૨-૩૦	૩૯	૧૩	૨૪૩૦૫૬૪૬૭	૧૧૯૭૦
૪૭૬૩	પૂર્ણ અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૨૮૦૦૧૭૪	હોમ બહાદુર ઘિમિરે	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૧-૨૮	૬૬	૧૩	૭૧૪૪૮૭૩૬	૧૧૯૭૦
૪૭૬૪	અતિ અશક્ત અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૩૮૧૧૦૨૦૦૧૭૭	ઝશ્વરી માર્ડ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૩૭-૧૧-૦૨	૪૨	૧	૨૪૩૦૬૦૧૪૩	૬૩૮૪
૪૭૬૫	અતિ અશક્ત અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૫૮૦૩૧૦૦૮૦૩૬	કુમારી તામાડ	મહિલા	૨૦૫૮-૦૩-૩૦	૨૨	૧	૦૩૮૩૯	૬૩૮૪
૪૭૬૬	અતિ અશક્ત અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૨૦૪૦૦૨૪૨	ગોપે તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૨-૦૪	૬૪	૧	૬૧૩૪૦	૬૩૮૪
૪૭૬૭	અતિ અશક્ત અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૫૭૦૬૦૬૦૦૦૪૪	પ્રિતિ તામાડ	મહિલા	૨૦૫૭-૦૬-૦૬	૨૩	૧		૬૩૮૪
૪૭૬૮	અતિ અશક્ત અપાડુગતા ભત્તા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૬૯૦૯૨૫૦૪૭૨૨	પ્રસિદ્ધ ચૌલાગાઈ	પુરુષ	૨૦૬૯-૦૯-૨૫	૧૦	૧		૬૩૮૪

४७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३०१२७०००४१	विर बहादुर तामाड	पुरुष	२०४३-०१-२७	३७	१	3074 203	६३८४
४७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०२१०००६६८	विनोद चौलागाई	पुरुष	२०४१-०२-१०	३९	१	144903	६३८४
४७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७४०३०४०२३४४	शिवराम चौलागाई	पुरुष	२०७४-०३-०४	६	१		६३८४
४७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५०१२८००८२१	सरिता तामाड	महिला	२०३५-०१-२८	४५	१	77157	६३८४
४७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२१२१५००९०४	पुरुषोत्तम खतिवडा	पुरुष	२०४२-१२-१५	३७	२	२४३०६०/७३४	६३८४
४७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९१२१५००२९२	फुलमाया तामाड	महिला	२०२९-१२-१४	५०	२	२४३०६०/५८४	६३८४
४७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०७३०००५३८	माधव प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०३४-०७-३०	४६	२	२४८३१११०९२३५	६३८४
४७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४०२२८००३९४	सरस्वती खतिवडा	महिला	२०१४-१२-१०	६५	२	२७४६	६३८४
४७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१३०२१३००२४३	हाई कुमारी खतिवडा	महिला	२०१३-०२-१३	६७	२	२४५१	६३८४
४७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३९०७०८००३९२	अम्बर वहादुर तामाड	पुरुष	२०३९-०७-०८	४१	३	243061 156	६३८४
४७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४०६१०००१८७	आइते तामाड	पुरुष	२०१४-०६-१०	६६	३	90754	६३८४
४७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५०२२३०१०२८	कर्ण बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१५-०२-२३	६५	३	२७८१	६३८४
४७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६१२१२००८७१	गोविन्द खतिवडा	पुरुष	२०१६-१२-१२	६३	३	104	६३८४
४७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४००३१२००९५७	ध्रुव रात्त	पुरुष	२०४०-०३-१२	४०	३	42005	६३८४
४७८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२०१२१८०००७८	पार्वती गुरुड	महिला	२०२०-१२-१८	५९	३		६३८४
४७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००२२३००३६८	पंच माया गुरुड	महिला	२०२०-०२-२३	६०	३	2848	६३८४
४७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१३०२२१००८८८	बुद्धि माया तामाड	महिला	२०१३-०२-२१	६७	३	2597	६३८४
४७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२३१२२३०००६४	मंगले तामाड	पुरुष	२०२३-१२-२३	७६	३		६३८४
४७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०२०१००६८२	लाटा गुरुड	पुरुष	२०३२-०२-०१	४८	३	2864	६३८४
४७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०३२२०००९३	वल राम गुरुड	पुरुष	२०५१-०३-२२	२९	३		६३८४
४७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६०१२८००६०६	शेर बहादुर शिबभक्ती	पुरुष	२०२६-०१-२८	५४	३	243061225	६३८४
४७९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६१०३१६००१३३	अशिमता तामाड	महिला	२०६१-०३-१६	१९	४		६३८४
४७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०७१८००८०८	कान्छा तामाड	पुरुष	२०२५-०७-१८	५५	४	128874	६३८४
४७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२१०२२७००२३५	काईली तामाडनी	महिला	२०२१-०२-२७	५९	४	3164	६३८४
४७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३१२३००५७६३	गंगा अर्याल	महिला	२०३३-०६-१६	४७	४	243062 203	६३८४
४७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६१०४११००८६८	डिकी शेपा	महिला	२०६१-०४-११	१९	४		६३८४
४७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५९१२०६००१३९	प्रेम बहादुर तामाड	पुरुष	२०५९-१२-०६	२०	४		६३८४
४७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०९१६००१७३	मन लामा तामाड	पुरुष	२०४१-०९-१६	३८	४	49571 113872	६३८४
४७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०५२१००२७९	सितामाया तामाड	महिला	२०५१-०५-२१	२९	४	18363458	६३८४
४७९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०१२८००१११	सोमर तामाड	महिला	२०२२-०१-२८	५८	४	2416910267	६३८४
४७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४२१००३४२	सानुमाया तामाड	महिला	२०३६-०४-२१	४४	४	241731062 33	६३८४

४८००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०४१५००५०७	सन्च बहादुर तामाड	पुरुष	२०४१-०४-१५	३९	४	243062372	६३८४
४८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०१०११२३६५	सिंह बहादुर तामाड	पुरुष	२०१८-०१-०१	६२	४	52963061	६३८४
४८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५०४२१०१९५९	आले लामा	पुरुष	२०५०-०४-२१	३०	५	24307357	६३८४
४८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५०२१४०२२३१	काशी नाथ नेपाल	पुरुष	२०१५-०२-१४	६५	५	६-४५१७	६३८४
४८०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६१०२६०००७९	जानुका चौलागाई	महिला	२०५६-१०-२६	२३	५		६३८४
४८०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४०५०१००१०४	जानुका आले	महिला	२०५४-०५-०९	२६	५		६३८४
४८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०१०८०००८२	दिल बहादुर गजुरेल	पुरुष	२०३३-०७-०१	४७	५	७६१३७	६३८४
४८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२०२०५०१८०५	राजु सार्की	पुरुष	२०४२-०२-०५	३८	५	129048	६३८४
४८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०८१५०५०५२	राम चन्द्र तामाड	पुरुष	२०२७-०८-१५	५३	५	२४१०५१११६	६३८४
४८०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२०८०५०००७५	राजन चौलागाई	पुरुष	२०६२-०८-०५	१८	५		६३८४
४८१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०८२२००४५३	विरवल रोक्का	पुरुष	२०५१-०८-२२	२९	५	1223	६३८४
४८११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०१०८०००७४	हिम बहादुर आलेमगर	पुरुष	२०२४-०१-०८	५६	५	2088-6-3816	६३८४
४८१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०७१५००३०५	अस्मिता तामाड	महिला	२०५४-०६-२६	२६	६	24017304419	६३८४
४८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५८११२२०१२३७	अनिता तामाड	महिला	२०५८-११-२२	२१	६	2401777129	६३८४
४८१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४१११०००९६८	करिष्मा तामाड	महिला	२०६४-११-१०	१५	६		६३८४
४८१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०७१५००३१३	कृष्णमाया ढुङ्गाना	महिला	२०२५-०२-१७	७५	६	305417660	६३८४
४८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२१०४१४००५६९	गोमा थपिनी	महिला	२०२१-०५-१४	५९	६	76	६३८४
४८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०२२८००४२८	चेमु तामाडनी	महिला	२०२८-०२-२८	५२	६	315016-7948	६३८४
४८१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०४३०००२२९	दिलासा कोइराला	महिला	२०६३-०४-३०	१७	६		६३८४
४८१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१७५९८	दिपक थापा	पुरुष	२०४६-०१-०६	३४	६	51	६३८४
४८२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६९०८२१००३४१	फुर्पा तामाड	पुरुष	२०६९-०८-२१	११	६	4767	६३८४
४८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५०९२४४०१२५९	बिष्णु कुमारी नेपाली	महिला	२०५०-०१-२४	३०	६	54	६३८४
४८२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०३०१००१२६	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२०२८-०३-०१	५२	६	3491	६३८४
४८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७०२१३००३८१	मिनवहादुर काकि	पुरुष	२०१७-०२-१३	६३	६	22521618274	६३८४
४८२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३१००३००२५९	मिठु देउजा	महिला	२०३३-१०-०३	४६	६	243063369	६३८४
४८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३०८०२७३	रुपा गिरी	महिला	२०४३-०५-१७	३७	६	139711	६३८४
४८२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७०९१६०१०३८	रमेश ढुङ्गाना	पुरुष	२०४७-०१-१६	३२	६	243063117	६३८४
४८२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०५०५०५०१२२	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०३३-०५-०५	४७	६	130254	६३८४
४८२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०२२४००३७९	लालकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०२७-०२-२४	५३	६	330316-8553	६३८४
४८२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४६०४२००००८४	सोम बहादुर तामाड	पुरुष	२०४६-०४-२०	३४	६	2430631200	६३८४
४८३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५१२३००१२३५	सिता देउजा	महिला	२०५४-०३-१५	२६	६	09	६३८४

४८३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३९०९९००२५०४	सुमित्रा तामाड	महिला	२०३९-०९-१०	४१	६	२७३०१०१२८	६३८४
४८३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०४०४०९२४७	सरिता चगुठी	महिला	२०४९-०४-०४	३१	६	२४८	६३८४
४८३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०२०६००२३३	सिता भण्डारि	महिला	२०४९-०२-०६	३१	६	२४०७	६३८४
४८३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६०५०९०९१३०८	सावित्री भण्डारी	महिला	२०२६-०५-०९	५४	६	३५१५	६३८४
४८३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८१२३००६०१६	हरिप्रसाद दुडगाना	पुरुष	२०२८-१२-३०	५१	६	४९४०	६३८४
४८३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०२२४००२९३	होम बहादुर खत्री	पुरुष	२०१९-०२-२४	६१	६	१११७०६८४६९	६३८४
४८३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०३०५०२९११३	अर्जुन गिरी	पुरुष	२०३४-०३-०५	४६	७	१२६३५८	६३८४
४८३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६००४०४०९१३७	असारी तामाड	महिला	२०६०-०४-०४	२०	७	१४८	६३८४
४८३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७०६३००००६२	उद्धव सुवेदी	पुरुष	२०४७-०६-३०	३३	७	२४०१६९१२१६	६३८४
४८४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७०६१५०७०८२	कान्छी गिरी	महिला	२०४७-०६-१५	३३	७	२४०१६९१६९१९७६	६३८४
४८४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७०५०६००९१३२	कविता नेपाली	महिला	२०४७-०५-०६	३५	७	२४१०७७३०३२	६३८४
४८४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०३१०००३८१	गोमा दमाई	महिला	२०१९-०२-२२	६१	७	१०६८६६	६३८४
४८४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३८११२६००७७८	गणेश गिरी	पुरुष	२०३८-११-२६	४१	७	१८१७११०२५८३	६३८४
४८४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०२२०००९१९	चेत बहादुर तामाड	पुरुष	२०२६-०२-२०	५४	७	५६९१४४	६३८४
४८४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०२२३००४३९	जिरा तामाड	पुरुष	२०२७-०२-२३	५३	७	२८४१२३७	६३८४
४८४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४०२२३००८७४	तिलक बहादुर गिरी	पुरुष	२०१४-०२-२३	६६	७	२४२५११८	६३८४
४८४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५९१००२००२८३	तेज बहादुर तामाड	पुरुष	२०५९-१०-०२	२०	७		६३८४
४८४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५०५१५००३३२	धन बहादुर भारती	पुरुष	२०३५-०५-१५	४५	७	३५३५८३८७५	६३८४
४८४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२३०२२३००९६४	धन साड तामाड	पुरुष	२०२३-०२-२३	५७	७	११५१२१६	६३८४
४८५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६००९९३००९९३	निरु भारती	महिला	२०६०-०९-१३	१९	७	२८२	६३८४
४८५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०९९२२००९२२	पुन्नमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०९-२५	५७	७	१०७७१५१२	६३८४
४८५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३१०२४००७९८	मुरली भारती	महिला	२०४३-१०-२४	३६	७	१	६३८४
४८५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०७२३०००२१	महादेव प्रसाद गिरी	पुरुष	२०२४-०७-२३	५६	७	१०७७७१	६३८४
४८५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३०७२७००९९३	राजु श्रेष्ठ	पुरुष	२०४३-०७-२७	३७	७	१२७६१२	६३८४
४८५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६००५१४००२७५	रोहित तामाड	पुरुष	२०६१-०५-१४	१९	७	५२५	६३८४
४८५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५८०५१८०००६४	रिता भारती	महिला	२०५८-०५-१८	२२	७	२४०१७६०४७७८	६३८४
४८५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६६१००४०२०३३	विकास गिरी	पुरुष	२०६६-१०-०४	१३	७		६३८४
४८५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०९२४००७६५	सनमाइ तामाड	महिला	२०६७-०१-२४	१३	७		६३८४
४८५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७३०९९६०२४५३	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०६०-०९-०१	२०	७	००९३७	६३८४
४८६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६१११६०२४५३	हिरा बहादुर तामाड	पुरुष	२०५६-११-१७	२३	७	२३४४	६३८४
४८६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६९०७०३००४८१	आशिष कोइराला	पुरुष	२०६९-०७-०३	११	८		६३८४

४८६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०२२५००१३१	आशा राम दाँड	पुरुष	२०२७-०३-१५	५३	८	२४३०७७।३८३	६३८४
४८६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०१२०००५८५	कान्छी तामाड	महिला	२०३७-०१-२०	४३	८	१४८३०९	६३८४
४८६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९१२२७००१४७	गुम्बे गिरी	पुरुष	२०१९-१२-२५	६०	८	१३१५।१८०६	६३८४
४८६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५१०१०००३५१	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२०१५-१०-१०	६४	८	२४३०१५।२३१	६३८४
४८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०३०७००६८४	चेतनाथ पुरी	पुरुष	२०२४-०२-२४	५६	८	१२७५।१४७१	६३८४
४८६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२१०२२४००४३३	थक राज गिरी	पुरुष	२०२१-०२-२४	५९	८	७२८।१६२५	६३८४
४८६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०९१२०१४६२	दावा दोङ	महिला	२०४९-०९-१२	३०	८	००१४९	६३८४
४८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०२२५०००९५	फुर्पा तामाड	पुरुष	२०६७-०७-२५	१३	८		६३८४
४८७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०८१७००२८९	भुवन गिरि	पुरुष	२०१५-०६-१३	६५	८	२४-०-६९-०११२९	६३८४
४८७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०५१५०६१९५	माया तामाड	महिला	२०३२-०५-१५	४८	८	२४१०७७।३७७६	६३८४
४८७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०१२८००४८३	मसिना श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०१-२६	५५	८	१२९२	६३८४
४८७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०४२३००२२३	मेघनाथ गिरी	पुरुष	२०२५-०४-२३	५५	८	८२९।७२०५७	६३८४
४८७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०३१५००६३१	मिठे गिरी	पुरुष	२०२७-०२-२५	५३	८	१३१६।१७९३	६३८४
४८७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९१२२७००१७४	मोहन सिंह तामाड	पुरुष	२०१९-१२-२७	६०	८	१९६४।३२८०५	६३८४
४८७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३०४१३०००५२	राज कुमार गिरी	पुरुष	२०४३-०४-१३	३७	८	२४३०७७।१९९	६३८४
४८७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७१०३०२०५६८५	रितु तामाड	महिला	२०७१-०३-०२	९	८		६३८४
४८७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४०७२९००२४४	लछिमा गिरी	महिला	२०४४-०७-२९	३६	८	२४१०७७।४०७३	६३८४
४८७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२१०५१३००६१८	सुन माया तामाड	महिला	२०२१-०५-१३	५९	८	२४१०७७।४४२	६३८४
४८८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४०४२३०००५७	सुस्मा तामाड	महिला	२०६४-०४-२३	१६	८	१७३	६३८४
४८८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६००८२१०००७६	सोम माया दोङ	महिला	२०६०-०८-२१	२०	८	००४८०	६३८४
४८८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५००२०५००७४६	अनिता गिरी	महिला	२०५०-०२-०४	३०	९	२४०१७३०६३६७	६३८४
४८८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५०९१३०१०९६	अमरप्रसाद नेपाल	पुरुष	२०४५-०९-१३	३४	९	२४१०७४६०५०	६३८४
४८८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७१०५०११११६९	आइती तामाड	महिला	२०७१-०५-०१	९	९		६३८४
४८८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७५०२१७०७९३४	आरदिप कार्की	पुरुष	२०७५-०२-१७	५	९		६३८४
४८८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२०१२९००६९५	इन्द्र कुमारी कुँझ्केल	महिला	२०१२-०१-२९	६८	९	७५३६४६९	६३८४
४८८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०७२७००१८१	कमलादेवि गिरी	महिला	२०३२-०७-२७	४८	९	११६७९६	६३८४
४८८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३९०१२८००४०१	गमला कार्की	महिला	२०३९-०१-२८	४१	९	२४०१७४०६३०२	६३८४
४८८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९०७०२००१६४	गोपाल गिरी	पुरुष	२०२९-०७-०२	५१	९	९६-७०६४	६३८४
४८९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४०१२३००१७५६	छल माई तामाड	महिला	२०४०-०५-०७	४०	९	२४३०७४-१६२	६३८४
४८९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०२०६०१५०७	तुलसा बहादुर कामी	पुरुष	२०२७-०२-०६	५३	९	१८७५।६७७७	२१२८
४८९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५०८०७००२४२	दल बहादुर कार्की	पुरुष	२०३५-०८-०७	४७	९	१२४५६०	६३८४

४८९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६०६०३००३०८	धिरज ताममांग्	पुरुष	२०५६-०६-०३	२४	१	१९९	६३८४
४८९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०५०२७०९	नीर कुमारी खड़का	महिला	२०२६-०१-३०	७४	१	२४४१६६८६	६३८४
४८९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६०६११००१११	निरज पुरी	पुरुष	२०५६-०६-११	२४	१	५८६३	६३८४
४८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०५२६०२२६२	पूर्ण कुमारी तामाड	महिला	२०६७-०५-२६	१३	१		६३८४
४८९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७००५३०००६७४१	फुर्पलामु तामाड	महिला	२०७०-०५-३०	१०	१		६३८४
४८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६०५१५०२४०९	बाल कुमारी थापा	महिला	२०३६-०५-१५	४४	१	१२७८६३	६३८४
४८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२४३८	भिमसेन कामी	पुरुष	२०४३-०७-०९	३७	१	१२६८२५	६३८४
४९००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२११०१२०१६०२	मंगले कामी	पुरुष	२०२१-१०-१२	७८	१	२८७५।६५६९	६३८४
४९०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४१०१००२४०७	माइली तामाड	महिला	२०३४-१०-१०	४५	१	१२८९५६	६३८४
४९०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०७२०००७२४	मेघराज गिरी	पुरुष	२०२२-०७-२०	७८	१	१२५२८४६०१७	६३८४
४९०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०६०४०००३७८	राधा भारती	महिला	२०३४-०६-०४	४६	१	७४८१	६३८४
४९०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३०२०५०८९८९	रानी माया तामाड	महिला	२०५३-०२-०५	२७	१	६३	६३८४
४९०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५०७१८००६९४	रोहन खड़का	पुरुष	२०५५-०७-१८	२५	१	६७	६३८४
४९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२१०१५०४०९२	लाल बहादुर कार्की	पुरुष	२०२२-१०-१५	७७	१	४३१४५११८३६१	६३८४
४९०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२०६०९००१०६	वाल कुमारी गिरी	महिला	२०५२-०६-०९	२८	१	२४१०७४।३३५	६३८४
४९०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०११८००९३५	सिद्धेबहादुर भुजेल	पुरुष	२०१८-०१-१८	६२	१	२७२५३६२६३	६३८४
४९०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०२२६२९	सुनिता बस्नेत	महिला	२०४४-०३-१४	३६	१	२४३०७४११४	६३८४
४९१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५०५०३००३९२	सुजन तामाड	पुरुष	२०६३-०१-०५	१७	१		६३८४
४९११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४०२२६००१०४	समिर कार्की	पुरुष	२०६४-०२-२६	१६	१		६३८४
४९१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७४७३	सुक मान तामाड	पुरुष	२०४५-१०-१५	३४	१	०४२५२	६३८४
४९१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४०३१४०१६२७	सुसमाया तामाड	महिला	२०४०-०३-१४	४०	१	२४१०७४१२२१	६३८४
४९१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५९११०४००२७६	सुनिल कार्की	पुरुष	२०५९-११-०४	२०	१		६३८४
४९१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७३०९२६०८५२५	सायुना खड़का	महिला	२०७३-०१-२६	६	१		६३८४
४९१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५०५१००३४४२	सुवास बिश्वकर्मा	पुरुष	२०५५-०५-१०	२५	१	१३८	६३८४
४९१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६०१२७०११४४	सावित्री कुमारी कुड्केल	महिला	२०१६-०१-२७	६४	१	५६२६१५८	६३८४
४९१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००४०५३	हेम कुमारी गिरी	महिला	२०२९-१२-३०	५०	१	१२५९४२	६३८४
४९१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४१२३०००३६३	अंकित बस्नेत	पुरुष	२०६४-१२-३०	१५	१०		६३८४
४९२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७०१२२१०२७८४	अञ्जली सुनार	महिला	२०७०-१२-२१	९	१०		६३८४
४९२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७१२३०००७९३	आयुश आचार्य	पुरुष	२०६७-१२-३०	१२	१०		६३८४
४९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१८४१४	ईश्वरी कुमारी सापकोटा	पुरुष	२०१५-०२-२०	६४	१०	८२१९३५	६३८४
४९२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०२२२००५४५	कालिका माई दुलाल	महिला	२०१९-०२-२२	६१	१०	६७२१८७	६३८४

४९२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७१२३००६१७४	कल प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०२७-१२-३०	५२	१०		६३८४
४९२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५०२०२०१०९६१	केन कुमारी चापागाई	महिला	२०१५-०२-०९	६५	१०	133117064	६३८४
४९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८१०१५०२५५६	कान्छि दनुवार	महिला	२०२८-१०-१५	५१	१०	47467112775	६३८४
४९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००२७०८	कृष्णबहादुर दनुवार	पुरुष	२०३४-१२-३०	४५	१०		६३८४
४९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००९३८४	जुठे कामि	पुरुष	२०२९-१२-३०	५०	१०	242122	६३८४
४९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४०४०५००१७९	टुडेल बहादुर कार्की	पुरुष	२०४०-०८-०५	४०	१०	२४१२४७६१	६३८४
४९३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६१०१५०१६८४	ठुली दहाल	महिला	२०३६-१०-१५	४३	१०	12920	६३८४
४९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३१२३०००४३८	डेकराज खड्का	पुरुष	२०६३-१२-३०	१६	१०		६३८४
४९३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६०२११००४७७	दाउरी तामाड	महिला	२०२६-०२-११	५४	१०	376910268	६३८४
४९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१२२७२	नेत्र बहादुर चुहान	पुरुष	२०१२-०२-०८	६८	१०	130	६३८४
४९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५७०१२३००२८९	निराजन थापामगर	पुरुष	२०५७-०१-२३	२३	१०	5452	६३८४
४९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६१२३००२१६६	प्रेम कुमारी पण्डित	महिला	२०३६-०५-१८	४४	१०	२४३०६३१६७	६३८४
४९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६०९०५०५०५२१	प्रदिप सापकोटा	पुरुष	२०५६-०५-०५	२३	१०	1366	६३८४
४९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७१२३००६००२	पदमकुमारी कार्की	महिला	२०२७-१२-३०	५२	१०		६३८४
४९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०३०९००५९८	बिष्णुकुमारी दाहाल	महिला	२०३४-०३-०९	४६	१०	125	६३८४
४९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२१२१०००८६५	भक्त वहादुर कार्कि	पुरुष	२०२२-१२-१०	५७	१०	581	६३८४
४९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२३०१०२०१८६१	यस बहादुर पराजुती	पुरुष	२०२३-०१-२८	५७	१०	271436238	६३८४
४९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९१२०६००४४७	राज कुमार थापा मगर	पुरुष	२०२९-१२-०६	५०	१०	२५४११६८८३	६३८४
४९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८०३३००२४४४	रासिला मिजार	महिला	२०६८-०३-३०	१२	१०		६३८४
४९४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०२०७००५६५	रामकुमारि माझि	महिला	२०२२-०२-०७	५८	१०	2582	६३८४
४९४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०८२१०००८९	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	२०२८-०८-२१	५२	१०	2545	६३८४
४९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४०९२८०००४८	विकास थापामगर	पुरुष	२०६४-०९-२८	१५	१०		६३८४
४९४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४६१२२७००४३९	श्रीजना तामाड	महिला	२०४६-१२-२७	३३	१०	531	६३८४
४९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५१११३००३२७	श्रीकृष्ण वस्नेत	पुरुष	२०३५-११-१३	४४	१०	886292017	६३८४
४९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५०५०५०५००१४२	सरस्वति ढकाल	महिला	२०५०-०५-०५	३०	१०	2410781	६३८४
४९४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६०६२८००३५४	सफलता कार्कि	महिला	२०५६-०६-२८	२४	१०	24017502154	६३८४
४९५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००७१३	सरस्वती दनुवार	पुरुष	२०२५-१२-३०	५४	१०	4627	६३८४
४९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७१०२१२०४४५०७	अनिस दनुवार	पुरुष	२०७१-०२-१२	९	११		६३८४
४९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२०११३००३८९	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०६२-०१-१३	१८	११		६३८४
४९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४१०१६०११९८	अतुल श्रेष्ठ	पुरुष	२०५४-१०-१६	२५	११	89	६३८४
४९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७१०६०५०७००२	अनुपम दुलाल	पुरुष	२०७१-०६-०५	९	११		६३८४

४९७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१३१२३१००५३३	इमान सिं तामाड	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	११	63912	६३८४
४९७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३०३११०१०३१	कृष्ण कुमारी तामाड	महिला	२०४३-०३-११	३७	११	136321	६३८४
४९७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७०२१५००३०३	चित्रलेखा श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-१५	६३	११	207367	६३८४
४९७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४०७१६०००८९	तेजप्रसाद दुलाल	पुरुष	२०५४-०७-१६	२६	११	165	६३८४
४९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४६०४१४००७१७	दिपक चालिसे	पुरुष	२०४६-०४-१४	३४	११	243058270	६३८४
४९८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५०१०७०९२९	दिपा भण्डारी	महिला	२०५५-०१-०७	२५	११	२४।७७।७४।४	६३८४
४९८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०५२६००४५२	देवकि महर्जन	महिला	२०५१-०५-२६	२९	११	2410512021	६३८४
४९८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०२११००२५९	नैन वहादुर चालिसे	पुरुष	२०३३-०२-११	४७	११	67320	६३८४
४९८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६६०५२७००८३७	प्रदीप चालिसे	पुरुष	२०६६-०५-२७	१४	११		६३८४
४९८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०१०६००३४१	प्रसिद्ध दुलाल	पुरुष	२०६७-०१-०६	१३	११	18	६३८४
४९८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३८०७०८०१३२७	बद्धी प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०३८-०७-०८	४२	११	२२।११०२२६	६३८४
४९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५०११००६१३१	मधुसुधन चालिसे	पुरुष	२०३५-०१-१०	४५	११	809132215	६३८४
४९८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०२०९००६१४	मन्दो तामाड	पुरुष	२०२५-०२-०९	५५	११	2932	६३८४
४९८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२०४०९०११६६	रजनी बन्जारा	महिला	२०५२-०४-०९	२८	११	24017102931	६३८४
४९८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०२७०९९	रामकुमार दनुवार	पुरुष	२०२६-१२-३०	५३	११	235	६३८४
४९९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०५०७००८६२	रेशम थापा	पुरुष	२०३३-०५-०७	४७	११	127983	६३८४
४९९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०६०९००१०९	रामजी दनुवार	पुरुष	२०४१-०६-०९	३९	११	125458	६३८४
४९९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००२०५०२०२३	लोकप्रसाद दुलाल	पुरुष	२०२०-०२-०५	६०	११	6470	६३८४
४९९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०८०५००९४३	वेली दनुवार	महिला	२०२४-०८-०५	५६	११	126739	६३८४
४९९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३१२२८०१९३५	सुशील तामाड	पुरुष	२०६३-१२-२८	१६	११		६३८४
४९९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८०६०१०४६५५	स्वस्तिका श्रेष्ठ	महिला	२०६८-०६-०१	१२	११		६३८४
४९९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५०१०७००८०९	हर्कवहादुर घले	पुरुष	२०३५-०१-०७	४५	११	873	६३८४
४९९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०२१७०२०६३	हिरा बहादुर तामाड	पुरुष	२०१८-०२-१७	६२	११	12746672	६३८४
४९९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२१००५०२७३३	अजपा नेपाल	महिला	२०५२-१०-०५	२७	१२	2401755480	६३८४
४९९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०१०२७००१९६	आइत तामाड	पुरुष	२०५१-१०-२७	२०	१२	२०	६३८४
५०००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२३०१३०००४०१	कृष्ण कामी	पुरुष	२०२३-०१-३०	५७	१२	66319	६३८४
५००१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५००५०३००३६२	गिता माझी	महिला	२०५०-०५-०३	३०	१२	2750	६३८४
५००२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४०११५००६०५	नरेश माझी	पुरुष	२०५४-०१-१५	२६	१२	७	६३८४
५००३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३१०७०३००२०२	निला बहादुर नेपाली	पुरुष	२०३१-०७-०३	४९	१२	112217	६३८४
५००४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५०१२२०१००६	पदम बहादुर तामाड	पुरुष	२०१५-०१-२२	६५	१२	1069	६३८४
५००५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७२०२२६०५९५७	प्रयास तामाड	पुरुष	२०७२-०२-२६	८	१२		६३८४

४९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३८१२०२०००९३	भरत बहादुर माझी	पुरुष	२०३८-१२-०२	४१	१२	125845	६३८४
४९८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३०४१३०१२७४	भरत बहादुर भुजेल	पुरुष	२०४३-०४-१३	३७	१२	241057378	६३८४
४९८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२३०१२५०१५३२	मंगलीमाया माझी	महिला	२०२३-०१-२५	५७	१२	२५१५-२-५६८१	६३८४
४९८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२०११००८५०४	मोती तामाड़	महिला	२०४२-०१-१०	३८	१२	१२७१९९	६३८४
४९९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०२२४०००९८	मधुसजन ढकाल	पुरुष	२०३२-०२-२४	४८	१२	1510	६३८४
४९९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४०२२६००६४२	माया लामा	महिला	२०५४-०२-२६	२६	१२	5216	६३८४
४९९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०१२८०१३९४	रेनजेन लामा	पुरुष	२०२८-०१-२८	५२	१२	2648	६३८४
४९९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१७०११९००७११	राम बहादुर तामाड़	पुरुष	२०१७-०१-११	६३	१२	१०९८।६४७९२	६३८४
४९९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६०२२२००३४९	रोहन माझी	पुरुष	२०५६-०२-२२	२४	१२	९	६३८४
४९९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६१०९१३००१४५	रोजिना माझी	महिला	२०६१-०१-१३	१८	१२		६३८४
४९९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२१११२०११७४	विनोद नेपाली	पुरुष	२०४२-११-१२	३७	१२	243057411	६३८४
४९९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३००१२८००८२२	शुक्रमान तामाड़	पुरुष	२०३०-०१-२८	५०	१२	128818	६३८४
४९९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३१००४००४०९५	सिता माझी	महिला	२०५३-१०-०४	२६	१२	475074	६३८४
४९९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४०१२०८००२९१	सुब्बा विश्वकर्मा	पुरुष	२०४०-१२-०८	३९	१२	130457	६३८४
५०००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५११२७०१०४४	हिरा लाल तामाड़	पुरुष	२०३५-११-२७	४४	१२	१२८५७४	६३८४
५००१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१३०२१६००७२२	आनन्द घोरासैनि	पुरुष	२०१३-०२-१६	६७	१३	24777433	६३८४
५००२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९०१२९००९६२	काली बहादुर माझी	पुरुष	२०२९-०१-२९	५१	१३	21178880	६३८४
५००३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०८१७०१४३२	कुल बहादुर माझी	पुरुष	२०३४-०८-१७	४६	१३	१२८६८०	६३८४
५००४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०९२२००३२६	काली दनुवार	महिला	२०१९-०१-२२	६०	१३	177649265	६३८४
५००५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२१०४१००१४९३	टुडनाथ लामिछाने	पुरुष	२०२१-०४-१०	५९	१३	124748187	६३८४
५००६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०३३३२९	प्रह्लाद ढकाल	पुरुष	२०२६-१२-३०	५३	१३	9469	६३८४
५००७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२१०२००१९१४	रत्नमाया लामा	महिला	२०४२-१०-२०	३७	१३	154375	६३८४
५००८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५७१११७०१४७२	विनिता लामिछाने	महिला	२०५७-११-१७	२४	१३	24017703783	६३८४
५००९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७२०१०१०५४६८	सुजल आचार्य	पुरुष	२०७२-०१-०९	८	१३		६३८४
५०१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०३११०३०८५	सन्तोष दनुवार	पुरुष	२०६७-०३-११	१३	१३		६३८४
५०११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२०४०७००५०१	समझना ठकुरि दनुवार	महिला	२०५२-०४-०७	२८	१३	30300925	६३८४
५०१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०५११०५३२	सिजन दुलाल	पुरुष	२०५१-०५-११	२१	१३		६३८४
५०१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५७१२३०००४९७	सुमन ढुगाना	पुरुष	२०५७-१२-३०	२२	१३		६३८४
५०१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५११२२०२५८६	सर्जना तामाड़	महिला	२०६५-११-२२	१४	१३		६३८४
५०१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२५०६१३३	अनिता नेपाली	महिला	२०७६-०१-२५	४	१		१७९६
५०१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९०६०२८२६	आर्यान नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-०६	१	१		१७९६

५०१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९०५०४२३८	इजकिएल नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-०५	१	१		१७९६
५०१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१००४६१५	ऐश्वर्या दियाली	महिला	२०७६-०३-१०	४	१		१७९६
५०१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०४०३७२२	दिनेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०४	४	१		१७९६
५०२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२५०३००६	दिपिन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-२५	४	१		१७९६
५०२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०६०२२५६	प्रभाष दियालि	पुरुष	२०७४-०८-०६	६	१		६४२
५०२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२८००४१३	प्रिसकिला नेपाली	महिला	२०७९-०२-२८	१	१		१७९६
५०२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२८००८३८	प्रनिशा दियाली	महिला	२०७८-११-२८	१	१		१७९६
५०२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०८१३५०४	युग दियाली	पुरुष	२०७७-०८-०८	३	१		१७९६
५०२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२३०२५७६	युवराज नेपाली	पुरुष	२०७९-०२-२३	१	१		१७९६
५०२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०८०२७९८	रोशन बि क	पुरुष	२०७६-०६-०८	४	१		१७९६
५०२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१८१०००३	रसिला बि क	महिला	२०७४-१०-१८	५	१		१७९६
५०२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०८०२११६३६	रोज्मी बि क	महिला	२०७६-०६-०२	४	१		१७९६
५०२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१६०७८२५	रोनिशा विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०४-१६	२	१		१७९६
५०३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२६००७८९	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-२६	५	१		१७९६
५०३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०७०७०५७८	रोनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०४-०७	१	१		१७९६
५०३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२३०२५४७	रोडन वि क	पुरुष	२०७५-०४-२३	५	१		१७९६
५०३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२८०२७४९	रितिक बि क	महिला	२०७६-०५-२८	४	१		१७९६
५०३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५२८०२४२४	विवेक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०५-२८	१	१		१७९६
५०३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२९०१४६८	सौगात नेपालि	पुरुष	२०७४-०७-२९	६	१		५१४
५०३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०८०३३०१	सञ्जय बि क	पुरुष	२०७६-०५-०८	४	१		१७९६
५०३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१४०३१३९	सलिन नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-१४	३	१		१७९६
५०३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०८०२२३३	समिरा विक	महिला	२०७५-०४-०८	५	१		१७९६
५०३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२०१२७०९	आगमन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०५-२०	२	३		१७९६
५०४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९२७०३५४५	कृष सुनार	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	३		१७९६
५०४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१२००२३८	दिपिका नेपाली	महिला	२०७८-०६-१२	२	३		१७९६
५०४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१११८०८८०८	प्रियान्शा सुनार	महिला	२०७८-११-१८	१	३		१७९६
५०४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२६०६३२३	प्रियान्शी खाती	महिला	२०७९-०२-२६	१	३		१७९६
५०४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२७०४८७६	माया नेपाली	महिला	२०७५-०३-२७	५	३		१७९६
५०४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२८०८६३९	रेगन नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-२८	३	३		१७९६
५०४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१७०३४८८	श्रेया सुनार	महिला	२०७५-०९-१७	४	३		१७९६
५०४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१०११२९४	सरिना नेपाली	महिला	२०७८-०९-१०	१	३		१७९६

५०४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२७००२८३	सबिना नेपाली	महिला	२०७७-०८-२७	३	३		१७९६
५०४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१२०२५६५	सवीना नेपाली	महिला	२०७८-०१-१२	२	३		१७९६
५०५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१२४०३८७९	हिमाल सुनार	पुरुष	२०७५-०१-२४	५	३		१७९६
५०५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७९३०५५२८	अनिसा बिशंखे	महिला	२०७५-०७-१३	५	५		१७९६
५०५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०५०६९५१	अमृत बिसुइखे	पुरुष	२०७६-११-०५	३	५		१७९६
५०५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८११०५८७६	अशोक बयलकोटी	पुरुष	२०७६-०४-१९	४	५		१७९६
५०५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०६०२०७७	अनुश विशंखे	पुरुष	२०७८-०७-०६	२	५		१७९६
५०५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१५०६५८८	अर्पना रोका	महिला	२०७७-०५-१५	३	५		१७९६
५०५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००५०७०३४७७	अनुमु प्रिया विशुंखे	महिला	२०७६-१०-०७	३	५		१७९६
५०५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२६०३६६९	अनुप बोगटी	पुरुष	२०७५-१०-२६	४	५		१७९६
५०५८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०९१३०१०६०३	अवेक वि क	पुरुष	२०७९-०१-३०	१	५		१०६४
५०५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०२०२०१५९९	अप्सरा बोगटी	महिला	२०७६-०९-०२	४	५		१७९६
५०६०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६३००२०३६	आकाश रोक्का	पुरुष	२०७९-०६-३०	१	५		१०६४
५०६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१२०२२४४	आभास बोगटी	पुरुष	२०७६-०७-१२	४	५		१७९६
५०६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४२९०४४७५	आर्या रोका	महिला	२०७९-०४-२९	१	५		१७९६
५०६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२४०१९४६	ईश्वर रोका	पुरुष	२०७६-११-२४	३	५		१७९६
५०६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१७०१७०५६६	उषाहा रोका	महिला	२०७४-१०-१७	५	५		१७९६
५०६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१२०८७४८	उदिष रोका	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	५		१७९६
५०६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०५०७२५१	एलिना बोगटी	महिला	२०७६-०१-०५	४	५		१७९६
५०६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१९०३४८४	एलिसा बिसुइखे	महिला	२०७७-०७-१९	३	५		१७९६
५०६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४३४०७०८३	कृशल रोक्का	पुरुष	२०७८-०४-३१	२	५		१७९६
५०६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२३०४३२४	कृशल सेन्चुरी	पुरुष	२०७७-०६-२३	३	५		१७९६
५०७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१६०३६५३	खेम वहादुर रोका	पुरुष	२०७५-०६-१६	५	५		१७९६
५०७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१८०८३७४	गौरव नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-१८	२	५		१७९६
५०७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२३०३७७९	चण्डिका रोका	महिला	२०७५-१२-२३	४	५		१७९६
५०७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१८११५८४	देव राज बयलकुटी	पुरुष	२०७७-०६-१८	३	५		१७९६
५०७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१८००७६८	दिपिका रोका	महिला	२०७५-०२-१८	५	५		१७९६
५०७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१९०३८७६	दिव्य रोका	महिला	२०७७-०५-१९	३	५		१७९६
५०७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०६०५८०४	निश्चल सेन्चुरी	पुरुष	२०७९-०३-०६	१	५		१७९६
५०७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१६०५९४२४	निर्मल बिसुइखे	पुरुष	२०७७-०५-१६	३	५		१७९६
५०७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०४०२९१२	प्रभासा नेपाली	महिला	२०७६-०६-०४	४	५		१७९६

५०७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२८०३२२७	प्रकृति रोका	महिला	२०७५-०१-२८	५	५		१७९६
५०८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३३२१३००२	बिभव सेन्चुरी	पुरुष	२०७९-०३-३२	१	५		१७९६
५०८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१५०८१०७	बिकास रोक्का	पुरुष	२०७५-०६-१५	५	५		१७९६
५०८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०८०५०३४	मनिष वि.क.	पुरुष	२०७९-०२-०८	१	५		१७९६
५०८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१५०९८४२	मनिशा रोका	महिला	२०७५-१०-१५	४	५		१७९६
५०८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९२८०४८४७	महेश रोक्का	पुरुष	२०७५-०९-२४	४	५		१७९६
५०८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२५०७३३	मनिष बोगटी	पुरुष	२०७७-०३-२५	३	५		१७९६
५०८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२१०६५५३	मनिषा रोका	महिला	२०७९-०३-२१	१	५		१७९६
५०८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००५०८६९४	रेमन रोका	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	५		१७९६
५०८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२८१४०२६	रेहान सोनार	पुरुष	२०७७-०४-२८	३	५		५३२
५०८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१४०५१८६	रुसव रोका	पुरुष	२०७९-०४-१४	१	५		१७९६
५०९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२७०२६७६	रेणुका बोगटी	महिला	२०७५-०१-२७	५	५		१७९६
५०९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२६०४२९	रितिशा बोगटी	महिला	२०७६-०८-२६	४	५		१७९६
५०९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२६०६६७८	रुविना बोगटी	महिला	२०७७-०१-२६	२	५		१७९६
५०९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२२०००२८	रजनी बोगटी	महिला	२०७८-०३-२२	२	५		१७९६
५०९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००५०२२९३	रोनिश बोगटि	पुरुष	२०७४-१०-०५	५	५		१७९६
५०९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२७००६४७	रजक रोक्का	पुरुष	२०७५-०१-२७	५	५		१७९६
५०९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००८०५२९३	रोमन रोक्का	पुरुष	२०७५-१०-०८	४	५		१७९६
५०९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१९०३४९२	लक्ष्मण बिसुइ	पुरुष	२०७७-०७-१९	३	५		१७९६
५०९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२७०३६७५	विनिस बोगटी	पुरुष	२०७५-०५-२७	५	५		१७९६
५०९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२३००१२८९	सलिन बस्याल	पुरुष	२०७६-१२-३०	३	५		१७९६
५१००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१६०३४०९	सुसान बयलकुटी	पुरुष	२०७६-१२-१६	३	५		१७९६
५१०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२००७४८७	सक्षम बोगटी	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	५		१७९६
५१०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०८००६८६	सिमन रोक्का	पुरुष	२०७४-०८-०८	६	५		६७९
५१०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१९००५४६	सजिना बिशंखे	महिला	२०७६-०९-१९	३	५		१७९६
५१०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२३००४७२	सृष्टि बोगटी	महिला	२०७६-०९-२३	३	५		१७९६
५१०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२६०३६९१	सन्देश रम्तोल	पुरुष	२०७५-०६-२६	५	५		१७९६
५१०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२८१४१०३	सविता बयलकुटी	महिला	२०७६-०३-२८	४	५		१७९६
५१०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२७०२५३१	सलिना रेक्का	महिला	२०७६-०७-२७	४	५		१७९६
५१०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१५०७३७३	सुजित बोगटी	पुरुष	२०७५-१२-१५	४	५		१७९६
५१०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५९१९०४९२४	सम्प्रित बोगटी	पुरुष	२०७७-०५-१९	३	५		१७९६

५११०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४३००५०७५	सलिन मिजार	पुरुष	२०७९-०४-३०	१	५		१७९६
५१११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०७०७०४२	सरगम बिसुइखे	महिला	२०७४-११-०७	५	५		१७९६
५११२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७१४०३१३३	समिर रोका	पुरुष	२०७५-०७-१४	५	५		१७९६
५११३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१३०१६७४	सौगात रोका	पुरुष	२०७४-०१-१३	५	५		१२९५
५११४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२३०१५३१	सन्जला रोका	महिला	२०७४-१०-२३	५	५		१७९६
५११५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०४०५४२६	अभिषेक सुनार	पुरुष	२०७५-०८-०४	५	६		१७९६
५११६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२००५४४३	अनुपा नेपाली	महिला	२०७९-०२-२०	१	६		१७९६
५११७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२७०१७०५	अस्मिन सुनार	पुरुष	२०७६-०८-२७	४	६		१७९६
५११८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१२०४५८६	आयन सुनार	पुरुष	२०७७-०७-१२	३	६		१७९६
५११९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२३०२८८४	आयुषा सुनार	महिला	२०७६-०५-२३	४	६		१७९६
५१२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०१०६२७९	इभान सुनार	पुरुष	२०७९-०५-०१	१	६		१७९६
५१२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२७०१७९८	एकराज सुनार	पुरुष	२०७६-०७-२७	४	६		१७९६
५१२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२२१०९९३	एरियाना रोका	महिला	२०७६-०५-२२	४	६		१७९६
५१२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१३१०४८२३	एलेक्स सुनार	पुरुष	२०७५-०१-३१	५	६		१७९६
५१२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००३०१७६४	तस्विर सुनार	पुरुष	२०७४-१०-०३	५	६		१७९६
५१२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२९०५८७१	निश्चल सुनार	पुरुष	२०७८-०५-२१	२	६		१७९६
५१२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३३०००९३८	पावल नेपाली	पुरुष	२०७९-०३-३०	१	६		१७९६
५१२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२०२०५१९९१	बिबिता सुनार	महिला	२०७५-०२-०२	५	६		१७९६
५१२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२०२०५१७५	बिबिता सुनार	महिला	२०७५-०२-०२	५	६		१७९६
५१२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२१०२९१६	मनिष सुनार	पुरुष	२०७६-११-२१	३	६		१७९६
५१३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१६०१९५७	मनन सुनार	पुरुष	२०७६-०७-१६	४	६		१७९६
५१३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१३००५३१	युनिका सुनार	महिला	२०७९-०१-३०	१	६		१७९६
५१३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२६०३२२३	रितिका सुनार	महिला	२०७६-०४-२६	४	६		१७९६
५१३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२६०१३२४	रोनिस कँडेल	पुरुष	२०७४-०७-२६	६	६		४६१
५१३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०७०१४१४	राजिप सुनार	पुरुष	२०७५-११-०७	४	६		१७९६
५१३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२६०१३१६	रोविश नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-२६	६	६		४६१
५१३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०८०४५८४	रोजल रोका	पुरुष	२०७५-०१-०८	४	६		१७९६
५१३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२००३९५९	रुपेश सुनार	महिला	२०७६-१०-२०	३	६		१७९६
५१३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१३१०१५४८	रामकृष्ण सुनार	पुरुष	२०७५-०१-३१	५	६		१७९६
५१३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०१११४९३	शुलभ सुनार	पुरुष	२०७५-०१-०१	५	६		१७९६
५१४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२७०१५६३	शुशिल विक	पुरुष	२०७४-११-२७	५	६		१७९६

५१४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१८०६७४५	साइमन सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१८	२	६		१७९६
५१४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२४०८७४३	साहिल मंग्राती	पुरुष	२०७७-०५-२४	३	६		१७९६
५१४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०४०२३७५	सामेल बि क	पुरुष	२०७६-०६-०४	४	६		१७९६
५१४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२२०३६९७	सोहना बिश्वकर्मा	महिला	२०७७-०१-२२	३	६		१७९६
५१४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३११०१९७१	सृजन नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-११	३	६		१७९६
५१४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२९०१७३७	सबिन नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-२९	१	६		१७९६
५१४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१३०३३७६	सदिक्षा सुनार	महिला	२०७६-१०-१३	३	६		१७९६
५१४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११३०१३४३	सजल रोक्का	पुरुष	२०७७-११-१३	२	६		१७९६
५१४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०२०६२२७	सानिया परियार	महिला	२०७४-११-०२	५	६		१७९६
५१५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६२९०५३०४	हेजल सुनार	पुरुष	२०७९-०६-२९	१	६		५३२
५१५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७११०१९६५	अर्विन दमाई	पुरुष	२०७८-०७-१९	२	७		१७९६
५१५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१५०३५०१	अंकित नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-१५	५	७		१७९६
५१५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२७०४७२५	आशिका नेपाली	महिला	२०७६-०९-२७	३	७		१७९६
५१५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०२०१२४६	आरोही नेपाली	महिला	२०७७-०२-०२	३	७		१७९६
५१५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०६०००७२	आशिष दमाई	पुरुष	२०७८-०२-०६	२	७		१७९६
५१५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०६०९३१८	इसान नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-०६	१	७		५३२
५१५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२८०५७५७७	कविर बि क	पुरुष	२०७५-०८-२८	५	७		१७९६
५१५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०५०१८५२	जान कुमारी वि क	महिला	२०७७-०१-०५	३	७		१७९६
५१५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२८००८६४	जेनीक नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-२८	१	७		१७९६
५१६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०५०५०१६६३	टकबहादुर परियार	पुरुष	२०७७-०५-०५	३	७		१७९६
५१६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०५०४४८	नेहा बि क	महिला	२०७७-१२-०५	२	७		१७९६
५१६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०४०१६३२	प्रसाद सुनार	पुरुष	२०७९-०४-०४	१	७		१७९६
५१६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२२४००६९४	प्रतिज्ञा नेपाली	महिला	२०७८-१२-२४	१	७		१७९६
५१६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११७०१३३३	प्रमोद पिरयार	पुरुष	२०७५-११-१७	४	७		१७९६
५१६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०२०२७९९	रोहन रामदास	पुरुष	२०७७-११-०२	२	७		१७९६
५१६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२१०४८२३	रोहन परियार	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	७		१७९६
५१६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०१०१७६४	रमान सुनार	पुरुष	२०७९-०२-०१	१	७		१७९६
५१६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२३०४०२५	रश्मी वि क	महिला	२०७७-०५-२३	३	७		१७९६
५१६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२७०१८८७	रविना नेपाली	महिला	२०७७-१२-२७	२	७		१७९६
५१७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०३०१६६४	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-०३	२	७		१७९६
५१७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१६०९७०३	रिहान सुनार	पुरुष	२०७८-०५-१६	२	७		१७९६

५१७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१६०५८९३	रेहान नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-१६	१	७		१७९६
५१७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१००४००७९८	रन्जित नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	७		१७९६
५१७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१२०१९१५	रन्जिता नेपाली	महिला	२०७६-०७-१२	४	७		१७९६
५१७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१२०८४८	राजेश सुनार	पुरुष	२०७८-१०-१२	१	७		१७९६
५१७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१११५०३००३	विहान सुनार	पुरुष	२०७८-११-१५	१	७		१७९६
५१७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३१४०३७५३	श्रीयांश वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-१४	१	७		१७९६
५१७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०४०२९३२	श्रीवाण नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-०४	२	७		१७९६
५१७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१३०६९३५	श्रवण सुनार	पुरुष	२०७८-०९-१३	१	७		१७९६
५१८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१००४०४१४२१	शुस्मा नेपाली	महिला	२०७५-१०-०४	४	७		१७९६
५१८१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४३११४४७१	शिषिर बराइली	पुरुष	२०७९-०४-३१	१	७		१०६४
५१८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१५०२४७२	सपना नेपाली	महिला	२०७६-०७-१५	४	७		१७९६
५१८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२८०१७९३	सौरभ नेपालि	पुरुष	२०७४-११-२८	५	७		१७९६
५१८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०८०५६३४	सृष्टि वि क	महिला	२०७७-०३-०८	३	७		१७९६
५१८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०१०३९६८	सुशान्त परियार	पुरुष	२०७७-०४-०१	३	७		१७९६
५१८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१३१०४६७६	सुबिना परियार	महिला	२०७६-०१-३१	४	७		१७९६
५१८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११६०१२१४	सजिल नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-१६	३	७		१७९६
५१८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०७०४१२२	सुज्मा नेपाली	महिला	२०७९-०१-०७	१	७		१७९६
५१८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२१०६०५१	सुदिप सुनार	पुरुष	२०७५-०५-२१	५	७		१७९६
५१९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०१३८४१	एम आर बराइली	पुरुष	२०७६-११-१०	३	८		१७९६
५१९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१४०५१६५	कुसुम मिजार	महिला	२०७५-१०-१४	४	८		१७९६
५१९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२८०८४२७	निरन्ज बराइली	पुरुष	२०७८-०६-२८	२	८		१७९६
५१९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१७०५३४८	बिनिता सार्की	महिला	२०७४-०८-१७	६	८		८४४
५१९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२७०६२५२	बिनय सार्की	पुरुष	२०७५-०७-२७	५	८		१७९६
५१९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२००८७९७	रेवाना गहतराज	महिला	२०७७-०२-२०	३	८		१७९६
५१९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२४०४६६८	सुहान सार्की	पुरुष	२०७५-०७-२४	५	८		१७९६
५१९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२४०३७०३	सबिन मिजार	पुरुष	२०७६-०१-२४	४	८		१७९६
५१९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२८०११३३	सुबिका मिजार	महिला	२०७७-१२-२८	२	८		१७९६
५१९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२४०४६७६	सुहाना सार्की	महिला	२०७५-०७-२४	५	८		१७९६
५२००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२७०४८८३	अनिष बिसंखे	पुरुष	२०७५-०८-२७	५	९		१७९६
५२०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१००८७५७	अञ्जना मिजार	महिला	२०७५-०८-१०	५	९		१७९६
५२०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०२००३२४	अभिनास मिजार	पुरुष	२०७७-०५-०२	३	९		१७९६

५२०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४२२०६४२७	अनुप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०४-२२	१	१		१७९६
५२०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०४०२४८८	अंशु नेपाली	महिला	२०७९-०४-०४	५	१		१७९६
५२०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०६००७१९	इशिका ढलाकोटी	महिला	२०७८-११-०६	१	१		१७९६
५२०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००१०३७६४	करुण मिजार	महिला	२०७४-१०-०१	५	१		१७९६
५२०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१६०३९३७	कमल मिजार	पुरुष	२०७६-०३-१६	४	१		१७९६
५२०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१०११२१७	कृष्णिना वर्द्दवा	महिला	२०७८-०९-१०	१	१		१७९६
५२०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२३०५१९३	कृतिका मिजार	महिला	२०७५-०४-२३	५	१		१७९६
५२१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६१००११७३	दिप कुयाल	पुरुष	२०७९-०६-१०	१	१		१७९६
५२११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१००११७३	दिप्सन मिजार	पुरुष	२०७७-०६-११	३	१		१७९६
५२१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१९०५७७४	दिप बराइली	पुरुष	२०७५-०६-१९	५	१		१७९६
५२१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२१०२५७२	दानियल कुयाल	पुरुष	२०७९-०१-२१	१	१		१७९६
५२१४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७७०११४०१९२४	पुजा मिजार	महिला	२०७७-०१-१४	३	१		५३२
५२१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१३०१९०२	प्रकृति विक	महिला	२०७७-०३-१३	३	१		१७९६
५२१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२३०४५७७	प्रयास विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१०-२३	१	१		१७९६
५२१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२३०४१९४	प्रेम मिजार	पुरुष	२०७६-०१-२३	४	१		१७९६
५२१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११११०३०६९	पुष्पा मिजार	महिला	२०७८-११-११	१	१		१७९६
५२१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२५०३६५४	पुर्णता विश्वकर्मा	महिला	२०७४-११-२५	५	१		१७९६
५२२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०१०५७१२	बिवेक मिजार	पुरुष	२०७७-०७-०१	३	१		१७९६
५२२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२०२०३७७९	मनोज वि क	पुरुष	२०७८-१२-०२	१	१		१७९६
५२२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०७०१४६६	मुना ढलाकोटी	महिला	२०७९-०१-०७	१	१		१७९६
५२२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२२१००८६४	मरियम नेपाली	महिला	२०७८-१२-२१	१	१		१७९६
५२२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०११०४४१	रेशिका विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०४-०१	२	१		१७९६
५२२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१६०५१२१	रिहान बि क	पुरुष	२०७७-०१-१६	४	१		१७९६
५२२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११३०३६४८	रोहन ढलाकोटी	पुरुष	२०७६-११-१३	३	१		१७९६
५२२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०२०६६१५	राहुल मिजार	पुरुष	२०७८-०२-०२	२	१		१७९६
५२२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२४०२१६५	रिनिता मिजार	महिला	२०७६-०७-२४	४	१		१७९६
५२२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४२३०५०६४	ललिता विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०४-२३	२	१		१७९६
५२३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१३००११५	लक्की मिजार	पुरुष	२०७७-१०-१३	२	१		१७९६
५२३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०५०१३०३	वालकुमारी विक	महिला	२०७४-०८-०५	६	१		६२४
५२३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१९००२७७	विश्व मिजार	पुरुष	२०७९-०४-११	१	१		१७९६
५२३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२५००९०९	श्रीजन सुनार	पुरुष	२०७६-०८-२५	४	१		१७९६

५२३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०२०५०६९	श्याम बहादुर सोनार	पुरुष	२०७५-११-०२	४	१		१७९६
५२३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२६०१७३४	श्रेया सुनार	महिला	२०७४-११-२६	५	१		१७९६
५२३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२१००२०५	शिशिर मिजार	पुरुष	२०७७-१२-२१	२	१		१७९६
५२३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०२०३३६३	सजित बिसूँखे	पुरुष	२०७७-०८-०२	३	१		१७९६
५२३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०६०३८६७	समझना मिजार	महिला	२०७६-०७-०६	४	१		१७९६
५२३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२१०२४६३	सुमन मिजार	पुरुष	२०७६-०६-२१	४	१		१७९६
५२४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०८९०६१५०७२११	सुमनिका मिजार	महिला	२०७९-०४-०३	१	१		१७९६
५२४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१०१६७५६	सामुयल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	१		१७९६
५२४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०१०१६७५६	सिलना मिजार	महिला	२०७५-०७-०१	५	१		१७९६
५२४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२८०३७९३	सुगम मिजार	पुरुष	२०७७-०२-२८	३	१		१७९६
५२४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१६०३७११	सलिना बि क	महिला	२०७६-०४-१६	४	१		१७९६
५२४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७११०८४३१	सबिना मिजार	महिला	२०७७-०७-११	३	१		१७९६
५२४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७११२६०१८१	सिमा नेपाली	महिला	२०७७-११-२६	२	१		१७९६
५२४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४०६०४१	समाट मिजार	पुरुष	२०७६-०४-०४	४	१		१७९६
५२४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२४०१५८५	अनुपा परियार	महिला	२०७५-०५-२४	५	१०		१७९६
५२४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१८०४६२	अपिका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०२-१८	४	१०		१७९६
५२५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२११००९९३	अञ्जित विक	पुरुष	२०७६-०२-११	४	१०		१७९६
५२५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१९०५२१३	अनु श्री गजमेर	महिला	२०७६-०६-१९	४	१०		१७९६
५२५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१२१०७४८	अनिता मिजार	महिला	२०७८-०७-१२	२	१०		१७९६
५२५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०९०८३१४	अञ्जना नेपाली	महिला	२०७७-१२-०९	२	१०		१७९६
५२५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०९०१३७६	आयुषा रसाइली	महिला	२०७५-०७-०९	५	१०		१७९६
५२५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१९०४४९९	आकृती रसाइली	महिला	२०७७-०३-१९	३	१०		१७९६
५२५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२४०३२३२	आरभ रसाइली	पुरुष	२०७४-०८-२४	६	१०		१७२
५२५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२१०२५२७	आरबी नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-२१	३	१०		१७९६
५२५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९३००२२७७	उत्रिणा परियार	पुरुष	२०७५-०९-३०	४	१०		१७९६
५२५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१००१२६८	उषा विक	महिला	२०७४-०८-१०	६	१०		७१५
५२६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४३००४३८९	कृसा सुनार	महिला	२०७६-०४-३०	४	१०		१७९६
५२६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२२०१०५७	छविलाल सुनार	पुरुष	२०७६-०२-२२	४	१०		१७९६
५२६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२९०१६०१	जिवन विश्वकर्मा गजमेर	पुरुष	२०७४-११-२९	५	१०		१७९६
५२६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२२०७०६२	दिप्सन परियार	पुरुष	२०७९-०३-२२	१	१०		१७९६
५२६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१४०२२५२	बुद्ध विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०४-१४	३	१०		१७९६

૭૨૬૫	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૭૦૧૧૯૦૨૮૮૪	યરુષા સુનાર	મહિલા	૨૦૭૭-૦૧-૧૯	૩	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૬૬	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૦૫૦૧૦૨૮૬૬	રોજી ગજમેર	મહિલા	૨૦૭૮-૦૫-૦૧	૨	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૬૭	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૭૦૮૨૬૦૪૨૪૬	રાજ નેપાલી	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૮-૨૬	૩	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૬૮	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૭૦૮૦૨૦૧૯૬૧	રમિલા બિ ક	મહિલા	૨૦૭૭-૦૮-૦૨	૩	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૬૯	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૦૨૦૩૦૪૯૪૯	રિતીકા ગજમેર	મહિલા	૨૦૭૮-૦૨-૦૩	૨	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૭૦	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૧૧૧૧૦૧૧૮૮	લિલા સુનાર	મહિલા	૨૦૭૮-૧૧-૧૧	૧	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૭૧	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૧૨૧૪૦૬૩૯૫	લિડિયા સુનાર	મહિલા	૨૦૭૮-૧૨-૧૪	૧	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૭૨	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૪૦૮૧૯૦૨૪૫૯	વોથન વહાદુર સુનાર	પુરુષ	૨૦૭૪-૦૭-૧૧	૬	૧૦		૩૩૭
૭૨૭૩	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૦૬૧૪૦૪૨૬	શિરિસા નેલાલી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૬-૧૪	૨	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૭૪	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૧૧૦૭૧૨૨૭૮	શ્રેયા સુનાર	મહિલા	૨૦૭૬-૧૧-૦૭	૩	૧૦		૫૩૨
૭૨૭૫	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૬૨૪૦૫૬૪૪	શ્રૂંખલા બિશવકર્મા	મહિલા	૨૦૭૬-૦૬-૨૪	૪	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૭૬	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૭૧૧૨૫૦૦૦૬૭	સંજિતા મિજાર	મહિલા	૨૦૭૭-૧૧-૨૫	૨	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૭૭	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૫૦૩૩૧૦૧૮૨૫	સિવાનિ મિજાર	મહિલા	૨૦૭૫-૦૩-૩૧	૫	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૭૮	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૦૯૦૬૦૨૭૦૧	સરિના મિજાર	મહિલા	૨૦૭૮-૦૧-૦૬	૧	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૭૯	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૩૦૬૦૦૫૦૪	સવિના વિક	મહિલા	૨૦૭૬-૦૩-૦૬	૪	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૮૦	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૮-૦૧	૨૦૭૯૦૬૧૮૦૩૫૭૯	સંજય પરિયાર	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૬-૧૮	૧	૧૦		૧૦૬૪
૭૨૮૧	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૯૦૭૧૫૦૪૭૮૭	સાયન રસાઈલી	મહિલા	૨૦૭૯-૦૫-૧૫	૧	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૮૨	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૧૧૧૨૦૦૩૦૭	સપના ગજમેર	મહિલા	૨૦૭૬-૧૧-૧૨	૩	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૮૩	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૦૭૨૯૦૧૪૪૮	સમ્યોગ પરિયાર	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૫-૨૯	૨	૧૦		૧૭૯૬
૭૨૮૪	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૯-૦૧	૨૦૭૭૧૧૨૧૦૧૭૪૪	હોમ બહાદુર દમાઈ	પુરુષ	૨૦૭૭-૧૧-૨૧	૨	૧૦		૫૩૨
૭૨૮૫	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૭૧૦૧૬૦૧૩૫૫	અમૃત રમ્તેલ	પુરુષ	૨૦૭૭-૧૦-૧૬	૨	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૮૬	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૧૧૦૪૦૩૩૨૪	અનુપ સુનાર	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૧-૦૪	૩	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૮૭	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૪૨૪૦૨૬૧૮	અલિસા રમ્તેલ	મહિલા	૨૦૭૬-૦૪-૨૪	૪	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૮૮	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૮૦૪૩૦૦૮૪૯૩	અર્પન રમ્તેલ	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૪-૩૨	૨	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૮૯	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૫૨૫૧૩૫૯૩	અસ્મિતા મગરાતિ	મહિલા	૨૦૭૬-૦૫-૨૫	૪	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૯૦	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૫૦૭૦૮૦૦૩૪૭	આયુષ પરિયાર	પુરુષ	૨૦૭૫-૦૭-૦૮	૫	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૯૧	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૫૦૭૦૧૦૨૧૬૧	આસિકા રમ્તેલ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૭-૦૧	૩	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૯૨	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૭૨૭૦૮૦૫૮	આર્યસ રમ્તેલ	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૭-૨૭	૪	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૯૩	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૫૦૪૨૦૦૭૯૩૪	આર્યા વિશવકર્મા	મહિલા	૨૦૭૫-૦૪-૨૦	૫	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૯૪	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૫૦૯૨૭૦૨૬૭૯	આભાષ રમ્તેલ	પુરુષ	૨૦૭૫-૦૯-૨૭	૪	૧૧		૧૭૯૬
૭૨૯૫	દલિત બાલબાળિકા	૨૦૭૯-૦૭-૦૧	૨૦૭૬૦૫૨૩૦૩૯૫૩	આશા મિજાર	મહિલા	૨૦૭૬-૦૫-૨૩	૪	૧૧		૧૭૯૬

५२९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२१०४२९६	इसान रम्तेल	पुरुष	२०७५-०५-२१	५	११		१७९६
५२९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०११९०८०९९	गुराँस वि क	महिला	२०७५-०१-१९	५	११		१७९६
५२९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२७०३६३४	चित्र वहादुर मिजार	पुरुष	२०७५-०७-२७	५	११		१७९६
५२९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१५०२६०७	दिपेन्द्र रम्तेल	पुरुष	२०७८-०८-१५	३	११		१७९६
५३००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४२६००३३२	धिरज रम्तेल	पुरुष	२०७८-०४-२६	२	११		१७९६
५३०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२३०६१०९	नमता रम्तेल	महिला	२०७८-०६-२३	२	११		१७९६
५३०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२३००५५९	नमुना सर्की	महिला	२०७४-१२-३०	५	११		१७९६
५३०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१३०४५५६	प्रतिमा रम्तेल	महिला	२०७६-१०-१३	३	११		१७९६
५३०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०१०२३९३	मतियस रम्तेल	पुरुष	२०७८-०६-०१	२	११		१७९६
५३०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०४४१००३०१३३८	रोजिना नेपाली	महिला	२०७७-१०-०३	२	११		१७९६
५३०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१११८०६४४७	रोजिना रम्तेल	महिला	२०७८-०४-०८	२	११		१७९६
५३०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०८०२६९५	रोस्ना रामदाम	महिला	२०७७-०४-१९	३	११		१७९६
५३०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१९०६६८२	रितु रम्तेल	महिला	२०७४-१०-१३	५	११		१७९६
५३०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१३०१७२२	रियाना सोनार	महिला	२०७४-११-१८	५	११		१७९६
५३१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१२०१२९६	रातल सुनार	पुरुष	२०७९-०५-१४	१	११		१७९६
५३११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१००१६०४०४	राजेश बि क	पुरुष	२०७६-१२-१०	३	११		१७९६
५३१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२०२०१८७६	राकेश रम्तेल	पुरुष	२०७५-१२-०२	४	११		१७९६
५३१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२१०२०२९	रोमन सदाशंकर	पुरुष	२०७६-०८-२१	४	११		१७९६
५३१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११०४१२०२९	रियान्सी सदासंकर	पुरुष	२०७७-०१-१९	३	११		१७९६
५३१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५३००२९०५	विनिशा मिजार	महिला	२०७९-०५-३०	१	११		१७९६
५३१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२६०१३७३	विवेक मिजार	पुरुष	२०७५-०७-२६	५	११		१७९६
५३१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०३०४२९५	विविध नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-०३	१	११		१७९६
५३१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१९०२२२८	वावु रम्तेल	पुरुष	२०७८-०३-१९	२	११		१७९६
५३१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२७०३९०७	श्री नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२७	५	११		१७९६
५३२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०४७०३९०७	सशिकला बस्याल	महिला	२०७५-०९-१६	४	११		१७९६
५३२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१७०६४७२८	सिमोन परियार	पुरुष	२०७८-०८-१७	२	११		१७९६
५३२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१७०६७८४	सृष्टि मिजार	महिला	२०७६-०९-२५	३	११		१७९६
५३२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२५०४३४	साजन नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-१९	५	११		१७९६
५३२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०५०१७८६	साराज विशुंखे	पुरुष	२०७६-१२-०५	३	११		१७९६
५३२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१२०२६४६	सुस्मा रम्तेल	महिला	२०७८-०७-१२	२	११		१७९६
५३२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१२०२६४६							१७९६

५३२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९३००५३०४	अर्पना बिश्वकर्मा	महिला	२०७५-०९-३०	४	१२		१७९६
५३२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१२३०४७७४	कृशल बि क	पुरुष	२०७५-०१-२३	५	१२		१७९६
५३२९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०८०६०६४०१	कुशल खाती	पुरुष	२०७६-०८-०६	४	१२		१०६४
५३३०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०२३००६८०३	क्रीस्टल गुर्जदेल	पुरुष	२०७६-०८-३०	४	१२		१७९६
५३३१	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७५०८०९१०६७९	दिप्सा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०८-०१	५	१२		१७९६
५३३२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४३२०६६९५	दीपा नेपाली	महिला	२०७६-०४-३२	४	१२		१७९६
५३३३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८०३३०००९१२	निकल्श विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०३-३०	२	१२		१७९६
५३३४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०७०७०७०३८५३	नविषा बि क	महिला	२०७६-०७-०७	४	१२		१७९६
५३३५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०८०२१०९७७	प्रनिशा नेपाली	महिला	२०७४-०८-०२	६	१२		५६९
५३३६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०४०९११०७३	बिनाइन्सा सेन्चुरी	महिला	२०७६-०४-०९	४	१२		१७९६
५३३७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७७०९११४०१८९६	यनिसा वि क	महिला	२०७७-०९-१४	२	१२		१७९६
५३३८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७५०१०५०१५६७	रोशिन सुनार	महिला	२०७५-०१-०५	५	१२		१७९६
५३३९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७७०७२४०४७४४	रिहाज नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-२४	३	१२		१७९६
५३४०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७७०७०७०६०१६८३	रुविना सिनचुरी	महिला	२०७७-०७-०६	३	१२		१७९६
५३४१	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७५०२०२००९७८	राधव विक	पुरुष	२०७५-०२-०२	५	१२		१७९६
५३४२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६११०२०५८२८	रिकेश बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-०२	३	१२		१७९६
५३४३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४११०५०१५९३	रितु विक	महिला	२०७४-११-०५	५	१२		१७९६
५३४४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०४०६०१७७७	रीया खाती	महिला	२०७९-०४-०६	१	१२		१७९६
५३४५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०३१८१०१५१	रुप्सा तिरुवा	महिला	२०७६-०३-१८	४	१२		१७९६
५३४६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०९०९०२४३६	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-०९	३	१२		१७९६
५३४७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७५०५२५०५६६६६	रोशनि खाति	महिला	२०७५-०५-२५	५	१२		१७९६
५३४८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८०४२२०१२९७	रेविना नेपाली	महिला	२०७८-०४-२२	२	१२		१७९६
५३४९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५१३०७०८२	रियान्शा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०५-१३	१	१२		१०६४
५३५०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७७०९१२७०८४५८	विपास्ना सेलचुरी	महिला	२०७७-०९-२७	२	१२		१७९६
५३५१	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८०७०७०७०२९२७	श्रीया विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०७-०७	२	१२		१७९६
५३५२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८०८१५११३५८	सामेल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०८-१५	२	१२		१७९६
५३५३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७७०४१०००१७३	साजन खाती	पुरुष	२०७७-०४-१०	३	१२		१७९६
५३५४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७५०३२४०९६६६	संकल्प परियार	पुरुष	२०७५-०३-२४	५	१२		१७९६
५३५५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१२०६०४०७७	संयोग बि क	पुरुष	२०७६-१२-०६	३	१२		१७९६
५३५६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६११२४०३७३६	सुमित्रा नेपाली	महिला	२०७६-११-२४	३	१२		१७९६
५३५७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७३०२०३०५४६७	अर्पण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०२-०३	४	१३		१७९६

५३५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०५०७०५७	अनिसा मिजार	महिला	२०७९-०४-०५	१	१३		१७९६
५३५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६३००२१४५	इश्वर सुनार	पुरुष	२०७८-०६-३१	२	१३		१७९६
५३६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२८०५३४३	करुसा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०२-२८	४	१३		१७९६
५३६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१११२१०३९३	दाउत तोलड़गे	पुरुष	२०७८-११-१२	१	१३		५३२
५३६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००६०२०८९	बिनिसा सुनाम	महिला	२०७८-१०-०६	१	१३		१७९६
५३६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१७०४२९५	मरियम नेपाली	महिला	२०७७-०३-१७	३	१३		१७९६
५३६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२१०५२६८	युनिक मिजार	पुरुष	२०७७-०४-२१	३	१३		१७९६
५३६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३०६०१०७७८	रस्मी नेपाली	महिला	२०७५-०३-०६	५	१३		१७९६
५३६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२७०२५४९	रस्मीला मिजार	महिला	२०७६-११-२७	२	१३		१७९६
५३६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११०८००८०८	रोमन मिजार	पुरुष	२०७७-११-०८	२	१३		१७९६
५३६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१२११५६७	रोजिना नेपाली	महिला	२०७८-१०-१२	१	१३		५३२
५३६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१००८०९३	लोक कुमारी परियार	महिला	२०७६-०४-१०	४	१३		१७९६
५३७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२००६१३१	श्रुष्टि नेपाली	महिला	२०७७-११-२०	२	१३		१७९६
५३७१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७७१२१०१३२९२	सुजित बराली	पुरुष	२०७७-१२-१०	२	१३		१०६४
५३७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०४११९८९	सम्योग नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-०४	४	१३		१७९६
५३७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११४०६२८९	समिर बराइली	पुरुष	२०७८-०१-१४	२	१३		१७९६
५३७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१७०७५६९	साइमन सार्की	पुरुष	२०७८-०२-१७	२	१३		१७९६

